
 
Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most 

Nabídka volných míst, podle roku založení 

  PP vztah Míst Mzda Směnnost 

   
               MANAŽER BANKOVNÍ POBOČKY LITVÍNOV ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Nejvyšší představitelé malých společností a institucí (11203) 

               PP plný Pružná pracovní doba 20000 - 40000 Kč 0 

1.10.2013 - neurčito 

 MOA30017317 Identifikace: NATUREN s.r.o. [1] 
Komu se hlásit: U Lesíka 293, 40321 Ústí nad Labem 17, Ren Štěpán RNDr., tel: 777 834 598, email: info@nutrigeno.cz 

náměstí Míru 186, 43601 Litvínov 1 Místo v. práce: 

 Mezinárodní bankovní skupina v Evropě hledá nové kolegy a kolegyně do svého pracovního týmu. 
Manažer franchisové pobočky banky v Litvínově  
Vaší náplní práce bude:  
Každodenní koučování a vedení 2 bankovních poradců k dosažení co nejlepších výsledků. 
Jednání s obchodními partnery na pobočce i mimo ni. 
Denní kontakt s klienty na pobočce, uvítání atd.  
Výtečná znalost všech produktů banky.  
Zaměření především na úvěrové produkty 
Není to čistě manažerská pozici, nutno aktivně vykonávat i práci bankovního poradce a jít příkladem 
 Ideální kandidát: Má ukončené min. SŠ vzdělání či VŠ vhodného směru. Má pracovní zkušenosti s řízením 
a koučingem kolektivu v oboru bankovnictví či finančních služeb. Je příjemný, důvěryhodný, komunikativní 
a má kultivovaný projev. Je zaměřený na zákazníka se zájmem o obchodní práci a denní kontakt s klienty. 
Je pečlivý a samostatný. Nevadí mu obchodní cíle a zvládá práci pod stresem. My nabízíme: Zajímavé 
mzdové ohodnocení závislé především na individuální aktivitě. Možnost práce jak na pracovní smlouvu, tak 
na IČo Kompletní zaškolení a možnost dalšího rozvoje. Příjemné pracovní prostředí a zázemí silné a 
moderní společnosti. V případě zájmu zašlete svůj životopis s fotografií na email: info@naturen.cz 

Poznámka: 

 
               MANAŽER ISŘ/VEDOUCÍ AUDITOR ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Řídící pracovníci v oblasti správy podniku, administrativních a podpůrných činností jinde neuvedení (12199) 

               PP plný Jednosměnný provoz 18000 Kč 0 

2.12.2013 - 9.10.2014 
 MOA30017407 Identifikace: Bilfinger Industrial Services Czech s.r.o. 

Václava Řezáče 313, 43401 Most 1, Budáková Lucie Ing., tel: 731194532, email: 
Lucie.budakova@BISCzech.cz 

 Odborná způsobilost pro práci interního auditora 
Velice dobrou znalost práce na PC – MS Office -  Word, Excel 
Praxe na obdobné pozici 
Velice dobré komunikační a organizační schopnosti  
Řidičský průkaz skupiny B 
Samostatnost, spolehlivost, flexibilita a loajalita 
V případě zájmu kontaktujte Ing. Lucii Budákovou, tel.: 731194532, e-mail: lucie.budakova@bisczech.cz. 

Poznámka: 

 
               OBCHODNÍ ŘEDITEL/KA ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Obchodní náměstci (ředitelé) (12211) 

               PP plný Jednosměnný provoz 30000 Kč 0 

1.12.2013 - neurčito 

 MOA30018492 Identifikace: PROFIFENSTER s.r.o. [384] 

Tiskařská 12, 43401 Most 1, Hovorková Šárka, email: info@profifenster.cz 
 Požadujeme : 

 výborné komunikativní a organizační schopnosti, řidičský průkaz sk.B.  
Upřednostňujeme praxi  na podobné pozici. 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 1 

MPSV - VEŘ, ved. odd. 616, 15. 11. 2005 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               VEDOUCÍ ÚDRŽBY ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Řídící pracovníci ve zpracovatelském průmyslu (13212) 

               PP plný Nepřetržitý provoz 40000 - 60000 Kč 0 

1.12.2013 - neurčito 

 MOA30016565 Identifikace: Nemak Czech Republic s.r.o. [1] 

Havraň 137, 43501 Havraň, Vlasáková Jindřiška, tel: +420 605 630 502, email: 
jindriska.vlasakova@nemak.com 

 Vaší náplní práce bude: 
• Aktivně spolupracovat na převodu nových programů z oddělení vývoje k procesům založených na kvalitě, 
nízkých nákladech a včasných dodávkách 
?     Podpora a poradenství oddělení výroby a kvality v rozhodování o neshodných      
výrobcích 
?   Koordinovat a řídit aktivity za účelem měření, průběhu a udržování neustálého                
zlepšování v oblasti kvality, výkonnosti a minimalizace nákladů procesu 
?   Podporovat a zajišťovat úsilí při nalézání vhodných nástrojů, aktivit na jejich údržbu a spolu s 
oddělením nástrojárny eliminovat vznik prostojů 
 ? Definovat procesy tak aby nebyli nebezpečné a snižovat nebezpečnost existujících procesů.  
• Dodržovat zásady požární ochrany v provozu 
• Vytvořit a implementovat strategie k zajištění systematického fungování údržby a další 
• Pravidelný reporting výkonosti údržby (MTTR, MTBF, náklady…) 
• Udržovat aktuální související dokumentaci 
Požadujeme: 
SŠ/VŠ vzdělání technického směru 
?     5 let praxe v automobilovém průmyslu  
       Znalost požadavků norem ISO TS, ISO14001, OHSAS 
       Praxe 5 let z oblasti údržby  
?     SAP – PM module    
?     znalost práce na PC (Windows, Outlook, Power Point) 
•  AJ – vyšší úroveň 
• Zkušenost se zaváděním TPM 
• řídící a organizační schopnosti, zodpovědnost a rozhodnost, ochotu 

Poznámka: 

 
               VEDOUCÍ PROVOZOVNY LITVÍNOV ÚSV 

               Řídící pracovníci v oblasti odpadů a sanací (13215) 

               PP plný Jednosměnný provoz 30000 - 35000 Kč 0 

25.10.2013 - neurčito 

 MOA30016592 Identifikace: PARTR spol. s r.o. 
Komu se hlásit: Všemina č.p. 234, 763 15  Slušovice, Dratvová Karla Ing., tel: 577 113 929, 728 466 770, email: 

dratvova@partr.cz 

Záluží 1, 43601 Litvínov 1 Místo v. práce: 

 Náplň práce: 
Zabezpečování plnění výrobních a provozních úkolů, řízení a organizace práce na pobočce, spolupráce s 
ostatními úseky, komunikace s obchodními partnery, zaškolení nových pracovníků. 
Požadavky: 
Požadovaná praxe - jako vedoucí pracovník 2 roky. 
Znalost práce na PC,  ŘP sk. B, zkušenosti s vedením zaměstnanců, obchodní dovednosti. 
Předpokládaná hrubá mzda - nástupní mzda dohodou (orientačně 30 000 Kč - 35 000 Kč). 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 2 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               STAVBYVEDOUCÍ PRO VÝSTAVBU RODINNÝCH DOMŮ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Hlavní stavbyvedoucí (13232) 

               PP plný Pružná pracovní doba 20000 Kč 0 

1.4.2015 - neurčito 

 MOA30016155 Identifikace: LEVNÉ DOMKY v.o.s. [2] 

Dělnická 21, 43401 Most 1, Mádlo Radek, tel: 608 980 369, email: info@levnedomky.cz 

 
práce s PC; 
řidičský průkaz - řízení osobních automobilů - skupina B; 
Samostatnost, odpovědnost, spolehlivost ; 
jiná způsobilost, praxe: 5 let, Samostatné vedení staveb 

Požad. doved.: 

 pozemní stavby a architektura Požad. vzdělání: 

 Požadované dovednosti: 
 
- samostatnost, odpovědnost, spolehlivost, 
- práce s PC, 
- ŘP sk. B. 
 
 
Náplň práce: •samostatné vedení výstavby rodinných domků, koordinace subdodavatelů •kontrola nákladů. 
Pracoviště - kancelář OLOMOUC, stavby v okruhu do cca 100km 
 
Nabízíme: •možnost seberealizace •odpovědnou a zajímavou samostatnou práci •pružnou pracovní dobu 
•služební automobil, mobil. 
 
Nástup možný po dohodě. V případě, že Vás tato pracovní nabídka zaujala, prosíme o zaslání profesního 
životopisu na e-mail: info@domkycz.cz.  

Poznámka: 

               STAVBYVEDOUCÍ, STAVEBNÍ TECHNIK ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Hlavní stavbyvedoucí (13232) 

               PP plný Jednosměnný provoz 25000 Kč 0 

1.9.2013 - 31.7.2014 

 MOA30015012 Identifikace: TEPO, spol. s r.o. [163] 

Ladova 1560, 43601 Litvínov 1, Hamouzová Jana, email: asistentka@teposro.cz 

 
jiné výhody - stravenky Nabíz. výhody: 

 Praxe v oboru pozemní stavitelství na pozici stavební technik (stavbyvedoucí) min. 3 roky. Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 3 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PROJEKTOVÝ/Á MANAŽER/KA AUTOMOTIVE ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Řídící pracovníci v oblasti projektování ve stavebnictví (13235) 

               PP plný Jednosměnný provoz 25000 - 35000 Kč 0 

1.11.2013 - neurčito 

 MOA30017367 Identifikace: 3E AUTOMOTIVE a.s. 
Komu se hlásit: Slavojova 579/9, 12800 Praha 28, Holubková Alena, email: holubkova@3e-technologies.net 

Most 01, 43401 Most 1 Místo v. práce: 

 Požadujeme: 
- vzdělání minimálně středoškolské, technického směru 
- AJ 
- zkušenost v automotive výhodou, praxe ve vedení projektů podmínkou 
- znalost principů QA výhodou (ISOTS, PPA/FMEA) 
- dobré komunikativní a organizační schopnosti 
- čtení technické, strojní a výkresové dokumentace 
Náplň práce: 
- převzetí portofolia projektů automobilového průmyslu 
- vedení a organizace projektových porad 
- vedení projektových složek 
- komunikace se zákazníkem, výrobou, obchodním oddělením 
- podíl na posuzování vyrobitelnosti 
Nabízíme: 
- atraktivní práci v dynamicky se rozvíjející společnosti 
- cílevědomý, přátelský kolektiv lidí 
- účast na zajímavých mezinárodních projektech 
- firemní bonus závislý na hospodářském výsledku společnosti 
- plat 25 000 Kč v zaškolovacím režimu cca 6 měsíců 
- po zaškolení 30 000 – 35 000 Kč. 
V případě zájmu zasílejte své životopisy a motivační dopisy na e-mail: holubkova@3e-technologies.net. 

Poznámka: 

 
               SERVISNÍ TECHNIK ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Ostatní specialisté v oblasti techniky (21499) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 Kč 0 

2.12.2013 - neurčito 

 MOA30018357 Identifikace: Autosalon Most s.r.o. 

Nad Koridorem č.p. 776, 434 01  Most 1, Jelínková Kristina, tel: 777244860, email: 
jelinkova@suzukimost.cz 

 Požadavky: 
- aktivní angličtina, 
- řidičský průkaz sk. B, 
- dobrá znalost PC, 
- komunikativnost. 
Zaměstnanecké výhody: 
-zvláštní prémie, 
- podnikové stravování. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 4 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OPTIK- OPTOMETRISTA- MOST ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Optometristé (22671) 

               PP plný Jednosměnný provoz 12000 Kč 0 

1.10.2013 - neurčito 

 MOA30015000 Identifikace: Optik House, s.r.o. 
Komu se hlásit: Nádražní 129, 25164 Mnichovice, Čiháková, email: cihakova-vaseoptika@seznam.cz 

Most 01, 43401 Most 1 Místo v. práce: 

 Požadavky: 
- vzdělání či praxe v oboru je podmínkou, 
- obchodního ducha, 
- komunikativní, 
- chuť učit se nové věci. 
Pokud zájemce neobdrží do 3 týdnů vyjádření, nebyl zařazen do užšího výběru. 
 

Poznámka: 

 
               UČITEL/KA V MATEŘSKÉ ŠKOLE ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Učitelé v oblasti předškolní výchovy (23420) 

               PP zkrácený Dvousměnný provoz 12000 - 15000 Kč 0 

1.11.2013 - neurčito 

 MOA30015707 Identifikace: Základní škola a Mateřská škola, Louka u Litvínova, okres Most-1 [190] 
Komu se hlásit: Husova 163, 43533 Louka u Litvínova, Fidlerová M., tel: 773 836 656, email: zslouka@centrum.cz 

Sokolovská 10, 43533 Louka u Litvínova Místo v. práce: 

 Požadavky: 
- KVALIFIKACE UČITELKY V MATEŘSKÉ ŠKOLE, 
- flexibilita, 
- ochota, 
- trpělivost, 
- práce s dětmi. 
Pracovní úvazek zkrácený: 20 hodin/týden. 
Zaměstnanecké výhody:   
- stravenky. 
V případě zájmu kontaktujte paní Fidlerovou, e-mail: zslouka@centrum.cz. 

Poznámka: 

 
               HLAVNÍ ÚČETNÍ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Hlavní účetní (24111) 

               PP plný Jednosměnný provoz 25000 Kč 0 

11.10.2013 - neurčito 

 MOA30017286 Identifikace: Areál Unipetrol 

Záluží 1, 436 01 Litvínov, Štědroňová Petra, tel: 476164533, 733133276, email: 
petra.stedronova@eurosupport.cz 

 INFO: 
Zahraniční společnost s tradicí, významný výrobce katalyzátorů v oblasti chemického průmyslu. 
PODMÍNKY: 
SŠ/VŠ (ekonomických směrů výhodou) 
praxe min 3 roky na podobné pozici 
zkušenost s vedením komplexního účetnictví, nejlépe v zahraniční společnosti 
schopnost kontroly procesů a úkolů,organizační schopnosti, analytické myšlení,smysl pro detail 
dobrá znalost  MS Office a integrovaných účetních systémů 
NABÍZÍME: 
zajímavou práci 
přátelské prostředí zahraniční firmy, stabilní zázemí 
benefity 
bližší informace na výběrovém řízení. 
V případě zájmu zasílejte své životopisy na e-mail: petra.stedronova@eurosupport.cz (DO PŘEDMĚTU 
UVÁDĚJTE HLAVNÍ ÚČETNÍ). 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 5 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               VEDOUCÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK (ROZPOČTÁŘ) ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Rozpočtáři specialisté (24115) 

               PP plný Jednosměnný provoz 13000 - 15000 Kč 0 

1.1.2014 - 31.12.2014 

 MOA30018543 Identifikace: RUBA MOST, spol. s.r.o. [309] 

Železničářů 2009/1, 43401 Most 1, Bauer Fratišek, tel: 476 703 066, 777 164 290, 775 940 451 

 Požadujeme: 
- minimálně 3 - 5 let praxe v oboru stavebnictví, 
- řidičský průkaz sk. B. 

Poznámka: 

 
               MANAŽAER ÚSV 

               Specialisté tvorby bankovních produktů (24134) 

               PP plný Pružná pracovní doba 10000 - 25000 Kč 0 

1.12.2013 - neurčito 

 MOA30018402 Identifikace: Pracoviště Most 

Moskevská 14/1, 43401 Most 1, Fryč Martin, tel: 728 374 456, email: martin.fryc@partners.cz 

 Zvláštní výhody: dotované volání. Poznámka: 

               PRIVÁTNÍ BANKÉŘ ÚSV 

               Specialisté tvorby bankovních produktů (24134) 

               PP plný Jednosměnný provoz 10000 Kč 0 

1.12.2013 - neurčito 

 MOA30017887 Identifikace: Pracoviště Most 

Moskevská 14/1, 43401 Most 1, Fryč Martin, tel: 728 374 456, email: martin.fryc@partners.cz 

 Zvláštní výhody: dotované volání. Poznámka: 

 
               ANALYTIK LIDSKÝCH ZDROJŮ ÚSV 

               Specialisté v oblasti personálního řízení (24230) 

               PP plný Jednosměnný provoz 17000 - 20000 Kč 0 

1.1.2014 - neurčito 

 MOA30018515 Identifikace: Nemak Czech Republic s.r.o. [1] 

Havraň 137, 43501 Havraň, Vlasáková Jindřiška, tel: +420 605 630 502, email: 
jindriska.vlasakova@nemak.com 

 Vaší náplní práce bude: 
- Zajišťovat administrativu celého oddělení 
- Odměňování a zaměstnanecké výhody 
- Udržovat záznamy týkají se všech zaměstnaneckých vztahů 
- Bude pomáhat manažerovi lidských zdrojů při určitých činnostech spojených s vylepšováním firemního 
image 
Požadujeme: 
- SŠ vzdělání  
- Znalost Aj na komunikativní úrovni podmínkou 
- Praxe na obdobné pozici výhodou 
- Uživatelská znalost MS Office (Word, Excel, Power Point apod.) 
- Znalost systému SAP výhodou 
- Flexibilita, komunikativnost, ochota dále se vzdělávat 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 6 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PERSONALISTA SPECIALISTA ROZVOJE LIDSKÝCH ZDROJŮ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Specialisté v oblasti vzdělávání a rozvoje lidských zdrojů (24240) 

               PP plný, PP zkrácený Jednosměnný provoz 12000 - 19000 Kč 0 

1.11.2013 - neurčito 

 MOA30016786 Identifikace: irg s.r.o. 

Jaroslava Průchy č.p. 1915/24, 434 01  Most 1, Gregor Rostislav, tel: +420 777 107 799, email: 
irg@email.cz 

 
práce s PC - textový editor (Word); 
práce s PC - tabulkový procesor (Excel) 

Požad. doved.: 

  

 
               ADMINISTRÁTOR JAZYKOVÉ MUTACE E-SHOPU ÚSV 

               Specialisté v oblasti prodeje, nákupu, marketingu a styku s veřejností (243) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 Kč 0 

1.10.2013 - neurčito 
 MOA30015093 Identifikace: Comander s.r.o.-1 [065] 

Sokolská 30, 43601 Litvínov 1, Tomášek Michal, administrátor webu, tel: +420 475763368, email: 

tomasek@comander.cz 
 

práce s PC - tabulkový procesor (Excel); 
práce s PC - internet a elektronická pošta 

Požad. doved.: 

 Jazyk. znalosti: angličtina - pasivně, základní znalost nutná pro práci s pc; 

polština - aktivně, úroveň rodilý mluvčí 
 Požadavaná znalost: základní principy a pojmy online marketingu a internetu, přehled v současných 

trendech online propagace (SEO), znalost MSOffice, Google Adwords, grafické a gramatické cítění, vztah k 
zákazníkovi, pečlivost, samostatnost, spolehlivost. 
Životopisy zasílejte pouze na email: tomasek@comander.cz, vynikající znalost polského jazyka slovem i 
písmem nutná (úroveň - rodilý mluvčí) 

Poznámka: 

 
               SPRÁVCE PPC KAMPANÍ ÚSV 

               Specialisté v oblasti marketingu (24311) 

               PP plný, PP zkrácený Jednosměnný provoz 12000 - 20000 Kč 0 

2.12.2013 - neurčito 
 MOA30017472 Identifikace: Anawe s.r.o. 

Ruská 886, 43601 Litvínov 1, Pokorný Jan, tel: 476100289, email: prace@anawe.cz 

 Jazyk. znalosti: angličtina - pasivně, výhodou 

 Kdo jsme: Vytváříme špičkové webové stránky a e-shopy, poskytujeme grafické práce a pomáháme s 
internetovým marketingem (PPC, SEO atd.). 
Náplň práce: tvorba a optimalizace PPC kampaní (sklik, adwords), webová analytika (google Analytics, 
webmaster central), příprava podkladů pro Optimalizaci webů pro vyhledavače 
Požadujeme: denní používání internetu, cit pro český jazyk + komunikativnost, práce s PC a znalosti práce 
s excelem, logické uvažování 
Nabízíme: možnost práce na částečný úvazek, práce v přátelském kolektivu, nástup ihned 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 7 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               TECHNIK ÚTVARU GEOTECHNIKA A HYDROGEOLOGIE ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Techničtí a odborní pracovníci (3) 

               PP plný Pružná pracovní doba 12000 Kč 0 

1.9.2013 - neurčito 

 MOA30015306 Identifikace: Výzkumný ústav pro hnědé uhlí a.s. [1] 

tř. Budovatelů 2830/3, 43401 Most 1, Halíř Josef Ing., email: halir@vuhu.cz 

 Požadavky: 
- řidičský průkaz sk. B, 
- bezúhonnost,  
- bez zdravotního omezení,  
- výborná fyzická kondice,  
- znalost práce s programy WORD, EXCEL, GRAFICKÉ PROGRAMY,  
- manuální zručnost. 
Mzda: 
12 000 Kč + 20 % prémie.  
Zaměstnanecké výhody: 
- podnikové stravování,  
- dovolená navíc. 
- podnikové benefity.  
Způsob prvního kontaktu: e-mail, životopis a foto.  
 

Poznámka: 

 
               ELEKTRONIK Střední nebo střední odborné 

bez maturity a bez vyučení 
               Ostatní technici elektronici (31149) 

               PP plný Čtyřsměnný provoz 17000 - 20000 Kč 0 

1.10.2013 - neurčito 

 MOA30015941 Identifikace: STARCAM s.r.o. - 01 (sídlo) 

Havraň 137, 43501 Havraň, Vlasáková Jindřiška, tel: 605630502, 737233799, email: 

jindriska.vlasakova@nemak.com 
 Vaší náplní práce bude: 

- Provádět opravu na výrobních strojích a elektrických zařízeních 
- Provádět preventivní údržbářské práce dle plánu 
- Provádět dokumentace provedených prací 
- Zajišťovat výměnu informací v týmu 
Požadujeme: 
- SŠT nebo SOU elektrotechnického směru 
- Platný certifikát dle vyhlášky 50/78 (alespoň § 5) 
- Znalost elektrických schémat a čtení výkresových dokumentací 
- Znalosti řídících systémů a robotů jako např. Simatic S5/S7 nebo ABB IRC5 
výhodou 
- Flexibilita a časová pohotovost 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 8 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               TECHNICKÝ PRACOVNÍK- SPECIALISTA LIKVIDACE DŮLNÍCH DĚL ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Důlní a hutní technici projektanti, konstruktéři a pracovníci v příbuzných oborech (31172) 

               PP plný Jednosměnný provoz 18000 Kč 0 

16.10.2013 - 31.12.2014 

 MOA30016631 Identifikace: Středisko Kohinoor 

Mariánské Radčice 100, 43532 Mariánské Radčice, Kurtová Dana, tel: 475 672 407, email: 
dana.kurtova@pku.cz 

 Požadavky: 
- vzdělání se zaměřením na dobývání ložisek, 
- minimálně 2 roky praxe v oblasti hornictví (výhodou v hlubinném dole), 
- znalost příslušné legislativy (báňské předpisy, stavební zákon, související právní předpisy), 
- znalost čtení důlních map, 
- výhodou oprávnění k činnosti báňského projektanta, 
- znalost práce na PC (Word, Excel, aj.). 
V případě zájmu o tuto pozici a zároveň pro bližší informace můžete kontaktovat Ing. Jiřího Čížka, tel.: 475 
672 007, e-mail: jiri.cizek@pku.cz nebo paní Danu Kurtovou, tel.: 475 672 407, e-mail: 
dana.kurtova@pku.cz. 

Poznámka: 

 
               STAVEBNÍ TECHNIK ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Důlní a hutní technici přípravy a realizace investic, inženýringu a pracovníci v příbuzných oborech (31174) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 Kč 0 

1.1.2014 - 31.12.2014 

 MOA30018510 Identifikace: KERAMOST, a.s. [1] 

Žatecká č.p. 1899/25, 434 01  Most 1, Ulrychová Petra Ing., tel: 476 442 522, email: 

ulrychova@keramost.cz 
 Požadujeme: praxe v oboru stavebnictví 5 let, zkušenosti s realizací investiční výstavby, odbornost 

autorizovaného technika v IV výhodou, komunikativnost, flexibilita, vítána zkušenost v oboru strojírenství, 
řidičský průkaz sk. B. 
Náplň práce: technická příprava a realizace staveb, odborný dozor při investiční výstavbě, technická 
pomoc při opravách, příprava smluvních dokumentů, kontrola a dodržování rozpočtových nákladů. 

Poznámka: 

 
               PROJEKTANT V OBORU OSVĚTLOVACÍ TECHNIKA, ELEKTRO Střední nebo střední odborné 

bez maturity a bez vyučení 
               Technici projektanti, konstruktéři v ostatních průmyslových oborech (31192) 

               PP plný Jednosměnný provoz 12000 Kč 0 

1.1.2014 - neurčito 

 MOA30017733 Identifikace: EUROLUX LIGHTING s.r.o.-1 [796] 

Čsl. armády 1291, 43401 Most 1, Zdeňka Malega, Martin Žalud, email: malega@most.exx.xz 

 Požadujeme: 
- znalost AJ, 
- flexibilitu, 
- řidičský průkaz sk. B výhodou, 
- znalost práce s CAD, 
- bezúhonost. 
Zaměstnanecké výhody: zvláštní prémie. 
V případě zájmu zasílejte své životopisy na e-mail: malega@most.exx.cz 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 9 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PŘIJÍMACÍ TECHNIK/ČKA V AUTOSERVISU ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Technici v ostatních průmyslových oborech jinde neuvedení (31199) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 Kč 0 

1.9.2013 - neurčito 

 MOA30015028 Identifikace: AUTOCENTRUM Hůrka s.r.o. [259] 

Čepirožská 5, 43401 Most 1, Hůrka Lubomír, tel: 602 142 623, email: l.hurka@autocentrumhurka.cz 

 
práce s PC Požad. doved.: 

 PŘIJÍMACÍ TECHNIK/ČKA V AUTOSERVISU, 
Požadavky: 
5 let praxe, 
vzdělání ÚSO s mat.,  
znalost práce na PC,  
příjemné vystupování, komunikativnost, 
ŘP sk. B. 
Prac. doba: 7.30-16.00hod, každý 2 prac. den 8:30-17:30, každý 2 týden sobota 8:00-12:00. 
Mzda: 15.000,- + prémie 
Životopisy zasílejte na e-mail l.hurka@autocentrumhurka.cz. Telefonicky kontaktovat pouze PONDĚLÍ - 
PÁTEK tel. 602 142 623. 

Poznámka: 

 
               STAVEBNÍ MISTR ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Mistři a příbuzní pracovníci ve stavebnictví (31230) 

               PP plný Jednosměnný provoz 8500 Kč 0 

1.10.2013 - 9.9.2014 

 MOA30015762 Identifikace: Pracoviště Most 

Most 01, 43401 Most 1, Vdovyev Vadim, tel: 737471371 
 

 

 
               OPERÁTOR III ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Operátoři velínů jinde neuvedení (3139) 

               PP plný Nepřetržitý provoz 17000 - 18000 Kč 0 

1.1.2014 - neurčito 

 MOA30017991 Identifikace: UNIPETROL RPA, s.r.o. [526] 
Komu se hlásit: Záluží 1, 43601 Litvínov 1, Hrubešová Eva Ing., email: eva.hrubesova@unipetrol.cz 

Záluží 1, 43601 Litvínov 1 Místo v. práce: 

 Požadavky: 
USO, zaměření – silnoproudá elektrotechnika, elektronika 
Vyhláška 50/1978 Sb. výhodou 
Řidičský průkaz skupiny B  
Zdravotní způsobilost pro: 
        - práce a obsluha VTZ Elektro  
        - obsluha (údržba) zařízení se zvýšeným rizikem 
        - řidiči výtahů, vazači 
        - nositel IDP                                              
        - ostatní řidiči  
Flexibilita, samostatnost, spolehlivost, odpovědnost, iniciativa 
Náplň práce: 
Obsluha a práce na el. zařízení nn, vn a vvn. 
Činnosti k zabezpečení plynulého a bezpečného chodu částí LDS Unipetrol RPA 
Práce dle stanovených předpisů, reglementů a pokynů 
Nepřetržitý provoz 37,5 h/t – 11 h. směny  
Zaměstnanecké výhody: podnikové stravování. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 10 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ZUBNÍ TECHNIK ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Zubní technici (32142) 

               PP plný Jednosměnný provoz 10000 Kč 0 

1.2.2014 - neurčito 

 MOA30017566 Identifikace: Simona Procházková-1 

Zdeňka Fibicha 2825, 43401 Most 1, Procházková Simona, tel: 604 96 95 78 

 Pracovní pozice: ZUBNÍ TECHNIK NA ÚSEKU SNÍMACÍCH NÁHRAD. 
Mzda: 25 % ze zisku. 
V případě zájmu volejte 604 96 95 78, paní Procházková. 

Poznámka: 

 
               ZDRAVOTNICKÝ ASISTENT ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Zdravotničtí asistenti (praktické sestry) (32560) 

               PP plný Nepřetržitý provoz 12100 Kč 0 

1.3.2014 - neurčito 

 MOA30017661 Identifikace: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, o.z. [739] 

J. E. Purkyně 270/5, 43401 Most 1, Pešková Lucie, personalista, tel: 478 032 414, email: 
peskova.lucie@nspm.cz 

 
praxe v oboru na interním oddělení min.5 let+zkušenosti v záchranářství Požad. doved.: 

 požadujeme: praxe na interním oddělení v oboru min.5let + praxe v záchranářství Poznámka: 

 
               FINANČNÍ REFERENT ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Odborní pracovníci financování a úvěrování (33136) 

               PP plný Pružná pracovní doba 20900 - 29600 Kč 0 

1.2.2014 - neurčito 

 ULA30017765 Identifikace: PRVNÍ MOSTECKÁ a.s. 

Stavbařů 32, 43401 Most 1, Pechová Marcela, tel: 731 646 176, email: marcela.pechova@ue.cz 

 Požadavky: 
- SŠ nebo VŠ vzdělání ekonomického směru 
- znalost účetní a finanční problematiky 
- dobrá znalost účetnictví, sestavování účetní závěrky (výsledovka, rozvaha), cash flow 
- orientace v platné legislativě, znalost daňových zákonů 
- práce na PC, MS Office (Word, Excel) 
- pečlivost, odpovědný přístup k práci 
- flexibilita 
- výhoda znalost SW Helios 
Zaměstnanecké výhody: podnikové stravování, dovolená navíc 

Poznámka: 

 
               MANAŽER/MANAŽERKA OBCHODNÍ SÍTĚ ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Odborní pojišťovací poradci (33211) 

               PP plný Pružná pracovní doba 30000 Kč 0 

1.1.2014 - neurčito 

 PAA30015276 Identifikace: ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB - kancelář Most 
Komu se hlásit: Moskevská 1999, 43401 Most 1, Záblacký Pavel, tel: +420 604 294 868, email: 

pavel.zablacky@obchod.csobpoj.cz 

Moskevská 1999, 43401 Most 1 Místo v. práce: 

 Jste úspěšný pojišťovací nebo finanční poradce? Chcete kariérně růst, předat své zkušenosti dál a 
vybudovat si svůj tým úspěšných pojišťovacích poradců? My Vám k tomu nabízíme: Možnost seberealizace 
pod hlavičkou ČSOB. Počáteční finanční podporu na dobu prvních 18. měsíců. Odborné zaškolení a 
vedení úspěšným manažerem.Pracovní náplň: Vlastní poradenská činnost, nábor, školení a vedení 
odborných pojišťovacích poradců. Požadujeme: Praxi jako pojišťovací nebo finanční poradce. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 11 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OBCHODNÍ PORADCE NA POBOČCE ČESKÉ POJIŠŤOVNY ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Odborní pojišťovací poradci (33211) 

               PP plný Jednosměnný provoz 14000 Kč 0 

1.3.2014 - neurčito 

 MOA30017932 Identifikace: Česká pojišťovna a.s. [893] 
Komu se hlásit: Spálená 75/16, 11000 Praha 1, Doležal Petr, tel: 602531835, email: petr.dolezal1@ceskapojistovna.cz 

Moskevská 14, 43401 Most 1 Místo v. práce: 

 Pracovní náplň 
- Aktivní prodej produktů České pojišťovny na pobočce 
- Obsluha klientů na přepážce, identifikace jejich potřeb a navrhování optimálních řešení 
- Osobní komunikace a zabezpečení servisu klientům 
Požadujeme 
- Minimálně SŠ vzdělání s maturitou 
- Obchodní zkušenost vítána, není podmínkou 
- Vynikající prodejní a komunikační dovednosti 
- Uživatelská znalost práce s PC (MS Office) 
Nabízíme 
- Rozmanitá práce v zaměstnaneckém poměru pro prestižní, stabilní společnost 
- Komplexní systém zaškolení, vzdělávání a dalšího rozvoje 
- Příležitost budovat svou kariéru 
- Možnost ovlivnit výši svého výdělku 
- Široká nabídka zaměstnaneckých benefitů (5 týdnů dovolené, sick days, stravenky a další) 
 

Poznámka: 

 
               HOSTESKA - OBCHODNÍK/CE ÚSV 

               Obchodní zástupci (33220) 

               PP plný, DPP Jednosměnný provoz 20000 - 40000 Kč 0 

13.11.2013 - 24.12.2013 
 MOA30018176 Identifikace: OC CENTRÁL MOST 

Radniční 3400, 43401 Most 1, Žák Ladislav, tel: +420 723 719 001, email: jamara.nabor@gmail.com 

 Základní údaje o pracovních podmínkách  
1) Pracovní doba denně od 09:00 do 21:00 hodin (volno dle dohody individuelně) 
2) pracovní úvazek na dohodu o provedení práce  
3) mzda formou základu + provize z prodeje: 20.000-40.000 Kč/měsíc 
Prohlašuji, že se jedná o hlavní pracovní poměr:    NE 
Zastupujeme německou společnost JAMARA GERMANY, která se zabývá prodejem rádiem řízených 
modelů, hraček a příslušenství (RC auta, vrtulníky, lodě, letadla).  Hledáme hostesku na prodejní a 
předváděcí vánoční akci.  
www.jamara.de – zde je možné se podívat na produkty 
Požadavky na uchazeče: Střední, výhodou je zkušenost s promo akcemi, prodejem. Příjemný vzhled a 
vystupování, asertivita, široký úsměv. 
V případě zájmu zašlete svůj životopis na e-mail či se dostavte na osobní pohovor. POHOVORY BUDOU 
PROBÍHAT 12.11.2013, 9:30  až 19:00 PŘÍMO NA PRODEJNĚ V OC CENTRAL MOST, MŮŽETE SE 
DOSTAVIT I BEZ DOMLUVENÍ SCHŮZKY 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 12 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OBCHODNÍ ZÁSTUPCE ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Obchodní zástupci (33220) 

               PP plný Jednosměnný provoz 30000 - 70000 Kč 0 

1.1.2014 - neurčito 

 MOA30018322 Identifikace: 3E AUTOMOTIVE a.s. 
Komu se hlásit: Slavojova 579/9, 12800 Praha 28, Holubková Alena, email: holubkova@3e-technologies.net 

Most 01, 43401 Most 1 Místo v. práce: 

 Požadujeme: 
? vzdělání minimálně středoškolské, technického směru 
? velmi dobrou znalost AJ(nutné porozumění s rodilým mluvčím) 
? odbornou praxi v prodeji, zkušenost v automotive výhodou, 
? zkušenosti s vedením projektů min.2 roky 
? dobré komunikativní a organizační schopnosti 
? zkušenosti z prostředí automobilového průmyslu 
? výborné prodejní dovednosti 
? velmi dobré komunikační,organizační a prezentační schopnosti 
? ochotu rozvíjet své schopnosti a dovednosti 
? zodpovědnost, loajalitu, aktivní přistup k řešení problémů 
? znalost práce na PC, znalost kancelářského software 
? řidičský průkaz sk.B 
? ochotu cestovat 
? samostatný a zodpovědnýpřistup k práci 
Náplň práce: 
? samostatné řízení obchodních případů a projektů, uzavírání obchodních smluv, objednávek 
? organizování obchodních aktivit v oblasti vyhledávání nových obchodních možností na evropském trhu 
? pravidelný kontskt se zákazníky 
? administrace a vyhodnocování řízených projektů 
? aktivní spolupráce s útvary 
Nabízíme: 
? atraktivní práci v dynamicky se rozvíjející společnosti 
? cílevědomý, přátelský kolektiv lidí 
? účast na zajímavých mezinárodních projektech 
? firemní bonus závislý na hospodářském výsledku společnosti 
? plat 30 000 Kč v zaškolovacím režimu cca 6 měsíců 
? po zaškolení 35 000 – 70 000 Kč, dle individuálníc 

Poznámka: 

 
               OBCHODNÍ ZÁSTUPCE PRO PRODEJ OSVĚTLOVACÍ TECHNIKY Střední nebo střední odborné 

bez maturity a bez vyučení 
               Obchodní zástupci (33220) 

               PP plný Jednosměnný provoz 9000 Kč 0 

1.1.2014 - neurčito 

 MOA30017685 Identifikace: EUROLUX LIGHTING s.r.o.-1 [796] 

Čsl. armády 1291, 43401 Most 1, Zdeňka Malega, Martin Žalud, email: malega@most.exx.xz 

 Požadujeme: 
- znalost AJ a NJ výhodou, 
- flexibilitu, 
- řidičský průkaz sk. B, vlastní OA, 
- bezúhonost. 
Zaměstnanecké výhody: zvláštní prémie, jízdní výhody. 
V případě zájmu zasílejte své životopisy na e-mail: malega@most.exx.cz 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 13 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OBCHODNÍ ZÁSTUPCE- TECHNICKÝ PRACOVNÍK ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Obchodní zástupci (33220) 

               PP plný Jednosměnný provoz 18000 - 22000 Kč 0 

15.10.2013 - 15.4.2014 

 MOA30014988 Identifikace: Ing. Petr Boukal - BOUKAL [753] 

Partyzánská 108, 43603 Litvínov 3, Marešová Daniela, tel: 476 106 027, 725 752 856, email: 
danielamaresova@boukal.cz 

 Požadujeme: 
-  střední odborná nebo průmyslová škola se zaměřením strojním, 
-  řidičský průkaz skupiny B,  
- znalost prodeje nářadí a menších obráběcích strojů,  
- komunikativnost,  
- zaujetí pro práci. 
Výhodou znalost Nj (Aj) a praxe 3 roky ve strojním oboru. 
Náplň: zajišťování kontaktu se zákazníkem, vypracovávání cenových nabídek, zpracování výběrových 
řízení, dohled na dodávku zboží, popř. řešení reklamací. 
V případě zájmu kontaktujte paní Danielu Marešovou, tel.: 476 106 027, 725 752 856, e-mail: 
danielamaresova@boukal.cz. 
 

Poznámka: 

               OBCHODNÍ ZÁSTUPCE/-KYNĚ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Obchodní zástupci (33220) 

               PP plný Turnusové služby 20000 Kč 0 

5.5.2014 - neurčito 

 MOA30009034 Identifikace: Václav Pačes-2 

Most, 434 01  Most 1, Pačes Václav, email: prace@dvdzababku.cz 

 OBCHODNÍ ZÁSTUPCE/-KYNĚ pro Ústecký kraj 
Velkoobchod a distribuce DVD filmů přijme obchodní zástupce. Náplní práce je zásobování a péče o 
stávající odběratele a vyhledávání nových.  
Fixní a pohyblivá část platu. Turnusy - týden práce, týden volno. Požadujeme: ŘP sk. B, maturitu + 
dlouholetou praxi na pozici obchodního zástupce, výbornou komunikativnost, zodpovědnost, samostatnost, 
časovou flexibilitu (1 - 2 týdny v měsíci mimo bydliště), bezúhonnost. Nabízíme zajímavou práci, motivující 
systém finančního ohodnocení, služební mobil. 
ŽIVOTOPIS S PRŮVODNÍM DOPISEM ZASLAT NA E-MAIL: prace@dvdzababku.cz 

Poznámka: 

 
               OBCHODNÍK ÚSV 

               Obchodní zástupci (33220) 

               PP plný, DPP Jednosměnný provoz 20000 - 40000 Kč 0 

13.11.2013 - 24.12.2013 

 MOA30018176 Identifikace: OC CENTRÁL MOST 

Radniční 3400, 43401 Most 1, Žák Ladislav, tel: +420 723 719 001, email: jamara.nabor@gmail.com 

 Základní údaje o pracovních podmínkách  
1) Pracovní doba denně od 09:00 do 21:00 hodin (volno dle dohody individuelně) 
2) pracovní úvazek na dohodu o provedení práce  
3) mzda formou základu + provize z prodeje: 20.000-40.000 Kč/měsíc 
Prohlašuji, že se jedná o hlavní pracovní poměr:    NE 
Zastupujeme německou společnost JAMARA GERMANY, která se zabývá prodejem rádiem řízených 
modelů, hraček a příslušenství (RC auta, vrtulníky, lodě, letadla).  Hledáme prodejce na prodejní a 
předváděcí vánoční akci.  
www.jamara.de – zde je možné se podívat na produkty 
Požadavky na uchazeče: Střední, výhodou je vztah k RC modelům. Nejde tolik o vzdělání jako o asertivitu, 
obchodního ducha a nadšení. 
V případě zájmu zašlete svůj životopis na e-mail či se dostavte na osobní pohovor. POHOVORY BUDOU 
PROBÍHAT 12.11.2013, 9:30  až 19:00 PŘÍMO NA PRODEJNĚ V OC CENTRÁL Most, MŮŽETE SE 
DOSTAVIT I BEZ DOMLUVENÍ SCHŮZKY 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 14 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               NÁKUPČÍ ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Nákupčí (33230) 

               PP plný Jednosměnný provoz 19000 Kč 0 

1.10.2013 - 30.9.2014 

 MOA30016493 Identifikace: RAKORD 100 s.r.o. [912] 

Žatecká 1400, 43401 Most 1, Kučerková Petra Bc., email: petra@rakord.com 

 Pracovní pozice: NÁKUPČÍ- vedení skladového hospodářství, zajišťování dodávek od subdodavatelů k 
zákazníkům. Komunikace s dodavateli a zákazníky. 
Požadavky: 
- vzdělání technického směru výhodou,  
- znalost ekonomického systému Pohoda výhodou,  
- řidičský průkaz skupiny B,  
- praxe ve vedení skladového hospodářství min.2 roky,  
- AJ na komunikativní úrovni, 
- zodpovědnost, spolehlivost, samostatnost, schopnosti vyjednávat a řešit problémy,týmové chování, 
flexibilita, důslednost. 
Zaměstnanecké výhody: stravenky. 
V případě zájmu zasílejte své životopisy a průvodní dopisy v českém a anglické jazyce na e-mail: 
petra@rakord.com. 

Poznámka: 

 
               REALITNÍ MAKLÉŘ ÚSV 

               Realitní makléři (33340) 

               PP plný Pružná pracovní doba 15000 - 75000 Kč 0 

28.8.2013 - neurčito 

 ABF30015525 Identifikace: Bart Reality, s.r.o. [4] 
Komu se hlásit: Vídeňská 153/119, 61900 Brno 19, Gottvald Pavel Ing., personalista, tel: +420 606 669 026, email: 

bartreality.zamestnani01@gmail.com 

Moskevská 14, 43401 Most 1 Místo v. práce: 

 Dynamicky se rozvíjející společnost hledá na pozici realitního poradce kvalitní obchodníky, kteří jsou 
ochotni dát této činnosti vše, co si žádá.  
Požadujeme:  
- pozitivní přístup k práci, 
- komunikativnost a reprezentativní vystupování,  
- "tah na branku",  
- časovou flexibilitu,  
- uživatelskou znalost práce na PC,  
- trestní bezúhonnost, 
- řidičský průkaz sk.B (aktivní řidič). 
Nabízíme:  
- FIXNÍ PLAT + PROVIZE Z PRODEJE 
- progresivní nárůst finančního ohodnocení v závislosti na výkonu, 
- komplexní zaškolení zdarma,  
- motivační programy,  
- služební automobil s navigací i k soukromým účelům, mobilní telefon, digitální fotoaparát,  
- podporu právního oddělení,  
- výrazný kariérní postup. 
Chcete-li pocítit radost z vlastního úspěchu a dělat práci, která vás bude bavit, ozvěte se nám na telefon 
602 507 255 nebo pošlete svůj strukturovaný životopis na e-mail bartreality.zamestnani01@gmail.com. 
Nástup ihned. 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 15 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               REALITNÍ MAKLÉŘ ÚSV 

               Realitní makléři (33340) 

               PP plný Pružná pracovní doba 15000 - 75000 Kč 0 

28.8.2013 - neurčito 

 ABF30015525 Identifikace: Bart Reality, s.r.o. [4] 
Komu se hlásit: Vídeňská 153/119, 61900 Brno 19, Gottvald Pavel Ing., personalista, tel: +420 606 669 026, email: 

bartreality.zamestnani01@gmail.com 

náměstí Míru 212, 43601 Litvínov 1 Místo v. práce: 

 Dynamicky se rozvíjející společnost hledá na pozici realitního poradce kvalitní obchodníky, kteří jsou 
ochotni dát této činnosti vše, co si žádá.  
Požadujeme:  
- pozitivní přístup k práci, 
- komunikativnost a reprezentativní vystupování,  
- "tah na branku",  
- časovou flexibilitu,  
- uživatelskou znalost práce na PC,  
- trestní bezúhonnost, 
- řidičský průkaz sk.B (aktivní řidič). 
Nabízíme:  
- FIXNÍ PLAT + PROVIZE Z PRODEJE 
- progresivní nárůst finančního ohodnocení v závislosti na výkonu, 
- komplexní zaškolení zdarma,  
- motivační programy,  
- služební automobil s navigací i k soukromým účelům, mobilní telefon, digitální fotoaparát,  
- podporu právního oddělení,  
- výrazný kariérní postup. 
Chcete-li pocítit radost z vlastního úspěchu a dělat práci, která vás bude bavit, ozvěte se nám na telefon 
602 507 255 nebo pošlete svůj strukturovaný životopis na e-mail bartreality.zamestnani01@gmail.com. 
Nástup ihned. 

Poznámka: 

REALITNÍ MAKLÉŘ ÚSV 
Realitní makléři (33340) 

PP plný Pružná pracovní doba 15000 - 75000 Kč 0 

4.9.2013 - neurčito 
 ABF30015863 Identifikace: Bart Reality, s.r.o. - 001 [1] 
Komu se hlásit: Vídeňská 153/119, 61900 Brno 19, Vojtěch Ondřej Mgr., personalista, tel: 606669026, email: 

bartreality.zamestnani01@gmail.com 

náměstí Míru 212, 43601 Litvínov 1 Místo v. práce: 

 Dynamicky se rozvíjející společnost hledá na pozici realitního poradce kvalitní obchodníky, kteří jsou 
ochotni dát této činnosti vše, co si žádá.  
Požadujeme:  
- pozitivní přístup k práci, 
- komunikativnost a reprezentativní vystupování,  
- "tah na branku",  
- časovou flexibilitu,  
- uživatelskou znalost práce na PC,  
- trestní bezúhonnost, 
- řidičský průkaz sk.B (aktivní řidič). 
Nabízíme:  
- FIXNÍ PLAT + PROVIZE Z PRODEJE 
- progresivní nárůst finančního ohodnocení v závislosti na výkonu, 
- komplexní zaškolení zdarma,  
- motivační programy,  
- služební automobil s navigací i k soukromým účelům, mobilní telefon, digitální fotoaparát,  
- podporu právního oddělení,  
- výrazný kariérní postup. 
Chcete-li pocítit radost z vlastního úspěchu a dělat práci, která vás bude bavit, ozvěte se nám na telefon 
606 669 026 nebo pošlete svůj strukturovaný životopis na e-mail bartreality.zamestnani01@gmail.com. 
Nástup ihned. 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 16 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               REALITNÍ MAKLÉŘ ÚSV 

               Realitní makléři (33340) 

               PP plný Pružná pracovní doba 15000 - 75000 Kč 0 

4.9.2013 - neurčito 

 ABF30015203 Identifikace: Bart Reality, s.r.o. - 001 [1] 
Komu se hlásit: Vídeňská 153/119, 61900 Brno 19, Vojtěch Ondřej Mgr., personalista, tel: 606669026, email: 

bartreality.zamestnani01@gmail.com 

Moskevská 14, 43401 Most 1 Místo v. práce: 

 Dynamicky se rozvíjející společnost hledá na pozici realitního poradce kvalitní obchodníky, kteří jsou 
ochotni dát této činnosti vše, co si žádá.  
Požadujeme:  
- pozitivní přístup k práci, 
- komunikativnost a reprezentativní vystupování,  
- "tah na branku",  
- časovou flexibilitu,  
- uživatelskou znalost práce na PC,  
- trestní bezúhonnost, 
- řidičský průkaz sk.B (aktivní řidič). 
Nabízíme:  
- FIXNÍ PLAT + PROVIZE Z PRODEJE 
- progresivní nárůst finančního ohodnocení v závislosti na výkonu, 
- komplexní zaškolení zdarma,  
- motivační programy,  
- služební automobil s navigací i k soukromým účelům, mobilní telefon, digitální fotoaparát,  
- podporu právního oddělení,  
- výrazný kariérní postup. 
Chcete-li pocítit radost z vlastního úspěchu a dělat práci, která vás bude bavit, ozvěte se nám na telefon 
606 669 026 nebo pošlete svůj strukturovaný životopis na e-mail bartreality.zamestnani01@gmail.com. 
Nástup ihned. 

Poznámka: 

REALITNÍ MAKLÉŘ ÚSV 
Realitní makléři (33340) 

PP plný Pružná pracovní doba 15000 - 75000 Kč 0 

2.10.2013 - neurčito 
 ABF30017077 Identifikace: Bart Reality, s.r.o. [4] 
Komu se hlásit: Vídeňská 153/119, 61900 Brno 19, Vojtěch Ondřej Mgr., personalista, tel: 606669026, email: 

bartreality.zamestnani01@gmail.com 

Moskevská 14, 43401 Most 1 Místo v. práce: 

 Dynamicky se rozvíjející společnost hledá na pozici realitního poradce kvalitní obchodníky, kteří jsou 
ochotni dát této činnosti vše, co si žádá.  
Požadujeme:  
- pozitivní přístup k práci, 
- komunikativnost a reprezentativní vystupování,  
- časovou flexibilitu,  
- uživatelskou znalost práce na PC,  
- trestní bezúhonnost, 
- řidičský průkaz sk.B (aktivní řidič). 
Nabízíme:  
- FIXNÍ PLAT + PROVIZE Z PRODEJE 
- progresivní nárůst finančního ohodnocení v závislosti na výkonu, 
- komplexní zaškolení zdarma,  
- motivační programy,  
- služební automobil s navigací i k soukromým účelům, mobilní telefon, digitální fotoaparát,  
- podporu právního oddělení,  
- výrazný kariérní postup. 
Chcete-li pocítit radost z vlastního úspěchu a dělat práci, která vás bude bavit, ozvěte se nám na telefon 
602 507 241 nebo pošlete svůj strukturovaný životopis na e-mail bartreality.zamestnani01@gmail.com. 
Nástup ihned. 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 17 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               REALITNÍ MAKLÉŘ ÚSV 

               Realitní makléři (33340) 

               PP plný Pružná pracovní doba 15000 - 75000 Kč 0 

2.10.2013 - neurčito 

 ABF30017224 Identifikace: Bart Reality, s.r.o. [4] 
Komu se hlásit: Vídeňská 153/119, 61900 Brno 19, Vojtěch Ondřej Mgr., personalista, tel: 606669026, email: 

bartreality.zamestnani01@gmail.com 

náměstí Míru 212, 43601 Litvínov 1 Místo v. práce: 

 Dynamicky se rozvíjející společnost hledá na pozici realitního poradce kvalitní obchodníky, kteří jsou 
ochotni dát této činnosti vše, co si žádá.  
Požadujeme:  
- pozitivní přístup k práci, 
- komunikativnost a reprezentativní vystupování,  
- časovou flexibilitu,  
- uživatelskou znalost práce na PC,  
- trestní bezúhonnost, 
- řidičský průkaz sk.B (aktivní řidič). 
Nabízíme:  
- FIXNÍ PLAT + PROVIZE Z PRODEJE 
- progresivní nárůst finančního ohodnocení v závislosti na výkonu, 
- komplexní zaškolení zdarma,  
- motivační programy,  
- služební automobil s navigací i k soukromým účelům, mobilní telefon, digitální fotoaparát,  
- podporu právního oddělení,  
- výrazný kariérní postup. 
Chcete-li pocítit radost z vlastního úspěchu a dělat práci, která vás bude bavit, ozvěte se nám na telefon 
602 507 241 nebo pošlete svůj strukturovaný životopis na e-mail bartreality.zamestnani01@gmail.com. 
Nástup ihned. 

Poznámka: 

               REALITNÍ MAKLÉŘ ÚSV 

               Realitní makléři (33340) 

               PP plný, DPP Pružná pracovní doba 8500 Kč 0 

1.12.2013 - neurčito 
 MOA30016187 Identifikace: J. M. Sieber s.r.o. 
Komu se hlásit: Čsl. armády č.p. 1856/1, 434 01  Most 1, Sieber Marta, tel: 602 611 631; 602 404 042, email: 

najmy@mosteckarealitni.cz 

Most 01, 43401 Most 1 Místo v. práce: 

 Požadujeme: 
- znalost MS Word, Excel, Outlook, internet, 
- řidičský průkaz skupiny B, 
- komunikativnost, 
- samostatnost, 
- chuť pracovat, 
- příjemné vystupování. 
Způsob prvního kontaktu:   OSOBNĚ na adrese Čsl. armády 1856, Most nebo e-mail: 
najmy@mosteckarealitni.cz. 

Poznámka: 

 
               REFERENT NÁKUPU A PRODEJE ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Obchodní referenti (33392) 

               PP plný Jednosměnný provoz 17000 Kč 0 

1.12.2013 - 25.11.2014 

 MOA30017652 Identifikace: MAWI 3000, spol. s r.o.-1 [623] 

Obchodní 36, 43401 Most 1, Červená Jana, email: cervena@mawi.cz 

               Požadavky: znalost PC, nutná znalost sortimentu voda topení plyn, dobrá komunikace a 
spolehlivost,ŘP sk.B 
              Nabízíme: příspěvek na stravné formou stravenek, zvyšování kvalifikace 
              Nástup dle dohody 
 

Poznámka: 

 
   2. 3. 2017 Strana 18 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ASISTENT/KA HSEQ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Odborní administrativní pracovníci a asistenti (334) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 Kč 0 

1.4.2014 - neurčito 

 MOA30018552 Identifikace: EUROMONT GROUP a.s. [1] 
Komu se hlásit: Prvního pluku č.p. 224/20, Karlín, 186 00  Praha 86, Rosa Stanislav, tel: 476 765 204, email: 

rosa@euromont.cz 

Dolní Jiřetín 7, 43401 Most 1 Místo v. práce: 

 - dobrá znalost norem ČSN EN ISO 9001, 14001 a 18001 
- dobrá orientace v legislativě a ČSN týkající se kvality, životního prostředí a bezpečnosti práce 
- prokazatelná praxe v oboru minimálně 3 roky 
- uživatelská znalost MS Office 
- řidičský průkaz sk. B 
- zkušenost se zpracováním metodik a interních předpisů pro oblast řízení a výkonu QMS, BOZP a PO 
- zkušenost s prováděním kontrol, auditů a školení 
V případě zájmu kontaktuje pana Stanislava Rosu, tel.: 476 765 204 (Po-Pá 6.00- 14.30). 

Poznámka: 

 
               ASISTENT/KA OBCHODNÍHO MANAŽERA ÚSV 

               Odborní asistenti v administrativě (33431) 

               PP plný, PP zkrácený, DPP Jednosměnný provoz 4250 Kč 0 

20.12.2013 - neurčito 

 MOA30018323 Identifikace: Josef Cibula 
Komu se hlásit: Karla Hynka Máchy č.p. 769/1a, 435 11  Lom u Mostu 1, Cibula Josef, email: prace.most@seznam.cz 

Antonína Dvořáka 2455/14, 43401 Most 1 Místo v. práce: 

 Máte perfektní písemný i mluvený projev? Umíte komunikovat i v náročných situacích? Máte zkušenosti s 
navoláváním obchodních schůzek nebo přímo na obchodní pozici? Jste aktivní a chcete mít pod kontrolou 
svoji kariéru? Pracujete rádi s počítačem? Zvládnete vnímat podstatné informace?  V tom případě hledáme 
právě Vás! 
Náplní práce je podpůrná asistentská činnost pro oblastního manažera a obchodní tým, přítomnost u 
obchodních jednání, vedení zápisů, příprava a navolávání schůzek, psaní reportů, podílení se na 
administrativě při kontaktu s klienty a dále typická administrativní, kancelářská a recepční činnost. 
Požadavky 
• Nutná praxe v oblasti obchodu nebo na podobné pracovní pozici (telefonování) 
• Příjemné vystupování a hlasový projev 
• Výborné komunikační dovednosti 
• Znalost práce s PC 
• Nadšení, loajalita, spolehlivost, důslednost, samostatnost a zodpovědnost 
Nabízíme 
• Možnost získat stabilní zaměstnání 
• Získání zásadních zkušeností pro rozvoj budoucí kariéry 
• Příjemné a pozitivně laděné pracovní prostředí a kolektiv 
• 80 Kč/h – možnost zvýšení po zapracování a dosahování kvalitních výsledků 
Pracovní poměr: DPP/DPČ 
Plat: nástupní od 4.000,- 
Místo výkonu práce: Most, Antonína Dvořáka 2455 
Své životopisy a motivační dopisy posílejte na adresu práce.most@seznam.cz, do předmět 

Poznámka: 

 
               ADMINISTRATIVNÍ PRACOVNÍK ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

               PP zkrácený, DPP Jednosměnný provoz 9000 Kč 0 

1.10.2013 - neurčito 
 MOA30015021 Identifikace: Total Brokers Partners a.s.- pracoviště Most 

Obránců míru 2945/3, 43401 Most 1, Čapek Miloslav, tel: 731 424 713, email: 
miloslav.capek@totalbrokers.cz 

 Náplň práce: administrativní zpracování smluv s autoservisy 
Poznámka: DPP, zkrácený pracovní úvazek (20 hod. týdně)- 300 hodin, nástup možný ihned. 
Kontakt v případě zájmu: Miloslav Čapek, tel.: 731 424 713, e-mail: miloslav.capek@totalbrokers.cz. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 19 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ADMINISTRATIVNÍ PRACOVNÍK ÚSV 

               Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

               PP plný Dělené směny 8500 - 20000 Kč 0 

1.12.2013 - 27.11.2014 

 MOA30018470 Identifikace: Pracoviště LItvínov 

Jiráskova 878, 43601 Litvínov 1, Balšánová Olga, tel: 724 661 371, email: okay_071@okaycz.eu 

 Požadavky: 
- velmi dobrá komunikace s lidmi, 
- organizační schopnosti, 
- praxe není nutná (zaučíme). 
Kreativní a rozmanitá práce  v prostřední úspěšné společnosti. 
Zaměstnanecké výhody: zvláštní prémie. 

Poznámka: 

 
               ADMINISTRATIVNÍ PRACOVNÍK ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

               PP plný Jednosměnný provoz 8500 - 12000 Kč 0 

1.12.2013 - 31.12.2014 

 MOA30018034 Identifikace: Vladislava Turčanová 
Komu se hlásit: U Rybníka 34, 43401 Most 1, Turčanová, Součková, tel: 773 043 833, 773 666 162, email: 

turcanovaa@seznam.cz 

Kostelní 658, 43401 Most 1 Místo v. práce: 

 Administrativní pracovník- nákup, prodej, marketing. 
- obchodně zaměřen, zázemí na Teplicku nebo na Chomutovsku. 

Poznámka: 

 
               ADMINISTRATIVNÍ PRACOVNÍK ÚSV 

               Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

               PP plný, DPP Jednosměnný provoz 10000 - 15000 Kč 0 

2.1.2014 - neurčito 
 MOA30018452 Identifikace: Pracoviště Most 

Stavbařů 32, 43401 Most 1, Weber Jiří, tel: 733 696 310, email: weber@romado.cz 

 Po osvědčení možno prodloužit na HPP. 
Požadujeme aktivní anglický jazyk a německý jazyk (slovem i písmem) a řidičský průkaz sk. B. 
Zaměstnanecké výhody: podnikové stravování. 

Poznámka: 

 
               ADMINISTRÁTOR, KOORDINÁTOR PROJEKTU I. ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

               PP plný Jednosměnný provoz 17000 Kč 0 

1.11.2013 - 31.8.2015 

 MOA30016311 Identifikace: Úřad práce ČR, KrP v Ústí nad Labem 
Komu se hlásit: Bělehradská 1338/15, 40001 Ústí nad Labem 1, Hauf Petr Mgr., tel: 950171620, email: 

petr.hauf@ul.mpsv.cz 

tř. Budovatelů č.p. 1989, 434 01  Most 1 Místo v. práce: 

 Administrátor, koordinátor projektu I. 
Požadujeme: VŠ vzdělání Bc. směru/SŠ vzdělání + 2 roky praxe v oblasti HR zaměřené na organizaci 
školících aktivit a práce se zaměstnavateli, orientace v problematice evropských projektů (především OP 
LZZ) výhodou, výborná znalost MS Office (Word, Excel, Outlook), zkušenosti a orientace v oblasti 
regionálního trhu práce, základní orientace v pracovně právních vztazích, samostatnost, schopnost týmové 
práce, spolehlivost, pečlivost, iniciativa, tvůrčí přístup a schopnost se rychle učit a poznatky aplikovat v 
praxi, ŘP sk. B (aktivní řidič). 
Nabízíme: platové ohodnocení (10. platová třída). Pracovník se bude podílet na realizaci RIP podporujících 
zaměstnavatele typu: "Vzdělávejte se pro růst!", pracovní náplň bude především administrace žádosti od 
zaměstnavatelů a následná koordinace vzdělávacích aktivit. 
Kontakt na uvedené adrese, tel. čísle či e-mailu. Strukturované životopisy doplněné motivačním dopisem 
zasílejte na uvedenou mailovou adresu do 9. 10. 2013. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 20 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PRACOVNICE INTERNETOVÉHO OBCHODU A INFOLINKY ÚSV 

               Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

               PP plný Jednosměnný provoz 10000 - 12000 Kč 0 

1.10.2013 - 31.3.2014 

 MOA30015521 Identifikace: Triola a.s.-1 [448] 

Mariánské Údolí 1, 43543 Horní Jiřetín, Opuda Štefan, email: opuda@triola.cz 

 Požadujeme: 
- znalost práce na PC (internet, email, MS Office), 
- velmi dobré komunikační schopnosti, 
- profesionální přístup k zákazníkovi, 
- praxe na obdobné pozici výhodou. 
 

Poznámka: 

 
               TECHNICKO- ADMINISTRATIVNÍ PRACOVNÍK ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 Kč 0 

22.11.2013 - 22.11.2014 

 MOA30018035 Identifikace: UNIMONTEX s.r.o. 
Komu se hlásit: Václav Řezáče 313, 43401 Most 1, Budáková Lucie Ing., email: lucie.budakova@bisczech.cz 

Václava Řezáče 313, 43401 Most 1 Místo v. práce: 

 Velice dobrou znalost práce na PC – MS Office -  Word, Excel 
Praxe na obdobné pozici 
Velice dobré komunikační a organizační schopnosti 
Řidičský průkaz skupiny B 
Samostatnost, spolehlivost, flexibilita a loajalita 
 

Poznámka: 

 
               ADMINISTRATIVNÍ PRACOVNÍK ÚSV 

               Sekretáři (všeobecní) (41200) 

               PP plný Jednosměnný provoz 10000 - 10000 Kč 0 

1.11.2013 - neurčito 

 MOA30016766 Identifikace: JUDr. Petr Hrabák- 01 [937] 

K. H. Máchy 344, 43401 Most 1, Vaníček Daniel, email: ocsever@seznam.cz 

 Praxe minimálně 10 let v administrativní činnosti, nejlépe v soudním sektoru (advokátní kancelář, soudy, 
exekuční úřad). 
Vynikající znalost ČJ (psaného). 
Pokročilé znalosti PC (Excell, Word, internet, psaní na stroji). 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 21 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ASISTENTKA ÚSV 

               Sekretáři (všeobecní) (41200) 

               PP plný Jednosměnný provoz 17000 - 25000 Kč 0 

1.10.2013 - neurčito 

 MOA30015941 Identifikace: STARCAM s.r.o. - 01 (sídlo) 

Havraň 137, 43501 Havraň, Vlasáková Jindřiška, tel: 605630502, 737233799, email: 
jindriska.vlasakova@nemak.com 

 Vaší náplní práce bude: 
• Zajištění veškeré administrativní a organizační agendy 
• Zadávání dat do systému SAP 
• Podporovat administrativní prací manažera závodu 
• Zajistit správný oběh faktur v oddělení 
• Komunikace s interním zákazníkem a zahraničními experty 
• Pečovat o zahraniční pracovníky ve všech oblastech 
• Spravovat došlou a odchozí poštu 
Požadujeme: 
• SŠ vzdělání 
• Praxe na obdobné pozici podmínkou 
• Znalost anglického a německého jazyka komunikativně podmínkou 
• Znalost PC - MS Office (Word, Excel, Power Point, Outlook) 
• Znalost SAP výhodou 
• ŘP sk. B podmínkou 
 

Poznámka: 

 
               RECEPČNÍ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Recepční v hotelích a dalších ubytovacích zařízeních (42240) 

               PP plný Nepřetržitý provoz 12000 - 15000 Kč 0 

21.10.2013 - 21.10.2014 
 MOA30016862 Identifikace: Hotel Lázeňský vrch 

Valdštejnská 2179, 43601 Litvínov 1, Eichelmanová Michala, tel: 724 502 006, email: 
eichelmanova@hotellitvinov.cz 

 Požadavky: 
- praxe vítána, 
- znalost jazyka (slovem, písmem): angličtina nebo němčina, 
- středoškolské vzdělání, 
- bezúhonnost, pracovní flexibilita, samostatnost, zodpovědnost. 
V případě zájmu kontaktujte paní Michalu Eichelmanovou, tel.: 724 502 006, e-mail: 
eichelmanova@hotellitvinov.cz. 
Způsob hlášení s doporučenkou: každé pondělí od 8:00 do 11:00 hodin. 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 22 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               RECEPČNÍ-STŘÍDAČ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Recepční v hotelích a dalších ubytovacích zařízeních (42240) 

               PP plný Dvousměnný provoz 70 Kč 0 

1.1.2014 - 31.10.2014 

 MOA30017861 Identifikace: Diakonie ČCE - středisko sociální pomoci v Mostě [387] 
Komu se hlásit: U Města Chersonu 1675/8, 43401 Most 1, Panocha Jan Mgr., tel: 739 244 839, 417 638 953, email: 

panocha@most.diakonie.cz 

Mikoláše Alše 3274, 43401 Most 1 Místo v. práce: 

 Recepční – střídač v Azylovém domě pro ženy a matky s dětmi v tísni Most 
(Jedná se o pozici Pracovník v sociálních službách v souladu se Zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách) 
Druh sociální služby: Azylové domy (§ 57 Zákona č. 108/2006 Sb.) 
Obor: v souladu s vyhláškou č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona o sociálních 
službách: Sociální činnost, Sociální péče, Výchovná a humanitární činnost, Charitativní služby,…   
Pracovník bude střídačem recepčních v nepřetržitém provozu (ranní, noční, volno, volno) pro případy 
dovolených, nemocí apod. 
Smlouva na DPČ, s perspektivou na HPP (od 11/14) 
Zkušenosti a praxe v sociálních službách vítány 
Další požadavky: dobrá práce na PC (MS Word, Excel)  
Bližší informace získáte na níže uvedených kontaktech 
Strukturovaný životopis s motivačním dopisem zasílejte nejdéle do 5. 12. 2013 e-mailem nebo poštou na 
výše uvedené adresy.  
Pohovor s pozvanými uchazeči se uskuteční dne 12. 12. 2013. Uchazeči budou pozváni telefonicky. 
 

Poznámka: 

 
               RECEPČNÍ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Recepční (kromě recepčních v hotelích a dalších ubytovacích zařízeních) (42260) 

               PP zkrácený Pružná pracovní doba 5000 Kč 0 

9.10.2013 - 9.10.2014 

 MOA30017140 Identifikace: UNIMONTEX s.r.o. 
Komu se hlásit: Václav Řezáče 313, 43401 Most 1, Budáková Lucie Ing., tel: 731194532, email: 

Lucie.budakova@BISCzech.cz 

Václava Řezáče 313, 43401 Most 1 Místo v. práce: 

 Požadujeme: 
- velice dobrou znalost práce na PC- MS Office- Word, Excel, 
- praxe na obdobné pozici, 
- velice dobré komunikační a organizační schopnosti, 
- řidičský průkaz skupiny B, 
- samostatnost, spolehlivost, flexibilita a loajalita. 
Zaměstnanecké výhody: zvláštní prémie a podnikové stravování. 
V případě zájmu kontaktujte Ing. Lucii Budákovou, tel. 731 194 532, e-mail: lucie.budakova@bisczech.cz. 

Poznámka: 

 
               KALKULANT ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Pracovníci kalkulací, cen a nákladů (43114) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 - 15000 Kč 0 

1.12.2013 - 1.12.2014 

 MOA30018491 Identifikace: SAPRIL s.r.o. [394] 

Dělnická 27, 43401 Most 1, Marková Marcela Helena, email: marcela.markova@sapril.cz 
 Do našeho pracovního týmu hledáme KALKULANTA - KALKULANTKU. 

POŽADUJEME: středoškolské vzdělání, pokročilou znalost německého jazyka, znalost práce na PC, 
prostorovou orientaci, komunikativnost a flexibilitu. 
NÁPLŇ  PRÁCE: tvorba obchodních kalkulací produktů firmy SAPRIL s.r.o. 
V případě zájmu zasílejte své životopisy na adresu: marcela.markova@sapril.cz 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 23 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               FINANČNÍ MANAŽER/KA- ASISTENT/KA ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Ostatní úředníci v oblasti finančnictví (43129) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 - 40000 Kč 0 

21.10.2013 - 21.1.2014 

 MOA30017267 Identifikace: SCHOELLER LITVÍNOV k.s. [1] 

Nádražní 557, 43601 Litvínov 1, Millsová Lenka, tel: +420 476 769 140, email: l.mills@schoeller-litvinov.cz 

 Náplń práce: 
- dohled nad komplexním účetnictvím společnosti, 
- zpracování měsíčních uzávěrek a výkazů (vč. statistických), 
- účtování složitějších operací, 
- casl- flow management, příprava plateb, 
- reportování pro top management, ad-hoc analýzy, 
- příprava daňových přiznání + spolupráce s externími auditory, 
- jednání s orgány státní správy, 
- spolupráce s právníky a finančními institucemi. 
Požadavky: 
- VŠ (SŠ) ekonomického směru, 
- praxe odpovídající samostatnému zvládnutí pozice, 
- AJ + NJ výhodou, 
- odolnost proti stresu. 
Pracovní poměr na dobu určitou s možným prodloužením. 
V případě zájmu kontaktujte paní Lenku Mills, tel.: 476 769 140, e-mail: I.mills@scholler-litvinov.cz. 

Poznámka: 

 
               MZDOVÁ ÚČETNÍ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Mzdoví účetní (43130) 

               PP plný Jednosměnný provoz 17000 Kč 0 

7.10.2013 - neurčito 

 MOA30017404 Identifikace: M - PRO spol. s r.o. [3] 

U Města Chersonu 1648/16, 43401 Most 1, obchod@m-pro.cz 
 

řidičský průkaz - řízení osobních automobilů - skupina B, výhodou Požad. doved.: 

 Výše platu závislá na výkonu zaměstnance,  17 000 + výkonnostní složka mzdy. 
Řidičský průkaz skupiny B výhodou. 
Požadujeme spolehlivost, zodpovědnost. 
Praxe v oboru výpočtu mezd s rozsahem více jak 100 zaměstnanců. 
V případě zájmu zasílejte své životopisy na e-mail  obchod@m-pro.cz. 

Poznámka: 

 
               VEDOUCÍ SKLADU PRO VÝROBNÍ ZÁVOD LITVÍNOV- ZÁLUŽÍ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Úředníci ve skladech (43210) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 - 25000 Kč 0 

1.1.2014 - neurčito 

 MOA30017785 Identifikace: VEDAG - ČR s.r.o. -1 [829] 

Záluží 1, 43601 Litvínov 1, Mikšovská Ivana, tel: 476 164 981, email: i.miksovska@vedag.cz 

 - praxe v oblasti skladového hospodářství min. 3 roky- preferujeme stavebnictví, 
- zkušenosti s vedením týmu na oddělení skladu, zkušenosti s logistikou, 
- znalost AJ výhodou, znalost MS Office, SAP výhodou, 
- řidič VZV výhodou, 
- velice dobré organizační schopnosti, 
- spolehlivost a časová flexibilita. 
Zaměstnanecké výhody: příspěvek na stravování. 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 24 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               KUCHAŘ/KA ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Kuchaři (kromě šéfkuchařů), pomocní kuchaři (512) 

               PP plný, DPP Turnusové služby 10000 - 14000 Kč 0 

2.12.2013 - neurčito 

 MOA30017877 Identifikace: OD CENTRAL 

Radniční č.p. 3400, 434 01  Most 1, Chimal Jan, email: slovanka.most@seznam.cz 

 Požadavky: 
- praxe minimálně 3 roky, 
- flexibilní časově i druhem činnosti, fyzická zdatnost a psychická odolnost. 
V případě zájmu zasílejte své životopisy na e-mail: slovanka.most@seznam.cz. 

Poznámka: 

 
               PRODEJCE AUTOMOBILŮ DACIA ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Prodavači ostatního zboží v prodejnách (52239) 

               PP plný Jednosměnný provoz 11000 Kč 0 

2.12.2013 - neurčito 

 MOA30018539 Identifikace: AUTOCENTRUM Hůrka s.r.o. [259] 

Čepirožská 5, 43401 Most 1, Hůrka Lubomír, tel: 602 142 623, email: l.hurka@autocentrumhurka.cz 

 
zvláštní prémie - prémie z prodaných vozů Nabíz. výhody: 

 práce s PC, dobrá znalost ; 
řidičský průkaz - řízení osobních automobilů - skupina B; 
komunikativnost 

Požad. doved.: 

 Prodejce automobilů.Základní mzda je 11.000 + Prémie z prodaných vozů! 
Vzdělání ÚSO, dobrá znalost práce na PC - praxe na PC alespoň 5let. Komunikativnost, ŘP sk. B. 
Hlásit se předem telefonicky na tel. č. 602 142 623 v době od 10.00 hod. do 17.00 hod. p. Hůrka 
Případně je možné kontaktovat na e-mail: l.hurka@autocentrumhurka.cz 

Poznámka: 

 
               TERÉNNÍ PRACOVNÍK ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Ostatní pracovníci v oblasti prodeje (524) 

               PP plný Jednosměnný provoz 8500 Kč 0 

15.10.2013 - neurčito 

 LNA30016424 Identifikace: Nadace MEMENTO MORI 

Lužice 24, 43524 Lužice u Mostu, Svatošová Pavlína, tel: 731 582 277, email: 

svatosovagenesis@seznam.cz 
 řidičský průkaz sk B 

komunikativnost 
samostatnost 
 

Poznámka: 

 
               ZEDNÍK Střední nebo střední odborné 

bez maturity a bez vyučení 
               Zedníci (kromě zedníků ohnivzdorného zdiva) (71121) 

               PP plný Jednosměnný provoz 10000 - 14000 Kč 0 

1.11.2013 - 31.12.2013 
 MOA30017578 Identifikace: DL STAVBY s.r.o. - Most 

Most 01, 43401 Most 1, Helšusová Zuzana, tel: 776 321 222, email: dl-stavby@seznam.cz 

 Požadavaky: 
- praxe v oboru 5 let. 
V případě zájmu zasílejte své životopisy na e-mail: dl-stavby@seznam.cz. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 25 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               NÁSTROJAŘ Střední nebo střední odborné 

bez maturity a bez vyučení 
               Nástrojaři (72221) 

               PP plný Nepřetržitý provoz 15000 - 17000 Kč 0 

1.11.2013 - neurčito 

 MOA30016477 Identifikace: Nemak Czech Republic s.r.o. [2] 
Komu se hlásit: 137, 43501 Havraň, Vlasáková Jindřiška, tel: +420 605 630 502, email: jindriska.vlasakova@nemak.com 

Havraň 137, 43501 Havraň Místo v. práce: 

 Vaší náplní práce bude: 
? udržovat dobrý technický stav forem 
? obsluhovat zařízení nástrojárny 
? zodpovídat za jakost odvedené práce 
? dodržovat směrnice interního systému managementu jakosti, atd. 
Požadujeme: 
? SO/ÚSO – strojírenského směru (obráběč kovů, nástrojář, popř. zámečník) 
? manuální zručnost 
? pro aktivní přístup 
? 3 roky praxe ve strojírenství výhodou (obrábění, nástrojárna) 
? znalost práce na CNC strojích výhodou 
 

Poznámka: 

 
               MECHANIK MĚŘENÍ A REGULACE ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Mechanici a opraváři ostatních strojů a zařízení (kromě přesných strojů) (72339) 

               PP plný Jednosměnný provoz 12000 - 16000 Kč 0 

1.12.2014 - 30.9.2015 

 MOA30016939 Identifikace: Areál Unipetrolu RPA-teplárna T700 

Záluží 1, 43601 Litvínov 1, Malý Jan, email: maly@amikro.cz 
 Požadavky: 

- vzdělání v oboru elektro, 
- vzdělání a praxe v oboru měření a regulace výhodou, 
- řidičský průkaz sk. B, 
- vyhláška 50 § 6. 
Pracovní smlouva na dobu určitou se stanovuje na 1 rok, při osvědčení se prodlužuje nebo stanovuje na 
dobu neurčitou. 
Zaměstnanecké výhody: stravenky. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 26 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               TECHNIK KVALITY ÚSV 

               Kvalitáři a testovači výrobků, laboranti (kromě potravin a nápojů) (75430) 

               PP plný Nepřetržitý provoz 14000 - 16000 Kč 0 

1.12.2013 - neurčito 

 MOA30017551 Identifikace: Nemak Czech Republic s.r.o. [1] 

Havraň 137, 43501 Havraň, Vlasáková Jindřiška, tel: +420 605 630 502, email: 
jindriska.vlasakova@nemak.com 

 Vaší náplní práce bude: 
- Provádět finální kontrolu výrobků dle příslušných pracovních postupů v místě závodu 
- Dle potřeby samostatně provádět finální kontrolu výrobků u externích dodavatelů obrábění (zahraničí) 
- Zaznamenávat výsledky kontroly kvality jak je definováno v dokumentaci nebo nadřízeným.   
- Aktivně se podílet na zlepšování postupů kontroly kvality a pracovního prostředí (5S). 
- Pracovat v souladu s instrukcemi nadřízeného a s provozním řádem. 
- Okamžitě informovat nadřízeného o poruchách svěřených zařízení. 
- Provádět úklid a údržbu zařízení dle příslušné dokumentace. 
Požadujeme: 
- SŠ vzdělání 
- Znalost němčiny, angličtina výhodou 
- Praxe v oddělení kontroly kvality, nejlépe vizuální kontrola 
- Dobré organizační schopnosti 
- Uživatelská znalost MS Office 
Nabízíme: 
- Práci v dynamicky se rozvíjející mezinárodní společnosti  
- Možnost jazykových a odborných kurzů 
- Zaměstnanecké výhody 
 

Poznámka: 

 
               PRODEJCE POTRAVIN (ŘIDIČ C, OBCHODNÍ ZÁSTUPCE) Střední nebo střední odborné 

bez maturity a bez vyučení 
               Řidiči nákladních automobilů (kromě tahačů) (83321) 

               PP plný Jednosměnný provoz 13000 - 21000 Kč 0 

1.10.2013 - neurčito 

 MOA30015761 Identifikace: APETI s.r.o. [071] 
Komu se hlásit: Rooseveltova 296, 43601 Litvínov 1, Hesterini Pavel, tel: 608 111 030, email: apeti@email.cz 

Chanovská č.p. 1097, 434 01  Most 1 Místo v. práce: 

 
jiné výhody - firemní mobil; 

zvláštní prémie - mzdové ohodnocení dle šikovnosti až 21 000 kč 

Nabíz. výhody: 

 řidičský průkaz - řízení nákladních automobilů - skupina C, Řidičský průkaz skupiny C; 
řidičský průkaz - profesní průkaz řidiče, Profesní průkaz řidiče na skupinu C 

Požad. doved.: 

 Požadujeme řidičský průkaz skupiny C, profesní průkaz, praxe s nabídkou zboží vítána. Zaučíme! 
Podle šikovnosti mzdové ohodnocení až 21 000 Kč. Jednalo by se o prodej potravin jak stávajícím 
odběratelům, tak vyhledávání nových odběratelů. 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 27 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PRODEJCE POTRAVIN (ŘIDIČ C, OBCHODNÍ ZÁSTUPCE) Střední nebo střední odborné 

bez maturity a bez vyučení 
               Řidiči nákladních automobilů (kromě tahačů) (83321) 

               PP plný Jednosměnný provoz 13000 - 21000 Kč 0 

4.11.2013 - neurčito 

 MOA30017480 Identifikace: APETI s.r.o. [071] 
Komu se hlásit: Rooseveltova 296, 43601 Litvínov 1, Hesterini Pavel, tel: 608 111 030, email: apeti@email.cz 

Chanovská č.p. 1097, 434 01  Most 1 Místo v. práce: 

 
jiné výhody - mobil s paušálem; 
zvláštní prémie - mzdové ohodnocení dle šikovnosti až 21 000 kč 

Nabíz. výhody: 

 řidičský průkaz - řízení nákladních automobilů - skupina C; 
řidičský průkaz - profesní průkaz řidiče 

Požad. doved.: 

 Požadujeme řidičský průkaz skupiny C, profesní průkaz, praxe s nabídkou zboží vítána. Zaučíme! 
Podle šikovnosti mzdové ohodnocení až 21 000 Kč. Jednalo by se o prodej potravin jak stávajícím 
odběratelům, tak vyhledávání nových odběratelů. 

Poznámka: 

PRODEJCE POTRAVIN (ŘIDIČ C, OBCHODNÍ ZÁSTUPCE) Střední nebo střední odborné 

bez maturity a bez vyučení 
Řidiči nákladních automobilů (kromě tahačů) (83321) 

PP plný Jednosměnný provoz 13000 - 21000 Kč 0 

22.11.2013 - neurčito 
 MOA30018132 Identifikace: APETI s.r.o. [071] 
Komu se hlásit: Rooseveltova 296, 43601 Litvínov 1, Hesterini Pavel, tel: 608 111 030, email: apeti@email.cz 

Chanovská č.p. 1097, 434 01  Most 1 Místo v. práce: 

 
jiné výhody - mobil s neomezeným paušálem; 
zvláštní prémie - mzdové ohodnocení dle šikovnosti až 21 000 kč 

Nabíz. výhody: 

 řidičský průkaz - řízení nákladních automobilů - skupina C; 

řidičský průkaz - profesní průkaz řidiče, Skupina C 

Požad. doved.: 

 Požadujeme řidičský průkaz skupiny C, profesní průkaz, praxe s nabídkou zboží vítána. Zaučíme! 
Podle šikovnosti mzdové ohodnocení až 21 000 Kč. Jednalo by se o prodej potravin jak stávajícím 
odběratelům, tak vyhledávání nových odběratelů. 

Poznámka: 

PRODEJCE POTRAVIN (ŘIDIČ C, OBCHODNÍ ZÁSTUPCE) Střední nebo střední odborné 

bez maturity a bez vyučení 
Řidiči nákladních automobilů (kromě tahačů) (83321) 

PP plný Jednosměnný provoz 13000 - 21000 Kč 0 

1.12.2013 - neurčito 

 MOA30018132 Identifikace: APETI s.r.o. [071] 
Komu se hlásit: Rooseveltova 296, 43601 Litvínov 1, Hesterini Pavel, tel: 608 111 030, email: apeti@email.cz 

Chanovská č.p. 1097, 434 01  Most 1 Místo v. práce: 

 
jiné výhody - mobil s neomezeným paušálem; 
zvláštní prémie - mzdové ohodnocení dle šikovnosti až 21 000 kč 

Nabíz. výhody: 

 řidičský průkaz - řízení nákladních automobilů - skupina C; 
řidičský průkaz - profesní průkaz řidiče 

Požad. doved.: 

 Požadujeme řidičský průkaz skupiny C, profesní průkaz, praxe s nabídkou zboží vítána. Zaučíme! 
Podle šikovnosti mzdové ohodnocení až 21 000 Kč. Jednalo by se o prodej potravin jak stávajícím 
odběratelům, tak vyhledávání nových odběratelů. 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 28 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PRODEJCE POTRAVIN (ŘIDIČ, DEALER) Střední nebo střední odborné 

bez maturity a bez vyučení 
               Řidiči nákladních automobilů (kromě tahačů) (83321) 

               PP plný Jednosměnný provoz 13000 - 21000 Kč 0 

1.9.2013 - neurčito 

 MOA30015905 Identifikace: APETI s.r.o. [071] 
Komu se hlásit: Rooseveltova 296, 43601 Litvínov 1, Hesterini Pavel, tel: 608 111 030, email: apeti@email.cz 

Chanovská č.p. 1097, 434 01  Most 1 Místo v. práce: 

 
jiné výhody - firemní mobil; 
zvláštní prémie - mzdové ohodnocení dle šikovnosti až 21 000 kč 

Nabíz. výhody: 

 řidičský průkaz - řízení nákladních automobilů - skupina C; 
řidičský průkaz - profesní průkaz řidiče 

Požad. doved.: 

 Požadujeme řidičský průkaz skupiny C, profesní průkaz, praxe s nabídkou zboží vítána. Zaučíme! 
Podle šikovnosti mzdové ohodnocení až 21 000 Kč. Jednalo by se o prodej potravin jak stávajícím 
odběratelům, tak vyhledávání nových odběratelů. 

Poznámka: 

 
               HLAVNÍ SKLADNÍK Střední nebo střední odborné 

bez maturity a bez vyučení 
               Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 

               PP plný Jednosměnný provoz 10000 - 14000 Kč 0 

1.10.2013 - neurčito 

 MOA30015761 Identifikace: APETI s.r.o. [071] 
Komu se hlásit: Rooseveltova 296, 43601 Litvínov 1, Hesterini Pavel, tel: 608 111 030, email: apeti@email.cz 

Chanovská č.p. 1097, 434 01  Most 1 Místo v. práce: 

 
jiné výhody - firemní mobil; 
zvláštní prémie - možné další přivýdělky za pomoc při opravě vozidel  skupiny c 

Nabíz. výhody: 

 práce s PC - základní dovednosti PC, Základní znalosti práce s Windows, MS Office; 
řidičský průkaz - řízení nákladních automobilů - skupina C, Řidičský průkaz skupiny C 

Požad. doved.: 

 Požadujeme řidičský průkaz skupiny C, základní znalosti práce s PC (Windows, MS Office), praxe s 
vedením skladu vítána. Zaučíme!  
Možnost dalších přivýdělků formou pomocné pracovní síly automechanikovi pro naše nákladní vozidla 
skupiny C. 

Poznámka: 

 
               OPERÁTOR VE VÝROBĚ - VZV Střední nebo střední odborné 

bez maturity a bez vyučení 
               Manipulační dělníci ve výrobě (93291) 

               PP plný Nepřetržitý provoz 12000 - 15000 Kč 0 

1.10.2013 - neurčito 
 MOA30016792 Identifikace: Nemak Czech Republic s.r.o. [2] 
Komu se hlásit: 137, 43501 Havraň, Vlasáková Jindřiška, tel: +420 605 630 502, email: jindriska.vlasakova@nemak.com 

Havraň 137, 43501 Havraň Místo v. práce: 

 Vaší náplní práce bude: 
- obsluha strojů a zařízení na určeném stanovišti ve výrobě (tavírna, jaderna, licí a dokončovací linka) 
- řádně vést dokumentaci dle předepsaného systému kvality na jednotlivých pracovištích 
- spolupracovat na zajišťování a odstraňování příčin zmetkovitosti 
- řízení vysokozdvižných vozíků 
Požadujeme: 
- SOU – strojírenského směru výhodou 
- praxe v automobilovém průmyslu výhodou 
- ochota pracovat ve směnném provozu 
- platný průkaz na VZV 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 29 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               VEDOUCÍ MALÉ RESTAURAČNÍ ORGANIZACE (DO 50 

ZAMĚSTNANCŮ, POKUD ŘÍDÍ ZA POMOCI DALŠÍHO ŘÍDÍCÍHO 

PRACOVNÍKA Z TŘÍDY 12,13,14) 

Střední nebo střední odborné 

bez maturity a bez vyučení 

               Nejvyšší představitelé malých společností a institucí (11203) 

               PP plný Pružná pracovní doba 10000 - 20000 Kč 0 

15.9.2014 - neurčito 

 MOA123827W Identifikace: Kontaktní informace jsou uvedeny v poznámce 

 

 
řidičský průkaz - řízení osobních automobilů - skupina B Požad. doved.: 

 Jazyk. znalosti: němčina - pasivně 

 Zájem, flexibilita, ochota a chuť pracovat. e-mail:go.asistencka@seznam.cz, Tel.: 607 186 186 Poznámka: 

 
               MANAŽER/KA KVALITY ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Řídící pracovníci v oblasti kvality a certifikace systémů řízení (ISO) (12191) 

               PP plný Jednosměnný provoz 25000 Kč 0 

1.7.2014 - 1.4.2015 

 MOA188505U Identifikace: SAPRIL s.r.o.-2 

Skyřická č.p. 221, Vtelno, 434 01  Most 1, Dospělová Veronika, email: veronika.dospelova@sapril.cz 
 Do našeho pracovního týmu hledáme MANAŽERA KVALITY 

NÁPLŇ PRÁCE: 
- analýzy, řešení  zpracování neshod a reklamací-účast v řešitelských týmech 
- vyhodnocování zákaznických požadavků, navrhování opatřování ke zvyšování kvality 
- správa vnitřních směrnic a dokumentů společnosti, příprava reportů a podkladů 
- účast a dohled nad novými projekty 
- účast a podpora při provádění auditů-interní, externí, třetí stranou 
- vyhodnocování zákaznických požadavků 
- komunikace s dodavateli i zákazníky 
 
PRACOVNÍ POŽADAVKY: 
- SŠ/VŠ technického nebo ekonomického směru 
- Komunikativní znalost NJ nebo AJ 
- praxe min. 1 rok na obdobné pozici 
- znalost ISO norem a nástrojů kvality (FMEA, 5-D/8-D, PDCA…) 
- aktivní řidič sk. B 
- odborné proškolení QK, QT, QM, IA 
- Kominukativní dovednosti, loajalita, flexibilita 
 
V případě Vašeho zájmu můžete zasílat své životopisy na adresu: veronika.dospelova@sapril.cz 
 

Poznámka: 

 
               OBCHODNÍ ŘEDITEL/KA ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Obchodní náměstci (ředitelé) (12211) 

               PP plný Jednosměnný provoz 30000 Kč 0 

1.8.2014 - neurčito 
 MOA185103U Identifikace: PROFIFENSTER s.r.o. [384] 

Tiskařská 12, 43401 Most 1, Hovorková Šárka, email: info@profifenster.cz 

 Požadavky: 
- výborné komunikativní a organizační schopnosti, 
- řidičský průkaz sk. B- upřednostňujeme 
- praxi na obdobné pozici 
- práce s PC. 
 
Své životopisy zasílejte na e-mail: info@profifenster.cz 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 30 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OBCHODNÍ ŘEDITEL/KA ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Obchodní náměstci (ředitelé) (12211) 

               PP plný Jednosměnný provoz 30000 Kč 0 

1.12.2014 - neurčito 

 MOA199262U Identifikace: PROFIFENSTER s.r.o. 

Tiskařská č.p. 12, Velebudice, 434 01  Most 1, Hovorková Šárka, tel: 476 000 192, email: 
info@profifenster.cz 

 Požadujeme: 
- práce s PC, výborné komunikativní a organizační schopnosti, řidičský průkaz sk. B 
Upřednostňujeme praxi na podobné pozici. 

Poznámka: 

               ŘEDITEL/KA FIRMY ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Obchodní náměstci (ředitelé) (12211) 

               PP plný Jednosměnný provoz 18000 Kč 0 

1.12.2014 - neurčito 

 MOA199507U Identifikace: Mairyss s.r.o. - 1 

Dolní Litvínov č.p. 5, 436 01  Litvínov 1, Růžičková Veronika, email: ruzickova@mairyss.cz 

 Požadavky: 
Minimálně SŠ vzdělání technického směru (strojní, stavební). 
Znalost základů německého jazyka s tím, že firma uhradí vybranému uchazeči intenzivní zdokonalování. 
Schopnost reportingu majitelům společnosti. 
Znalost práce s PC. 
Schopnost vedení týmu. 
Samostatnost, spolehlivost, odpovědnost. 
 
Zaměstnanecké výhody: firemní notebook, telefon, automobil. V případě nadstandartní výkonnosti získání 
majetkového podílu ve společnosti. 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 31 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               KOORDINÁTOR/KA NOVÝCH PROJEKTŮ ÚSV 

               Řídící pracovníci v oblasti technického rozvoje (12232) 

               PP plný Jednosměnný provoz 30000 Kč 0 

1.7.2014 - neurčito 

 MOA112905W Identifikace: M.Ward Manufacturing, s.r.o. 

Korozluky č.p. 1, 434 01  Most 1 

 KOORDINÁTOR NOVÝCH PROJEKTŮ 
 
Náplň práce: 
 
- Zavádění nových projektů a změn do výroby 
- Spolupráce při přípravě výroby, vzorkování, uvolnění do sériové výroby 
- Komunikace s ostatními členy projektového týmu (kvalita, výroba, nákup, logistika) 
- Vytváření technologických postupů 
- Spolupráce při optimalizaci výroby, zvyšování produktivity, snižování nákladů 
- Spolupráce při nabídkových řízeních pro potenciální nové zákazníky 
 
 
Požadujeme: 
 
- VŠ/ SŠ vzdělání 
- Znalost normy ISO/TS 16949 
- Znalost požadavků automobilového průmyslu (APQP, PPAP, FMEA …) 
- Znalost AJ (slovem i písmem) 
- Praxe na podobné pozici podmínkou 
- Znalost technologie vstřikování plastů výhodou 
- Samostatnost, komunikativnost, schopnost práce ve stresu 
 
 
Místo výkonu práce: Korozluky u Mostu 
 
V případě Vašeho zájmu o tuto pozici zašlete Váš strukturovaný životopis v české a anglické verzi na níže 
uvedenou emailovou adresu. 
 
Kontakt: 
irena.vlckova@mauriceward.com 
 

Poznámka: 

 
               HLAVNÍ ÚČETNÍ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Ostatní řídící pracovníci v oblasti výzkumu a vývoje (12239) 

               PP plný Pružná pracovní doba 18000 Kč 0 

1.10.2014 - 31.12.2015 

 MOA195724U Identifikace: Unipetrol výzkumně vzdělávací centrum, a.s.-1 

Záluží č.p. 1, 436 01  Litvínov 1, Brůhová Eliška Bc., email: eliska.bruhova@vuanch.cz 

 SŠ příp. VŠ ekonomického směru nebo dlouholetá praxe na stejné pozici, znalost podvojného účetnictví a 
ekonomických ukazatelů, 
znalost MS Office (zvláště EXCEL) na pokročilé úrovni, 
znalost AJ výhodou. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 32 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               VEDOUCÍ ÚDRŽBY ÚSV 

               Řídící pracovníci ve zpracovatelském průmyslu (13212) 

               PP plný Jednosměnný provoz 30000 - 50000 Kč 0 

1.5.2014 - neurčito 

 MOA101082W Identifikace: Nemak Czech Republic s.r.o. [1] 

Havraň 137, 43501 Havraň, Vlasáková Jindřiška, tel: +420 605 630 502, email: 
jindriska.vlasakova@nemak.com 

 Vaší náplní práce bude: 
- Aktivně spolupracovat na převodu nových programů z oddělení vývoje k procesům založených na kvalitě, 
nízkých nákladech a včasných dodávkách 
- Podpora a poradenství oddělení výroby a kvality v rozhodování o neshodných 
výrobcích 
- Koordinovat a řídit aktivity za účelem měření, průběhu a udržování neustálého zlepšování v oblasti kvality, 
výkonnosti a minimalizace nákladů procesu 
- Podporovat a zajišťovat úsilí při nalézání vhodných nástrojů, aktivit na jejich údržbu a spolu s oddělením 
nástrojárny eliminovat vznik prostojů 
- Definovat procesy tak aby nebyli nebezpečné a snižovat nebezpečnost existujících procesů. 
- Dodržovat zásady požární ochrany v provozu 
- Vytvořit a implementovat strategie k zajištění systematického fungování údržby a další 
- Pravidelný reporting výkonosti údržby (MTTR, MTBF, náklady…) 
- Udržovat aktuální související dokumentaci 
 
Požadujeme: 
 
- SŠ/VŠ vzdělání technického směru 
- Praxe v automobilovém průmyslu 
- Znalost požadavků norem ISO TS, ISO14001, OHSAS 
- Praxe z oblasti údržby 
- SAP – PM module 
- znalost práce na PC (Windows, Outlook, Power Point) 
- AJ – vyšší úroveň 
- Zkušenost se zaváděním TPM 
- Řídící a organizační schopnosti, zodpovědnost a rozhodnost, ochotu dále se vz 

Poznámka: 

 
               KOORDINÁTOR/KA ZAKÁZEK (VE STAVEBNICTVÍ) ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Řídící pracovníci ve stavebnictví a zeměměřictví (1323) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 - 22000 Kč 0 

1.5.2014 - neurčito 

 MOA188102U Identifikace: SG-SANACE s.r.o. 

Obchodní č.p. 3, Velebudice, 434 01  Most 1, Čiháková Jitka, email: sgsanace@sg-sanace.eu 
 Požadavky: 

 střední průmyslovou školu stavební 
 orientace v ceníků URS 
 znalost software KROS, ASPE 
 autorizace v oboru stavebnictví výhodou 
 orientace ve stavebních zákonech 
 samostatnost, flexibilita, spolehlivost, dobré organizační a komunikační schopnosti 
znalost práce na PC (Microsoft Office: Word, Excel, Outlook), 
 řidické oprávnění "B 
 
Mzda: 15 000 - 22 000 + prémiové ohodnocení. 
 
Zaměstnanecké výhody: Zvláštní prémie, jízdní výhody a pojištění odpovědnosti za škodu. 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 33 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               STAVBYVEDOUCÍ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Hlavní stavbyvedoucí (13232) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 Kč 0 

1.3.2014 - neurčito 

 MOA185222U Identifikace: YSSEN - spol. s r.o. 

areál s.p. DHL Litvínov, Dolní Litvínov č.p. 5, 436 01  Litvínov 1, Tomešová Jaroslava, tel: prace@yssen.cz 

 Místo výkonu práce: Dolní Litvínov 5, Litvínov, 436 01 
Požadavky: 
vzdělání stavebního (technického) směru, min. 8 let praxe na obdobné pozici, autorizace výhodou 
odolnost proti stresu, znalost práce na pc, orientace v rozpočtech a PD, samostatné rozhodování, logické 
myšlení, řidičský průkaz sk. B. 
 
Zaměstnanecké výhody: notebook, mobilní telefon, služební automobil. 
 
V případě zájmu zasílejte své životopisy na e-mail: prace@yssen.cz  DO 10.2.2014, POTÉ BUDE 
PROBÍHAT VŘ. 

Poznámka: 

 
               STAVBYVEDOUCÍ ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Hlavní stavbyvedoucí (13232) 

               PP plný Jednosměnný provoz 18000 - 24000 Kč 0 

10.3.2014 - neurčito 
 MOA186742U Identifikace: DL-STAVBY s.r.o. - 1 

Jana Kubelíka č.p. 1753/1, 434 01  Most 1, Helšusová Zuzana, tel: 776 321 222, email: 
dl-stavby@seznam.cz 

 Praxe v oboru 5 let. 
 
Vhodné i pro osoby v invalidním důchodu I. a II. stupně. 

Poznámka: 

STAVBYVEDOUCÍ ÚSO (vyučení s maturitou) 
Hlavní stavbyvedoucí (13232) 

PP plný Jednosměnný provoz 15000 - 25000 Kč 0 

5.5.2014 - neurčito 

 MOA190204U Identifikace: NEXAN s.r.o.-Ústecký kraj 

Most č.p. 1, 434 01  Most 1, Köppel Daniel, tel: 777 188 405, email: nexan@nexan.cz 

 Požadavky: 
Řidičský průkaz skupiny B, 
Samostatnost, časová flexibilita, spolehlivost, 
 praxe min. 3 roky. 
 
Zaměstnanecké výhody: zvláštní prémie. 
 

Poznámka: 

STAVBYVEDOUCÍ ÚSO (vyučení s maturitou) 
Hlavní stavbyvedoucí (13232) 

PP plný Jednosměnný provoz 13000 - 18000 Kč 0 

1.8.2014 - 31.12.2014 

 MOA191222U Identifikace: REM plus s.r.o. - Ústecký kraj 

Dělnická č.p. 162, Velebudice, 434 01  Most 1, Tothová, Soukupová, tel: 414120297 

 Požadavky: 
- znalost práce na PC - WORD, EXCEL 
- minimálně 2 roky práce 
- NÁSTUP IHNED 
 
Zaměstnanecké výhody: 
- zvláštní prémie 
 
V případě zájmu nás telefonicky kontaktujte na tel. č.: 414120297. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 34 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               STAVBYVEDOUCÍ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Hlavní stavbyvedoucí (13232) 

               PP plný Jednosměnný provoz 18000 - 20000 Kč 0 

1.1.2015 - 31.12.2015 

 MOA199285U Identifikace: REM plus s.r.o. - Ústecký kraj 

Dělnická č.p. 162, Velebudice, 434 01  Most 1, Tothová, Soukupová, tel: 414120297 

 Požadavky: 
- znalost práce na PC - WORD, EXCEL, minimálně 5 let praxe 
- ÚSO - pouze stavební směr 
V případě Vašeho zájmu nás kontaktujte telefonicky. 

Poznámka: 

               STAVEBNÍ TECHNIK ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Hlavní stavbyvedoucí (13232) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 - 25000 Kč 0 

1.7.2014 - neurčito 

 MOA186642U Identifikace: JMV tech s.r.o. [2] 
Komu se hlásit: U Stadionu 1190, 43401 Most 1, Kožnar Milan, tel: 777283286, email: milan.koznar@atlas.cz 

U Stadionu č.p. 1190, 434 01  Most 1 Místo v. práce: 

 Požadavky: 
- stavební nebo průmyslové vzdělání ukončené maturitní zkouškou 
- min. 5 let praxe 
 
Hlásit se předem telefonicky, p. Kožnar, tel.: 777 283 286. 

Poznámka: 

 
               VEDOUCÍ DOPRAVY A MECHANIZACE ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Řídící pracovníci v oblasti dopravy (13243) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 - 20000 Kč 0 

1.1.2015 - 31.12.2015 

 MOA199284U Identifikace: REM plus s.r.o. - Ústecký kraj 

Dělnická č.p. 162, Velebudice, 434 01  Most 1, Tothová, Soukupová, tel: 414120297 
 Požadavky: 

- znalost práce na PC - WORD, EXCEL, minimálně 5 let praxe 
- ÚSO - pouze technický směr 
V případě Vašeho zájmu nás kontaktujte telefonicky. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 35 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               LOGISTIK ÚSV 

               Řídící pracovníci v oblasti logistiky (13245) 

               PP plný Jednosměnný provoz 18000 Kč 0 

1.11.2014 - 30.9.2015 

 MOA199185U Identifikace: SAPRIL People s.r.o. 

Dělnická č.p. 27, Velebudice, 434 01  Most 1, Kissová Nikol, email: nikol.kissova@sapril.cz 

 DO NAŠEHO PRACOVNÍHO TÝMU HLEDÁME LOGISTIKA 
NÁPLŇ PRÁCE: 
- zpracování zákaznických objednávek 
- plánování zakázek do výroby, spolupráce při tvorbě plánu výroby 
- zajištění objednávek materiálu a polotovarů v optimálním množství a termínu 
- odbavování zásilek včetně zajištění dopravy 
- spolupráce se sklady v rámci skladových operací 
- optimalizace skladových zásob, logistických procesů a nákladů 
- spolupráce s oddělením kvality při zpracování zákaznických a dodavatelských reklamací 
- fakturace na základě vystavených kupních smluv a vystavených dodacích listů 
- vedení obalových kont 
- spolupráce při zpracování podkladů pro cenové kalkulace po stránce logistiky 
 PRACOVNÍ POŽADAVKY 
- střední odborné vzdělání s maturitou 
- práce na obdobné pozici, případně nákup, prodej - kontakt s dodavateli nebo zákazníky 
- počítačová způsobilost 
- znalost NJ nebo Aj slovem i písmem 
- organizační schopnosti 
- komunikativnost, MS Office, časová flexibilita, organizační schopnosti 
 
V případě Vašeho zájmu zasílejte své životopisy na adresu: nikol.kissova@sapril.cz 
 

Poznámka: 

               VEDOUCÍ SMĚNY- SUPERVIZOR ÚSV 

               Řídící pracovníci v oblasti logistiky (13245) 

               PP plný Dvousměnný provoz 23000 - 30000 Kč 0 

1.1.2014 - neurčito 

 MOA183969U Identifikace: UPLINE CZ s.r.o. 
Komu se hlásit: Na Škrobech č.p. 36, 252 25  Jinočany, Olšovský Patrik, email: vedouciterminal@upline.cz 

Obrnice č.p. 71, 435 21  Obrnice Místo v. práce: 

 Vedoucí směny do logistického centra. Požadujeme znalosti z dopravy a skaldování, zkušenost s vedením 
podřízených, počítačovou gramotnost (excel, internet. Znalost SAP výhodou). 
Uchazeč musí mít 100% spolehlivost a schopnost pracovat ve stresu. 
Vedoucí směny do logistického centra. Požadujeme znalosti z dopravy a skladování, zkušenost s vedením 
podřízených, znalost MS Office (SAP výhodou), spolehlivost a schopnost pracovat ve stresu. 
Náplň práce: 
- zajištění denního provozu centra, 
- vedení pracovní směny (řidiči, manipulační dělníci- 5 lidí), 
- vystavování a kontrola přepravních a skladových dokladů, 
- komunikace se zákazníkem a dopravcem. 
 
Místo výkonu práce: Obrnice. 
Životopis posílejte na e-mailovou adresu: vedouciterminal@upline.cz 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 36 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               TECHNOLOG ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Řídící pracovníci v oblasti informačních a komunikačních technologií (1330) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 Kč 0 

27.1.2014 - 27.1.2015 

 MOA184563U Identifikace: BIS Czech s.r.o. 

Jakuba Arbesa č.p. 2600/1, 434 01  Most 1, Budáková Lucie Ing., tel: 731194532, email: 
lucie.budakova@bisczech.cz 

 - Min. 3 roky praxe v technologii strojírenské společnosti 
- Velmi dobrá znalost práce na PC-MS Office 
- Velmi dobré komunikační a organizační schopnosti 
- Samostatnost, flexibilita, zodpovědnost, loajalita 
- Ochota cestovat 
- Výhodou znalost anglického nebo německého jazyka 
- Výhodou zkušenosti v oblasti svařování a v oblasti výroby tepelných výměníků (tlakových nádob) 

Poznámka: 

 
               VEDOUCÍ ŠKOLNÍHO STRAVOVÁNÍ ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Řídící pracovníci ve školních jídelnách (14125) 

               PP plný Jednosměnný provoz 14000 - 19000 Kč 0 

1.1.2015 - neurčito 

 MOA199142U Identifikace: Základní škola a Mateřská škola Litvínov - Janov, Přátelství 160, okres 

Most 

Přátelství č.p. 160, Janov, 435 42  Litvínov 8, Ziková Jitka, ekonom, tel: 476742362, email: 
ekonom.zsjanov@seznam.cz 

 Požadavky: 
Státní občanství ČR, osoba starší 18 let, bezúhonnost , znalost práce na PC, praxe v požadovaném oboru 
výhodou, znalost předpisů z oblasti školního stravování výhodou, schopnost pracovat samostatně i v týmu, 
schopnost plánovat a organizovat, znalost podvojného účetnictví výhodou, ne však podmínkou. 
 
Zaměstnanecké výhody: podnikpvé stravování, předškolní zařízení, dovolená navíc. 
 
V případě zájmu zasílejte své životopisy na email: ekonom.zsjanov@seznam.cz nebo reditel@zsjanov.cz 

Poznámka: 

 
               TECHNIK ÚDRŽBY ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Ostatní řídící pracovníci (143) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 - 22000 Kč 0 

1.2.2015 - neurčito 

 MOA130192W Identifikace: Greiner packaging, s.r.o. - 1 

Greinerova č.p. 216, 435 33  Louka u Litvínova, Králíčková Zdena, personalista a mzdová účetní, tel: 476 

719 232 

 
jiné výhody; 
podnikové stravování; 
dovolená navíc 

Nabíz. výhody: 

 práce s PC Požad. doved.: 

 Jazyk. znalosti: němčina - aktivně 

 strojírenství a strojírenská výroba Požad. vzdělání: 

 Praxe v oboru. Životopis zaslat na e-mailovou adresu. Poznámka: 

  

   2. 3. 2017 Strana 37 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PROVOZNÍ GEOLOG ÚSV 

               Geologové (21142) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 - 25000 Kč 0 

15.9.2014 - neurčito 

 MOA196782U Identifikace: AQUATEST a.s.-1 

areál UNIPETROL RPA s.r.o., Záluží č.p. 1, 436 01  Litvínov 1, Gallas Roman DiS., tel: 732 430 929, email: 
gallas@aquatest.cz 

 Flexibilita, ochota učit se, řidičský průkaz sk. B. 

 
Zaměstnanecké výhody: podnikové stravování, dovolená navíc. 

Poznámka: 

 
               SPECIALISTA NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ ÚSV 

               Specialisté v oblasti ochrany životního prostředí (kromě průmyslové ekologie) (21330) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 - 30000 Kč 0 

1.11.2014 - neurčito 

 MOA126367W Identifikace: Nemak Czech Republic s.r.o. [1] 

Havraň 137, 43501 Havraň, Vlasáková Jindřiška, tel: +420 605 630 502, email: 

jindriska.vlasakova@nemak.com 
 Vaší náplní práce bude: 

- Zajistit vypracování všech dokumentů pro všechna příslušná povolení v ČR (od licencí týkající se 
životního prostředí až po licence procesní) 
- Jednání s orgány státní správy a samosprávy 
- Podpora při získávání stanovisek, povolení a rozhodnutí 
- Zjišťování odpadového hospodářství závodu 
- Zajišťování a kontrola měření emisí (ovzduší, hluk, voda) dle příslušných zákonů ČR 
- Řízení a zlepšování systému životního prostředí v souladu s normou ISO 14001 a záznamy ČR a EU 
- Podpora při získávání povolení EIA a IPPC 
- Zajistit implementaci a dodržování postupů stanovených dokumentací NIMS v celém úseku 
 
Požadujeme: 
 
- SŠ nebo VŠ technické 
- Střední znalost Aj 
- Zkušenosti v oboru výhodou 
- Praxe na obdobné pozici min. 2 roky 
- Uživatelská znalost MS office (Word, Excel, PowerPoint, Outlook..) 
- Znalost systému Sap 
- ISO 14001/OHSAS 
- Znalost aktuální legislativy ochrany životního prostředí (Zákon o posuzování vlivů na životní prostředí, 
Zákon o integrované prevenci, Zákon o ochraně ovzduší, Zákon o odpadech apod.) 
- Vstupní a opakované školení BOZP a PO 
 

Poznámka: 

 
               KVALITÁŘ/KA ÚSV 

               Specialisté v oblasti kvality a certifikace systémů řízení (ISO) (21412) 

               PP plný Dvousměnný provoz 15000 Kč 0 

1.9.2014 - 1.9.2015 

 MOA196082U Identifikace: SAPRIL People s.r.o. 

Dělnická č.p. 27, Velebudice, 434 01  Most 1, Keilová Barbora, tel: 734 358 650, email: 
barbora.keilova@sapril.cz 

 NÁPLŇ PRÁCE: 
Samostatná činnost v oblasti kvality, spolupráce na udržování a dodržování ISO norem, provádění 
interních a zákaznických auditů, tvorba dokumentace, zlepšování procesů jakosti ve výrobě, zpracování 
reklamací a následná komunikace se zákazníkem. 
POŽADUJEME: znalost ISO norem výhodou, praxe 1 rok na odborné pozici, řidičský průkaz sk.B 
 
V případě vašeho zájmu můžete zasílat své životopisy na adresu: barbora.keilova@sapril.cz 
 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 38 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               VEDOUCÍ KVALITY ÚSV 

               Specialisté v oblasti kvality a certifikace systémů řízení (ISO) (21412) 

               PP plný Jednosměnný provoz 30000 Kč 0 

1.9.2014 - 1.9.2015 

 MOA196083U Identifikace: SAPRIL People s.r.o. 

Dělnická č.p. 27, Velebudice, 434 01  Most 1, Keilová Barbora, tel: 734 358 650, email: 
barbora.keilova@sapril.cz 

 Do našeho pracovního týmu hledáme VEDOUCÍHO KVALITY 
NÁPLŇ PRÁCE: 
- analýzy, řešení  zpracování neshod a reklamací-účast v řešitelských týmech 
- vyhodnocování zákaznických požadavků, navrhování opatřování ke zvyšování kvality 
- správa vnitřních směrnic a dokumentů společnosti, příprava reportů a podkladů 
- účast a dohled nad novými projekty 
- účast a podpora při provádění auditů-interní, externí, třetí stranou 
- vyhodnocování zákaznických požadavků 
- komunikace s dodavateli i zákazníky 
 
PRACOVNÍ POŽADAVKY: 
- SŠ/VŠ technického nebo ekonomického směru 
- Komunikativní znalost NJ nebo AJ 
- praxe min. 1 rok na obdobné pozici 
- znalost ISO norem 
- aktivní řidič sk. B 
- Kominukativní dovednosti, loajalita, flexibilita 
 
V případě Vašeho zájmu můžete zasílat své životopisy na adresu: barbora.keilova@sapril.cz 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 39 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               LOGISTIK ÚSV 

               Specialisté v oblasti logistiky (21413) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 - 30000 Kč 0 

1.12.2014 - neurčito 

 MOA129967W Identifikace: Nemak Czech Republic s.r.o. [1] 

Havraň 137, 43501 Havraň, Vlasáková Jindřiška, tel: +420 605 630 502, email: 
jindriska.vlasakova@nemak.com 

 Vaší náplní práce bude: 

 
- Plánování dodávek materiálů pro výrobu, přehled o stavu zásob 
- Pravidelný reporting výrobních výsledků 
- Organizace přeprav, účast na výběrových řízeních dodavatelů dopravních služeb, získávání 
nejvýhodnějších nabídek přeprav 
- Příprava podkladů pro přepravy 
- Fakturace dodávek 
- Spolupráce s dodavateli klíčových služeb 
- Dohled na dodržování interních logistických systémů 
- Organizace a vyhodnocování pravidelných inventur vstupních materiálů, rozpracované výroby a hotových 
výrobků 
- Kooperace a komunikace napříč celou společností 
 
Požadujeme: 
 
- AJ slovem i písmem 
- Nj výhodou 
- Výborné komunikační schopnosti 
- Středoškolské vzdělání 
- Uživatelská znalost MS Office (Word, Excel, Power Point..) 
- Praxe na obdobné pozici minimálně 1 rok 
- Znalost systému Sap výhodou 
 
Nabízíme: 
 
- Práci v dynamicky se rozvíjející mezinárodní společnosti 
- Možnost jazykových a odborných kurzů 
- Zaměstnanecké výhody 
 

Poznámka: 

 
               PROJEKTANT STAVEB, AREÁLŮ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Inženýři projektanti budov (21422) 

               PP zkrácený, DPP Pružná pracovní doba 10000 Kč 0 

1.7.2014 - neurčito 

 MOA116475W Identifikace: LEVNÉ DOMKY v.o.s. [2] 

Dělnická 21, 43401 Most 1, Mádlo Radek, tel: 608 980 369, email: info@levnedomky.cz 

 
práce s PC, ArchiCad Požad. doved.: 

 pozemní stavitelství Požad. vzdělání: 

 Nabízíme pozici: projektant rodinných domů. Požadujeme znalost programu ArchiCad. Vhodné i pro 
studenty pro získání praxe. Zájemci prosím zašlete svůj CV na email: info@domkycz.cz 

Poznámka: 

  

   2. 3. 2017 Strana 40 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               KONSTRUKTÉR ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Strojní inženýři projektanti, konstruktéři (21442) 

               PP plný Jednosměnný provoz 30000 Kč 0 

1.8.2014 - 30.4.2015 

 MOA189582U Identifikace: Gumotex Automotive, s.r.o. 

Dělnická č.p. 210, Velebudice, 434 01  Most 1, Hesterini Milada Ing., ekonom společnosti, tel: 476765052, 
email: milada.hesterini@gtxa.cz 

 Pracovní poměr je možné prodloužit na dobu neurčitou. 

 
Mzda: dle praxe (30 000 + roční odměny), stravenky, příspěvěk na penzijní pojištění a dovolenou. 
 
Pracovní doba: 7,5 hod./den. 
 
Náplň práce: 
- zpracování konstrukčních dokumentací, 
- realizace konstrukce speciálních zařízení a strojů, 
- spolupráce na konstrukčním vývoji. 
 
Požadavky: 
- 3-5 let praxe v konstrukčních činnostech (znalost konstrukce forem vstřikolisů výhodou, není podmínkou). 
- ÚSO v technickém oboru, 
- odborné znalosti CHTIA V5 (plošné modelování), 
- AJ- mírně pokročilý, 
- schopnost práce v týmu, 
- flexibilita- účast na služebních cestách, 
- řidičský průkaz sk. B. 
 
V případě zájmu zasílejte své životopisy na e-mail: milada.hesterini@gtxa.cz 

Poznámka: 

 
               KONSTRUKTÉR/KA STROJNÍ DÍLNY ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Strojní inženýři projektanti, konstruktéři (21442) 

               PP plný Jednosměnný provoz 14000 Kč 0 

1.7.2014 - 1.3.2015 

 MOA186307U Identifikace: BIS Czech s.r.o.-1 

Záluží č.p. 1, 436 01  Litvínov 1, Budáková Lucie Ing., email: lucie.budakova@bilfinger.com 

 SŠ vzdělání strojního nebo technického zaměření 
Min. 3 roky praxe v technologii strojírenské společnosti 
Velmi dobrá znalost práce na PC-MS Office 
Znalost 3D software Solid Works (případně AutoCad) 
Základní znalost norem pro strojírenskou výrobu 
Velmi dobré komunikační a organizační schopnosti 
Samostatnost, flexibilita, zodpovědnost, loajalita 
Ochota cestovat 
Výhodou znalost anglického nebo německého jazyka 
Výhodou zkušenosti v dané oblasti 
 
Zaměstnanecké výhody: podnikové stravování. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 41 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               KOSTRUKTÉR PRŮMYSLOVÝCH STROJŮ A ZAŘÍZENÍ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Strojní inženýři projektanti, konstruktéři (21442) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 Kč 0 

1.7.2014 - 1.3.2015 

 MOA187702U Identifikace: Slovácké strojírny, akciová společnost-1 

Nivnická 1763, 68801 Uherský Brod 1, Struhár Miroslav, email: personalni{@sub.cz 

 Místo výkonu práce: Dřínovská 3, Most- Komořany, 43401. 
Popis pracovní pozice: 
Projekce a konstrukce technologických zařízení povrchových dolů 
Práce v systému 3D: Solid Edge St., Vytváření 2D výkresové dokumentace ze 3D modelů 
Spolupráce při tvorbě technologických postupů a ostatní výrobní dokumentace 
Zhotovování návodů k obsluze 
 
Požadavky: 
 VŠ/SŠ vzdělání technického směru - podmínkou 
 Znalost konstrukčních programů, konstruování ve 3D: Solid Edge St 
 
Zaměstnanecké výhody: podnikové stravování. 
 
V případě zájmu zasílejte své životopisy na e-mail: stranska@sub-ksk.cz 
 

Poznámka: 

 
               TECHNOLOG- JUNIOR ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Strojní inženýři technologové, normovači (21443) 

               PP plný Jednosměnný provoz 18000 - 25000 Kč 0 

1.1.2015 - 31.12.2015 

 MOA201326U Identifikace: Forteq Czech s.r.o.- 

Kopisty 1 , Most, 434 01  Most 1, Holub Jiří, tel: 476 203 862, email: jiri.holub@forteq-group.com 

 Požadavky: 
- dobrý zdravotní stav 
- vzdělání technického zaměření 
Zaměstnanecké výhody: stravenky, zvláštní prémie. 

Poznámka: 

 
               PROCESNÍ INŽENÝR/KA ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Ostatní strojní inženýři (21449) 

               PP plný Jednosměnný provoz 25000 - 40000 Kč 0 

1.2.2015 - neurčito 
 MOA200984U Identifikace: Adiumentum s.r.o.- MOST 

Most č.p. 1, 434 01  Most 1, Peroutková Veronika, email: info@adiumentum.cz 

 Požadavky: 
VŠ vzdělání nejlépe technického směru, případně SŠ vzdělání s praxí na stejné pozici, AJ na 
komunikativní úrovni, tvůrčí myšlení, přesnost a preciznost, odpovědný přístp k zadaných úkolům, znalost 
práce s PC, výhodou praxe v oboru, znalost měření a regulace. 
 
Společnost Adiumentum s.r.o. je personální agenturou, pozici zajišťujeme pro našeho významného klienta 
působícího v oblasti automotive. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 42 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PROCESNÍ INŽENÝR ÚSV 

               Ostatní důlní a hutní inženýři a specialisté v příbuzných oborech (21469) 

               PP plný Jednosměnný provoz 30000 - 40000 Kč 0 

1.7.2014 - neurčito 

 MOA112298W Identifikace: STARCAM s.r.o. - 01 (sídlo) 
Komu se hlásit: Havraň 137, 43501 Havraň, Vlasáková Jindřiška, tel: 605630502, 737233799, email: 

jindriska.vlasakova@nemak.com 

Havraň 137, 43501 Havraň Místo v. práce: 

 Vaší náplní práce bude: 
- Pomáhat při definování výrobního procesu nové výroby 
- Připravovat a aktualizovat QMS dokumentaci 
- Podílet se na optimalizaci výrobního procesu 
- Podílet se na minimalizaci zmetků, navrhování zajištění a odstranění příčin interních a externích zmetků 
- Koordinovat činnosti připravené pro účely neustálého zlepšování 
 
Požadujeme: 
- VŠ nebo SŠ vzdělání strojírenského nebo slévárenského směru 
- Praxe z  automobilového nebo slévárenského průmyslu 
- Znalost čtení výkresů 
- Metalurgie (Al slitin) výhodou 
- Znalost anglického jazyka podmínkou, německý jazyk výhodou 
- Uživatelská znalost MS Office, AutoCad LT 
- Znalost nástrojů štíhlé výroby 
- Komunikativnost, flexibilita 
 
Nabízíme: 
- Práci v dynamicky se rozvíjející mezinárodní společnosti 
- Možnost jazykových a odborných kurzů 
- Zaměstnanecké výhody 
 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 43 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PROCESNÍ INŽENÝR ÚSV 

               Ostatní důlní a hutní inženýři a specialisté v příbuzných oborech (21469) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 - 40000 Kč 0 

1.10.2014 - neurčito 

 MOA122124W Identifikace: STARCAM s.r.o. - 01 (sídlo) 

Havraň 137, 43501 Havraň, Vlasáková Jindřiška, tel: 605630502, 737233799, email: 
jindriska.vlasakova@nemak.com 

 Vaší náplní práce bude: 

 
- Pomáhat při definování výrobního procesu nové výroby 
- Připravovat a aktualizovat QMS dokumentaci 
- Podílet se na optimalizaci výrobního procesu 
- Podílet se na minimalizaci zmetků, navrhování zajištění a odstranění příčin interních a externích zmetků 
- Koordinovat činnosti připravené pro účely neustálého zlepšování 
 
Požadujeme: 
 
- VŠ nebo SŠ vzdělání strojírenského nebo slévárenského směru 
- Praxe z  automobilového nebo slévárenského průmyslu 
- Znalost čtení výkresů 
- Metalurgie (Al slitin) výhodou 
- Znalost anglického jazyka podmínkou, německý jazyk výhodou 
- Uživatelská znalost MS Office, AutoCad LT 
- Znalost nástrojů štíhlé výroby 
- Komunikativnost, flexibilita 
 
Nabízíme: 
 
 
- Práci v dynamicky se rozvíjející mezinárodní společnosti 
- Možnost jazykových a odborných kurzů 
- Zaměstnanecké výhody 
 
 
 
 

Poznámka: 

 
               ZKUŠEBNÍ TECHNIK (NDT KONTROLA) ÚSV 

               Specialisté v oblasti techniky v ostatních oborech (2149) 

               PP plný Jednosměnný provoz 13000 - 15000 Kč 0 

1.3.2014 - 29.1.2015 

 MOA185282U Identifikace: Bilfinger Industrial Services Czech s.r.o. 

Václava Řezáče 313, 43401 Most 1, Budáková Lucie Ing., tel: 731194532, email: 
Lucie.budakova@BISCzech.cz 

 Místo vhodné pro absloventy! 
Místo výkonu práce: Litvínov- Záluží 
Požadavky: 
Min. 3 roky praxe ve strojírenské společnosti 
Výhodou kvalifikace dle ČSN EN ISO 9712 pro metody RT, UT, PT, MT, VT 
Znalost čtení výkresové dokumentace 
Velmi dobrá práce na PC - MS Office 
Velmi dobré komunikační a organizační schopnosti 
Řidičské oprávnění skup. B 
Samostatnost, flexibilita, zodpovědnost, loajalita 
Výhodou znalost anglického nebo německého jazyka 
Výhodou zkušenosti v oblasti svařování 
 
Zaměstnanecké výhody: zvláštní prémie, podnikové stravování. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 44 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               INŽENÝR/KA KVALITY ÚSV 

               Inženýři kontroly a řízení kvality v ostatních oborech (21495) 

               PP plný Pružná pracovní doba 20000 - 30000 Kč 0 

3.2.2015 - neurčito 

 MOA201303U Identifikace: Forteq 

tř. Budovatelů 2830/3, 43401 Most 1, Holub Jiří, email: jiri.holub@forteq-group.com 

 Požadavky: 
- dobrý zdravotní stav 
- komunikativní znalost anglického jazyka, obdobná praxe. 
 
Zaměstnanecké výhody: stravenky, zvláštní prémie. 

Poznámka: 

 
               SPRÁVCE IT ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Ostatní specialisté v oblasti techniky (21499) 

               PP plný, DPP Jednosměnný provoz 15000 Kč 0 

1.8.2014 - 31.8.2014 

 MOA192982U Identifikace: SoftControl NET s.r.o.- Pracoviště Most a Litvínov 

Most č.p. 1, 434 01  Most 1, Hanzalová Marcela, tel: 602 143 862 

 Znalost AJ, práce na síti, instalace a obsluha PC a tiskáren, uchazeč musí být vyučen v oboru, nebo mít 
alespoň 2 praxe. 

Poznámka: 

 
               3D TECHNIK MĚŘENÍ ÚSV 

               Ostatní specialisté v oblasti techniky (21499) 

               PP plný Nepřetržitý provoz 20000 - 25000 Kč 0 

1.3.2014 - 31.12.2014 

 MOA185743U Identifikace: Forteq 
Komu se hlásit: tř. Budovatelů 2830/3, 43401 Most 1, Holub Jiří, email: jiri.holub@forteq-group.com 

Kopisty 1 , Most, 434 01  Most 1 Místo v. práce: 

 Požadavky: 
dobrý zdravotní stav. 
 
Zaměstnanecké výhody: zvláštní prémie, stravenky. 
 
V případě zájmu zašlete svůj životopis na e-mail: jiri.holub@forteq-group.com 

Poznámka: 

 
               ELEKTRO INŽENÝR/KA ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Inženýři elektrotechnici a energetici (2151) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 - 30000 Kč 0 

1.2.2015 - neurčito 

 MOA200962U Identifikace: Adiumentum s.r.o.- MOST 

Most č.p. 1, 434 01  Most 1, Peroutková Veronika, email: info@adiumentum.cz 

 SŠ/VŠ elektrotechnického směru se zaměřením na automatizaci a pohony (popř. podobného technického 
směru), praxe v oboru výhodou, uživatelská znalost práce na PC, pokročilá znalost anglického/ německého 
jazyka. 
 
Společnost Adiumentum s.r.o. je personální agenturou, pozici zajišťujeme pro našeho významného klienta 
působícího v oblasti automotive. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 45 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               VŠEOBECNÁ SESTRA ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Všeobecné sestry se specializací (2221) 

               PP plný Jednosměnný provoz 17000 - 20000 Kč 0 

1.9.2014 - 31.7.2015 

 MOA194943U Identifikace: Mediclinic a.s.-Most 

Most č.p. 1, 434 01  Most 1, Žáčková Lucie Mgr., tel: 734 433 105, email: lucie.zackova@mediclinic.cz 

 Adresa pro osbní jednání s uchazeči: 
Hvožďanská 2053/3, Praha. 
 
Požadavky: 
* SZŠ, VOŠ, odborná způsobilost k výkonu povolání všeobecné sestry, registrace 
* Schopnost samostatného rozhodování bez odborného dohledu je výhodou, není nutná 
* Profesionální přístup k plnění úkolu, samostatnost a iniciativu 
* Potvrzení o zdravotní způsobilosti a bezúhonnosti 
* Vstřícný přístup k pacientům, zkušenosti z dětského oddělení/ambulance výhodou 
* Nástup ihned nebo dle dohody 
Zaměstnanecké výhody: podpora dalšího vzdělávání, týden dovolené navíc, 3 dny na zotavenou, 
příspěvěk na IŽP. 

Poznámka: 

               ZDRAVOTNÍ SESTRA - ZUBNÍ ODDĚLENÍ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Všeobecné sestry se specializací (2221) 

               PP plný Jednosměnný provoz 10000 - 14000 Kč 0 

1.9.2014 - neurčito 

 MOA193644U Identifikace: MDDr. Ernest Grlák - 1 

J. E. Purkyně č.p. 270/5, 434 01  Most 1, Grlák Ernest MDDr., tel: 775 570 370 

 Požadavky: 
- min 3 roky praxe v oboru 
Zaměstnanecké výhody: 
- po domluvě 
 
V případě Vašeho zájmu nás kontaktujte telefonicky nebo na e-mailovou adresu. 

Poznámka: 

 
               OPTIK - OPTOMETRISTA - CHOMUTOV, MOST ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Specialisté v oblasti oční optiky a optometrie (2267) 

               PP plný Jednosměnný provoz 13000 Kč 0 

1.6.2014 - neurčito 

 MOA190984U Identifikace: Optik House, s.r.o. - Pracoviště Most 

Most 01, 43401 Most 1, Čiháková, email: cihakova-vaseoptika@seznam.cz 

 Požadavky: 
- vzdělání či praxe v oboru výhodou 
- obchodního ducha 
- komunikativní 
- chuť učit se nové věci 
- vzdělání či praxe v oboru výhodou 
 
Místa výkonu práce: Most a Chomutov 
Pokud neobdržíte do 3 týdnů vyjádření, nebyl jste zařazen do užšího výběru. 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 46 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OPTIK - OPTOMETRISTA - MOST ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Optometristé (22671) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 Kč 0 

1.8.2014 - neurčito 

 MOA193782U Identifikace: Optik House, s.r.o. - Pracoviště Most 

Most 01, 43401 Most 1, Cyranová Eva, email: strejcek-vaseoptika@seznam.cz 

 Požadavky: 
- vzdělání či praxe v oboru oční optiky výhodou 
- obchodního ducha 
- komunikativní 
- chuť učit se nové věci 
 
V případě Vašeho zájmu nám zašlete Váš životopis na e-mail: strejcek-vaseoptika@seznam.cz 
Pokud neobdržíte do 3 týdnů vyjádření, nebyl jste zařazen do užšího výběru. 

Poznámka: 

 
               LEKTOR/KA ÚSV 

               Lektoři dalšího vzdělávání (23204) 

               PP zkrácený Pružná pracovní doba 20000 - 25000 Kč 0 

1.8.2014 - neurčito 

 MOA193462U Identifikace: BDO Advisory s.r.o. - Ústecký kraj 

Most č.p. 1, 434 01  Most 1, Maršíková Lucie, tel: 227 031 495, email: advisory@bdo.cz 

 Požadavky: 
- optimálně pedagogické vzdělání (není podmínkou); 
- nebát se vystupovat před publikem; 
- komunikační schopnosti; 
 
Pracovní náplň: 
- zajištění technicko-organizační podpory v rámci informační schůzky Projektu - zajištění podpisů na 
prezenční listiny, vyplnění dotazníků (v rámci dotazníkového šetření na téma zjištění úrovně finanční 
gramotnosti), vyplnění osobních karet, distribuce informačních a propagačních materiálů o Projektu; 
- zajištění technicko-organizační podpory v rámci základního školení a doplňkového kurzu měkkých 
dovedností - příprava školících prostor, včetně technického vybavení, zajištění podpisů na prezenční 
listiny, tisk a distribuce výukových materiálů, propagačních předmětů, zajištění fotodokumentace, zajištění 
agendy přímé podpory pro účastníky (stravné, cestovné, ubytování), zajištění vyplnění a archivace 
dotazníků spokojenosti, zajištění tvorby, tisku a distribuce originálů osvědčení o úspěšné realizaci školení 
včetně archivace kopií; 
- zajištění technicko-organizační podpory v rámci rekvalifikačních kurzů - zajištění přípravy a distribuce 
"Termínových listů", zajištění podpisu "Dohody o rekvalifikaci", příprava školících prostor, včetně 
technického vybavení, zajištění podpisů na prezenční listiny, sledování docházky účastníků (vedení třídní 
knihy) a její předkládání Zadavateli, tisk a distribuce výukových materiálů, propagačních předmětů, 
zajištění fotodokumentace, zajištění agendy přímé podpory pro účastníky (stravné, cestovné, ubytování), 
zajištění vyplnění a archivace dotazníků spokojenosti, zajištění tvorby, tisku a distribuce originálů 
osvědčení o úspěšné realizaci školení včetně archivace kopií; 
- správa webového rozhraní - průběžné a pravidelné naplňování požadovaných informací; 
- vyhotovování dílčích zápisů z jednání; 
- rozmnožování a distribuce projektových dokumentů; 
- spolupráce s dalšími dodavateli Projektu, zejména pak s dodavatelem dotazníkového šetření a pracovní 
diagnostiky; 
- komunikace se zástupci Úřadu práce České republiky; 
- zajištění dodržování základních principů udržitelného rozvoje (třídění odpadů při realizaci zakázky); 
- zajištění dodržování publicity projektu dle Manuálu pro publicitu OP LZZ; 
- administrace přímé podpory (vyplácení příspěvků na cestovné, stravné a ubytování). další 
technicko-organizační záležitosti 
 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 47 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               LEKTOR/KA ANGLICKÉHO A NĚMECKÉHO JAZYKA ÚSV 

               Lektoři dalšího vzdělávání (23204) 

               PP plný, PP zkrácený, DPP Pružná pracovní doba 160 Kč 0 

1.10.2014 - neurčito 

 MOA195949U Identifikace: Skřivánek, s.r.o.-1 

Moskevská č.p. 14, 434 01  Most 1, Jedličková Magdalena, email: most@skola.skrivanek.cz 

 Jazyková škola Skřivánek s.r.o. hledá vhodné uchazeče na pozici: Lektor anglického a německého jazyka. 
Požadujeme: 
Nadšení a zájem o výuku, 
výbornou znalost daného jazyka, 
příjemné vystupování, 
spolehlivost a flexibilitu, 
zodpovědný a tvůrčí přístup. 
Jazykové zkoušky a pedagogické vzdělání jsou výhodou. Stejně tak vlastní osobní automobil. 
Výuka probíhá u našich klientů v různých městech Ústeckého a Středočeského kraje. 
 
Své životopisy zasílejte prosím na e-mail uvedený v kontaktech. 
 

Poznámka: 

 
               UČITELKA MATEŘSKÉ ŠKOLY ÚSV 

               Učitelé v oblasti předškolní výchovy (23420) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 Kč 0 

1.9.2014 - 30.6.2015 
 MOA120347W Identifikace: MŠ - Ladova 1676, Litvínov 

Ladova č.p. 1676, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1, Kašková Hana Mgr. 
 

předškolní a mimoškolní pedagogika Požad. vzdělání: 

  

  
               UČITELKA MATEŘSKÉ ŠKOLY ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Učitelé v oblasti předškolní výchovy (23420) 

               PP plný Jednosměnný provoz 16100 - 19700 Kč 0 

1.1.2015 - 31.7.2015 

 MOA128579W Identifikace: MŠ - Ladova 1676, Litvínov 

Ladova č.p. 1676, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
 

předškolní a mimoškolní pedagogika Požad. vzdělání: 

 Jedná se o pracovní místo v oddělení MŠ pro děti ve věku 2 - 3 let. 
Mzdové rozpětí je závislé na délce započitatelné praxe. 

Poznámka: 

  
               UČITEL/KA MŠ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Učitelé v mateřských školách pro děti se speciálními vzdělávacími potřebami (23521) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 - 25000 Kč 0 

5.1.2015 - 30.6.2015 

 MOA201102U Identifikace: Základní škola a Mateřská škola Braňany 

Braňany č.p. 191, 435 22  Braňany, Švejdová Jitka Mgr., tel: 604 501 688, email: jitka.xy@seznam.cz 

 Požadavky: 
- absolvent SPgŠ - předškolní a mimoškolní pedagogika 
Zaměstnanecké výhody: 
- podnikové stravování 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 48 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               LEKTOR/KA FINANČNÍ GRAMOTNOSTI ÚSV 

               Učitelé pro dospělé se speciálními vzdělávacími potřebami (23525) 

               PP plný Jednosměnný provoz 13000 Kč 0 

20.10.2014 - 20.10.2015 

 MOA198650U Identifikace: Rozvojová agentura ústeckého kraje, o.s. - 1 

Most č.p. 1, 434 01  Most 1, Lesková Šárka, tel: 739 212 747 

 Vzdělání spíše ekonomické směru, komunikatiní, prezentační dovednosti, výhodou jsou již nějaké 
zkušenosti, řidičský průkaz sk. B podmínkou. 

Poznámka: 

 
               PEDAGOGICKÝ PRACOVNÍK/PEDAGOGICKÁ PRACOVNICE V 

NÍZKOPRAHOVÉM ZAŘÍZENÍ PRO DĚTI A MLÁDEŽ 

ÚSO (vyučení s maturitou) 

               Speciální pedagogové (23591) 

               PP zkrácený Jednosměnný provoz 8686 Kč 0 

15.11.2014 - 30.6.2015 

 MOA198822U Identifikace: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST - budova Zimního stadionu 

Rudolická č.p. 1700/2, 434 01  Most 1, Drahošová Taťána, tel: 775 713 217, email: 
tatana.drahosova@mesto-most.cz 

 VŘ! 
Předpokládané datum obsazení pracovního místa: 15.11.2014 (pouze orientační). 
Pracovní úvazek 0,5 = max. 20 hodin týdně! 
Pracovní doba: 14:00 - 18:00 (PO - PÁ) 
Požadavky na pracovní pozici: 
- minimálně střední vzdělání s maturitní zkouškou pedagogického zaměření, dle § 17 zákona č. 563/2004 
Sb., o pedagogických pracovnících, 
- dobrá znalost práce na PC -  MS Office (Word, Excel, Outlook - verze 2010), 
- vítána znalost hry na hudební nástroj (klávesy, kytara, bicí,...) či taneční průprava, 
- výhodou praxe ve veřejné správě či neziskovém sektoru, a to v oblasti zaměřené na volnočasové aktivity 
dětí a mládeže. 
Popis pracovní pozice: 
Vedení učebních programů pro mladistvé, podíl na tvorbě motivačních programů a programů na podporu 
pracovní integrace, zajišťování doučování - náplň dle potřeb jednotlivých cílových osob, zajišťování nácviku 
a uplatnění dovedností - vedení besed, diskusí, sociálních her, sociálně terapeutické aktivity, vedení 
výtvarné dílny, hudební zkušebny, spolupráce se sociálním pracovníkem v sociálních službách. 
Zájemci o pracovní pozici zašlou strukturovaný životopis  s motivačním dopisem na výše uvedený e-mail. 

Poznámka: 

 
               VYCHOVATEL V DOMOVĚ MLÁDEŽE, DRUŽINĚ, KLUBU ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Vychovatelé (kromě vychovatelů pro osoby se speciálními vzdělávacími potřebami) (23593) 

               PP zkrácený Jednosměnný provoz 7200 - 8800 Kč 0 

1.1.2015 - 31.7.2015 

 MOA128591W Identifikace: Základní škola s rozšířenou výukou jazyků a Mateřská škola Litvínov, 

Podkrušnohorská 1589,okres Most 

Podkrušnohorská č.p. 1589, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 

 
vychovatelství Požad. vzdělání: 

 Mzdové rozpětí je závislé na délce praxe. 
Týdenní pracovní doba je 17,9 hod, z toho přímá pedagogická činnost je 13 hodin. 
Požadujeme výtvarnou zručnost - zajišťování školní výzdoby. 

Poznámka: 

  

   2. 3. 2017 Strana 49 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ROZPOČTÁŘ/KA ZAKÁZEK ( VE STAVEBNICTVÍ, TECHNICKÉ 

ZAŘÍZENÍ BUDOV) 

ÚSO (vyučení s maturitou) 

               Rozpočtáři specialisté (24115) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 - 22000 Kč 0 

1.5.2014 - neurčito 

 MOA188122U Identifikace: SG-SANACE s.r.o. 

Obchodní č.p. 3, Velebudice, 434 01  Most 1, Čiháková Jitka, email: sgsanace@sg-sanace.eu 

 Požadavky: 
 střední průmyslovou školu stavební 
 orientace v ceníků URS 
 znalost software KROS, ASPE 
 autorizace v oboru stavebnictví výhodou 
 orientace ve stavebních zákonech 
 samostatnost, flexibilita, spolehlivost, dobré organizační a komunikační schopnosti 
znalost práce na PC (Microsoft Office: Word, Excel, Outlook), 
 řidické oprávnění "B 
 
Mzda: 15 000 - 22 000 + prémiové ohodnocení. 
 
Zaměstnanecké výhody: Zvláštní prémie, jízdní výhody a pojištění odpovědnosti za škodu. 
 

Poznámka: 

               VEDOUCÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK (ROZPOČTÁŘ) ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Rozpočtáři specialisté (24115) 

               PP plný Jednosměnný provoz 13000 - 15000 Kč 0 

1.3.2014 - 31.12.2014 

 MOA184346U Identifikace: RUBA MOST, spol. s r.o. 

Železničářů 2009/1, 43401 Most 1, Bauer František, tel: 476703066 
 Požadujeme: 

- minimálně 3- 5 let praxe v oboru stavebnictví, 
- řidičský průkaz sk. B. 

Poznámka: 

 
               BANKÉŘ/ PROMOTÉR ÚSV 

               Bankovní makléři (24124) 

               PP plný, PP zkrácený Jednosměnný provoz 15000 Kč 0 

1.4.2015 - neurčito 

 MOA183970U Identifikace: Pracoviště Most 

Most 01, 43401 Most 1, Karešová Jitka, tel: 776 826 111, email: ms.most@equabank.cz 

 Požadavky: 
- komunikační dovednosti, 
- praxe v oboru není nutná, ale výhodou, 
- vysoké pracovní nasazení, 
- pozitivní přístup, 
- flexibilita, 
- ochota učit se novým věcem. 
 
Zaměstnanecké výhody: 
- fixní plat+ provize+ bonusy. 
 
Místo výkonu práce: Most. 
 
 V případě zájmu kontaktujte paní Karešovou, tel.: 776 826 111, e-mail: ms.most@equabank.cz. 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 50 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               BANKÉŘ/KA ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Bankovní makléři (24124) 

               PP plný Pružná pracovní doba 12000 - 35000 Kč 0 

1.12.2014 - neurčito 

 MOA199122U Identifikace: NATUREN s.r.o. [1] 

U Lesíka 293, 40321 Ústí nad Labem 17, Ren Štěpán RNDr., jednatel, tel: 777 834 598, email: 
stepan.ren@unicreditgroup.cz 

 Nabízíme pracovní pozici bankéře (hypotečního specialisty) na pobočce velké evropské banky v Litvínově. 

 
Náplň práce: 
obchodní aktivity, akvizice nových klientů, servisní požadavky stávajících klientů, prodej produktů banky se 
zaměřením na hypotéky 
 
Požadujeme: 
- silný drive na dosažené výsledky 
- velký důraz na akvizice veškerých produktů banky, především pak na úvěrové produkty a hypoteční úvěry 
- schopnost odvádět maximální výkony a práce ve stresovém prostředí 
- ideální je profesní zkušenost z obdobné pracovní pozice z finančního sektoru 
 
Podmínkou spolupráce je seriozní přístup a respektování zásad bankovních regulí. 
Odměňování je ve formě fixního platu a provizí nebo vyšší procentuální provize z uzavřených obchodů na 
pobočce. Žádná omezení výdělku nejsou, vše závisí na aktivitě jednotlivce. 
 
 Školení bankovních produktů je na 2 -3 týdny a je zajištěno na centrále v Praze. 
V případě zájmu zašlete svůj životopis s fotografií na stepan.ren@unicreditgroup.cz 
 

Poznámka: 

 
               FINANČNÍ KONZULTANT ÚSV 

               Ostatní specialisté v oblasti finančního a investičního poradenství (24129) 

               PP plný, PP zkrácený, DPČ Pružná pracovní doba 6000 - 20000 Kč 0 

1.4.2015 - neurčito 

 MOA201582U Identifikace: F E D S s.r.o. 

nám. Velké mostecké stávky č.p. 1, 434 01  Most 1, Tomíček Jaroslav, tel: 603 177 947, email: 
jtomicek@fkfeds.cz 

 Komunikativnost Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 51 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               BANKÉŘ/KA NA POBOČCE V LITVÍNOVĚ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Specialisté tvorby bankovních produktů (24134) 

               PP plný Pružná pracovní doba 13000 - 27000 Kč 0 

1.3.2014 - neurčito 

 MOA186306U Identifikace: NATUREN s.r.o.-2 

náměstí Míru č.p. 186, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1, Ren Štěpán RNDr., tel: 777 834 598 

 Nabízíme pracovní pozici Bankéř na pobočce banky v Litvínově. 
 
Náplň práce: 
 
Obchodní aktivity, akvizice nových klientů, prezentace produktů banky a řešení servisních požadavků 
 
Požadujeme: 
- silný drive na dosažené výsledky 
- velmi dobré obchodní a prodejní schopnosti 
- velký důraz na akvizice veškerých produktů banky, především pak na úvěrové produkty, např. hypotéky a 
investice 
- schopnost odvádět maximální výkony a práce ve stresovém prostředí 
- ideální by byla profesní zkušenost z obdobné pracovní pozice z finančního sektoru 
 
Odměňování je formě fixního platu a především procentuální provize z uzavřených obchodů na pobočce. 
Žádná omezení výdělku nejsou, vše závisí na aktivitě jednotlivce. 
 
Školení bankovních produktů a zázemí na pobočce je zajištěno. 
V případě zájmu zašlete svůj životopis s fotografií na info@naturen.cz 
 

Poznámka: 

 
               MANAŽER ÚSV 

               Specialisté tvorby bankovních produktů (24134) 

               PP plný Pružná pracovní doba 10000 - 25000 Kč 0 

1.1.2014 - neurčito 

 MOA184348U Identifikace: Martin Fryč 

Pionýrů 2713/2, 43401 Most 1, Fryč Martin, tel: 728374456, email: martin.fryc@partners.cz 
 Zvláštní výhody: dotované volání. Poznámka: 

               PRIVÁTNÍ BANKÉŘ ÚSV 

               Specialisté tvorby bankovních produktů (24134) 

               PP plný Jednosměnný provoz 10000 Kč 0 

1.1.2014 - neurčito 

 MOA184347U Identifikace: Martin Fryč 

Pionýrů 2713/2, 43401 Most 1, Fryč Martin, tel: 728374456, email: martin.fryc@partners.cz 
 Zvláštní výhody: dotované volání. Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 52 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               HR ANALYST ÚSV 

               Specialisté v oblasti personálního řízení (24230) 

               PP plný Jednosměnný provoz 17000 - 25000 Kč 0 

1.2.2014 - neurčito 

 MOA100334W Identifikace: Nemak Czech Republic s.r.o. [1] 

Havraň 137, 43501 Havraň, Vlasáková Jindřiška, tel: +420 605 630 502, email: 
jindriska.vlasakova@nemak.com 

 Náplň práce: 

 
- Zajišťovat administrativu celého oddělení 
- Odměňování a zaměstnanecké výhody 
- Udržovat záznamy týkají se všech zaměstnaneckých vztahů 
- Bude pomáhat manažerovi lidských zdrojů při určitých činnostech spojených s vylepšováním firemního 
image 
 
Požadujeme: 
 
- SŠ vzdělání 
- Znalost Aj na komunikativní úrovni podmínkou 
- Praxe na obdobné pozici výhodou 
- Uživatelská znalost MS Office (Word, Excel, Power Point apod.) 
- Znalost systému SAP výhodou 
- Flexibilita, komunikativnost, ochota dále se vzdělávat 
 
Nabízíme: 
 
- Práci v dynamicky se rozvíjející mezinárodní společnosti 
- Možnost jazykových a odborných kurzů 
- Zaměstnanecké výhody 
 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 53 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               HR ANALYST ÚSV 

               Specialisté v oblasti personálního řízení (24230) 

               PP plný Jednosměnný provoz 17000 - 22000 Kč 0 

1.9.2014 - neurčito 

 MOA122881W Identifikace: Nemak Czech Republic s.r.o. [1] 

Havraň 137, 43501 Havraň, Vlasáková Jindřiška, tel: +420 605 630 502, email: 
jindriska.vlasakova@nemak.com 

 Vaší náplní práce bude: 

 
- Zpracovávat a třídit žádosti o zaměstnání 
- Zajišťovat pracovní oděvy pro zaměstnance 
- Zajišťovat administrativu v oddělení, kontrolovat mzdová a výplatní data zaměstnanců 
- Kontrola a evidence docházkových listů 
- Příprava interních novin 
- Zpracování nemocenských lístků a spolupráce s příslušnými úřady, kontrola správnosti údajů, evidence 
marodících. 
- Koordinace lékařských prohlídek zaměstnanců 
- Pomáhat manažerovi lidských zdrojů při určitých činnostech spojených s vylepšováním firemního image 
 
Požadujeme: 
 
- SŠ vzdělání 
- Znalost Aj na komunikativní úrovni podmínkou 
- Praxe na obdobné pozici min. 2 roky 
- Uživatelská znalost MS Office (Word, Excel, Power Point apod.) 
- Znalost systému SAP výhodou 
- Řidičský průkaz sk. B 
- Flexibilita, komunikativnost, organizační schopnosti, ochota dále se vzdělávat 
 
Nabízíme: 
 
- Práci v dynamicky se rozvíjející mezinárodní společnosti 
- Možnost jazykových a odborných kurzů 
- Zaměstnanecké výhody 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 54 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PERSONALISTA SPECIALISTA ROZVOJE LIDSKÝCH ZDROJŮ ÚSV 

               Specialisté v oblasti vzdělávání a rozvoje lidských zdrojů (24240) 

               PP plný Jednosměnný provoz 18000 - 25000 Kč 0 

21.4.2014 - neurčito 

 MOA115077W Identifikace: Nemak Czech Republic s.r.o. [1] 

Havraň 137, 43501 Havraň 

 Vaší náplní práce bude: 
 
- Zpracovávat a třídit žádosti o zaměstnání 
- Zodpovídat za nábor lidských zdrojů, vedení pohovorů s uchazeči o zaměstnání, zajišťování vstupních a 
výstupních dokumentů 
- Koordinace externích zaměstnanců 
- Spolupráce se středními a s vysokými školami 
- Zajišťovat administrativu v oddělení, kontrolovat mzdová a výplatní data zaměstnanců 
- Kontrola a evidence docházkových listů 
- Pomáhat manažerovi lidských zdrojů při určitých činnostech spojených s vylepšováním firemního image 
 
Požadujeme: 
 
- SŠ vzdělání 
- Znalost Aj na komunikativní úrovni podmínkou 
- Praxe na obdobné pozici min. 2 roky 
- Uživatelská znalost MS Office (Word, Excel, Power Point apod.) 
- Znalost systému SAP výhodou 
- Řidičský průkaz sk. B 
- Flexibilita, komunikativnost, organizační schopnosti, ochota dále se vzdělávat 
 
Nabízíme: 
 
- Práci v dynamicky se rozvíjející mezinárodní společnosti 
- Možnost jazykových a odborných kurzů 
- Zaměstnanecké výhody 
 

Poznámka: 

 
               EVENT MANAGER ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Specialisté v oblasti prodeje, nákupu, marketingu a styku s veřejností (243) 

               PP plný Jednosměnný provoz 13000 - 15000 Kč 0 

1.12.2014 - 30.11.2015 

 MOA128636W Identifikace: AUTODROM MOST a.s. 

Tvrzova č.p. 5, Souš, 435 02  Most 9, Maříková Jitka, mzdová účetní, email: marikova@autodrom-most.cz 

 
práce s PC; 
řidičský průkaz - řízení osobních automobilů - skupina B 

Požad. doved.: 

 Jazyk. znalosti: angličtina - aktivně, výhodou; 
němčina - aktivně, výhodou 

 - spolupráce se stávajícími klienty 
- sledování konkurence a orientace na trhu 
- zpracování poptávek, zasílání nabídek a smluv klientům 
- prezentace areálů polygonu a závodní dráhy klientům 
- komunikace s klienty před, během a po akci 
- pořádání akcí pro širokou veřejnost - příprava a realizace 
 
pracovní poměr možno prodloužit na dobu neurčitou. 
 
V případě zájmu posílejte své životopisy do 10.11.2014 na e-mail : svobodova@autodrom-most.cz. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 55 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               JEAN ÚSV 

               Specialisté v oblasti prodeje, nákupu, marketingu a styku s veřejností (243) 

               PP plný Pružná pracovní doba 20000 Kč 0 

1.9.2014 - neurčito 

 ABE117909W Identifikace: Kontaktní informace jsou uvedeny v poznámce 

 

 Žádáme o zaslání CV e-mailem, nechodit osobně na adresu. 
Společnost JEAN, k.s. přijme pracovníky na pozici JEAN. Požadujeme min. SŠ vzdělání, řidičský průkaz 
sk. B, internet a email v mobilu, uživatelská znalost PC, komunikativnost, flexibilita. 
Nástup možný ihned. 
Náplň práce: Pracovník pro poskytování všech služeb JEANA na objednávku. Odbavení nových a 
stávajících zákazníků, vyúčtování, reporting, marketing. 
Zodpovědnost za celý okres. 
Nabízíme: zaškolení, práci v celém regionu, vysoké fin. ohodnocení, branding a marketing, odměny a 
bonusy. 
Životopis spolu s dotazníkem zašlete na centrala@jean-nakup.cz. (dotazník na www.jean-nakup.cz) Bez 
vyplněného dotazníku vás není možné zařadit do výběrového řízení. 
 

Poznámka: 

 
               JUNIOR MARKETING MANAGER ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Specialisté v oblasti reklamy a marketingu, průzkumu trhu (2431) 

               PP plný Jednosměnný provoz 13000 - 15000 Kč 0 

1.12.2014 - 30.11.2015 
 MOA128632W Identifikace: AUTODROM MOST a.s. 

Tvrzova č.p. 5, Souš, 435 02  Most 9 

 
práce s PC; 

řidičský průkaz - řízení osobních automobilů - skupina B 

Požad. doved.: 

 Jazyk. znalosti: angličtina - aktivně, výhodou; 
němčina - aktivně, výhodou 

 - péče o svěřené marketingové aktivity 
- spolupráce při tvorbě reklamních kampaní 
- příprava prezentací 
- administrativní práce spojené s čínností marketingového oddělení 
 
pracovní poměr možno prodloužit na dobu neurčitou 
 
V případě zájmu posílejte své životopisy na e-mail : kubinkova@autodrom-most.cz. 

Poznámka: 

 
               REFERENT/KA MARKETINGU ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Specialisté v oblasti marketingu (24311) 

               PP plný Jednosměnný provoz 10000 - 12000 Kč 0 

1.5.2014 - 1.5.2015 

 MOA187302U Identifikace: PLATINUM NATURAL s. r. o. - 1 

nám. Republiky č.p. 966, 435 11  Lom u Mostu 1, Arazim Tomáš, tel: 776 111 991, email: 
arazim@krmivo-platinum.cz 

 společnost PLATINUM NATURAL s. r. o. výhradní dovozce krmiv pro psy v České a Slovenské republice 
hledá do svých řad referenta marketingu. Vaše pracovní náplň bude realizace a plánování akcí na podporu 
prodeje v ČR i zahraničí. 
Požadavky: Minimálně  středoškolské vzdělání, organizační schopnosti, znalost PC, základy AJ (NJ 
výhodou), základní orientace v kynologii, kladný vztah ke psům, samostatnost, ŘP skupiny B (výhoda ne 
podmínka), chuť pracovat a učit se nové věci.   

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 56 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               REFERENT/KA MARKETINGU ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Specialisté v oblasti marketingu (24311) 

               PP plný Jednosměnný provoz 10000 - 15000 Kč 0 

1.7.2014 - 30.6.2015 

 MOA192142U Identifikace: PLATINUM NATURAL s. r. o. - 1 

nám. Republiky č.p. 966, 435 11  Lom u Mostu 1, Arazim Tomáš, tel: 776 111 991, email: 
arazim@krmivo-platinum.cz 

 Společnost PLATINUM NATURAL s. r. o. výhradní dovozce krmiv pro psy v České a Slovenské republice 
hledá do svých řad referenta marketingu. Vaše pracovní náplň bude realizace a plánování akcí na podporu 
prodeje v ČR i zahraničí. 
Požadavky: Minimálně  středoškolské vzdělání, organizační schopnosti, znalost PC, základy AJ (NJ 
výhodou), základní orientace v kynologii, kladný vztah ke psům, samostatnost, ŘP skupiny B (výhoda ne 
podmínka), chuť pracovat a učit se nové věci. 

Poznámka: 

 
               MANAGER SKUPINY ÚSV 

               Specialisté pro styk s veřejností (24320) 

               PP plný Pružná pracovní doba 22860 Kč 0 

29.1.2014 - neurčito 

 MOA110101W Identifikace: Pracoviště Most 

Antonína Dvořáka 2455/14, 43401 Most 1 
 Společnost zaměřující se na obchodní projekty v ČR, hledá do týmu schopného MANAGERA (muže či 

ženu), který/á dokáže tvrdě pracovat a tvořit výsledky. 
 
POŽADUJEME: 
• SŠ vzdělání 
• schopnost řízení firemních projektů 
• výborné prezentační a komunikační schopnosti 
• zodpovědný přístup 
• řidičský průkaz sk. B 
• pracovitost 
• zodpovědnost za svěřené úkoly 
• cílevědomost 
 
NABÍZÍME: 
• práci s lidmi 
• přátelský kolektiv 
• významné finanční ohodnocení na výsledcích 
• flexibilní pracovní dobu 
• možnost podílení se na rozvoji firmy 
 
- uvítáme i zkušenost z oboru na podobné pozici 
Své životopisy a motivační dopisy posílejte na adresu prace.most@seznam.cz 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 57 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PRACOVNÍK OBCHODNÍHO ODDĚLENÍ SE ZAMĚŘENÍM NA 

STROJÍRENSTVÍ 

ÚSV 

               Specialisté v oblasti prodeje a nákupu strojů, přístrojů a zařízení (kromě informačních a komunikačních technologií) (24331) 

               PP plný Jednosměnný provoz 22000 Kč 0 

1.10.2014 - neurčito 

 MOA121819W Identifikace: PEDDY Group s.r.o.-2 

Podkrušnohorská 240, 43603 Litvínov 3, Fenin Jan, jednatel, tel: 608 977 862, email: fenin@peddy.cz 

 náplň práce: zpracování nabídek, účast ve výběrových řízeních a jejich administrace, komunikace se 
zákazníkem , technická konzultace, specifikace požadavků zákazníka výrobci a to i v AJ. 
 
Požadavky: Vysokoškolské nebo středoškolské vzdělání technického a strojního charakteru. 
Např: Fakulta strojní obor konstrukce strojů a zařízení, Průmyslová škola – strojírenství. 
znalost problematiky strojírenství a obchodu 
kontakty ve strojírenství v rámci ČR 
výborná znalost AJ nebo NJ jazyka 
řidičský průkaz skupiny B 
velmi dobrá znalost práce na PC 
 
aktivní pracovní přístup, flexibilita, samostatnost, organizační schopnosti 
 
nabízíme: základní plat 22 000,- 
Značnou participaci na dosažených výsledcích, formou pohyblivé složky mzdy. 
Práci v mladé a progresivní firmě. 

Poznámka: 

 
               ASISTENT/KA PRODEJE ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Specialisté v oblasti prodeje a nákupu služeb (24337) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 Kč 0 

5.5.2014 - 5.5.2015 

 MOA190142U Identifikace: FOTEX ČESKÁ REPUBLIKA, s r.o.-1 

Radniční č.p. 3400, 434 01  Most 1, Juřicová Jana, email: central_most@grandoptical.cz 
 Požadavky: 

- komunikativní, flexibilní, vstřícný, týmový hráč. 
 
Zaměstnanecké výhody: stravenky. 
 
V případě zájmu zasílejte své životopisy na e-mail: 635@grandoptical.cz, do předmětu uvádějte: MOST! 
Popřípadě se se svým životopisem dostavte osobně na adresu: Radniční 3400, Most- OC CENTRAL. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 58 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               IT SPECIALISTA ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Systémoví analytici (25110) 

               PP plný Jednosměnný provoz 23000 - 27000 Kč 0 

1.3.2014 - 31.8.2014 

 MOA185742U Identifikace: Slovácké strojírny, akciová společnost 
Komu se hlásit: Nivnická 1763, 68801 Uherský Brod 1, Struhár Miroslav, email: personalni@sub.cz 

Nivnická 1763, 68801 Uherský Brod 1 Místo v. práce: 

 Náplň práce: 
zajištění servisu výpočetní techniky ve svěřeném závodě - instalace HW, SW (příp. zaškolování 
              personálu) 
poskytování technické podpory uživatelům 
zajištění a kontrola přenosů dat mezi centrálou společnosti a pobočkami 
spolupráce s IT oddělením v Uherském Brodě 
 
Požadujeme: 
SŠ/VŠ vzdělání (IT specializace výhodou) 
praxe v oboru min. 3 roky 
anglický jazyk na komunikační úrovni 
orientace a zkušenosti s HW a SW, instalace, apod. 
základní zkušenost s databázemi (MSSQL) 
zkušenost s konfigurací počítačových LAN sítí na všech vrstvách OSI modelu (aktivní prvky 
              CISCO a DELL) 
administrátorskou znalost operačních systémů Windows XP,7 
základní administrátorskou znalost Windows Server 2008 - fileshare, printserver, dhcp server 
schopnost rychlé adaptace na nové podmínky 
řidičský průkaz skupina B výhodou 
 
Nabízíme: 
zázemí stabilní společnosti 
motivační mzdové ohodnocení 
notebook 
práce na HPP v Z05 - Komořany - Most 
 
V případě zájmu zasílejte své životopisy na e-mail: personalni@sub.cz 
 

Poznámka: 

 
               PŘEKLADATEL ÚSV 

               Překladatelé a tlumočníci (26431) 

               PP zkrácený, DPČ Jednosměnný provoz 11000 - 11000 Kč 0 

1.4.2014 - neurčito 

 MOA112293W Identifikace: STARCAM s.r.o. - 01 (sídlo) 

Havraň 137, 43501 Havraň, Vlasáková Jindřiška, tel: 605630502, 737233799, email: 

jindriska.vlasakova@nemak.com 
 Vaší náplní práce bude: 

 
překlady firemních dokumentů 
 
Požadujeme: 
 
výbornou znalost anglického jazyka 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 59 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               STAVBYVEDOUCÍ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Stavební technici pro technický rozvoj, výzkum a vývoj (31121) 

               PP plný Jednosměnný provoz 25000 Kč 0 

1.11.2014 - neurčito 

 MOA197382U Identifikace: Raeder & Falge s.r.o. - 1 

areál UNIPETROLU, Záluží, 436 01  Litvínov 1, Frölichová Petra Ing., email: frolichova@raeder-falge.cz 

 Místo výkonu práce: dle aktuální zakázky. 
 
Požadavky: řidičský průkaz sk. B, min. 5 let praxe 

Poznámka: 

 
               PROJEKTANT/KA POZEMNÍCH STAVEB ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Stavební technici projektanti, konstruktéři (31122) 

               PP plný Jednosměnný provoz 10000 - 30000 Kč 0 

1.1.2015 - neurčito 

 MOA199723U Identifikace: Pracoviště Most 

Most 01, 43401 Most 1, Nedvěd Jiří Ing., email: ne2d@email.cz 

 Požadavky: 
- SŠ stavebního  směru 
- AUTO CAD- znalost nutností 
- řidičský průkaz 
- reprezentativní vzhled. 
 
Zaměstnanecké výhody: 
- zvláštní prémie, mladý kolektiv. 
 
V případě zájmu zasílejte životipis s fotografií na email:  ne2d@email.cz  

Poznámka: 

 
               STAVEBNÍ TECHNIK ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Ostatní stavební technici (31129) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 - 20000 Kč 0 

3.3.2014 - 27.2.2015 

 MOA110460W Identifikace: TEPO, spol. s r.o. 

Ladova č.p. 1560, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1, Hamouzová Jana, tel: 476 732 839, email: 
asistentka@teposro.cz 

 
naturální výhody - stravenky; 
zvláštní prémie 

Nabíz. výhody: 

 podmínkou je středoškolské vzdělání stavebního směru ukončené maturitní zkouškou, praxe 2 roky na 
obdobné pozici 

Poznámka: 

 
               TECHNICKÝ PRACOVNÍK- ENERGETIK ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Ostatní elektrotechnici a technici energetici (31139) 

               PP plný Jednosměnný provoz 16200 - 21110 Kč 0 

17.2.2014 - neurčito 

 MOA186106U Identifikace: Vězeňská služba České republiky - Věznice Bělušice - 1 
Komu se hlásit: Bělušice č.p. 66, 434 01  Most 1, Mrhalová Jana, tel: 476143222, email: jmrhalova@vez.bel.justice.cz 

Bělušice č.p. 66, 434 01  Most 1 Místo v. práce: 

 Požadavky: 
- nutnost- vyhláška č. 50/178 Sb., § 7 a více 
- znalost ČSN, elektrotechnických zákonů, provozní řád agregátů, vyhláška o bezpečnosti práce 
- řemeslná zručnost 
- trestní bezúhonnost 
- dobrý zdravotní stav. 
 
Zaměstnanecké výhody: podnikové stravování , zajištění ubytování, program FKSP. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 60 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               KONSTRUKTÉR/TECHNIK ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Technici elektronici projektanti, konstruktéři (31142) 

               PP plný Jednosměnný provoz 18000 - 20000 Kč 0 

1.10.2014 - neurčito 

 MOA194802U Identifikace: 3 E Praha Engineering, a.s.-01 

Bělehradská č.p. 3346/5, 434 01  Most 1, Mladý Karel, tel: 602283846, email: karel.mlady@3epraha.cz 

 Vzdělání technického směru (minimálně středoškolské), znalost CAD/CAM systémů zejména systému 
SolidWorks výhodou, zkušenosti ve strojním konstruování, popřípadě v oblasti výroby, řidičský průkaz 
skupiny B, pasivní znalost AJ, výborná znalost práce na PC, komunikační schopnosti. 
Náplň práce: Práce v CAD/CAM systémech s důrazem na práci v systému SolidWorks, včetně zajišťování 
technické a obchodní podpory. Dále konstrukční a zakázková činnost v těchto systémech. 
Nabízíme zajímavou a různorodou práci v zázemí stabilní společnosti s propracovaným systémem dalšího 
vzdělávání a odborného růstu. Uvedený plat je základní, možnost výrazného platového růstu po 
zapracování. 
 

Poznámka: 

 
               TECHNIK ELEKTRONIK TECHNOLOG ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Technici elektronici technologové, normovači (31143) 

               PP plný Jednosměnný provoz 14000 Kč 0 

1.9.2014 - 31.12.2014 

 MOA122274W Identifikace: INELSEV Servis s.r.o. 

Záluží č.p. 1, 436 01  Litvínov 1 

 
jiné výhody - stravenky, příspěvek k penzijnímu připojištění, stabilní zaměstnání; 
dovolená navíc 

Nabíz. výhody: 

 práce s PC - textový editor (Word); 
práce s PC - tabulkový procesor (Excel); 
práce s PC - Windows; 
Linux, s PC - jiné; 
řidičský průkaz - řízení osobních automobilů - skupina B 

Požad. doved.: 

 Jazyk. znalosti: angličtina - pasivně, znalost aj výhodou 

 elektrotechnika, telekomunikační a výpočetní technika Požad. vzdělání: 

 V případě zájmu nám zašlete strukturovaný životopis na adresu: biolkova@inelsev.cz. 
 
Jedná se o pozici: TECHNOLOG elektronických systémů. 
Lokalita: Litvínov, 
Požadované vzdělání: SŠ technického směru 
 
Zkušenosti a praxe: EZS - elektronické zabezpečovací systémy, CCTV, IP - kamerové systémy, EDS – 
elektronické docházkové systémy, 
znalost systémů EPS - elektronické protipožární signalizace - výhodou. Znalost strukturované kabeláže - 
výhodou. 
Praxe v oboru min. 5 let  - výhodou. 
Zkušenost s řízením pracovní skupiny - vítána. 
Dobré uživatelské a administrátorské znalosti PC (Windows, Linux, Word, Excel apod.). 
Dobré organizační, koordinační a administrativní schopnosti. 
Dobré komunikativní schopnosti, aktivní přístup. 
Ochota učit se novým věcem. 
Znalost AJ – výhodou. 
Řidičský průkaz sk. B. 
 
Účel pracovní pozice: zajišťování zakázek EZS, CCTV, EDS od tvorby CN po realizaci. 
 
Odpovědnosti: Odpovědnost  za tvorbu CN, realizaci zakázek, poskytování technického poradenství pro 
elektrotechnické systémy EZS, CCTV, EDS. Průzkum trhu a zajišťování nových zakázek. Zajišťování 
údržby nainstalovaných systémů. Odpovědnost za kontrolu a kompletnost obsahu a kvality dokumentace 
po ukončení akcí. 
Nástup dohodou. 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 61 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               TECHNOLOG ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Technici elektronici technologové, normovači (31143) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 Kč 0 

1.3.2014 - 1.3.2015 

 MOA186405U Identifikace: BIS Czech s.r.o.-1 

Záluží č.p. 1, 436 01  Litvínov 1, Budáková Lucie Ing., email: lucie.budakova@bilfinger.com 

 Min. 3 roky praxe v technologii strojírenské společnosti 
Velmi dobrá znalost práce na PC-MS Office 
Velmi dobré komunikační a organizační schopnosti 
Samostatnost, flexibilita, zodpovědnost, loajalita 
Ochota cestovat 
Výhodou znalost anglického nebo německého jazyka 
Výhodou zkušenosti v oblasti svařování a v oblasti výroby tepelných výměníků (tlakových nádob) 
 
Zaměstnanecké výhody: zvláštní prémie, podnikové stravování, firemní benefity. 

Poznámka: 

 
               TECHNIK ELEKTRONIK ÚSV 

               Ostatní technici elektronici (31149) 

               PP plný Nepřetržitý provoz 17000 - 20000 Kč 0 

1.10.2014 - neurčito 

 MOA125381W Identifikace: Nemak Czech Republic s.r.o. [1] 

Havraň 137, 43501 Havraň, Vlasáková Jindřiška, tel: +420 605 630 502, email: 
jindriska.vlasakova@nemak.com 

 Vaší náplní práce bude: 

 
- Provádět opravy strojů a zařízení v maximální kvalitě a v co nejkratším čase. 
- Provádět práci v rámci preventivní údržby dle vystavených požadavků. 
- Denními kontrolami zařízení předchází nenadálým poruchám. 
- Kontrolovat stav výrobních zařízení a jejich způsobilost k požadavkům výroby. 
 
Požadujeme: 
 
- SOU,  SŠ vzdělání elektrotechnického směru. 
- 1 rok praxe z oblasti údržby. 
- Znalost řídících systémů a programovatelných automatů. 
- Částečná znalost anglického jazyka - výhodou. 
- Platné osvědčení dle vyhlášky 50 / 78 Sb. 
 
Nabízíme: 
 
- Práci v dynamicky se rozvíjející mezinárodní společnosti 
- Možnost jazykových a odborných kurzů 
- Zaměstnanecké výhody 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 62 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PROJEKTANT STROJNÍ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Strojírenští technici projektanti, konstruktéři (31152) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 Kč 0 

1.8.2014 - neurčito 

 MOA189622U Identifikace: CHEMINVEST s.r.o.-1 

Gorkého č.p. 1613, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1, Vaicová Alena Ing., tel: 417 639 724, email: 
vaicova@cheminvest.cz 

 Požadované dovednosti: znalost práce c PC - AutoCAD 

 
Poznámka k volnému místu 
Požadujeme zkušenosti s prací projektanta, všeobecný přehled v oblasti strojírenské technologie v 
chemickém průmyslu, praxe v oboru minimálně 5 let, vzdělání minimálně na střední průmyslové škole 
strojní, pokročilejší práce s PC, výborná znalost AutoCAD, schopnost samostatně, aktivně a efektivně řešit 
problémy, řidičský průkaz, ochota cestovat, autorizace v oboru a znalost angličtiny výhodou. 
Životopisy zasílat na e-mail: vaicova@cheminvest.cz. Osobní jednání po domluvě. 
 

Poznámka: 

 
               STROJAŘ, TECHNOLOG SVAŘOVÁNÍ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Strojírenští technici technologové, normovači (31153) 

               PP plný Jednosměnný provoz 25000 Kč 0 

1.3.2014 - neurčito 

 MOA185036U Identifikace: Strojírna Litvínov spol. s r.o. - 01 (sídlo) 

Na Pavlu 2155, 43601 Litvínov 1, Bedeková Štěpánka, email: s.bedekova@strl.cz 

 Místo výkonu práce: Na Pavlu 2155, Litvínov. 

 
Požadavky: 
- znalost AJ + znalost NJ výhodou 
- pracovní flexibilita 
- VŠ vzdělání výhodou 
- praxe v oboru 
 
Náplň práce: 
- svařovací 
- kontrola kvality 
-.podpora zavedených a zaváděných norem ISO (9001, 1090) 
 
www.strl.cz (záložka volná místa- možnost vyplnit formulář, možnost přiložení souborů) 

Poznámka: 

 
               TECHNOLOG STROJÍRENSKÝ- PROGRAMÁTOR NC STROJŮ ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Strojírenští technici technologové, normovači (31153) 

               PP plný Jednosměnný provoz 18000 - 22000 Kč 0 

1.7.2014 - 30.9.2014 

 MOA187403U Identifikace: Slovácké strojírny, akciová společnost-1 

Nivnická 1763, 68801 Uherský Brod 1, Stránská Blanka Ing., email: stranska@sub-ksk.cz 

 Pracovní poměr může být opětovně prodloužen na dobu určitou, případně i na neurčitou. 
Požadavky: 
 znalost čtení technických výkresů podmínkou 
 programování horizontek v systému HEIDENHAIM iTNC 530, SINUMERIK podmínkou 
 znalost Edgecam výhodou 
 znalost Kovoprog výhodou 
 programování pálicího stroje pomocí SAPSproW výhodou 
 
Nabízíme 
 zázemí silné a stabilní společnosti, dlouhodobou spolupráci 
 závodní stravování 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 63 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               INVESTIČNÍ TECHNIK ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Strojírenští technici přípravy a realizace investic, inženýringu (31154) 

               PP plný Pružná pracovní doba 35000 - 45000 Kč 0 

1.11.2014 - neurčito 

 MOA197902U Identifikace: United Energy, a.s. 

Teplárenská č.p. 2, Komořany, 434 01  Most 1, Pechová Marcela, tel: 476 447 312, email: 
marcela.pechova@ue.cz 

 Požadavky: -   SŠ - VŠ vzdělání technického směru v jednom z uvedených oborů: strojní, energ. stroje a 
                        zařízení, konstrukce strojů a zařízení pro tepelnou techniku, technologická zařízení 
staveb                     -   v případě SŠ vzdělání  - minimálně 5 let praxe v uvedeném oboru a pracovní 
činnosti                     -   znalost právních předpisů, týkajících se investic 
                    -   znalost práce na PC - MS Office, Project, jiné tabulkové procesory 
                    -   řidičské oprávnění skupiny "B" 
Výhodou:   praxe v oblasti řízení projektů, autorizace v oboru technologická zařízení staveb dle ČKAIT, 
                  praktické zkušenosti při realizaci invest. celků a praktické zkušenosti v profesi 
stavbyvedoucího                   technologických  staveb či celků, znalost AJ 
 
Zaměstnanecké výhody: podnikové stravování, dovolená navíc, možnost dalšího vzdělávání. 

Poznámka: 

 
               CHEMIK- SPECIALISTA ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Chemičtí technici kontroly kvality, laboranti a pracovníci v příbuzných oborech (31165) 

               PP plný Pružná pracovní doba 25000 - 25000 Kč 0 

1.7.2014 - neurčito 

 MOA188682U Identifikace: United Energy, a.s. 

Teplárenská č.p. 2, Komořany, 434 01  Most 1, Pechová Marcela, tel: 476 447 312, email: 
marcela.pechova@ue.cz 

 Požadavky: 
- SŠ nebo VŠ vzdělání - chemický obor 
- praxe v energetickém/teplárenském oboru - min. 3 roky 
- praxe analytika v chemické laboratoři 
- znalost práce na PC 
- odpovědnost a samostatnost při řešení pracovních úkolů 
- ochota zdokonalovat se a vzdělávat se 
- výhodou je praxe v akredit.laboratoři dle ČSN EN ISO/IEC 17025,znalost a praxe tribotechniky,znalost AJ 
 
Zaměstnanecké výhody:podnikové stravování, dovolená navíc, zaměstnání u stabilní a ekonomicky silné 
společnosti, odpovídající fin. ohodncení, nadstandartní zaměstnanecké výhody, možnost dalšího 
profesního růstu a vzdělávání. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 64 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               TECHNICKÝ PRACOVNÍK- SPECIALISTA LIKVIDACE HLAVNÍCH 

DŮLNÁCH DĚL 

ÚSO s maturitou (bez vyučení) 

               Důlní a hutní technici projektanti, konstruktéři a pracovníci v příbuzných oborech (31172) 

               PP plný Jednosměnný provoz 17800 Kč 0 

20.3.2014 - 31.12.2014 

 MOA187422U Identifikace: Středisko Kohinoor 

Mariánské Radčice 100, 43532 Mariánské Radčice, Kurtová Dana, tel: 475 672 407, email: 
dana.kurtova@pku.cz 

 Požadavky na uchazeče: 
-vzdělání s hornickým zaměřením 
- minimálně poslední 2 roky praxe v oblasti hornictví (výhodou v hlubinném dole) 
- základní znalost příslušné legislativy (báňské předpisy, stavební zákon, související právní předpisy) 
- znalost čtení důlních map 
- výhodou oprávnění k činnosti báňského projektanta 
- znalost práce na PC (Word, Excel, aj.) - 
- nároky na pečlivost a přesnost 
- organizační dovednosti 
- umění jednat s lidmi 
- schopnost a zájem učit se nové věci 
 
Náplní práce bude zejména: 
- vedení databáze hlavních důlních děl (dále HDD) v působnosti střediska Kohinoor, provádění, aktualizace 
   a upřesňování databáze, 
- vyhodnocování provedených kontrol HDD v působnosti střediska Kohinoor, vedení evidence kontrol, 
- zpracování projektové dokumentace průzkumu HDD, 
- zajišťování a zpracování podkladů pro projektové dokumentace likvidace HDD, 
- zajišťování a zpracování podkladů pro realizaci prací likvidace HDD, 
- kontrola realizace prací průzkumu a likvidace HDD, 
- zpracování podkladů, posouzení a připomínek k územně plánovací dokumentaci a stavebním záměrům 
  ve vztahu k HDD, 
- místem výkonu práce je Palivový kombinát Ústí, s. p., středisko Kohinoor, mariánské Radčice, 435 32 
 
V případě zájmu na tuto pracovní pozici , zašlete prosím písemnou přihlášku dle níže uvedených dispozic: 
 
Motivační dopis - ve kterém musí být mj. uvedeno jméno, příjmení, titul, datum a místo narození, místo 
trvalého bydliště, státní příslušnost, telefonní kontakt, datum a podpis uchazeče. Dále uveďte, kde jste 
získal informaci o pracovní pozici. 
 
Profesní životopis, kopii výpisu z rtejstříku trestů ne starší 3 měsíců, kopii dokladu o nejvyšším dosaženém 
vzdělání -originály nebo ověřené kopie dokladů budou předloženy v případě postoupení k ústnímu 
pohovoru. 
 
Zaměstnanecké výhody: podnikové stravování, dovolená navíc, příspěvěk na penzijní pojištění, příspěvek 
na rodinnou rekreaic, firemní vzdělávání, možnost profesního rozvoje. 
 
Písemno přihlášku označenou "VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ -TECHNICKÝ PRACOVNÍK" zašlete do 19. 3. 2014 na 
adresu firmy- Palivový kombinát Ústí, státní podnik, Oddělení personalistiky a mzdové účtárny, Hrbovická 
2, 403 39  Chlumec. 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 65 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               TECHNIK V OBCHODĚ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Technici přístrojů, strojů a zařízení v ostatních průmyslových oborech (31196) 

               PP plný Jednosměnný provoz 25000 Kč 0 

2.2.2015 - 31.12.2015 

 MOA130358W Identifikace: Comander s.r.o.-1 [065] 

Sokolská 30, 43601 Litvínov 1 

 
podnikové stravování - formou stravenek Nabíz. výhody: 

 práce s PC; 

činnosti dle vyhlášky 50/78 Sb., i neaktivní; 
řidičský průkaz - řízení osobních automobilů - skupina B 

Požad. doved.: 

 Jazyk. znalosti: angličtina - aktivně, komunikativní úroveň 

 slaboproudá elektrotechnika Požad. vzdělání: 

 Hledáme vedoucího technického týmu, požadujeme schopnost organizovat práci a řídit malý kolektiv, 
dodržovat termíny. Požadujeme technické zaměření se schopností se rychle učit. AJ nebo NJ na 
komunikativní úrovni podmínkou. Náplň práce: vedení 2 - 4 lidí, tvorba technických videí, technické 
poradenství v cizím jazyce, příprava a prezentace školení v cizím jazyce, vedení reklamačního oddělení. 
Vzdělání VŠ technického směru, ev. maturita s praxí min. 5 let. Motivační dopis a CV zasílejte pouze na 
email: paloucek@comander.cz nejpozději do 31.12.2014. 

Poznámka: 

  
               TECHNIK/ČKA - STROJNÍ VÝROBA ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Technici v ostatních průmyslových oborech jinde neuvedení (31199) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 Kč 0 

1.9.2014 - 1.8.2015 

 MOA194502U Identifikace: EKOEFEKT a.s. - okres Most 

Most č.p. 1, 434 01  Most 1, Zelenková Petra Ing., tel: 416 596 030, email: ekoefekt@kotle.cz 

 Požadavky: 
- schopnost řízení kolektivu, schopnost komunikace s klíčovými zákazníky, realizace zakázek 
Platové podmínky: fixní plat + motivační prémie. 
 
V případě Vašeho zájmu nás kontaktujte telefonicky nebo na e-mailovou adresu. 

Poznámka: 

 
               MISTR VÝROBY ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Mistři a příbuzní pracovníci v gumárenství a plastikářství (31228) 

               PP plný Nepřetržitý provoz 30000 - 35000 Kč 0 

1.1.2015 - neurčito 
 MOA130183W Identifikace: Greiner packaging, s.r.o. - 1 

Greinerova č.p. 216, 435 33  Louka u Litvínova, Králíčková Zdena, personalista a mzdová účetní, tel: 476 

719 232 

 
jiné výhody; 
podnikové stravování; 
dovolená navíc 

Nabíz. výhody: 

 práce s PC Požad. doved.: 

 Jazyk. znalosti: němčina - aktivně 

 strojírenská výroba Požad. vzdělání: 

 SŠ technického zaměření, praxe v oboru 5 let, aktivní znalost NJ nebo AJ. Životopis zasílat na e-mailovou 
adresu z.kralickova@greiner-gpi.com 
 

Poznámka: 

  

   2. 3. 2017 Strana 66 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PLÁNOVAČ VÝROBY ÚSV 

               Mistři a příbuzní pracovníci v ostatní výrobě (31229) 

               PP plný Jednosměnný provoz 13000 - 16000 Kč 0 

1.11.2014 - neurčito 

 MOA198062U Identifikace: SAPRIL People s.r.o. 

Dělnická č.p. 27, Velebudice, 434 01  Most 1, Keilová Barbora, tel: 734 358 650, email: 
barbora.keilova@sapril.cz 

 NÁPLŇ PRÁCE: 
-Plánování výroby na základě výrobních zakázek 
-Plánování personálních potřeb,vytváření  a optimalizace pracovních procesů a toku materiálu 
-Navrhování optimalizace výrobních dávek s ohledem na technicko-technologická specifika 
-Zodpovědnost za správnost dat v systému 
-Čtení technických výkresů výhodou 
-Stanovování pracovní metodiky ve spolupráci s výrobou 
-Realizace a vyhodnocování pracovních,časových úspor 
-Práce s PC World, Excel 
-Vytváření pracovních plánů v interním programu 
 
Samostatná činnost v plánování výroby, samostatné technické myšlení. 
POŽADUJEME:Odolnost vůči stresu, komunikativnost, časová flexibilita 
 
Zaměstnanecké výhody. zvláštní prémie, výkua NJ a AJ. 

Poznámka: 

 
               SPECIALISTA NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ ÚSV 

               Technici v oboru ekologie (31414) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 - 30000 Kč 0 

1.10.2014 - neurčito 

 MOA124005W Identifikace: Nemak Czech Republic s.r.o. [1] 

Havraň 137, 43501 Havraň, Vlasáková Jindřiška, tel: +420 605 630 502, email: 
jindriska.vlasakova@nemak.com 

 Vaší náplní práce bude: 

 
- Zajistit vypracování všech dokumentů pro všechna příslušná povolení v ČR (od licencí týkající se 
životního prostředí až po licence procesní) 
- Jednání s orgány státní správy a samosprávy 
- Podpora při získávání stanovisek, povolení a rozhodnutí 
- Zjišťování odpadového hospodářství závodu 
- Zajišťování a kontrola měření emisí (ovzduší, hluk, voda) dle příslušných zákonů ČR 
- Řízení a zlepšování systému životního prostředí v souladu s normou ISO 14001 a záznamy ČR a EU 
- Podpora při získávání povolení EIA a IPPC 
 
Požadujeme: 
 
- SŠ nebo VŠ technické 
- Střední znalost Aj 
- Zkušenosti v oboru výhodou 
- Praxe na obdobné pozici min. 2 roky 
- Uživatelská znalost MS office (Word, Excel, PowerPoint, Outlook..) 
- Znalost systému Sap 
- ISO 14001/OHSAS 
- Znalost aktuální legislativy ochrany životního prostředí (Zákon o posuzování vlivů na životní prostředí, 
Zákon o integrované prevenci, Zákon o ochraně ovzduší, Zákon o odpadech apod.) 
- Vstupní a opakované školení BOZP a PO 
 
Nabízíme: 
 
- Práci v dynamicky se rozvíjející mezinárodní společnosti 
- Možnost jazykových a odborných kurzů 
- Zaměstnanecké výhody 
 

Poznámka: 

 
   2. 3. 2017 Strana 67 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ZUBNÍ TECHNIK ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Zubní technici (32142) 

               PP plný Jednosměnný provoz 10000 Kč 0 

1.7.2014 - neurčito 

 MOA184350U Identifikace: Simona Procházková 

tř. Budovatelů č.p. 2390/40, 434 01  Most 1, Procházková Simona, tel: 605 420 469 

 ZUBNÍ TECHNIK NA ÚSEKU SNÍMACÍCH NÁHRAD. 
 
Mzda 25% ze zisku. 
 
V případě zájmu volejte  604 96 95 78, paní Procházková. 

Poznámka: 

 
               VŠEOBECNÁ SESTRA ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Všeobecné sestry s osvědčením (32211) 

               PP plný Turnusové služby 16520 - 24870 Kč 0 

5.1.2015 - neurčito 

 MOA201503U Identifikace: Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace -1 

Barvířská č.p. 495, 434 01  Most 1, Pavlicová Lýdia, personalista, mzdová účetní, tel: 476768851, email: 
pavlicova@msss-most.cz 

 Požadavky: 
- platná registrace k výkonu povolání všeobecné sestry bez odborného dohledu. 
 
Zaměstnanecké výhody: podnikové stravování. 
 
V případě zájmu své životopisy zasílejte na pavlicova@msss-most.cz nebo zemkova@msss-most.cz 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 68 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               VŠEOBECNÁ SESTRA S OSVĚDČENÍM ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Všeobecné sestry s osvědčením (32211) 

               PP plný Jednosměnný provoz 17000 Kč 0 

1.4.2014 - 31.3.2015 

 ABC111296W Identifikace: Ordinace Kardia s.r.o., ČSA 2112/40, 434 67 Most 

Čsl. armády č.p. 2120/40, 434 01  Most 1 

 
práce s PC Požad. doved.: 

 Náplň práce: 
 
• Realizace běžných zdravotních výkonů spojených s prací v ambulanci 
• Práce s PC a specializovaným zdravotnickým softwarem 
• Odběr biologického materiálu 
• Natáčení EKG a screeningová vyšetření audiometrie, spirometrie (zaškolíme) 
• Aplikace injekcí, očkování 
• Administrativní práce – evidence a reporting, vedení dokumentace, objednávky zdravotnického materiálu 
aj. 
 
Požadujeme: 
 
• SZŠ - obor všeobecná sestra, případně zdravotnický asistent 
• Praxi min. 1 rok, praxe v ambulanci výhodou 
• Příjemné vystupování a schopnost jednat s lidmi 
• Iniciativnost, vstřícnost, samostatnost 
• Uživatelská znalost práce s PC 
 
Nabízíme: 
 
• Práci v ambulantním provozu na hlavní pracovní poměr 
• Podporu osobního růstu a vzdělávání, odborné pracovní prostředí 
• Odpovídající finanční ohodnocení 
• Firemní benefity 
 
 
V případě zájmu zašlete svůj životopis na adresu jobs@kardia.cz. 

Poznámka: 

 
               VŠEOBECNÁ SESTRA S OSVĚDČENÍM ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Všeobecné sestry s osvědčením (32211) 

               PP plný Nepřetržitý provoz 16000 Kč 0 

1.10.2014 - neurčito 
 MOA116518W Identifikace: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, o.z. 

J. E. Purkyně č.p. 270/5, 434 01  Most 1, Pešková Lucie, personalista, tel: 478 032 414, email: 
peskova.lucie@nspm.cz 

 vzdělání v souladu se zak.č.96/2004 Sb. podmínkou Poznámka: 

 
               VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ SESTRA S REGISTRACÍ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Všeobecné sestry s osvědčením (32211) 

               PP plný Dvousměnný provoz 15000 - 17000 Kč 0 

1.8.2014 - neurčito 

 MOA192862U Identifikace: Sestřičky, s.r.o. 

Alej Boženy Němcové č.p. 2440/59, 434 01  Most 1, Vaňková Ludmila, tel: 476702793 
 Požadavky: 

- řidičské oprávnění sk. B, 
- samostatnost, 
- flexibilita, 
- základy práce s PC. 
 
Zaměstnanecké výhody: stravné. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 69 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               VŠEOBECNÁ SESTRA BEZ OSVĚDČENÍ ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Všeobecné sestry bez osvědčení (32212) 

               PP zkrácený, DPP Jednosměnný provoz 4700 Kč 0 

1.8.2014 - neurčito 

 ABC121301W Identifikace: Ordinace Kardia s.r.o., ČSA 2112/40, 434 67 Most 

Čsl. armády č.p. 2120/40, 434 01  Most 1 

 Náplň práce: preventivní prohlídky, administrativa, komunikace s pacienty 
 
Forma spolupráce: úvazek 10 hodin týdně (po a čt po 5 hodinách), případně zástupy za kmenovou sestru 
 
V případě Vašeho zájmu zašlete prosím svůj profesní životopis na jobs@kardia.cz. Těšíme se na vaše 
reakce. 

Poznámka: 

 
               OČNÍ OPTIK/PRODEJCE ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Odborní pracovníci v oblasti oční optiky (32540) 

               PP plný Jednosměnný provoz 12000 Kč 0 

1.7.2014 - neurčito 

 MOA189542U Identifikace: NATALIE OPTIK s.r.o 

tř. Budovatelů č.p. 2957/108, 434 01  Most 1, Budská Natálie, email: natalie.budska@natalieoptik.cz 

 Hledáme očního optika nebo uchazeče, který je ochoten vystudovat Vyšší odbornou školu optickou na 
pozici prodejce v oční optice. Očekáváme plné pracovní nasazení, dobré komunikační schopnosti, ochotu 
se vzdělávat, trpělivost, vstřícnost, reprezentativní vzhled a flexibilitu. 
 
Zaměstnanecké výhody: zvláštní prémie. 

Poznámka: 

 
               ASISTENT/KA HSEQ ÚSV 

               Asistenti ochrany veřejného zdraví (32570) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 - 20000 Kč 0 

1.4.2014 - 1.4.2015 

 MOA186482U Identifikace: EUROMONT GROUP a.s.-2 

Areál Dolní Jiřetín, Dolní Jiřetín č.p. 7, 434 01  Most 1 - Horní Jiřetín, Rosa Stanislav, email: 
stanislav.rosa@bilfinger.com 

 Aktivní znalost AJ (slovem i písmem) 
Řidičský průkaz sk. B - aktivní řidič 
Uživatelská znalost MS Office 
 
Výhodou: znalost norem ČSN EN ISO 9001, 14001, 18001, orientace v legislativě a ČSN týkající se kvality, 
živ. prostředí a bezp.práce, praxe v oboru 
 
Zaměstnanecké výhody: zvláštní prémie, stravenky. 
 

Poznámka: 

 
               ERGOTERAPEUT BEZ SPECIALIZACE ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Ergoterapeuti bez specializace (32591) 

               PP plný Jednosměnný provoz 12660 - 20660 Kč 0 

1.8.2014 - 31.5.2015 
 MOA112749W Identifikace: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, o.z. [739] 

J. E. Purkyně 270/5, 43401 Most 1, Pešková Lucie, personalista, tel: 478 032 414, email: 
peskova.lucie@nspm.cz 

 
vzdělání v oboru ergoterapeut Požad. doved.: 

 Nutné vzdělání v souladu s §7 zákona 96//2004 Sb. Mzda dle výše praxe a registrace.  Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 70 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               VZORKAŘ/KA ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Ostatní odborní pracovníci v oblasti zdravotnictví jinde neuvedení (32599) 

               PP plný Jednosměnný provoz 12000 Kč 0 

1.4.2014 - neurčito 

 MOA188842U Identifikace: Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem - pracoviště Most-1 

J. E. Purkyně č.p. 270/5, 434 01  Most 1, Kloučková Veronika Bc., email: veronika.klouckova@zuusti.cz 

 Pracovní poměr je smlouva u daného místa je na dobu určitou a to od okamžiku nástupu + 6měsíců, dále 
pak s možným následným prodloužením. 
Požadavky: 
náplň práce: vzorkování a související agenda 
                     zajišťování odběrů vzorků vod pitných, koupacích a odpadních 
                     jednání se zákazníky 
                     práce v terénu 
požadavky:  SŠ vzdělání technického nebo přírodovědného směru 
                     znalost práce na PC 
                     aktivní řízení motorového vozidla ŘP skupiny B 
                     potřebná fyzická zdatnost, organizační schopnosti, komunikativnost, příjemné 
vystupování  

Poznámka: 

 
               OSOBNÍ BANKÉŘ - MOST ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Přepážkoví konzultanti v peněžnictví (33122) 

               PP plný Jednosměnný provoz 18000 Kč 0 

2.2.2015 - 31.1.2017 
 OTA131024W Identifikace: GE Money Bank, a.s. - pobočka Most 

Jaroslava Průchy 923/30, 434 01 Most 1, Bordovská Eva, recruitment specialist, tel: +420 224 448 963, 
email: eva.bordovska@ge.com 

 Své životopisy a název pozice s lokalitou zasílejte na email: eva.bordovska@ge.com. 
 
Osobní bankéř/-ka pracuje na pobočce GE Money Bank o velikosti cca 3-15 zaměstnanců, provádí prodej 
produktů a poskytuje servis retailové klientele. 
 
Náplň práce 
- Aktivně prodávat produkty GE Money Bank pro retailovou klientelu na obchodním místě 
- Zajišťovat rozvoj klientského portfolia prostřednictvím získaných kontaktů 
- Uplatňovat zásady profesionálního prodejního rozhovoru podle metodiky GE Money Bank 
- Poskytovat hotovostní služby na pokladně obchodního místa GE Money Bank 
- Poskytovat bezhotovostní služby / transakce na obchodním místě pro klienty GE Money Bank 
- Zadávat data do systémů - Aktivně spolupracovat s dalšími odděleními GE Money Bank při naplňování 
stanovených obchodních cílů 
 
Požadavky 
- Středoškolské vzdělání s maturitou (1 rok praxe) nebo vysokoškolské vzdělání 
- Výpis z rejstříku trestů 
- Komunikační a vyjednávací dovednosti 
- Orientace na cíl, orientace na zákazníka 
- Zkušenost v oblasti bankovnictví/ finančních služeb výhodou 
- Angličtina na úrovni středně pokročilý výhodou 
 
Benefity 
- Sickdays, Freeday 
- Týden dovolené nad rámec zákona 
- Stravenky, poukázky Flexipass 
- Příspěvek na penzijní připojištění 
- Zaměstnanecké produkty za výhodnějších podmínek 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 71 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               FINANČNÍ KONTROLER ÚSV 

               Odborní pracovníci v oblasti účetnictví, ekonomiky a personalistiky (3313) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 - 30000 Kč 0 

1.4.2014 - neurčito 

 MOA114194W Identifikace: Nemak Czech Republic s.r.o. [1] 

Havraň 137, 43501 Havraň, Vlasáková Jindřiška, tel: +420 605 630 502, email: 
jindriska.vlasakova@nemak.com 

 Vaší náplní práce bude: 

 
- Příprava prezentací pro týdenní meeting na vyhodnocování výrobních nákladů 
- Příprava rozpočtů, kalkulací, analýz, vyhodnocování rozdílů 
- Oceňování nedokončené výroby a výrobků na pravidelné bázi 
- V případě potřeby účast na inventuře, inventarizace vyhodnocení výsledků 
- Kontrola správného účtování na jednotlivá střediska, odhalování chyb 
- Spolupráce se zástupci všech oddělení 
- Řízení procesu a tvorba akčních plánů, kontrola účtování 
 
Požadujeme: 
 
- SŠ/VŠ ekonomického směru, 
- Praxe na obdobné pozici min. 2 roky podmínkou 
- Anglický jazyk na velmi dobré úrovni, Německý jazyk výhodou 
- Dobrou znalost práce na PC ( MS Office - zejména Excel a Power Point) 
- Znalost systému Sap výhodou 
- Schopnost samostatné práce, prezentační schopnosti 
 
Nabízíme: 
 
- Práci v dynamicky se rozvíjející mezinárodní společnosti 
- Možnost jazykových a odborných kurzů 
- Zaměstnanecké výhody 
- Mezinárodní spolupráce 
 

Poznámka: 

 
               HOSPODÁŘ/KA SOO CCG ÚSV 

               Odborní účetní všeobecní (33131) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 - 17500 Kč 0 

1.6.2014 - neurčito 

 MOA189142U Identifikace: Sdružení odborových organizací Czech Coal Group - 1 

Václava Řezáče č.p. 315, 434 01  Most 1, Cingr Jiří, email: j.cingr@coalservices.cz 
 Požadavky: 

- kompletní zpracování účetní agendy - podvojné účetnictví (fakturace, účtování bank. výpisů, pokladny a 
majetku ad.) 
- komplexní zpracování mzdové agendy zaměstnanců, 
- oblast daní - zpracování DPPO, nemovitosti, silniční ad. 
- komunikace s úřady a institucemi 
- vedení sekretariátu předsedy SOO CCG 
- uživatelské  ovládání PC - Microsoft Office - WORD a EXCEL, účetní software MISS a ÚČTO 
- nejméně 3 letou praxi s vedením podvojného účetnictví 
- minimální stupeň vzdělání - ÚSO 
- pečlivost, odpovědnost a samostatnost 
 
Zaměstnanecké výhody: 13. plat 
 
V případě zájmu zasílejte své životopisy na j.cingr@coalservices.cz 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 72 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               SAMOSTATNÁ ÚČETNÍ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Odborní účetní všeobecní (33131) 

               PP plný Jednosměnný provoz 30000 - 30000 Kč 0 

1.5.2014 - neurčito 

 MOA188742U Identifikace: Bpd partners a.s.- Pracoviště Most 

Most č.p. 1, 434 01  Most 1, Poláková Ivana, email: i.polakova@bpdpartners.cz 

 Požadavky: 
nutná znalost Zákonů (DPH, účetnictví,daň z příjmů) a jejich použití v praxi, znalost vazby účtů HK na 
tvorbu výkazů (VZZ, Rozvaha, Cash flow), flexibilita, časová náročnost v 1.čtvrtletí roku. 
 
V případě zájmu zasílejte svůj životopis s fotkou na 
e-mail: i.polakova@bpdpartners.cz 

Poznámka: 

 
               SKLADOVÁ ÚČETNÍ + ADMINISTRATIVNÍ PRACOVNÍK ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Odborní účetní všeobecní (33131) 

               PP plný Jednosměnný provoz 13000 - 15000 Kč 0 

1.9.2014 - neurčito 

 MOA122465W Identifikace: PEDDY Group s.r.o.-1 
Komu se hlásit: Podkrušnohorská č.p. 240, Chudeřín, 436 03  Litvínov 3 

Chudeřínská 91, 43603 Litvínov 3 Místo v. práce: 

 praxe: minimálně tři roky v oboru 
další požadavky: základní orientace v účetnictví,pokročilá znalost MS OFFICE(EXEL), pečlivost a 
zodpovědnost, vysoká pracovní morálka, znalost německého jazyka výhodou. 
náplň práce: komlexní zpracování skladové evidence, tvorba ceníků, skladové inventury, administrátor 
účetního systému, INTRASTAT, evidence neplatičů. 

Poznámka: 

 
               SKLADOVÁ ÚČETNÍ + ADMINISTRATIVNÍ PRACOVNÍK ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Odborní plánovači a odborní účetní materiáloví (33134) 

               PP plný Jednosměnný provoz 13000 - 15000 Kč 0 

1.9.2014 - neurčito 

 MOA121990W Identifikace: PEDDY Group s.r.o.-1 

Podkrušnohorská č.p. 240, Chudeřín, 436 03  Litvínov 3, Kománková Ludmila, zmocněnec 

 požadujeme: základní orientace v účetnictví, pokročilá znalost MS OFFICE(EXCEL), pečlivost a 
zodpovědnost,vysoká pracovní morálka, znalost německého jazyka výhodou. 
náplň práce: komlexní zpracování skladové evidence, tvorba ceníků, skladové inventury, administrátor 
účetního systému, INTRASTAT,evidence neplatičů 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 73 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               BANKÉŘ - HYPOTÉČNÍ SPECIALISTA UCB LITVÍNOV ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Odborní pracovníci financování a úvěrování (33136) 

               PP plný Pružná pracovní doba 12000 - 35000 Kč 0 

1.8.2014 - neurčito 

 MOA192523U Identifikace: NATUREN s.r.o. [1] 

U Lesíka 293, 40321 Ústí nad Labem 17, Ren Štěpán RNDr., jednatel, tel: 777 834 598, email: 
stepan.ren@unicreditgroup.cz 

 Nabízíme pracovní pozici bankéře - hypotečního specialisty na pobočce velké evropské banky v Litvínově. 
Náplň práce: 
obchodní aktivity, akvizice nových klientů, servisní požadavky stávajících klientů, prodej produktů banky se 
zaměřením na hypotéky 
Požadujeme: 
- silný drive na dosažené výsledky 
- velký důraz na akvizice veškerých produktů banky, především pak na úvěrové produkty a hypoteční úvěry 
- schopnost odvádět maximální výkony a práce ve stresovém prostředí 
- ideální je profesní zkušenost z obdobné pracovní pozice z finančního sektoru 
Podmínkou spolupráce je seriozní přístup a respektování zásad bankovních regulí. 
Odměňování je ve formě fixního platu a provizí nebo vyšší procentuální provize z uzavřených obchodů na 
pobočce. Žádná omezení výdělku nejsou, vše závisí na aktivitě jednotlivce. 
 Školení bankovních produktů a je zajištěno na centrále v Praze. 
V případě zájmu zašlete svůj životopis s fotografií na stepan.ren@unicreditgroup.cz 
 

Poznámka: 

               FINANČNÍ REFERENT ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Odborní pracovníci financování a úvěrování (33136) 

               PP plný Pružná pracovní doba 20900 - 29600 Kč 0 

1.2.2014 - neurčito 

 MOA184968U Identifikace: PRVNÍ MOSTECKÁ a.s. 

Stavbařů č.p. 32, Velebudice, 434 01  Most 1, Pechová Marcela, tel: 731646176, email: 
marcela.pechová@ue.cz 

 Požadavky: 
- SŠ nebo VŠ vzdělání ekonomického směru 
- znalost účetní a finanční problematiky 
- dobrá znalost účetnictví, sestavování účetní závěrky (výsledovka, rozvaha), cash flow 
- orientace v platné legislativě, znalost daňových zákonů 
- práce na PC, MS Office (Word, Excel) 
- pečlivost, odpovědný přístup k práci 
- flexibilita 
- výhoda znalost SW Helios 
Zaměstnanecké výhody: podnikové stravování, dovolená navíc. 

Poznámka: 

 
               ODBORNÝ ROZPOČTÁŘ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Odborní pracovníci kalkulací, cen, nákladů a rozpočtů (33137) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 Kč 0 

1.9.2014 - 31.8.2015 
 MOA122470W Identifikace: TEPO, spol. s r.o. [163] 

Ladova 1560, 43601 Litvínov 1, Hamouzová Jana, email: asistentka@teposro.cz 

 
jiné výhody - stravenky; 

zvláštní prémie 

Nabíz. výhody: 

 práce s PC; 
řidičský průkaz - řízení osobních automobilů - skupina B 

Požad. doved.: 

 pozemní stavitelství Požad. vzdělání: 

 Požadujeme zkušenosti v rozpočtování, zejména v oboru pozemního stavitelství. Praktická zkušenost se 
stavební výrobou a rozpočtování, uživatelská znalost práce s PC, flexibilita, loajálnost, spolehlivost. Praxe 
2-5 let. Autorizace v oboru pozemní stavitelství a znalost programu KROS výhodou. Řidičský průkaz skup. 
B podmínkou. 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 74 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ROZPOČTÁŘ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Odborní pracovníci kalkulací, cen, nákladů a rozpočtů (33137) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 Kč 0 

1.7.2014 - 30.6.2015 

 MOA118931W Identifikace: TEPO, spol. s r.o. 

Ladova č.p. 1560, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 

 
jiné výhody - stravenky; 
zvláštní prémie 

Nabíz. výhody: 

 práce s PC; 
řidičský průkaz - řízení osobních automobilů - skupina B 

Požad. doved.: 

 pozemní stavitelství Požad. vzdělání: 

 Požadujeme zkušenosti v rozpočtování, zejména v oboru pozemního stavitelství.Praktická zkušenost se 
stavební výrobou a rozpočtování, uživatelská znalost práce s PC, flexibilita, loajálnost, spolehlivost. Praxe 
3-5 let. Autorizace v oboru pozemní stavitelství a znalost programu KROS výhodou. Řidičský průkaz skup. 
B podmínkou. 

Poznámka: 

               ROZPOČTÁŘ/KALKULANT, PROJEKTANT ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Odborní pracovníci kalkulací, cen, nákladů a rozpočtů (33137) 

               PP plný Jednosměnný provoz 25000 - 30000 Kč 0 

1.3.2014 - neurčito 

 MOA184864U Identifikace: dopharma s.r.o. [021] 

Gorkého 1613, 43601 Litvínov 1, Dobrečevič Michal, tel: 777818191, email: dopharma@dopharma.cz 

 Jazykové znalosti: Angličtina- Aktivní, Němčina- Aktivní. 
 
Požadavky: 
Praxe v oboru min. 5 let, znalost isometrie a výkresů, zkušenosti s kalkulacemi a přípravou cen 
svařovaných a montovaných nerezových potrubních systémů a konstrukcí v potravinářském průmyslu 
(např.pivovary, lihovary, mlékárny).  Znalost práce na PC, řidičský průkaz sk. B. 
 
Náplň práce: příprava cenových nabídek a tvorba kalkulací. 
 
Nabízíme: Hlavní pracovní poměr, vlastní kancelář + vybavení, občasné zahraniční cesty, možnost ročních 
prémií. 
 
Hlásit se telfonicky, tel.: 777818191 nebo e-mailem: dopharma@dopharma.cz 

Poznámka: 

               STAVEBNÍ ROZPOČTÁŘ(KA)/ROZPOČTÁŘ(KA) ZEMNÍCH PRACÍ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Odborní pracovníci kalkulací, cen, nákladů a rozpočtů (33137) 

               PP plný Jednosměnný provoz 8500 Kč 0 

3.3.2014 - neurčito 

 CVA169488U Identifikace: DTS Vrbenský, a.s. 

Souš č.p. 7, 434 01  Most 1, Baláš Ivan Ing., člen představenstva, tel: 478 005 101, email: 
i.balas@dts-as.cz 

 hledáme rozpočtáře/rozpočtářku na zemní práce a na stavební práce), praxe min. 8 let v rozpočtování, 
mzda dle zkušeností a dosažené praxe, práce na PC 
Volat a domluvit pohovor na tel.  601 331 382 (pan Frýba) a zaslat struktruovaný životopis na e-mail: 
info@dts-as.cz 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 75 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PERSONALISTA ÚSV 

               Odborní pracovníci v oblasti personalistiky, ekonomové práce (33138) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 Kč 0 

1.10.2014 - 1.10.2015 

 MOA197502U Identifikace: SAPRIL People s.r.o. 

Dělnická č.p. 27, Velebudice, 434 01  Most 1, Keilová Barbora, tel: 734 358 650, email: 
barbora.keilova@sapril.cz 

 Požadujeme: 
-          SŠ vzdělání 
-          Min. 1 rok praxe v oboru personalistiky 
-          Znalost Zákoníku práce 
-          Znalost mezd a § 78 zákona o zaměstnanosti výhodou 
-          Komunikativnost, spolehlivost, loajálnost, časovou flexibilitu 
-          Řidičský průkaz sk. B 
Pracovní náplň: 
-          vedení pracovně-právní agendy související s přijímáním a propouštěním pracovníků 
-           práce s docházkovým a mzdovým programem 
-          zajišťování provádění náboru nových pracovníků 
-          v případě potřeby - zástup za mzdovou účetní - zpracování mzdové agendy podle platné 
legislativy a interních předpisů 
-          spolupráce s ostatními odděleními, poradenství manažerům a zaměstnancům, rozborová 
činnost, vyhodnocování mzdových nákladů 
-          komunikace s příslušnými institucemi 
 

Poznámka: 

 
               MANAŽER OBCHODNÍ SKUPINY - ODBORNÝ POJIŠŤOVACÍ 

PORADCE 

ÚSO (vyučení s maturitou) 

               Odborní pojišťovací poradci (33211) 

               PP plný Pružná pracovní doba 30000 Kč 0 

2.7.2016 - neurčito 

 LTA111649W Identifikace: ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB - pracoviště Most 

tř. Budovatelů č.p. 2957/108, 434 01  Most 1, Záblacký Pavel, tel: 604 294 868, email: 
pavel.zablacky@obchod.csobpoj.cz 

 Na pozici manažera obchodní skupiny hledám do svého týmu kolegu s obchodním a pro klientským 
duchem, který má zkušenosti s pojišťovacím poradenstvím, a chce své zkušenosti předávat dál. 
Náplň práce: nábor, výběr, adaptace, řízení a motivace pojišťovacích poradců. 
Poskytujeme: vstupní odborné zaškolení a vedení, systematické vzdělávání a kariérní růst, možnost 
seberealizace. 
Požadujeme: praxi v pojišťovnictví nebo obchodu, prodejní a prezentační dovednosti, schopnost zaujmout, 
motivovat a předat informace, výborné komunikační a organizační schopnosti, schopnost týmové 
spolupráce, vysoké pracovní nasazení, spolehlivost, iniciativa, orientace na zákazníka, znalost práce s PC 
(MS Office – Word, Excel, Outlook), řidičský průkaz skupiny B. 
Pokud Vás tato pracovní pozice zaujala, zašlete svůj životopis na můj e-mail: 
pavel.zablacky@obchod.csobpoj.cz 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 76 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PRACOVNÍK OBCHODNÍHO KLIENTSKÉHO MÍSTA - ODBORNÝ 

POJIŠŤOVACÍ PORADCE 

ÚSO (vyučení s maturitou) 

               Odborní pojišťovací poradci (33211) 

               PP plný Pružná pracovní doba 25000 Kč 0 

1.9.2016 - neurčito 

 LTA111656W Identifikace: ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB - pracoviště Litvínov 

Smetanova č.p. 483, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1, Košová Andrea, tel: 774 145 470, email: 
andrea.kosova@obchod.csobpoj.cz 

 Hledáme do našeho dynamického týmu kolegyni nebo kolegu, který se chce seberealizovat, je 
komunikativní a má pro klientský přístup. Zkušenosti v oblasti pojišťovnictví nebo jakéhokoliv obchodu jsou 
výhodou. 
Nabízíme: zajímavou práci pro největší finanční skupinu v ČR, nadprůměrné odměňování závislé na osobní 
aktivitě, vstupní odborné zaškolení a vedení, systematické vzdělávání a kariérní růst, možnost 
seberealizace. Po zaškolení vyřízení licence u ČNB. 
Požadujeme: Minimálně úplné střední vzdělání s maturitou. 
Náplň práce: Poskytování poradenství v oblasti finančního zabezpečení, spoření, investování a úvěrů pro 
stávající i potencionální klienty. 
Pomůžeme Vám stát se úspěšnými a finančně nezávislými. 
Chcete se dozvědět více? 
Kontaktujte nás a domluvte si osobní pohovor. 

Poznámka: 

PRACOVNÍK OBCHODNÍHO KLIENTSKÉHO MÍSTA - ODBORNÝ 

POJIŠŤOVACÍ PORADCE 

ÚSO (vyučení s maturitou) 

Odborní pojišťovací poradci (33211) 

PP plný Pružná pracovní doba 25000 Kč 0 

1.10.2016 - neurčito 

 LTA111652W Identifikace: ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB - pracoviště Most 

tř. Budovatelů č.p. 2957/108, 434 01  Most 1, Záblacký Pavel, tel: 604 294 868, email: 
pavel.zablacky@obchod.csobpoj.cz 

 Hledáme do našeho dynamického týmu kolegyni nebo kolegu, který se chce seberealizovat, je 
komunikativní a má pro klientský přístup. Zkušenosti v oblasti pojišťovnictví nebo jakéhokoliv obchodu jsou 
výhodou. 
Nabízíme: zajímavou práci pro největší finanční skupinu v ČR, nadprůměrné odměňování závislé na osobní 
aktivitě, vstupní odborné zaškolení a vedení, systematické vzdělávání a kariérní růst, možnost 
seberealizace. Po zaškolení, vyřízení licence u ČNB. 
Požadujeme: minimálně úplné střední vzdělání s maturitou. 
Náplň práce: poskytování poradenství v oblasti finančního zabezpečení, spoření, investování a úvěrů pro 
stávající i potencionální klienty. 
Pomůžeme Vám stát se úspěšnými a finančně nezávislými. 
Chcete se dozvědět více? 
Kontaktujte nás a domluvte si osobní pohovor. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 77 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ŘIDIČ/OBCHODNÍ ZÁSTUPCE ÚSV 

               Obchodní zástupci (3322) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 Kč 0 

8.7.2014 - neurčito 

 MOA193602U Identifikace: JAS ČR,a.s.-1 

Pekárenská č.p. 24, Velebudice, 434 01  Most 1, Matula Radek, email: matula@jas-cr.cz 

 Požadavky: 
- ŘP sk. B, trestní bezúhonnost, předchozí zaměstnání v tabákové nebo cigaretové společnosti výhodou, 
obchodní zkušenosti výhodou 
- fyzicky náročná práce 
- vhodné i pro absolventy VŠ 
 
Po 1 roce pracovní poměr na dobu neurčitou. 
 
Náplň práce: 
- péče o zákazníky, vyhledávání nových obchodních příležitostí, rozvoz zboží kmenovým zákazníkům 
 
Zaměstanencké výhody: 
- stravenky, příspěvek na životní pojištění 
 
V případě Vašeho zájmu zasílejte své životopisy na e-mail: matula@jas-cr.cz 

Poznámka: 

 
               MANAGER PRODEJE ÚSV 

               Obchodní zástupci (33220) 

               PP plný Jednosměnný provoz 23480 Kč 0 

1.8.2014 - neurčito 

 MOA110795W Identifikace: Pracoviště Most 

Antonína Dvořáka 2455/14, 43401 Most 1 

 POŽADUJEME: 
• znalost práce na PC 
• schopnost vidět cíl a neúnavně jej následovat 
• praxe v obchodní činnosti uvítána 
• ochota pracovat, pečlivost a samostatnost 
• řidičský průkaz skupiny B 
NABÍZÍME: 
• motivující platové ohodnocení 
• zaškolení a další vzdělání 
NÁPLŃ PRÁCE: 
kontakt se zákazníky, účast na poradách, péče o klienta 
- své životopisy a motivační dopisy zasílejte na  e-mail adresu jk.kariera@seznam.cz 
 

Poznámka: 

 
               MANAŽER/KA NÁKUPU ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Obchodní zástupci (33220) 

               PP plný Pružná pracovní doba 26000 Kč 0 

11.2.2014 - neurčito 

 MOA186042U Identifikace: Radka Alexová 
Komu se hlásit: Chlum č.p. 3, 391 33  Jistebnice, Alexová Radka, tel: 723997554, email: centrala@jean-nakup.cz 

Velebudická č.p. 3270, 434 01  Most 1 Místo v. práce: 

 1 místo v každém okrese ČR. 
 
Internet a email v mobilu na pokročilé úrovni, ŘP sk. B. 
 
Více na www.jean-nakup.cz 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 78 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               MANAŽER/KA NÁKUPU ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Obchodní zástupci (33220) 

               PP plný Pružná pracovní doba 20000 Kč 0 

1.7.2014 - neurčito 

 MOA190262U Identifikace: JEAN, k.s.-1 

Dělnická č.p. 3270, Velebudice, 434 01  Most 1, Alexová Radka, tel: 723 997 554, email: 
centrala@jean-nakup.cz 

 Společnost JEAN, k.s. přijme manažera nákupu do každého okresu ČR. 
Požadujeme min. SŠ, řp.sk.B, internet a email v mobilu. 
Nabízíme zaškolení, práci v celém regionu, vysoké fin. ohodnocení, branding a marketing, odměny a 
bonusy. Nástup ihned. 
Více na www.jean-nakup.cz 
Popis: 
pracovník pro donášku a nákup, PC uživatelsky, mobil, telefon, obsluha nových a stávajících zákazníků při 
potřebě nákupu, přijetí objednávky nákupu, nákup v různých provozovnách, odvézt nákup k zákazníkovi, 
vynosit a vyúčtovat, komunikativnost, flexibilita, práce v celém okrese, ŘP-B, blíže na : www.jean-nakup.cz 
 
V případě zájmu zasílejte své životopisy na e-mail: centrala@jean-nakup.cz 

Poznámka: 

               MANAŽER/KA PRODEJE INTERIÉROVÝCH PRVKŮ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Obchodní zástupci (33220) 

               PP plný Jednosměnný provoz 13000 - 15000 Kč 0 

1.7.2014 - neurčito 

 MOA185902U Identifikace: JMV tech s.r.o. [2] 

U Stadionu 1190, 43401 Most 1, Kožnar Milan, tel: 777283286, email: milan.koznar@atlas.cz 

 Požadavky: 
- ukončené maturitní vzdělání v oboru stavebním nebo obchodním. 
- 1 rok praxe. 
 
V případě zájmu kontaktujte pana Milana Kožnara, tel.: 777 283 286, e-mail: miln.koznar@atlas.cz 

Poznámka: 

 
               MEDICAL REPREZENTANT ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Obchodní zástupci (33220) 

               PP plný Neurčeno 20000 Kč 0 

1.8.2014 - neurčito 
 MOA188763U Identifikace: QUICKSEAL INTERNATIONAL, s.r.o. 

Most č.p. 1, 434 01  Most 1, Matoušková Tereza Ing., email: office@quickseal.eu 

 Požadavky: 
- časovou flexibilitu, 
- zdravotnické vzdělání (např. zdravotní sestra)- není podmínkou, ale je vítáno, 
- komunikativnost, spolehlivost, pečlivost, 
- profesionalitu, 
- reprezentativní vystupování, 
- obchodního ducha a samostatný přístup k práci, 
- praxe obchodního zástupce vítána, 
- MS office. 
 
Zaměstnanecké výhody: automobil i pro soukromé účely, mobilní telefon, notebook. 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 79 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OBCHODNÍ ZÁSTUPCE ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Obchodní zástupci (33220) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 Kč 0 

8.4.2014 - neurčito 

 CVA171568U Identifikace: Jaroslav Křížek 

M. G. Dobnera č.p. 2941/6, 434 01  Most 1, Křížek Jaroslav, email: prace@glassa.cz 

 GLASSA - velkoobchod čtecích a slunečních brýlí 
přijme do svého týmu obchodní zástupce pro prodej produktů do lékáren, zdravotnických potřeb a drogerií 
po celé ČR 
 
požadavky: ŘP sk. B, obchodní zkušenosti výhodou, komunikativnost, prodejní dovednosti, reprezentativní 
vystupování, NJ na komunikativní úrovni 
 
nabízíme: možnost profesního růstu, zázemí moderní společnosti, motivující finanční ohodnocení 
 
V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na e-mail: prace@glassa.cz 

Poznámka: 

 
               OBCHODNÍ ZÁSTUPCE Střední nebo střední odborné 

bez maturity a bez vyučení 
               Obchodní zástupci (33220) 

               PP plný Pružná pracovní doba 21960 Kč 0 

1.7.2014 - neurčito 
 MOA110102W Identifikace: Pracoviště Most 

Antonína Dvořáka 2455/14, 43401 Most 1 

 V rámci rozvoje pobočky v Mostě přijmeme 2 OBCHODNÍ ZÁSTUPCE / ZÁSTUPKYNĚ 
 
POŽADAVKY: 
• obchodního ducha 
• schopnost vidění obchodních příležitostí 
• ochotu učit se novým věcem 
• spolehlivost a komunikativnost 
• tah na branku 
• pracovitost 
• schopnost pracovat v týmu 
 
NABÍZÍME: 
• možnost kariérního růstu 
• samostatné vedení obchodních případů 
• flexibilní pracovní dobu 
• zaškolení v oboru 
• pravidelné týmové akce 
• firemní benefity 
 
NÁPLŇ PRÁCE: 
• aktivní péče o klienty 
• vyhledávání obchodních příležitostí 
 
Vybraní uchazeči budou telefonicky pozváni na osobní pohovor, kde ochotně poskytneme veškeré 
informace k nabízenému místu. 
Své životopisy zasílejte na adresu jk.kariera@seznam.cz 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 80 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OBCHODNÍ ZÁSTUPCE ÚSV 

               Obchodní zástupci (33220) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 - 17000 Kč 0 

1.2.2014 - 1.2.2015 

 MOA185344U Identifikace: Pavel Bartko - MPA 
Komu se hlásit: Čapkova č.p. 2025, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1, Bartko Pavel, tel: 608373914 

Korozluky č.p. 2, 434 01  Most 1 Místo v. práce: 

 Požadavky: 
Znalost práce na PC, komunikativnost, samostatnost, obchodní korespondence, trestní bezúhonost, 
znalost ústeckého regionu. 
Praxe na pozici obchodního ástupce podmínkou. 
Smlouva na dobu určitou, v případě oboustranné spokojenosti možnost prodloužit smlouvu na dobu 
neurčitou. 
Zaměstnanecké výhody: zvláštní prémie, jízdní výhody, zajímavé provize z prodeje. 
 

Poznámka: 

 
               OBCHODNÍ ZÁSTUPCE ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Obchodní zástupci (33220) 

               PP plný Pružná pracovní doba 20000 Kč 0 

1.3.2014 - 31.12.2014 

 MOA186322U Identifikace: KOMA Consulting, s.r.o.-1 

K. H. Máchy č.p. 344, 434 01  Most 1, Vráblíková Věra, email: dispo@komaconsulting.cz 

 Požadavky: 
vzdělání min. SŠ 
praxe v oboru prodej domácích elektrospotřebičů min. 5 let, výborné komunikační schopnosti, orientaci na 
zákazníka, čas. flexibilitu, ŘP, znalost práce s PC. 
 
Pracovní poměr je možné prodloužit. 
 
Zaměstnanecké výhody: zvláštní prémie, naturální výhody, služební automobil, notebook a telefon. 

Poznámka: 

 
               OBCHODNÍ ZÁSTUPCE ÚSV 

               Obchodní zástupci (33220) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 - 30000 Kč 0 

1.7.2014 - neurčito 

 MOA190222U Identifikace: Pavel Bartko - MPA-1 

Korozluky č.p. 2, 434 01  Most 1, Bartko Pavel, tel: 608373914, email: info@oleje-mpa.cz 

 Požadavky: 
Znalost ústeckého regionu, komunikativnost, samostatnost, obchodní korepsondence, znalost práce na 
PC, trestní bezúhonost, . 
Praxe na pozici obchodního zástupce podmínkou. Smlouva na dobu určitou, v případě oboustranné 
spokojenosti možnost prodloužit smlouvu na dobu neurčitou. 
 
Vhodné pro muže i ženy. 
 
Zaměstnanecké výhody: zajímavé provize z prodeje, jízdní výhody. 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 81 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OBCHODNÍ ZÁSTUPCE ÚSV 

               Obchodní zástupci (33220) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 Kč 0 

1.10.2014 - 1.10.2015 

 MOA196162U Identifikace: KUPEN GF, s.r.o. 

Dělnická č.p. 18, Velebudice, 434 01  Most 1, Kondrová Renata, email: info@kupen.cz 

 Obchodní zástupce- obor MĚŘENÍ A REGULACE 
 
Požadavky: 
- praxe alespoň 3 roky 
- řidičský průkaz sk. B 
 
V případě zájmu zasílejte své životopisy na email: info@kupen.cz 

Poznámka: 

 
               OBCHODNÍ ZÁSTUPCE Střední nebo střední odborné 

bez maturity a bez vyučení 
               Obchodní zástupci (33220) 

               PP plný Pružná pracovní doba 15000 - 60000 Kč 0 

1.11.2014 - neurčito 

 MOA197062U Identifikace: Kovář Company s.r.o. 

Radniční č.p. 3400, 434 01  Most 1, Kovář Ladislav, email: ladislav.kovar@aukcnisluzby.cz 

 Společnost Kovář Company s.r.o. vyhlašuje výběrové řízení na pozici obchodního zástupce/obchodní 
zástupkyně . 
Společnost nabízí klientům úspory nákladů pomocí množstevních nákupních e-aukcí. Soustředíme se na 
nákup zboží a služeb, okrajově energií. Náplní práce je péče o stávající zákazníky a akviziční činnost. 
Preferujeme zkušenosti z nákupu/logistiky/obchodu. 
Požadujeme časovou flexibilitu, kultivované vystupování, komunikativnost, ochotu se vzdělávat. Nabízíme 
zázemí stabilní společnosti, dobré základní finanční podmínky, čtvrtletní motivační ohodnocení, pravidelná 
školení a kariérní rozvoj. 
 
Strukturované životopisy zasílejte na ladislav.kovar@aukcnisluzby.cz 
 

Poznámka: 

 
               OBCHODNÍ ZÁSTUPCE ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Obchodní zástupci (33220) 

               PP plný Pružná pracovní doba 20000 Kč 0 

1.11.2015 - neurčito 

 MOA201162U Identifikace: Strojírna Litvínov spol. s r.o. 

Na Pavlu č.p. 2155, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1, Skuhrovcová Veronika, email: info@strl.cz 
 NÁPLŇ PRÁCE: 

- akvizice nových klientů 
- starost o stávající klienty 
- analýza trhu, reporting vedení 
- účast na veletrzích 
- služební cesty v oblasti daného regionu 
 
POŽADUJEME: 
- SŠ/VŠ strojírenství, technický nebo ekonomický směr 
- praxe v oblasti obchodu ve strojírenství výhodou 
- znalost cizího jazyka AJ/NJ na komunikativní úrovni 
- řidičský pr. sk. B (aktivní řidič) 
- prezentační a komunikační dovednosti 
- znalost práce na PC (office, internet,) 
- vysoké pracovní nasazení a loajalita k firemním zásadám 
- aktivní přístup, ochotu cestovat a učit se nové věci 
 
V případě zájmu:  www.strl.cz (záložka volná místa - možnost vyplnit formulář, možnost přiložení souboru) 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 82 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OBCHODNÍ ZÁSTUPCE  ÚSV 

               Obchodní zástupci (33220) 

               PP plný Pružná pracovní doba 20000 Kč 0 

1.5.2014 - neurčito 

 ULA209135U Identifikace: Jaroslav Křížek 

M. G. Dobnera č.p. 2941/6, 434 01  Most 1, Křížek Jaroslav, tel: 734215390, email: prace@glassa.cz 

 
jiné výhody - po zapracování služební automobil, služební telefon. profesní růst.; 
zvláštní prémie 

Nabíz. výhody: 

 Jazyk. znalosti: němčina - aktivně 
 Glassa velkoobchod čtecích a slunečních brýlí příjme do svého týmu obchodního zástupce pro prodej 

produktů do lékáren a drogérií v Německu. 
Česká firma nabízí práci na HPP/DPP/DPČ s výhledem práce v Německu. 
Požadavky na uchazeče: NJ na komunikativní úrovni, obchodní dovednosti, praxe výhodou, ŘP sk. B, 
prodejní dovednosti. 
V případě zájmu zašlete svůj životopis v ČJ a NJ na uvedený e-mail. 
 

Poznámka: 

 
               OBCHODNÍ ZÁSTUPCE/ TECHNICKÝ PRACOVNÍK ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Obchodní zástupci (33220) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 - 20000 Kč 0 

1.4.2014 - 1.4.2015 

 MOA185582U Identifikace: Ing. Petr Boukal - BOUKAL [753] 

Partyzánská 108, 43603 Litvínov 3, Boukalová Hana, tel: 476 106 027, email: hanaboukalova@boukal.cz 

 Požadavky: 
střední odborná nebo průmyslová škola se zaměřením strojním, řidičský průkaz skupiny B, znalost prodeje 
nářadí a menších obráběcích strojů, komunikativnost, zaujetí pro práci, samostatnost,trestní bezúhonnost 
Výhodou znalost Nj (Aj) a praxe 3 roky ve strojním oboru. 
 
Náplň: zajišťování kontaktu se zákazníkem, vypracovávání cenových nabídek, zpracování výběrových 
řízení, dohled na dodávku zboží, popř. řešení reklamací. 
 
Zaměstnanecké výhody: zvláštní prémie, stravenky, využití výhod v půjčovně nářadí. 
 
V případě zájmu zasílejte své životopisy na e-mail: hanaboukalova@boukal.cz 

Poznámka: 

OBCHODNÍ ZÁSTUPCE/ TECHNICKÝ PRACOVNÍK ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
Obchodní zástupci (33220) 

PP plný Jednosměnný provoz 15000 Kč 0 

1.11.2014 - neurčito 

 MOA198562U Identifikace: Ing. Petr Boukal - BOUKAL [753] 

Partyzánská 108, 43603 Litvínov 3, Boukalová Hana, tel: 476 106 027, email: hanaboukalova@boukal.cz 

 Požadavky: 
střední odborná nebo průmyslová škola se zaměřením strojním, řidičský průkaz skupiny B, znalost prodeje 
nářadí a obráběcích strojů, komunikativnost, zaujetí pro práci. 
Výhodou je praxe alespoň 3 roky v prodeji ve strojním oboru. Znalost Nj (Aj). 
Náplň: zajišťování kontaktu se zákazníkem,řešení obchodního případu "od A do Z" vč. vypracovávání 
cenových nabídek,řešení výběrových řízení, dohled na dodávku zboží a platbu za něj. Dohled a příprava 
na ustavení strojů u zákazníka, případná spolupráce na řešení reklamací. 
Zaměstnanecké výhody: stravenky, využití výhod v půjčovně nářadí, firemní mobil, příp. tablet, firemní vůz 
při výjezdech k zákazníkům. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 83 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OBCHODNÍ ZÁSTUPCE ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Obchodní zástupci (33220) 

               PP zkrácený Pružná pracovní doba 6000 Kč 0 

1.3.2014 - 31.10.2014 

 MOA186942U Identifikace: Žatecké lahůdky s.r.o.-1 

Most č.p. 1, 434 01  Most 1, Libertinová Miluše, tel: 773 159 771 

 MÍSTO VHODNÉ POUZE PRO OZP! 
 
Požadavky: 
- slušné vystupování a jednání, 
- řidičský průkaz sk. B 
 
Zájemci volejte v pracovní době od 9:00 do 14:00 hodin. 

Poznámka: 

 
               OBCHODNÍ ZÁSTUPCE-ADMINISTRATIVNÍ PRACOVNÍK/CE ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Obchodní zástupci (33220) 

               PP plný Jednosměnný provoz 11000 Kč 0 

1.9.2014 - 30.7.2015 

 MOA193823U Identifikace: A - FORCE, s.r.o. - 1 

Jaroslava Seiferta č.p. 2116/48, 434 01  Most 1, Ščepko Zoro, tel: 777 159 100, email: info@aforce.cz 

 Požadavky: 
- vhodné pro absolventy středních škol ekonomického směru a obchodní akademie, komunikativnost, 
flexibilita, řidičský průkaz sk. B - aktivní řidič, znalost anglického jazyka na komunikativní úrovni, výborná 
znalost českého jazyka, práce na PC - ovládání MS Office, psaní všemi deseti výhodou 
V případě Vašeho zájmu nám zašlete Váš životopis. Do předmětu psát na jakou pozici se hlásíte. 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 84 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OBCHODNÍ ZÁSTUPCE/-KYNĚ ÚSV 

               Obchodní zástupci (33220) 

               PP plný, PP zkrácený, DPČ Jednosměnný provoz 20000 Kč 0 

1.8.2014 - neurčito 

 MOA116964W Identifikace: PEDDY Group s.r.o.-2 

Podkrušnohorská 240, 43603 Litvínov 3, Kuzebauch Ladislav, tel: 777579887, email: 
kuzebauch@peddy.cz 

 Náplň práce: 

 
•Reprezentování organizace na jednáních se stálými obchodními partnery, aktivní oslovení potenciálních 
klientů s produkty společnosti - osobní jednání s klienty - sestavování cenové nabídky a dojednávání 
podmínek spolupráce, odborná, technická podpora a konzultace 
 
Požadujeme: 
 
•Trestní bezúhonnost 
•Vysoké pracovní nasazení – NJ, AJ vítán. 
•PC gramotnost 
•Spolehlivost 
•Samostatnost 
•Řidičský průkaz sk.B 
•Praxi v oboru min 2 roky 
•Středoškolské vzdělání se strojním zaměřením 
 
 
 
 
Nabízíme: 
 
•Perspektivu v úspěšné české společnosti působící v oblasti prodeje do strojírenství / stavebnictví 
•Odpovídající finanční ohodnocení s významným bonusem za dosažené cíle, nástupní plat 20 000,- 
•Stálé zaměstnání 
•Podporu a školení - další odborný růst 
•po zapracování služební automobil i k soukromému užívání 
 

Poznámka: 

 
               OBCHODNÍ ZÁSTUPCE/ZÁSTUPKYNĚ ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Obchodní zástupci (33220) 

               PP plný Pružná pracovní doba 20000 Kč 0 

1.8.2014 - 31.12.2014 

 MOA188362U Identifikace: KOMA Consulting, s.r.o.-1 

K. H. Máchy č.p. 344, 434 01  Most 1, Vráblíková Věra, tel: 777 058 107, email: 

marketing@komaconsulting.cz 
 PRACOVIŠTĚ: ÚSTECKÝ KRAJ, LIBERECKÝ KRAJ A KARLOVARSKÝ KRAJ. 

 
Požadavky: 
vzdělání: min. SŠ. 
 
Praxe v oboru prodej domácích elektrospotřebičů min. 5 let, výborné komunikační schopnosti, orientaci na 
zákazníka, čas. flexibilitu, ŘP, znalost práce na PC. 
 
Zaměstnanecké výhody: zvláštní prémie, jízdní výhody, naturální výhody, služební automobil, notebook a 
telefon. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 85 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OKRESNÍ MANAŽER/KA - OBOR KOSMETIKA ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Obchodní zástupci (33220) 

               PP plný Pružná pracovní doba 20000 - 30000 Kč 0 

1.10.2014 - neurčito 

 PMA124989W Identifikace: ETERNITIS s.r.o. [443] 
Komu se hlásit: náměstí T. G. Masaryka 546/16, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1, Martanová Jana, email:  job@studio.cz 

Jaroslava Průchy č.p. 1915/24, 434 01  Most 1 Místo v. práce: 

 Pro naši společnost hledáme vhodnou adeptku / vhodného adepta na pozici manažerky / manažera pro 
okres Louny. POPIS POZICE: - Statut výhradního obchodního zástupce v okrese - Vytvoření okresního 
zastoupení - Vybudování lokálního firemního kosmetického studia Akviziční činnost: - o vytváření stabilní 
základny koncových zákazníků - o vytvoření týmu asistentek-poradkyň pro firemní kosmetické studio - o 
vytvoření sítě partnerských kosmetických salónů pracujících se značkou JAFRA - Odpovědnost za prodej v 
okrese - Trénink, koučování a motivace obchodního týmu NABÍZÍME: - Perspektivní práce pro zaběhnutou 
značku na trhu - Výhradní působnost v okrese - Nejvyšší ohodnocení v oboru na trhu s přímou vazbou na 
výsledky práce - Možnost profesního růstu a prostor pro realizaci vlastní kariéry - Pravidelný trénink 
potřebných znalostí a dovedností Požadavky na zaměstnance: - Praxi v obchodní činnosti, v kosmetické 
oblasti výhodou - Zkušenosti s vedením lidí - Příjemný vzhled - Schopnost motivovat tým - Komunikační a 
prezentační dovednosti - Vysoké pracovní nasazení - Samostatnost,spolehlivost,flexibilitu, loajalitu Zájemci 
hlaste se,prosím,výlučně zasláním CV na e-mailovou adresu:job@studio.cz,do předmětu napište 
pozici+lokalitu ve které se o pracovní nabídku ucházíte.Děkujeme. 

Poznámka: 

OKRESNÍ MANAŽER/KA - OBOR KOSMETIKA ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
Obchodní zástupci (33220) 

PP plný Pružná pracovní doba 20000 - 30000 Kč 0 

1.10.2014 - neurčito 
 PMA125000W Identifikace: ETERNITIS s.r.o. [443] 
Komu se hlásit: náměstí T. G. Masaryka 546/16, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1, Martanová Jana, email:  job@studio.cz 

Jaroslava Průchy č.p. 1915/24, 434 01  Most 1 Místo v. práce: 

 Pro naši společnost hledáme vhodnou adeptku / vhodného adepta na pozici manažerky / manažera pro 
okres Most. POPIS POZICE: - Statut výhradního obchodního zástupce v okrese - Vytvoření okresního 
zastoupení - Vybudování lokálního firemního kosmetického studia Akviziční činnost: - o vytváření stabilní 
základny koncových zákazníků - o vytvoření týmu asistentek-poradkyň pro firemní kosmetické studio - o 
vytvoření sítě partnerských kosmetických salónů pracujících se značkou JAFRA - Odpovědnost za prodej v 
okrese - Trénink, koučování a motivace obchodního týmu NABÍZÍME: - Perspektivní práce pro zaběhnutou 
značku na trhu - Výhradní působnost v okrese - Nejvyšší ohodnocení v oboru na trhu s přímou vazbou na 
výsledky práce - Možnost profesního růstu a prostor pro realizaci vlastní kariéry - Pravidelný trénink 
potřebných znalostí a dovedností Požadavky na zaměstnance: - Praxi v obchodní činnosti, v kosmetické 
oblasti výhodou - Zkušenosti s vedením lidí - Příjemný vzhled - Schopnost motivovat tým - Komunikační a 
prezentační dovednosti - Vysoké pracovní nasazení - Samostatnost,spolehlivost,flexibilitu, loajalitu Zájemci 
hlaste se,prosím,výlučně zasláním CV na e-mailovou adresu:job@studio.cz,do předmětu napište 
pozici+lokalitu ve které se o pracovní nabídku ucházíte.Děkujeme. 

Poznámka: 

               REFERENT OBCHODNÍHO ODDĚLENÍ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Obchodní zástupci (33220) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 Kč 0 

1.6.2014 - neurčito 

 MOA116139W Identifikace: ProOFFICE, s.r.o. 

Čepirohy č.p. 115, 434 01  Most 1 

 
podnikové stravování; 
dovolená navíc; 
zvláštní prémie 

Nabíz. výhody: 

 práce s PC - tabulkový procesor (Excel) Požad. doved.: 

 Jazyk. znalosti: němčina - aktivně, slovem i písmem 

 znalost německého jazyka slovem i písmem je nutná Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 86 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               REGIONÁLNÍ MANAGER ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Obchodní zástupci (33220) 

               PP plný Pružná pracovní doba 21500 - 42700 Kč 0 

1.8.2014 - neurčito 

 BMA121843W Identifikace: Antonína Dvořáka 2455, Most 4340 1 

Antonína Dvořáka 2455, Most 4340 1 

 Česká obchodní společnost rozšiřuje svoji pobočku v Mostě o pozici Regionální manager. 
Požadavky : schopnost vést několikačlenný tým, zvládnutí vysokého pracovního nasazení a časové 
flexibility, ŘP sk. B-aktivně,minimálně SŠ vzdělání, trestní bezúhonost 
Nabízíme : manažerský motivační program,firemní akce,profesionální zaškolení, týmové vedení, výplata 2x 
v měsíci 

Poznámka: 

 
               REGIONÁLNÍ MANAGER/OBCHODNÍ ZÁSTUPCE ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Obchodní zástupci (33220) 

               PP plný, PP zkrácený, DPP Jednosměnný provoz 25000 - 35000 Kč 0 

1.12.2014 - neurčito 

 MOA198982U Identifikace: BINFOP s.r.o. 

Slovenského národního povstání č.p. 2654/26, 434 01  Most 1, Plášil Jiří, email: info@xdgum.cz 

 Požadavky: 
Výhradní dovozce a distributor převážně Fast Moving Consumer Goods, hledá pro zastoupení mezinárodní 
Farmaceutické společnosti v ČR a také Slovensku vhodné kandidáty pro rozšíření distribuční sítě a 
uvedení tohoto zboží na trh. Jedná se o revoluční produkt vyráběný speciální technologií. 
Taktéž hledáme Managery pro další unikátní projekty ( hračky z rozšířenou realitou, revoluční kosmetické 
přípravky) 
 
Náplň práce: 
 -Aktivní prodej produktu 
-Tvorba objednávek 
-Vyhledávání obchodních příležitostí 
-Jednání s odběrateli 
-Nábor obchodního týmu 
-Školení obchodních zástupců 
-Akvizice 
-Budování marketingové strategie 
-Odpovědnost za stanovené cíle 
-Aktivní prodej produktu 
-Tvorba objednávek 
-Vyhledávání obchodních příležitostí 
-Jednání s odběrateli 
 
 
Nabízíme: 
 -Finanční ohodnocení dle výsledku práce 
-Kvalitní zaškolení 
-Flexibilní pracovní doba dle vašich potřeb 
-Možnost rychlého kariérního postupu 
-Zastupovat nadnárodní společnosti 
-Kreativní práci 
-Prostor pro seberealizaci 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 87 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               REGIONÁLNÍ MANAŽER- SEVERNÍ ČECHY ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Obchodní zástupci (33220) 

               PP plný Jednosměnný provoz 18000 Kč 0 

1.12.2014 - neurčito 

 MOA199902U Identifikace: Optik House, s.r.o.- severní čechy 

Most č.p. 1, 434 01  Most 1, Kalenda Jan, email: jan.kalenda@jkinvest.cz 

 Požadavky: 
- zkušenost s prací manažera 
- praxe v oboru oční optiky výhodou 
- obchodního ducha 
- komunikativní 
- chuť učit se nové věci 
 
Do inzerátu NUTNO uvádět lokalitu - Regionální manažer  -  SEVERNÍ  ČECHY -  v oblasti oční optiky 
Pokud zájemce neobdrží do 3 týdnů vyjádření, nebyl zařazen do užšího výběru . 
 

Poznámka: 

 
               REGIONÁLNÍ OBCHODNÍ ZÁSTUPCE PRO OKRES MOST ÚSV 

               Obchodní zástupci (33220) 

               PP plný Jednosměnný provoz 25000 - 35000 Kč 0 

1.11.2014 - neurčito 
 MOA197482U Identifikace: CFIG SE-1 

Most č.p. 1, 434 01  Most 1, Kmoníčková Lucie, tel: 840 858 687, email: info@cfigse.com 

 Pracovní náplň: vyhledávání a realizování nových obchodních příležitostí v oblasti energetiky, správa 
stávajícího portfolia klientů. 
Zaměstnanecké výhody: služební telefon, po absolvování zkušební doby možnost využívání firemního 
vozidla, částečná práce z domu. 

Poznámka: 

               ŘIDIČ/OBCHODNÍ ZÁSTUPCE ÚSV 

               Obchodní zástupci (33220) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 Kč 0 

1.11.2014 - neurčito 

 MOA198649U Identifikace: JAS ČR,a.s.-1 

Pekárenská č.p. 24, Velebudice, 434 01  Most 1, Matula Radek, email: matula@jas-cr.cz 

 Požadavky: 
- výhodou nalost práce ve velkosladu 
- výhodou znalost tabákového průmyslu 
- práce na PC 
- čistý trestní rejstřík 
- řidičský průkaz sk. B 
 
Zaměstnanecké výhody: 
stravenky, životní pojištění. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 88 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               SPECIALISTA PRODEJE Střední nebo střední odborné 

bez maturity a bez vyučení 
               Obchodní zástupci (33220) 

               PP plný Jednosměnný provoz 12000 - 20000 Kč 0 

1.8.2014 - neurčito 

 MOA189145U Identifikace: PARANAL s.r.o. - 2 

Mostecká č.p. 22, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1, Kopýtko Radek, email: info@husky-obchod.cz 

 Zaměstnanecké výhody: zvláštní prémie, zaměstnanecké benefity. 
 
Pracovní náplň: zodpovědnost za chod prodejny, péče o zákazníky, prodej zboží, expertní poradenství, 
aktualizase webových stránek. 
 
Požadavky: praxe v oboru, znalost outdoorových sportů,  obchotu intenzivně pracovat na rozvoji svých 
dovedností, velmi dobré komunikační schopnosti, spolehlivost a odpovědný přístup k práci, dobrá znalost 
PC. 
Nabízíme: 
dobré platové ohodnocení s možností jej ovlivnit, zázemí malé firmy s individuálním přístupem, práce v 
ranním provozu, benefity v oblasti sportovního využití. 

Poznámka: 

 
               SUPERVIZOR ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Obchodní zástupci (33220) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 Kč 0 

1.7.2014 - neurčito 

 MOA193202U Identifikace: JAS ČR,a.s.-1 

Pekárenská č.p. 24, Velebudice, 434 01  Most 1, Matula Radek, email: matula@jas-cr.cz 
 Požadavky: 

- ŘP sk. B, trestní bezúhonnost, předchozí zaměstnání v tabákové nebo cigaretové společnosti výhodou, 
řízení lidí výhodou, obchodní zkušenosti výhodou 
 
Po 1 roce pracovní poměr na dobu neurčitou. 
 
Náplň práce Supervizora = zástupce regionálního manažera: 
- péče o zákazníky, akce u nekmenových zákazníků, kontrola efektivity tras, řízení obchodních zástupců 
 
Zaměstanencké výhody: 
- stravenky, příspěvek na životní pojištění 

Poznámka: 

               TEXTILNÍ NÁVRHÁŘ-OBCHODNÍ ZÁSTUPCE ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Obchodní zástupci (33220) 

               PP plný Jednosměnný provoz 11000 Kč 0 

1.9.2014 - 30.7.2015 

 MOA193824U Identifikace: A - FORCE, s.r.o. - 1 

Jaroslava Seiferta č.p. 2116/48, 434 01  Most 1, Ščepko Zoro, tel: 777 159 100, email: info@aforce.cz 

 Požadavky: 
- praxe není nutná, vhodné pro absolventy středních škol textilního a oděvního průmyslu,znalost práce v 
grafických programech na uživatelské úrovni (Corel DRAW, ADOBE Photoshop, a jiné) 
- min. znalost základu anglického jazyka 
- řid.průkaz sk.B vítán, není však podmínkou 
- kreativita 
- osobní nasazení 
- flexibilita 
- znalost práce na PC (MS OFFICE), vyhledávání v internetu 
V případě Vašeho zájmu nám zašlete Váš životopis. Do předmětu psát na jakou pozici se hlásíte. 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 89 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               VÝHRADNÍ OBCHODNÍ ZÁSTUPKYNĚ / ZÁSTUPCE - OBOR 

KOSMETIKA 

ÚSO s maturitou (bez vyučení) 

               Obchodní zástupci (33220) 

               PP plný Pružná pracovní doba 25000 - 35000 Kč 0 

1.8.2014 - neurčito 

 PMA121556W Identifikace: ETERNITIS s.r.o. [443] 
Komu se hlásit: náměstí T. G. Masaryka 546/16, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1, Martanová Jana, email:  job@studio.cz 

Jaroslava Průchy č.p. 1915/24, 434 01  Most 1 Místo v. práce: 

 Pro naši společnost hledáme vhodnou adeptku/vhodného adepta na pozici výhradní obchodní 
zástupkyně/zástupce pro Ústecký kraj. POPIS POZICE: - Statut VOZ v kraji - Vytvoření krajského 
zastoupení - vybudování lokálního firemního kosmetického studia Akviziční činnost: - o vytváření stabilní 
základny koncových zákazníků - o vytvoření týmu asistentek-poradkyň pro firemní kosmetické studio - o 
vytvoření sítě partnerských kosmetických salónů pracujících se značkou JAFRA - o vytvoření týmu 
obchodních zástupců na úrovni okresů - Odpovědnost za prodej v daném kraji - Trénink,motivace 
obchodního týmu NABÍZÍME: - Perspektivní práce pro zaběhnutou značku - Výhradní působnost v regionu 
- Nejvyšší ohodnocení v oboru na trhu s přímou vazbou na výsledky práce - Možnost profesního růstu a 
prostor pro realizaci vlastní kariéry - Pravidelný trénink potřebných znalostí a dovedností OSOBNOSTNÍ 
PŘEDPOKLADY A DOVEDNOSTI: - SŠ či VŠ vzdělání - Praxe v obchodní činnosti, v kosmetické oblasti 
výhodou - Zkušenosti s vedením a řízením lidí - Příjemný vzhled - Schopnost motivovat tým a delegovat 
úkoly - Komunikační a prezentační dovednosti - Vysoké pracovní nasazení - Samostatnost, spolehlivost, 
flexibilitu, loajalitu - Nástup nejlépe ihned Zájemci hlaste se, prosím, výlučně zasláním CV na e-mailovou 
adresu: job@studio.cz 

Poznámka: 

 
               NÁKUPČÍ ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Nákupčí (33230) 

               PP plný Jednosměnný provoz 19000 Kč 0 

1.5.2014 - 30.4.2015 

 MOA189282U Identifikace: RAKORD 100 s.r.o. 

Žatecká č.p. 1400, 434 01  Most 1, Kučerková Petra Bc., email: petra@rakord.com 

 Pracovní pozice: 
 
Požadavky: 
 

Poznámka: 

NÁKUPČÍ ÚSO (vyučení s maturitou) 
Nákupčí (33230) 

PP plný Jednosměnný provoz 19000 Kč 0 

1.8.2014 - 30.4.2015 

 MOA189162U Identifikace: RAKORD 100 s.r.o. 

Žatecká č.p. 1400, 434 01  Most 1, Kučerková Petra Bc., email: petra@rakord.com 

 Požadavky: 
vzdělání technického směru výhodou, řidičský průkaz skupiny B, praxe ve vedení skladového hospodářství 
min.2 roky,znalost logistických procesů, znalost principů řízení zásob, AJ na komunikativní úrovni, 
zodpovědnost, spolehlivost, samostatnost, schopnosti vyjednávat a řešit problémy,týmové chování, 
organizační schopnosti, flexibilita, důslednost. 
 
Zaměstnanecké výhody: stravenky. 
 
V případě zájmu zasílejte své životopisy + průvodní dopis v ČJ a AJ na e-mail: petra@rakord.com 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 90 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               NÁKUPČÍ/ PŘÍPRAVÁŘ ZAKÁZEK ÚSV 

               Nákupčí (33230) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 - 17000 Kč 0 

1.12.2014 - neurčito 

 MOA199362U Identifikace: Mairyss s.r.o. 

Areál  s.p. DHL 5, Záluží č.p. 5, 436 01  Litvínov 1, Růžičková Veronika, email: ruzickova@yssen.cz 

 Požadavky: 
- znalost práce s PC 
- samostatnost, spolehlivost, pečlivost, odpovědnost. 
 
Nabízíme: 
- zázemí stabilní společnosti 
- dobré finanční ohodnocení 
- zodpovědnou a perspektivní práci 
- práci v menším kolektivu 
 
Pracovní náplň: 
- vyhledávání subdodavatelů a komunikace s nimi 
- evidence zakázek- administrace cenových zakázek, ekonomické hodnocení  zakázek 
- kontrola oběhu firemních dokladů- faktury došlé a vydané, evidence nákladů na jednotlivé zakázky. 
- reporty pro vedení společnosti, hlídání nákladovosti. 

Poznámka: 

               NÁKUPČÍ (ZÁSOBOVAČ, NÁKUPCE) ÚSV 

               Nákupčí (33230) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 - 25000 Kč 0 

1.3.2014 - neurčito 
 MOA111213W Identifikace: Nemak Czech Republic s.r.o. [1] 
Komu se hlásit: Havraň 137, 43501 Havraň, Vlasáková Jindřiška, tel: +420 605 630 502, email: 

jindriska.vlasakova@nemak.com 

Havraň č.p. 137, 435 01  Havraň Místo v. práce: 

 Vaší náplní práce bude: 
 
- Operativní nákup zboží a služeb 
- Komunikovat s dodavateli, vyjednávat nejlepší možné podmínky v oblasti cen, kvality, dodacích lhůt a ve 
spolupráci s oddělením logistiky stanovovat optimální stavy zásob 
- Urgovat dodavatele při zpoždění dodávky na základě reportu ze SAPu, informovat interní žadatele o 
zpoždění dodávky - hledat řešení, 
- Uzavírat smlouvy o nákupu zboží, služeb, investic 
- Sjednocovat hlavní nákupní komodity tak, aby byly zajištěny nejlepší možné cenové nabídky 
- Tvorba týdenních reportů pro odd. Logistiky, reportování Intrastatu 
- Striktně dodržovat a implementovat směrnice, pracovní postupy a ostatní dokumenty NIMS v oddělení 
 
Požadujeme: 
 
- SŠ vzdělání 
- Znalost Aj na komunikativní úrovni, znalost Nj výhodou 
- Praxe na obdobné pozici podmínkou 
- Uživatelská znalost MS Office (Word, Excel, Power Point apod.) 
- Znalost systému SAP výhodou 
- Flexibilita, komunikativnost, ochota dále se vzdělávat 
 
Nabízíme: 
 
 
- Práci v dynamicky se rozvíjející mezinárodní společnosti 
- Možnost jazykových a odborných kurzů 
- Zaměstnanecké výhody 
 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 91 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               NÁKUPČÍ (ZÁSOBOVAČ, NÁKUPCE) ÚSV 

               Nákupčí (33230) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 - 25000 Kč 0 

3.3.2014 - neurčito 

 MOA112292W Identifikace: Nemak Czech Republic s.r.o. [1] 
Komu se hlásit: Havraň 137, 43501 Havraň, Vlasáková Jindřiška, tel: +420 605 630 502, email: 

jindriska.vlasakova@nemak.com 

Havraň č.p. 137, 435 01  Havraň Místo v. práce: 

 Vaší náplní práce bude: 
- Operativní nákup zboží a služeb 
- Komunikovat s dodavateli, vyjednávat nejlepší možné podmínky v oblasti cen, kvality, dodacích lhůt a ve 
spolupráci s oddělením logistiky stanovovat optimální stavy zásob 
- Urgovat dodavatele při zpoždění dodávky na základě reportů ze SAPu, informovat interní žadatele o 
zpoždění dodávky - hledat řešení, 
- Uzavírat smlouvy o nákupu zboží, služeb, investic 
- Sjednocovat hlavní nákupní komodity tak, aby byly zajištěny nejlepší možné cenové nabídky 
- Tvorba týdenních reportů pro odd. Logistiky, reportování Intrastatu 
- Striktně dodržovat a implementovat směrnice, pracovní postupy a ostatní dokumenty NIMS v oddělení 
 
Požadujeme: 
- SŠ vzdělání 
- Znalost Aj na komunikativní úrovni, znalost Nj výhodou 
- Praxe na obdobné pozici podmínkou 
- Uživatelská znalost MS Office (Word, Excel, Power Point apod.) 
- Znalost systému SAP výhodou 
- Flexibilita, komunikativnost, ochota dále se vzdělávat 
 
Nabízíme: 
- Práci v dynamicky se rozvíjející mezinárodní společnosti 
- Možnost jazykových a odborných kurzů 
- Zaměstnanecké výhody 
 
 

Poznámka: 

 
               PRODEJCE/PRODEJKYNĚ AUTOMOBILŮ  ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Odbytoví agenti (33311) 

               PP plný Jednosměnný provoz 12000 Kč 0 

1.6.2014 - neurčito 

 MOA187622U Identifikace: AUTOCENTRUM Hůrka s.r.o. 

Čepirožská č.p. 5, Velebudice, 434 01  Most 1, Hůrka Lubomír, tel: 602142623, email: 
l.hurka@autocentrumhurka.cz 

 Požadavky: 
- praxe s PC minimálně 5 let, 
- obchodní duch, 
-komunikativnost, 
-řidičský průkaz skupiny B. 
 
Mzda: 12 000+ prémie za prodané vozy a příslušenství. 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 92 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ODBORNÝ PORADCE ÚSV 

               Odborní profesní poradci služeb zaměstnanosti (33337) 

               PP plný Pružná pracovní doba 15000 Kč 0 

1.6.2014 - 31.10.2015 

 MOA190063U Identifikace: Úřad práce České republiky, krajská pobočka Ústí nad Labem, 

kontaktní pracoviště Most 

tř. Budovatelů č.p. 1989, 434 01  Most 1, Džuganová Karina, email: karina.dzuganova@ul.mpsv.cz 
 Pozice: Odborný poradce (10. platová třída) 

 
Místo výkonu práce: kontaktní pracoviště Úřadu práce ČR v Mostě 
 
Požadavky na uchazeče: 
 
- VŠ vzdělání nebo středoškolské vzdělání s praxí minimálně 2 roky v administrativní oblasti se zaměřením 
na projektovou činnost 
- výborná uživatelská znalost MS Office 
- výhodou zkušenosti a orientace v oblasti regionálního trhu práce 
- výhodou orientace v problematice evropských projektů, především v OP LZZ 
- výhodou řidičský průkaz sk. B 
- samostatnost, schopnost týmové práce, spolehlivost, pečlivost, iniciativa, odolnost vůči stresu, tvůrčí 
přístup a schopnost rychle se učit a poznatky aplikovat v praxi, výborné komunikační schopnosti a 
příjemné vystupování 
 
Pracovník se bude podílet na realizaci regionálního individuálního projektu "Odborné praxe pro mladé do 
30 let v Ústeckém kraji". Pracovní náplní bude především jednání s uchazeči o zaměstnání a 
zaměstnavateli a jejich zapojování do projektových aktivit. (Koordinátor a administrátor projektu) 
 
Životopis s motivačním dopisem  zasílejte na: karina.dzuganova@ul.mpsv.cz 

Poznámka: 

 
               ODBORNÝ PRACOVNÍK/PRACOVNICE PRO VZDĚLÁVÁNÍ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Odborní profesní poradci služeb zaměstnanosti (33337) 

               PP plný Pružná pracovní doba 15000 Kč 0 

1.5.2014 - 31.8.2015 
 MOA188942U Identifikace: Úřad práce České republiky, krajská pobočka Ústí nad Labem, 

kontaktní pracoviště Most 

tř. Budovatelů č.p. 1989, 434 01  Most 1, Džuganová Karina, email: karina.dzuganova@ul.mpsv.cz 

 Pozice: Odborný pracovník pro vzdělávání (10. platová třída) 
 
Místo výkonu práce: Kontaktní pracoviště Úřadu práce ČR v Mostě 
 
Požadavky na uchazeče: 
- VŠ vzdělání nebo středoškolské vzdělání s praxí minimálně 2 roky v oblasti HR zaměřené na organizaci 
školících aktivit a práce se zaměstnavateli 
- výborná uživatelská znalost MS Office 
- zkušenosti a orientace v oblasti regionálního trhu práce 
- základní orientace v pracovně právních vztazích 
- výhodou orientace v problematice evropských projektů, především v OP LZZ 
- řidičský průkaz sk. B výhodou 
- samostatnost, schopnost týmové práce, spolehlivost, pečlivost, iniciativa, odolnost vůči stresu, tvůrčí 
přístup a schopnost rychle se učit a poznatky aplikovat v praxi, výborné komunikační schopnosti a 
příjemné vystupování 
 
Pracovník se bude podílet na realizaci regionálního individuálního projektu "Vzdělávejte se pro růst v 
Ústeckém kraji II". Pracovní náplní bude především administrace žádostí od zaměstnavatelů a následná 
koordinace vzdělávacích aktivit. 
 
Životopis s motivačním dopisem zasílejte na: karina.dzuganova@ul.mpsv.cz 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 93 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PRACOVNÍK REALITNÍ KANCELÁŘE ÚSV 

               Realitní makléři (33340) 

               PP plný Jednosměnný provoz 10000 - 25000 Kč 0 

1.5.2014 - neurčito 

 MOA184565U Identifikace: Bydlete s námi s.r.o. 

Za Špačkárnou č.p. 2784/7, 434 01  Most 1, Röberová Veronika Bc., email: info@bydletesnami.cz 

 řidičské oprávnění skupiny B, příjemný vzhled a vystupování, komunikativnost a samostatná práce se 
zákazníkem, práce na PC (word, excel) 

Poznámka: 

 
               REALITNÍ MAKLÉŘ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Realitní makléři (33340) 

               PP plný Jednosměnný provoz 9400 Kč 0 

1.8.2014 - neurčito 

 MOA189583U Identifikace: Jiří Štípek - 1 

Vítězslava Nezvala č.p. 2477/2, 434 01  Most 1, Štípek Jiří, email: info@rkstipek.cz 

 Požadavky: 
- práce s PC, 
- zkušenosti s trhem s nemovitosmi. 
 

Poznámka: 

 
               ZPROSTŘEDKOVATEL/KA OBCHODU S NEMOVITOSTMI A 

REALITAMI 

ÚSV 

               Realitní makléři (33340) 

               PP plný Pružná pracovní doba 15000 - 75000 Kč 0 

12.5.2014 - neurčito 

 MOA190403U Identifikace: Bart Reality, s.r.o. - 1 

Moskevská č.p. 14, 434 01  Most 1, Gottwald Pavel Ing., tel: 602 507 255, email: 
bartreality.zamestnani01@gmail.com 

 Dynamicky se rozvíjející společnost hledá na pozici realitního poradce kvalitní obchodníky, kteří jsou 
ochotni dát této činnosti vše, co si žádá. 
 
Nabízíme: FIXNÍ PLAT + PROVIZE Z PRODEJE, skutečné obchodní příležitosti, méně administrativy, 
propracovaný systém manažerské podpory, motivační programy, služební automobil s navigací 
i k soukromým účelům, mobilní telefon, digitální fotoaparát, šanci pro ty, kteří chtějí změnit svůj život 
a něco dokázat. 
 
Požadujeme: komunikativnost a reprezentativní vystupování, časovou flexibilitu, trestní bezúhonnost, 
řidičský průkaz sk.B (aktivní řidič). 
 
Chcete-li pocítit radost z vlastního úspěchu a dělat práci, která vás bude bavit, ozvěte se nám na telefonní 
číslo 602 507 255 nebo pošlete svůj strukturovaný životopis na e-mail 
bartreality.zamestnani01@gmail.com. 
 
NÁSTUP IHNED 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 94 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ZPROSTŘEDKOVATEL/KA OBCHODU S NEMOVITOSTMI A 

REALITAMI 

ÚSO (vyučení s maturitou) 

               Zprostředkovatelé služeb jinde neuvedení (3339) 

               PP plný Pružná pracovní doba 15000 - 75000 Kč 0 

3.3.2014 - neurčito 

 MOA186983U Identifikace: Bart Reality, s.r.o. - 1 

Moskevská č.p. 14, 434 01  Most 1, Gottwald Pavel Ing., tel: 602 507 255, email: 
bartreality.zamestnani01@gmail.com 

 Dynamicky rozvíjející společnost hledá na pozici realitního poradce kvalitní obchodníky, kteří jsou ochotni 
dát této činnosti vše, co si žádá. 
 
Nabízíme: FIXNÍ PLAT+ PROVIZE Z PRODEJE, skutečné obchodní příležitosti, méně administrativy, 
propracovaný systém manažerské podpory, motivační programy, služební automobil s navigací i k 
soukromým účelům, mobilní telefon, digitální fotoaparát, šanci pro ty, kteří chtějí změnit svůj život a něco 
dokázat. 
 
Požadujeme: komunikativnost a reprezentativní vystupování, časovou flexibilitu, trestní bezúhonnost, 
řidičský průkaz sk. B (aktivní řidič). 
 
Chcete-li pocítit radost z vlastního úspěchu a dělat práci, která vás bude bavit, ozvěte se nám na telefonní 
číslo 602 507 255 nebo pošlete svůj strukturovaný životopis na e-mail: 
bartreality.zamestnani01@gmail.com 

Poznámka: 

 
               REKLAMNÍ PRACOVNÍK ÚSV 

               Pracovníci v oblasti propagace a reklamy (33391) 

               PP plný Pružná pracovní doba 10000 - 15000 Kč 0 

1.7.2014 - neurčito 

 MOA187824U Identifikace: Miroslava Liesnerová 

Luční č.p. 150, 435 32  Mariánské Radčice, Liesnerová Miroslava, tel: 603 109 724, email: 
ars.liesnerova@seznam.cz 

 Požadavky: 
umělecké nadání, 
práce na PC, 
 řidičský průkaz sk. B, 
slušné vystupování. 
 
Zaměstnanecké výhody: dovolená navíc. 

Poznámka: 

 
               KOORDINÁTOR/KA ZAKÁZEK OBOR ELEKTRO ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Obchodní referenti (33392) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 - 22000 Kč 0 

1.8.2014 - neurčito 
 MOA188604U Identifikace: EUROPEAN s.r.o. 

Obchodní č.p. 3, Velebudice, 434 01  Most 1, Čiháková Jitka, tel: 734575401, email: 
european@european-sro.eu 

 Požadavky: 
 obor elektro s maturitou 
* osvědčení, vyhláška 50/78 Sb., minimálně § 6 
* orientace v ceníků elektromateriálu 
* znalost software KROS, ASPE …výhodou! 
* samostatnost, flexibilita, spolehlivost, dobré organizační a komunikační schopnosti 
* znalost práce na PC (Microsoft Office: Word, Excel, Outlook), 
* řidické oprávnění "B" 
 
Mzda: 15 000 - 22 000 + prémiové ohodnocení. 
 
Zaměstnanecké výhody: zvláštní prémie, jízdní výhody, pojištění odpovědnosti za škodu. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 95 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OBCHODNÍ KONZULTANT ÚSV 

               Obchodní referenti (33392) 

               PP plný Jednosměnný provoz 21000 Kč 0 

1.11.2014 - neurčito 

 MOA127058W Identifikace: Josef Cibula 

Karla Hynka Máchy č.p. 769/1a, 435 11  Lom u Mostu 1, Cibula Josef, email: prace.most@seznam.cz 

 Zjistil/a jste, že se umíte správně rozhodovat? Jste schopen vést méně rozhodné? Baví Vás určovat 
strategii na obchodních bojištích? 
Umíte být manažerem sám sobě a jiným? Jste pánem svého času a a svého života? Tak to potvrďte 
zasláním svého životopisu a můžete začít pracovat v prosperující a rostoucí finanční firmě. 
Požadujeme: 
Zodpovědnost a důslednost 
Aktivní řidič 
Ochota cestovat po regionu 
Pracovat efektivně 
Aktivní přístup ke svěřeným úkolům 
Nabízíme: 
Pravidelné vzdělávání 
Práci v týmu 
Kariérní růst 
Stabilní zázemí 
Ohodnocení 21 500,- Kč 
 
CV zasílat na zivotopisy.obchod@seznam.cz. Zasláním uvedených informací souhlasíte se zpracováním 
osobních údajů v souladu se zákonem č.101/2000 Sb. 
 

Poznámka: 

 
               OBCHODNÍ REFERENT ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Obchodní referenti (33392) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 Kč 0 

1.9.2014 - 31.8.2015 

 MOA122241W Identifikace: Comander s.r.o.-1 

Sokolská č.p. 30, Šumná, 436 01  Litvínov 1 
 

podnikové stravování - formou stravenek Nabíz. výhody: 

 práce s PC, nutností; 
řidičský průkaz - řízení osobních automobilů - skupina B 

Požad. doved.: 

 Jazyk. znalosti: angličtina - aktivně, výhodou 

 Životopisy a motivační dopis zasílejte pouze elektronickou formou na email: obchod@comander.cz. Praxe 
v oblasti prodeje výhodou. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 96 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OBCHODNÍ ZÁSTUPCE PRO ÚSTECKÝ KRAJ ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Obchodní referenti (33392) 

               PP plný Pružná pracovní doba 30000 Kč 0 

1.9.2014 - neurčito 

 MOA196084U Identifikace: SAPRIL People s.r.o. 

Dělnická č.p. 27, Velebudice, 434 01  Most 1, Keilová Barbora, tel: 734 358 650, email: 
barbora.keilova@sapril.cz 

 Náplň Práce: 
-Vyhledávání nových zákazníků 
-péče o stávající zákazníky 
-posilování pozice v daném regionu 
 
Očekáváme: 
- dobré komunikační a prodejní schopnosti 
- časová flexibilita 
- spolehlivost 
- slušné vystupování 
- min. SŠ vzdělání 
 -samostatnost 
- ochota cestovat 
- řidičský průkaz sk.B 
- uživatelská znalost práce na PC (World, Exel, Outlook) 
 
Zaměstnanecké výhody: 
- služební automobil i k soukromým účelům 
- notebook 
- mobilní telefon 
- zázemí stabilní společnosti 
- odborné zaškolení 
- prémiové ohodnocení podle schopností a pracovního úsilí 
- flexibilní pracovní dobu 
- možnost profesního růstu 
 
V případě Vašeho zájmu můžete zasílat své životopisy na adresu: barbora.keilova@sapril.cz 
 

Poznámka: 

               REFERENT OBCHODNÍHO ÚTVARU ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Obchodní referenti (33392) 

               PP plný Jednosměnný provoz 13000 - 18000 Kč 0 

1.8.2014 - 31.7.2015 

 MOA119920W Identifikace: Comander s.r.o.-1 

Sokolská č.p. 30, Šumná, 436 01  Litvínov 1 

 
jiné výhody - stravenky Nabíz. výhody: 

 práce s PC, uživatelská znalost MS Office; 
řidičský průkaz - řízení osobních automobilů - skupina B 

Požad. doved.: 

 Jazyk. znalosti: angličtina - aktivně, výhodou 

 Životopisy včetně motivačního dopisu zasílejte pouze emailem. Kontakt: obchod@comander.cz Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 97 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               TECHNICKO-ADMINISTRATIVNÍ PRACOVNÍK ÚSV 

               Obchodní referenti (33392) 

               PP plný Jednosměnný provoz 18000 Kč 0 

17.11.2014 - neurčito 

 MOA127056W Identifikace: Josef Cibula 

Karla Hynka Máchy č.p. 769/1a, 435 11  Lom u Mostu 1, Cibula Josef, email: prace.most@seznam.cz 

 
 
Chcete práci, která je každý den jiná? Řád a pečlivost jsou Vaše přezdívky? Dokážete splnit zadání vždy 
na 100%? Zodpovědnost a spolehlivost je pro Vás samozřejmostí? Pracujete rádi v kontaktu s lidmi? 
Požadujeme: 
minimálně středoškolské vzdělání 
vysoká míra pracovitosti 
ochota vzdělávat se 
čistý trestní rejstřík 
ŘP sk. B 
 
Nabízíme: 
• vzdělání 
• 2x ročně relax v zahraničí 
• kariérní růst 
• přátelský kolektiv 
 
Lokalita: Most 
Ohodnocení: od 18000,- 
 
 
Své životopisy zasílejte na prace.most@seznam.cz. Zasláním uvedených informací souhlasíte se 
zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č.101/2000 Sb. 
 
 
 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 98 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ADMINISTRÁTOR/KA ÚSV 

               Odborní administrativní pracovníci a asistenti (334) 

               PP zkrácený Pružná pracovní doba 15000 - 20000 Kč 0 

1.8.2014 - neurčito 

 MOA193443U Identifikace: BDO Advisory s.r.o. - Ústecký kraj 

Most č.p. 1, 434 01  Most 1, Maršíková Lucie, tel: 227 031 495, email: advisory@bdo.cz 

 Požadavky: 
- organizační schopnosti; 
- pečlivost a spolehlivost; 
- zkušenost s administrativní činností (není podmínkou, spíše výhodou); 
 
Pracovní náplň: 
- zajištění technicko- organizační podpory v rámci informační schůzky Projektu - zajištění podpisů na 
prezenční listiny, vyplnění dotazníků (v rámci dotazníkového šetření na téma zjištění úrovně finanční 
gramotnosti), vyplnění osobních karet, distribuce informačních a propagačních materiálů o Projektu; 
- zajištění technicko- organizační podpory v rámci základního školení a doplňkového kurzu měkkých 
dovedností - příprava školících prostor, včetně technického vybavení, zajištění podpisů na prezenční 
listiny, tisk a distribuce výukových materiálů, propagačních předmětů, zajištění fotodokumentace, zajištění 
agendy přímé podpory pro účastníky (stravné, cestovné, ubytování), zajištění vyplnění a archivace 
dotazníků spokojenosti, zajištění tvorby, tisku a distribuce originálů osvědčení o úspěšné realizaci školení 
včetně archivace kopií; 
- zajištění technicko -organizační podpory v rámci rekvalifikačních kurzů - zajištění přípravy a distribuce 
"Termínových listů", zajištění podpisu "Dohody o rekvalifikaci", příprava školících prostor, včetně 
technického vybavení, zajištění podpisů na prezenční listiny, sledování docházky účastníků (vedení třídní 
knihy) a její předkládání Zadavateli, tisk a distribuce výukových materiálů, propagačních předmětů, 
zajištění fotodokumentace, zajištění agendy přímé podpory pro účastníky (stravné, cestovné, ubytování), 
zajištění vyplnění a archivace dotazníků spokojenosti, zajištění tvorby, tisku a distribuce originálů 
osvědčení o úspěšné realizaci školení včetně archivace kopií; 
- správa webového rozhraní - průběžné a pravidelné naplňování požadovaných informací; 
- vyhotovování dílčích zápisů z jednání; 
- rozmnožování a distribuce projektových dokumentů; 
- spolupráce s dalšími dodavateli Projektu, zejména pak s dodavatelem dotazníkového šetření a pracovní 
diagnostiky; 
- komunikace se zástupci Úřadu práce České republiky; 
- zajištění dodržování základních principů udržitelného rozvoje (třídění odpadů při realizaci zakázky); 
- zajištění dodržování publicity projektu dle Manuálu pro publicitu OP LZZ; 
- administrace přímé podpory (vyplácení příspěvků na cestovné, stravné a ubytování). 
- další technicko -organizační záležitosti. 
 

Poznámka: 

               ASISTENT/KA REALITNÍHO MAKLÉŘE - PRÁCE Z DOMOVA ÚSV 

               Odborní administrativní pracovníci a asistenti (334) 

               PP plný Pružná pracovní doba 10000 - 70000 Kč 0 

1.7.2014 - neurčito 
 MOA191542U Identifikace: Dušan Kajnar -1 

Rudolická č.p. 1706/4, 434 01  Most 1, Kajnar Dušan, tel: 730 641 149, email: 0d@seznam.cz 

 Hledáme pracovníky z území České republiky pro práci asistent/ka realitního makléře - s velmi dobrou 
znalostí českého jazyka slovem i písmem, schopností vést obchodní jednání po telefonu, nutné PC s 
připojením na internet a telefon s neomezeným voláním, práci je možné vykonávat z domova, část mzdy je 
úkolová část ve formě osobních bonusů. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 99 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               KOORDINÁTOR PROJEKTŮ ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Odborní administrativní pracovníci a asistenti (334) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 Kč 0 

1.1.2015 - 30.9.2015 

 MOA125769W Identifikace: European Industrial Supply Company s.r.o. 

Korozluky č.p. 1, 434 01  Most 1, Horáková Ivana, tel: 733165306, email: ivana.horakova@eisc.cz 

 Naše společnost se zabývá výrobou nástrojů pro vstřikování plastů. Provádíme opravy a údržbu nástrojů 
pro vstřikování plastů, obrábění dílů. Vyrábíme komponenty do výše uvedené produkce a konstrukční 
práce. 
 
Vzdělání: 
SŠ/VŠ - vhodné pro absolventy 
 
Požadujeme: 
- znalost anglického jazyka podmínkou 
- znalost práce na PC 
- znalosti ve 3D programech SolidWorks, Autocad výhodou 
- znalosti lisovacích forem a injekčního vstřikování plastů výhodou 
- organizační schopnosti, samostatnost, spolehlivost, proaktivní přístup k práci 
 
Náplň práce: 
- komunikace se zákazníky a dodavateli 
- koordinace zakázek a projektů 
- tvorba reportů k projektům 
- úzká spolupráce s vedoucím pracovníkem nástrojárny 
 
Nabízíme: 
- zázemí mezinárodní společnosti 
- zaměstnání na hlavní pracovní poměr 
- odpovídající mzdové ohodnocení 
- nástup možný ihned 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 100 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               VÝKONNÝ/Á ASISTENT/KA JEDNATELE + BACK OFFICE MANAGER 

S NJ 

ÚSV 

               Odborní administrativní pracovníci a asistenti (334) 

               PP plný Jednosměnný provoz 16000 Kč 0 

1.9.2014 - neurčito 

 MOA193842U Identifikace: BAZAR STAV s.r.o. - Most 

Most č.p. 1, 434 01  Most 1, Novotná Markéta, email: obchod@vamiro-most.cz 

 Hledáme výkonnou asistentku pro aktivního jednatele společnosti. 
Nejdůležitější předpoklady: 
- aktivní znalost německého jazyka min. úroveň B2 nutností - častá komunikace s obchodními partnery z 
Německa 
- aktivní řidička - řidičský průkaz B1 
- znalost práce s počítačem - orientace na internetu, schopnost vytvářet dokumenty a tabulky (Microsoft 
Office) 
- reprezentativní vystupování při jednání s obchodními partnery v ČR i v zahraničí 
 
Ostatní požadavky: 
- praxe není podmínkou - VHODNÉ I PRO ABSOLVENTY 
- důležitá je flexibilita - místo výkonu práce je částečně v Mostě (43401) a částečně v Dolních Jirčanech 
(25244) 
- hledáme komunikativní osobnost, která dokáže sama přemýšlet nad zadanými úkoly, přičemž se dokáže 
přizpůsobit a případně učit novým věcem 
- dále je také důležitý zodpovědný a samostatný přístup k práci 
 
Pracovní pozice: asistentka jednatele + back office manager 
Jedná se o různorodou a zajímavou práci, která každý den přinese něco nového. 
Uvítáme jak uchazeče/ky s cennými zkušenostmi z podobné pracovní pozice, tak 
uchazeče/ky-absolventy/ky. 
Budete společnost reprezentovat zejména při komunikaci se zahraničními (především německými) 
obchodními partnery 
Klíčová je bezproblémová spolupráce s jednatelem společnosti. 
 
Nabízíme: 
- práci, která není stereotypní 
- služební auto - možno využívat i k soukromým účelům 
- služební telefon 
- příjemné pracovní prostředí 
- zajímavé platové ohodnocení s možností zvláštních prémií 
- mzda od: 16.000 Kč/měsíc čistého 
 
V případě Vašeho zájmu nám zašlete Váš životopis s fotografií na e-mail: obchod@vamiro-most.cz 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 101 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               INSPEKTOR/KA SILNIČNÍ SÍTĚ ÚSV 

               Vedoucí pracovníků informačních služeb (33415) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 - 22000 Kč 0 

1.6.2014 - neurčito 

 MOA188583U Identifikace: SG-SANACE s.r.o. 

Obchodní č.p. 3, Velebudice, 434 01  Most 1, Čiháková Jitka, email: sgsanace@sg-sanace.eu 

 Požadavky: 
orientace v zákonech o Pozemních komunikacích, správním řádě, stavebním zákoně 
* velmi dobrá orientace v silniční síti 
* samostatnost, flexibilita, spolehlivost, dobré organizační a komunikační schopnosti 
* odolnost proti stresu (asertivní chování) 
* znalost práce na PC (Microsoft Office: Word, Excel, Outlook), 
* řidické oprávnění "B" 
* zkušenosti při správě nemovitého majetku výhodou 
 
Mzda: 15 000 - 22 000 + prémiové ohodnocení. 
 
Zaměstnanecké výhody: zvláštní prémie, jízdní výhody, pojištění odpovědnosti za škodu. 
 

Poznámka: 

 
               VEDOUCÍ TÝMU ÚSV 

               Vedoucí ostatních úředníků (33419) 

               PP zkrácený Pružná pracovní doba 25000 Kč 0 

1.8.2014 - neurčito 

 MOA193465U Identifikace: BDO Advisory s.r.o. - Ústecký kraj 

Most č.p. 1, 434 01  Most 1, Maršíková Lucie, tel: 227 031 495, email: advisory@bdo.cz 

 Požadavky: 
- organizační a komunikační schopnosti; 
- zkušenosti s vedením lidí a plánováním pracovních aktivit; 
- zvládání stresových situací 
 
Pracovní náplň: 
- Řízení týmu, organizace školení (časová, administrativní, organizačně-technické) 
- výběr odborných lektorů v případě potřeby personálního zajištění kurzů (personální změny); 
- průběžná kontrola kvality výkonu jednotlivých školících aktivit a dohled na činnost lektorů (kontrola v 
místě výkonu školení), jejich pravidelné hodnocení a příprava vzdělávacích programů; 
- interní odborné školení odborných lektorů Uchazeče, průběžné zvyšování jejich kvalifikace; 
- průběžná spolupráce s odbornými garanty na zvyšování kvality odborných studijních materiálů; 
- lektorské zajištění kurzu měkkých dovedností a finanční gramotnosti 
- metodické a odborné řízení jednotlivých odborných lektorů; lektorská činnost v rámci základního kurzu a 
doplňkových kurzů měkkých dovedností 
 

Poznámka: 

 
               ASISTENT/KA ÚSV 

               Odborní asistenti v administrativě (33431) 

               PP zkrácený Jednosměnný provoz 8500 Kč 0 

1.3.2014 - 31.12.2014 

 MOA185048U Identifikace: Ribana Fialová 

1. máje č.p. 2920/8, 434 01  Most 1, Fialová Ribana, tel: 777 555 404, email: ribana@fiala-fiala.cz 

 VHODNÉ POUZE PRO OZP !!! 
 
Požadavky: 
- řidičský průkaz sk. B- výhodou 
- práce s PC 
- základy účetnictví 
- komunikativnost 
 
Zaměstnanecké výhody: stravenky. 
 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 102 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ASISTENT/KA ÚSV 

               Odborní asistenti v administrativě (33431) 

               PP plný Jednosměnný provoz 10000 - 12000 Kč 0 

1.7.2014 - 30.6.2015 

 MOA190402U Identifikace: N.L. service s.r.o.-1 

Masarykovo nám. č.p. 41, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1, Louženský Miloš, email: 
personalni@pravo-finance.cz 

 Požadavky: 
Pečlivost, schopnost samostatné práce, časová flexibilita, vysoké pracovní nasazení, práce s PC na 
uživatelské úrovni. Společn. se zabývá: právní problematikou, oddlužení, osobní bankroty, smlouvy, 
vymáhání pohledávek, stanovy družstev a společností 
 
Web: www.pravo-finance.cz 

Poznámka: 

               ASISTENT/KA JEDNATELE+ VEDOUCÍ KANCELÁŘE ÚSV 

               Odborní asistenti v administrativě (33431) 

               PP plný Jednosměnný provoz 16000 Kč 0 

1.7.2014 - neurčito 

 MOA189803U Identifikace: VAMIRO s.r.o. 

Dělnická č.p. 209, Velebudice, 434 01  Most 1, Novotná Markéta, tel: obchod@vamiro-most.cz 

 Perfektní znalost NJ - nutností! (komunikace s obchodními partnery) 
2. cizí jazyk - výhodou 
ŘP - sk. B - aktivní řidič/ka - nutností! 
Uživatelská znalost práce na PC 
Praxe není podmínkou - VHODNÉ I PRO ABSOLVENTY 
 
Osobnostní požadavky: 
- zodpovědné plnění zadaných úkolů 
- komunikativní osobnost, která se dokáže přizpůsobit a učit novým věcem 
- přirozená inteligence 
 
Pracovní pozice: asistentka jednatele + vedoucí kanceláře/back office manager 
- různorodá a zajímavá práce (není stereotypní) 
- reprezentování společnosti při komunikaci se zahraničními (především německými) obchodními partnery 
- spolupráce s jednatelem společnosti - alternativní osobnost, vegetarián 
 
Zaměstnanecké výhody: zvláštní prémie, služební auto i k soukromým účelům. 
 
V případě zájmu zasílejte životopis s fotografií na obchod@vamiro-most.cz 

Poznámka: 

               ASISTENT/KA ŘEDITELKY ÚSV 

               Odborní asistenti v administrativě (33431) 

               PP plný, PP zkrácený Jednosměnný provoz 12000 Kč 0 

1.12.2014 - neurčito 

 MOA199162U Identifikace: UNIPRO-CZECH s.r.o.-2 

Ukrajinská č.p. 283, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1, Šťastná Pavlína, email: info@unipro-czech.cz 

 Požadavky: 
- perfektní znalost německého jazyka (nebo anglického jazyka) slovem i písmem, znalost práce na PC, 
flexibilita, kreativita. 
webová stránka: www.kvalita-v-kuchyni.cz 
 
V případě zájmu zasílejte své životopisy na info@unipro-czech.cz 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 103 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ASISTENT/KA- TELEFONISTA/TKA ÚSV 

               Odborní asistenti v administrativě (33431) 

               PP zkrácený, DPP Jednosměnný provoz 4000 Kč 0 

1.12.2014 - neurčito 

 MOA192802U Identifikace: Zuzana Sýkorová 

K. J. Erbena č.p. 218/3, 434 01  Most 1, Sýkorová Zuzana, tel: 604 501 565, email: 
sykorova.dl@seznam.cz 

 Popis pracovní pozice: sjednávání obchodních schůzek. 

 
Požadavky: 
- příjemné vystupování, 
- nebát se telefonovat, 
- komunikativnost. 

Poznámka: 

 
               ASISTENT/KA V ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘI ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Odborní asistenti v administrativě (33431) 

               PP plný Jednosměnný provoz 10000 - 12000 Kč 0 

1.3.2014 - 31.12.2014 

 MOA186302U Identifikace: N.L. service s.r.o.-1 

Masarykovo nám. č.p. 41, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1, Beerová Veronika Ing., email: 
info@nlservice.cz 

 Požadavky: 
znalost práce s PC (MS Office)- formátování dokumentů- organizační schopnosti- preciznost, spolehlivost, 
samostatnost, komunikativnost, příjemné vystupování, odolnost vůči stresu, flexibilita. 
 

Poznámka: 

 
               OBCHODNÍ ASISTENT/KA ÚSV 

               Odborní asistenti v administrativě (33431) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 - 17000 Kč 0 

1.2.2014 - 1.2.2015 

 MOA185322U Identifikace: Pavel Bartko - MPA 
Komu se hlásit: Čapkova č.p. 2025, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1, Bartko Pavel, tel: 608373914 

Korozluky č.p. 2, 434 01  Most 1 Místo v. práce: 

 Znalost práce s PC, komunikativnost, samostatnost, obchodí korespondence, trestní bezúhonnost. 
Praxe v obchodní společnosti výhodou, stejně jako znalost SW ABRA. 
AJ či NJ výhodou. 
Smlouva na dobu určitou, v případě oboustranné spokojenosti možnost prodloužit smlouvu na dobu 
neurčitou. 
 
Zaměstnanecké výhody: zvláštní prémie. 
 
V případě zájmu volejte: 608 373 914 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 104 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ODBORNÝ ASISTENT PRODEJE ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Odborní asistenti v administrativě (33431) 

               PP plný Jednosměnný provoz 22460 Kč 0 

10.2.2014 - neurčito 

 MOA110794W Identifikace: Josef Cibula 

Karla Hynka Máchy č.p. 769/1a, 435 11  Lom u Mostu 1 

 - hledáme 2 vhodné kandidáty - kandidátky pro firmu s velikým zázemím jak v ČR, tak i v zahraničí 
Očekáváme: 
• vysoce reprezentativní vystupování 
• vysokou samostatnost 
• odhodlání a vytrvalost 
• systémové myšlení 
• samostatný a vysoce proaktivní přístup k práci 
• ŘP sk. B 
• praxe v obchodní činnosti uvítána 
 
Nabízíme: 
• práci v respektivním prostředí 
• velmi zajímavé finanční ohodnocení 
• stabilní zaměstnání v zavedené společnosti 
• během krátké chvíle možnost kariérního postupu 
- své životopisy a motivační dopisy zasílejte na e-mail adresu prace.most@seznam.cz 

Poznámka: 

 
               KVALITÁŘ/KA ÚSV 

               Odborní pracovníci v oblasti kvality a certifikace systému řízení (ISO) (33435) 

               PP plný Dvousměnný provoz 15000 Kč 0 

1.11.2014 - 30.9.2015 

 MOA199184U Identifikace: SAPRIL People s.r.o. 

Dělnická č.p. 27, Velebudice, 434 01  Most 1, Kissová Nikol, email: nikol.kissova@sapril.cz 
 Do našeho pracovního týmu hledáme KVALITÁŘE 

NÁPLŇ PRÁCE: 
- vstupní kontrola jakosti surovin a materiálů 
- kontrola jejich třídění, označování a ukládání 
- kontrola průvodních dokladů, uplatňování reklamací 
- vypracovávání protokolů o jakosti vstupů 
- provádění mezioperační kontroly 
- provádění zkoušek a sledování kvalitativních vlastností výstupů, včetně navrhování opatření k 
dosahování 
  požadované jakosti 
- vypracovávání protokolů o výsledcích kontrol 
- vedení příslušné dokumentace 
 
PRACOVNÍ POŽADAVKY: 
- úplné střední odborné vzdělání s maturitou 
- znalost NJ a AJ výhodou 
- praxe min. 1 rok na obdobné pozici 
- znalost ISO norem výhodou 
- aktivní řidič sk. B 
- kominukativní dovednosti, loajalita, flexibilita 
 
V případě Vašeho zájmu zasílejte své životopisy na adresu: nikol.kissova@sapril.cz 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 105 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OFFICE ASSISTANT ÚSV 

               Ostatní odborní pracovníci v administrativě a správě organizace (33439) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 Kč 0 

1.9.2014 - neurčito 

 MOA121946W Identifikace: M. Ward Manufacturing, s.r.o. 
Komu se hlásit: Korozluky 1, 43401 Most 1, Vlčková Irena, personální odd., email: irena.vlckova@mauriceward.com 

Korozluky č.p. 1, 434 01  Most 1 Místo v. práce: 

 OFFICE ASSISTANT 

 
Pro naši výrobní pobočku v Korozlukách u Mostu, zabývající se výrobou plastů (lisováním, lakováním), 
hledáme zaměstnance na pozici OFFICE ASSISTANT 
 
 
Požadujeme: 
• min. SŠ vzdělání 
• zkušenosti v oblasti personalistiky výhodou 
• znalost práce na PC podmínkou 
• znalost AJ výhodou 
• podmínkou pečlivost a zodpovědnost. 
 
Náplň práce: 
• personální agenda (najímání nových pracovníků, pracovní smlouvy, dodatky ...) 
• správa dokumentace pracovníků 
• reporty pro mzdovou účetní (příprava podkladů pro mzdy) 
• evidence docházky 
 
• administrativní podpora finančního oddělení (evidence a správa došlých faktur + hotovostní pokladny) 
• zajišťování chodu kanceláře 
• spolupráce s externí firmou v oblasti BOZP a PO, ev. životního prostředí 
• zodpovědnost za údržbu – úkolování údržbáře, evidence a organizování veškerých revizí, odpovědnost za 
odpadové hospodářství, organizování výběrových řízení pro zajištění oprav a úprav objektu 
• podpora výroby 
 
 
 
Nabízíme: 
• Hlavní pracovní poměr 
• Možnost dalšího profesního a kariérového růstu 
• Zajímavou práci v dynamické a stabilní zahraniční společnosti 
• Odpovídající platové ohodnocení 
 
 
Místo pracoviště: Korozluky u Mostu 
 

Poznámka: 

 
               ASISTENT/KA BEZPEČNOSTI PRÁCE, POŽÁRNÍ OCHRANY A 

EKOLOGIE 

ÚSV 

               Odborní bezpečnostní pracovníci bezpečnostních a detektivních agentur (34113) 

               PP plný Jednosměnný provoz 13000 - 20000 Kč 0 

1.5.2014 - neurčito 

 MOA185003U Identifikace: TRIBAP s.r.o. 

Slovenského národního povstání č.p. 2525/58, 434 01  Most 1, Křížová Ludmila Ing., email: 
krizova@tribap.cz 

 Požadavky: 
- praxe min. 5 let v oboru (popř. v podobném oboru, v oblasti technické administrativy) 
- výborné komunikativní a organizační schopnosti, flexibilita 
- pokročilé znalosti na PC- MS Office (Word, Excel, Power Point apod.) + Corel DRAW 
- ochota dále se vzdělávat 
 
V případě zájmu zasílejte svůj životopis na e-mail: krizova@tribap.cz 

Poznámka: 

 
   2. 3. 2017 Strana 106 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               SPORTOVNÍ MANAGER ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Úředníci sportovních klubů (34223) 

               PP plný Jednosměnný provoz 14000 Kč 0 

1.6.2014 - 31.5.2015 

 MOA113985W Identifikace: AUTODROM MOST a.s. 

Tvrzova č.p. 5, Souš, 435 02  Most 9, Marek Michal, email: marek@autodrom-most.cz 

 
podnikové stravování - stravenky Nabíz. výhody: 

 řidičský průkaz - řízení osobních automobilů - skupina B Požad. doved.: 

 Jazyk. znalosti: angličtina - aktivně, komunikativně; 

němčina - aktivně, komunikativně 
 Schopnost komunikovat v kolektivu, loajalita, časová flexibilita, pečlivost, spolehlivost. 

Pracovní smlouvu možno prodloužit na dobu neurčitou. 
Životopisy zasílat pouze na e-mail. 
 

Poznámka: 

 
               SPRÁVCE E-SHOPU ÚSV 

               Správci webu (35140) 

               PP plný, PP zkrácený Jednosměnný provoz 10000 Kč 0 

1.2.2015 - neurčito 

 MOA201288U Identifikace: FF a partner s.r.o. 

Jaroslava Seiferta č.p. 2239/26, 434 01  Most 1, Fiala Filip, email: filipfiala@email.cz 
 MOŽNÁ PRÁCE Z DOMOVA Poznámka: 

 
               SPRÁVCE WEBU ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Správci webu (35140) 

               PP plný, PP zkrácený Jednosměnný provoz 16000 - 30000 Kč 0 

1.12.2014 - neurčito 
 MOA128513W Identifikace: Palmat s. r. o. 

Tržní č.p. 449, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1, Palouček Miloslav, jednatel, tel: 776 717 002, email: 
info@elektropaloucek.cz 

   POŽADUJEME: praxe v internetovém obchodu podmínkou!!!, znalost HTML, CSS, JavaScriptu a práce v 
redakčních systémech, orientace v on-line marketingu (Google Analytics, AdWords, Seznam Sklik), 
alespoň základní znalost práce s Adobe Photoshop, schopnost reálně odhadnout a dodržet termíny, 
kreativní myšlení a zájem učit se nové věci, spolehlivost, samostatnost, odpovědnost, znalost AJ. 
 
NABÍZÍME: práce na HPP v centru Litvínova, možnost kariérního růstu, motivující platové ohodnocení, 
Nástup je možný ihned. Místo je vhodné pro absolventy a OZP. 
 
Své strukturované životopisy společně s přiloženou fotografií zasílejte POUZE na email: 
info@elektropaloucek.cz. 

Poznámka: 

 
               ADMINISTRATIVNÍ PRACOVNÍK ÚSV 

               Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

               PP plný Jednosměnný provoz 16000 Kč 0 

1.6.2014 - neurčito 

 LNA128647U Identifikace: ALFIN, spol. s r.o. 

Marš. Žukova č.p. 1865/17, 434 01  Most 1, Koníčková Lenka 

 
 

 

   2. 3. 2017 Strana 107 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ADMINISTRATIVNÍ PRACOVNÍK ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

               PP zkrácený Jednosměnný provoz 5000 - 8000 Kč 0 

1.3.2014 - neurčito 

 MOA183823U Identifikace: MIKO - cestovní kancelář s.r.o. 

U Stadionu č.p. 1563/2, 434 01  Most 1, Koníček Miroslav, tel: 606601323, email: mikomost@seznam.cz 

 
práce s PC Požad. doved.: 

 Jazyk. znalosti: angličtina - pasivně; 

němčina - pasivně 
 Požadavky: 

znalost práce na PC, 
jazykové znalosti ( nejlépe AJ a NJ ), 
zkušenosti v cestovním ruchu či v práci v CK .       

Poznámka: 

 
               ADMINISTRATIVNÍ PRACOVNÍK ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

               PP zkrácený Jednosměnný provoz 11000 Kč 0 

1.9.2014 - 31.8.2015 

 MOA195322U Identifikace: Obec Mariánské Radčice 

Komenského č.p. 4, 435 32  Mariánské Radčice, Sikora Jaroslav, starosta, email: 
sikora@marianskeradcice.cz 

 Pracovní úvazek: zkrácený (30 hodin) 
 
Požadavky: 
- řidičský průkaz sk. B 
- velmi dobrá práce na PC (MS Office) 
- základní orientace v účetnictví 
- zodpovědnost 
 
Zaměstnanecké výhody: podnikové stravování, dovolená navíc. 
 
V případě zájmu zasílejte svůj životopis a motivační dopis na adresu zaměstnavatele. 

Poznámka: 

 
               ADMINISTRATIVNÍ PRACOVNÍK/ DELEGÁT ÚSV 

               Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

               PP zkrácený, DPP Jednosměnný provoz 5000 - 10000 Kč 0 

1.7.2014 - neurčito 

 MOA190242U Identifikace: MIKO - cestovní kancelář s.r.o. 

U Stadionu č.p. 1563/2, 434 01  Most 1, Koníček Miroslav, tel: 606 601 323, email: info@ckmiko.cz 

 Požadavky: 
- spolehlivost, 
- příjemné vystupování, 
- základní jazykové znalosti, 
- znalosti ekonomických pojmů. 
 
Zaměstnanecké výhody: sleva při dovolených. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 108 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ADMINISTRATIVNÍ PRACOVNÍK PRO ODD. SERVISU STROJŮ A 

REKLAMACÍ 

ÚSO s maturitou (bez vyučení) 

               Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

               PP plný Jednosměnný provoz 12000 Kč 0 

1.11.2014 - neurčito 

 MOA198523U Identifikace: Ing. Petr Boukal - BOUKAL [753] 

Partyzánská 108, 43603 Litvínov 3, Boukalová Hana, tel: 476 106 027, email: hanaboukalova@boukal.cz 

 Požadavky: 
zodpovědný přístup k práci, velmi dobrá znalost anglického,příp.německého jazyka (slovem i 
písmem)-denní telefonická komunikace a  e-mail,schopnost teamové práce, komunikativnost,pečlivost a 
smysl pro detail, dobrá znalost práce na PC (WORD,EXCEL), řidičský průkaz sk. B, trestní bezúhonnost 
 
Náplň práce: evidence a řešení reklamací (technicky složitější ve spolupráci s technikem), denní 
komunikace se zákazníky a dodavateli, kompletní administrativa pro servisní odd. (vytipování, nákup ND, 
plán a příprava výjezdů techniků, fakturace služeb a ND v souvislosti s činností servisního odd.,evidence 
jednotlivých zakázek pro následné vyhodnocení. 
 
Zaměstnanecké výhody: zvláštní prémie, stravenky, využití výhod v půjčovně nářadí. 

Poznámka: 

 
               ADMINISTRATIVNÍ PRACOVNÍK/CE ÚSV 

               Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

               PP plný Jednosměnný provoz 9000 - 20000 Kč 0 

1.7.2014 - neurčito 

 MOA190782U Identifikace: BIRCH REAL s.r.o. -1 

Josefa Skupy č.p. 2357/12, 434 01  Most 1, Březina Tomáš, email: tbrezina@mmreality.cz 
 Požadavky: 

- vlastní notebook 
- řidičský průkaz sk. B + vlastní automobil - výhodou 
 
V případě zájmu zasílejte své životopisy na e-mail: tbrezina@mmreality.cz 

Poznámka: 

 
               ADMINISTRATIVNÍ PRACOVNÍK/PRACOVNICE ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

               PP plný, PP zkrácený, DPP Jednosměnný provoz 12000 Kč 0 

26.3.2014 - neurčito 

 MOA188606U Identifikace: Jaroslav Křížek - 2 
Komu se hlásit: M. G. Dobnera č.p. 2941/6, 434 01  Most 1, Křížek Jaroslav, email: prace@glassa.cz 

Dělnická č.p. 11, Velebudice, 434 01  Most 1 Místo v. práce: 

 Glassa velkoobchod přijme do svého týmu administrativního pracovníka/pracovnici pro vyřizování 
objednávek a vedení skladu. 
 
Požadavky: práce s PC, vyřizování objednávek, komunikace se zákazníkem, zodpovědnost. 
 
Své životopisy zasílejte na: prace@glassa.cz 
 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 109 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ADMINISTRATIVNÍ PRACOVNÍK/PRACOVNICE ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 - 18000 Kč 0 

1.11.2014 - neurčito 

 MOA196502U Identifikace: MTL GROUP s.r.o.-1 

Oldřicha Hornofa č.p. 143, Souš, 435 02  Most 9, Finferle Jaroslav Ing., email: mtlgroup@email.cz 

 NEVYDÁVAT DOPORUČENKY! 
 
Znalost ekonomie a účetnictví 
personalistika 
ovládání PC a účetních programů 
angličtina nebo němčina vítána 

Poznámka: 

 
               ADMINISTRATIVNÍ PRACOVNÍK/PRACOVNICE E-SHOPU ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

               PP plný Jednosměnný provoz 10000 - 14000 Kč 0 

1.4.2014 - 1.4.2015 

 MOA188343U Identifikace: Ing. Petr Boukal - BOUKAL [753] 

Partyzánská 108, 43603 Litvínov 3, Boukalová Hana, tel: 476 106 027, email: hanaboukalova@boukal.cz 

 Zodpovědný a pozitivní přístup k práci, velmi dobrá znalost českého jazyka a pravopisu, znalost 
německého jazyka výhodou, schopnost týmové práce, komunikativnost, pečlivost a smysl pro detail, velmi 
dobrá znalost práce na PC (Word, Excel) a orientace na internetu, znalost v oblasti nářadí a strojů 
výhodou, praxe se správou e-shop výhodou, řidičský průkaz sk.B, trestní bezúhonnost 
 
Náplň:obsahová správa e-shopu (datové plnění), kontrola cen, editace obrázků a textů 
dle odborných schopností lze náplň rozšířit o správu PPC kampaní, vyhodnocení pozic KW,optimalizace 
e-shopu pro vyhledávače,statistika google analytics, platové ohodnocení se týká zkušební doby poté bude 
nastaveno úměrně dle náročnosti a obsahu vykonávané práce. 
 
Zaměstnanecké výhody: stravenky, vyžití výhod v půjčovně nářadí. 

Poznámka: 

 
               ADMINISTRÁTOR E-SHOPU II. ÚSV 

               Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

               PP plný Jednosměnný provoz 12000 - 15000 Kč 0 

1.2.2015 - neurčito 

 MOA199904U Identifikace: YSSEN TOOLS s.r.o. [1] 

Dolní Litvínov 5, 43601 Litvínov 1, Demuth Vítězslav, email: demuth@yssentools.cz 

 Náplň práce: vyřizování mailových a telefonických objednávek, vytváření nabídek, objednávání u 
dodavatelů, …. 
Požadavky: příjemné vystupování, zvládání stresových situací, znalost jazyka výhodou, práce s PC 
 
Životopisy nebo případné dotazy zasílejte na uvedený mail, prosím nevolat! 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 110 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ASISENT/KA- ADMINISTRATIVNÍ PRACOVNÍK/PRACOVNICE ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

               PP zkrácený Jednosměnný provoz 9000 Kč 0 

4.4.2014 - neurčito 

 MOA188762U Identifikace: JUDr. Petr Hrabák- 01 

K. H. Máchy č.p. 344, 434 01  Most 1, Vaníček Daniel, email: ocsever@seznam.cz 

 
práce s PC Požad. doved.: 

 Pracovní úvazek: zkrácený: 6 hod./den. 
Požadavky: 
Úplné střední odborné s maturitou nejlépe ekonomického směru. 
5 let praxe na obdobné pozici 
práce s PC (Word, Excel, Internet) 
dokonalá znalost českého jazyka. 
 
V případě zájmu zasílejte své životopisy na e-mail: ocsever@seznam.cz 

Poznámka: 

 
               ASISTENT/KA HR MANAŽERA ÚSV 

               Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 - 20000 Kč 0 

1.2.2015 - neurčito 

 MOA200942U Identifikace: Adiumentum s.r.o.- MOST 

Most č.p. 1, 434 01  Most 1, Peroutková Veronika, email: info@adiumentum.cz 
 Požadavky: 

- VŠ, popř. SŠ vzdělání, AJ popř. NJ na velmi komunikativní úrovni, znalost práce s PC, znalost MS Office, 
znalost personalistiky, praxe v oblasti lidských zdrojů, reprezentativní vzhled a vystupování, samostatnost, 
odpovědnost, organizační schopnosti. 
 
Společnost Adiumentum s.r.o. je personální agenturou, pozici zajišťujeme pro našeho významného klienta 
působícího v oblasti automotive. 

Poznámka: 

               ASISTENT/KA JEDNATELE/ÚČETNÍ ÚSV 

               Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

               PP plný Jednosměnný provoz 17000 - 20000 Kč 0 

1.11.2014 - neurčito 
 MOA198042U Identifikace: ALFECU s. r. o.-3 

Čepirohy č.p. 152, 434 01  Most 1, Buriánek Vladimír, tel: 608 282 802 

 Potřebné znalosti: NJ na vysoké úrovni, účetnictví a personalistika, skladové hospodářství. 
 
Požadavky: samostatnost, flexibilita, časová nezávislost, příjemné vystupování, komunikační dovednosti. 
Zkušenost v administrativě. 
 
Zaměstnanecké výhody: stravenky. 

Poznámka: 

               ASISTENT/KA LOGISTIKY ÚSV 

               Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 - 20000 Kč 0 

1.2.2015 - neurčito 

 MOA200943U Identifikace: Adiumentum s.r.o.- MOST 

Most č.p. 1, 434 01  Most 1, Peroutková Veronika, email: info@adiumentum.cz 
 Požadavky: 

- VŠ, popř. SŠ vzdělání, AJ popř. NJ na velmi komunikativní úrovni, znalost práce s PC, znalost MS Office, 
praxe z oblasti logistiky, samostatnost, odpovědnost, organizační schopnosti, odolnost na zátěž. 
 
Společnost Adiumentum s.r.o. je personální agenturou, pozici zajišťujeme pro našeho významného klienta 
působícího v oblasti automotive. 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 111 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PRACOVNÍK INTERNETOVÉHO OBCHODU ÚSV 

               Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

               PP plný, DPP Jednosměnný provoz 9000 - 11000 Kč 0 

1.8.2014 - 31.8.2014 

 MOA112314W Identifikace: PEDDY Group s.r.o.-2 

Podkrušnohorská 240, 43603 Litvínov 3 

 Pracovní činnost: 
 
Přidávání nových produktů na eshop – grafický editor pro úpravu fotografií a excel. 
 
Potřebné znalosti: 
 
práce s PC, práce v excelu, úprava fotografií, základní znalosti html, výhodou je orientace v oboru strojů a 
nářadí 
pro správné přiřazování do kategorií a výběr porovnávacích parametrů. 
 
Požadujeme 
 
Spolehlivost, pečlivost, samostatnost 
 
Hlašte se u paní Steidlové tel. 777579829 
E-mail - nakup@peddy.cz 

Poznámka: 

PRACOVNÍK INTERNETOVÉHO OBCHODU ÚSV 
Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

PP plný, DPP Jednosměnný provoz 13000 - 20000 Kč 0 

1.1.2015 - neurčito 

 MOA127982W Identifikace: PEDDY Group s.r.o.-1 
Komu se hlásit: Podkrušnohorská č.p. 240, Chudeřín, 436 03  Litvínov 3 

Podkrušnohorská 240, 43603 Litvínov 3 Místo v. práce: 

 Pracovní činnost: 
 
Přidávání nových produktů na eshop, práce s excelem, wordem apod. Komunikace se zákazníky po 
telefonu a prostřednictvím emailu. 
 
Potřebné znalosti: 
 
práce s PC, práce v excelu, úprava fotografií, základní znalosti html, výhodou je orientace v oboru strojů a 
nářadí pro správné přiřazování do kategorií a výběr porovnávacích parametrů jednotlivých produktů. 
 
Požadujeme 
 
Spolehlivost, pečlivost, samostatnost 
 
Hlašte se u paní Steidlové tel. 777579829 
E-mail - nakup@peddy.cz 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 112 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ASISTENTKA ÚSV 

               Sekretáři (všeobecní) (41200) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 - 25000 Kč 0 

1.1.2015 - neurčito 

 MOA131117W Identifikace: Nemak Czech Republic s.r.o. [1] 

Havraň 137, 43501 Havraň, Vlasáková Jindřiška, tel: +420 605 630 502, email: 
jindriska.vlasakova@nemak.com 

 Vaší náplní práce bude: 

 
- Zajištění veškeré administrativní a organizační agendy 
- Zadávání dat do systému SAP 
- Podporovat administrativní prací manažera závodu 
- Zajistit správný oběh faktur v oddělení 
- Komunikace s interním zákazníkem a zahraničními experty 
- Pečovat o zahraniční pracovníky ve všech oblastech 
- Spravovat došlou a odchozí poštu 
 
Požadujeme: 
 
- SŠ vzdělání 
- Praxe na obdobné pozici podmínkou 
- Znalost anglického a německého jazyka komunikativně podmínkou 
- Znalost PC - MS Office (Word, Excel, Power Point, Outlook) 
- Znalost SAP výhodou 
- ŘP sk. B 
 
Nabízíme: 
 
- Práci v dynamicky se rozvíjející mezinárodní společnosti 
- Možnost jazykových a odborných kurzů 
- Zaměstnanecké výhody 
 

Poznámka: 

 
               REPORTOVÝ SPECIALISTA/ CONTROLLER ÚSV 

               Operátoři počítačů pro kontrolu dat (41322) 

               PP plný Jednosměnný provoz 14000 Kč 0 

1.3.2014 - 1.3.2015 
 MOA186309U Identifikace: BIS Czech s.r.o.-1 

Záluží č.p. 1, 436 01  Litvínov 1, Budáková Lucie Ing., email: lucie.budakova@bilfinger.com 

 Velice dobrou znalost práce na PC - MS Office -  Word, Excel - vyšší úroveň 
Praxe na obdobné pozici 
Komunikativní znalosti ANJ (komunikace s mateřskou společností) 
Velmi dobrou znalost českých účetních standardů 
Zkušenosti s reporty podle IFRS standartů 
Zkušenosti se systém SAP výhodou 
dobré komunikační a organizační schopnosti 
Řidičský průkaz skupiny B výhodou 
Samostatnost, spolehlivost, flexibilita a loajalita 
 
Zaměstnanecké výhody: zvláštní prémie, podnikové stravování. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 113 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OSOBNÍ BANKÉŘ/-KA/POKLADNÍK - MOST ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Pokladníci ve finančních institucích (42111) 

               PP plný Jednosměnný provoz 18000 Kč 0 

2.2.2015 - neurčito 

 OTA131023W Identifikace: GE Money Bank, a.s. - pobočka Most 

Jaroslava Průchy 923/30, 434 01 Most 1, Bordovská Eva, recruitment specialist, tel: +420 224 448 963, 
email: eva.bordovska@ge.com 

 Své životopisy a název pozice vč. lokality zasílejte na email: eva.bordovska@ge.com 

 
Osobní bankéř/-ka/Pokladník pracuje na pobočce GE Money Bank o velikosti cca 7-15 zaměstnanců, 
provádí všechny typy pokladních operací, doporučuje produkty a odkazuje klienty na prodejní přepážku. 
Tato pozice nemá žádné podřízené a přímým nadřízeným je Vedoucí obchodního místa. 
 
Náplň práce 
Provádět všechny typy pokladních operací (hotovostní vklady, výběry v Kč a cizích měnách, vytřiďovat 
neupotřebitelné bankovky a dbát o čistotu hotovosti) 
Zabezpečovat dotace a odvody hotovosti obchodního místa 
Provádět základní servisní činnosti při obsluze klientů 
Připravovat, kompletovat a archivovat všechny relevantní dokumenty podle pravidel procesních knih 
 
Požadujeme 
SŠ vzdělání s maturitou (alespoň 1 rok praxe) nebo VŠ vzdělání 
Komunikační dovednosti , pečlivost 
Orientace na cíl, orientace na zákazníka 
Výpis z rejstříku trestů 
Výhodou zkušenost v oblasti bankovnictví/finančních služeb 
 
Nabízíme 
Přátelské a otevřené prostředí 
Příležitost pro osobní i profesní růst 
Sick Days, Free Day 
Týden dovolené nad rámec zákona 
Stravenky, poukázky Flexipass 
Příspěvek na penzijní připojištění 
Zaměstnanecké produkty za výhodnějších podmínek 
Možnost příspěvku na studium cizích jazyků 

Poznámka: 

 
               PRACOVNÍK ZÁKAZNICKÉHO SERVISU/OBSLUHY HERNÍCH 

ZAŘÍZENÍ 

ÚSV 

               Pracovníci heren (kromě krupiérů) (42124) 

               PP plný Noční provoz 16000 Kč 0 

17.2.2014 - neurčito 

 MOA186305U Identifikace: MERKUR CASINO a.s.-1 

Moskevská č.p. 3336, 434 01  Most 1, Hofmannová Helena, tel: 733181174, email: mc.most@volny.cz 

 Požadujeme: 
" zodpovědnost 
" profesionální chování a příjemné vystupování 
" znalost práce na PC 
" ochota učit se novým věcem 
" přesnost, spolehlivost, zodpovědnost, bezúhonnost, loajalita 
" praxe v oboru výhodou, nikoli podmínkou 
Nabízíme: 
" trvalý pracovní poměr na plný úvazek 
" prémie na základě dosažených výsledků + bonusový program + stravenky 
" pracovní oděv 
" příjemné pracovní prostředí 
Nástup možný ihned nebo dle dohody. 
 
Zaměstnanecké výhody: zvláštní prémie, stravenky. 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 114 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PRACOVNÍK/PRACOVNICE ZÁKAZNICKÉHO SERVISU/ OBSLUHY 

HERNÍCH ZAŘÍZENÍ 

ÚSV 

               Pracovníci heren (kromě krupiérů) (42124) 

               PP plný Noční provoz 16000 Kč 0 

1.7.2014 - neurčito 

 MOA189002U Identifikace: MERKUR CASINO a.s.-1 

Moskevská č.p. 3336, 434 01  Most 1, Hofmannová Helena, tel: 733181174, email: mc.most@volny.cz 

      Požadujeme: 
" zodpovědnost 
" profesionální chování a příjemné vystupování 
" znalost práce na PC 
" ochota učit se novým věcem 
" přesnost, spolehlivost, zodpovědnost, bezúhonnost, loajalita 
" praxe v oboru výhodou, nikoli podmínkou 
Nabízíme: 
" trvalý pracovní poměr na plný úvazek 
" prémie na základě dosažených výsledků + bonusový program + stravenky 
" pracovní oděv 
" příjemné pracovní prostředí 
Nástup možný ihned nebo dle dohody. 
 
V případě zájmu zasílejte své životopisy na e-mail: mc.most@volny.cz 

Poznámka: 

 
               RECEPČNÍ V HOTELÍCH A DALŠÍCH UBYTOVACÍCH ZAŘÍZENÍ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Recepční v hotelích a dalších ubytovacích zařízeních (4224) 

               PP plný Nepřetržitý provoz 8500 - 13000 Kč 0 

1.6.2014 - neurčito 

 MOA189083U Identifikace: KAPIMOST s.r.o.-1 

Dělnická č.p. 172, Velebudice, 434 01  Most 1, Svobodová, email: kapimost@kapimost.cz 

 Požadavky: znalost anglického nebo německého jazyka, výpis z trestního rejstříku, praxe minimálně 5 let. 
 
V případě zájmu zasílejte svůj životopis na kapimost@kapimost.cz. 

Poznámka: 

RECEPČNÍ V HOTELÍCH A DALŠÍCH UBYTOVACÍCH ZAŘÍZENÍ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
Recepční v hotelích a dalších ubytovacích zařízeních (4224) 

PP plný Turnusové služby 8500 - 13000 Kč 0 

1.6.2014 - neurčito 

 MOA189082U Identifikace: KAPIMOST s.r.o.- Hotel Kapitol 

Jaroslava Průchy č.p. 1915/24, 434 01  Most 1, Svobodová, email: kapimost@kapimost.cz 

 Požadavky: znalost anglického nebo německého jazyka. 
 
V případě zájmu zasílejte svůj životopis na kapimost@kapimost.cz. 

Poznámka: 

 
               RECEPČNÍ V HOTELU ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Recepční v hotelích a dalších ubytovacích zařízeních (42240) 

               PP plný Dvousměnný provoz 12000 - 15000 Kč 0 

20.9.2014 - neurčito 

 MOA124840W Identifikace: Antonín Sajdl - Motel ASAS- 1 [798] 

Hraniční 2, 43502 Most 9, Sajdlová Božena, tel: 776771400, email: b.sajdlova@seznam.cz 

 Požadujeme dobrou znalost německého nebo anglického jazyka slovem i písmem. Komunikační 
schopnosti s hosty hotelu a zákazníky. Znalost práce s PC, emailem - Outlook. Schopnosti drobné obsluhy 
zákazníků v lobby baru. 
Více informaci při osobním pohovoru.   

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 115 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               RECEPČNÍ V HOTELU ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Recepční v hotelích a dalších ubytovacích zařízeních (42240) 

               PP plný Dvousměnný provoz 14000 - 16000 Kč 0 

1.1.2015 - neurčito 

 MOA130891W Identifikace: Kontaktní informace jsou uvedeny v poznámce 

 

 požadavky: 
- praxe v hotelu minimálně 2 roky s nočními směnami 
- komunikační schopnosti v češtině ,angličtině nebo němčině jak slovem tak písmem 
- časová flexibilita, ochota , pracovní     všestranost 
- základní umění drobné obsluhy hostů 
- znalost práce na pc outlook, internet 
 
   

Poznámka: 

 
               RECEPČNÍ ÚSV 

               Recepční (kromě recepčních v hotelích a dalších ubytovacích zařízeních) (42260) 

               PP plný Jednosměnný provoz 17000 - 25000 Kč 0 

1.4.2014 - neurčito 

 MOA113896W Identifikace: Nemak Czech Republic s.r.o. [1] 
Komu se hlásit: Havraň 137, 43501 Havraň, Vlasáková Jindřiška, tel: +420 605 630 502, email: 

jindriska.vlasakova@nemak.com 

Havraň č.p. 137, 435 01  Havraň Místo v. práce: 

 Vaší náplní práce bude: 
- Zajišťuje veškerou administrativní a běžnou podporu manažerovi závodu 
- Logistika tuzemských a zahraničních služebních cest manažera závodu 
- Administrace nákladů 
- Knihy jízd, docházka 
- Zodpovědnost za příchozí a odchozí poštu 
- Stará se o návštěvy 
- Podpora  zaměstnanců 
 
Požadujeme: 
- SŠ vzdělání 
- Praxe na obdobné pozici podmínkou 
- Znalost AJ na komunikativní úrovni podmínkou, NJ výhodou 
- Znalost PC MS Office (Word, Excel, Power Point) 
- Znalost SAP výhodou 
- ŘP sk. B podmínkou 
- Velmi dobré organizační a komunikační schopnosti 
- Flexibilita 
 
Nabízíme: 
- Práci v dynamicky se rozvíjející mezinárodní společnosti 
- Možnost jazykových a odborných kurzů 
- Zaměstnanecké výhody 
 

Poznámka: 

 
               IT PRACOVNÍK ÚSV 

               Pracovníci informačních služeb jinde neuvedení (42290) 

               PP zkrácený Jednosměnný provoz 15000 - 20000 Kč 0 

1.11.2014 - neurčito 

 MOA190023U Identifikace: MYPARK INVESTMENT, SE-Celá ČR 

Most č.p. 1, 434 01  Most 1, Krátký Michal, tel: 702 96 44 77 
 Vývoj a optimalizace databáze. 

 
Zaměstnanecké výhody: pravidelná mzda, neomezené volání. 
 

Poznámka: 

 
   2. 3. 2017 Strana 116 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ÚČETNÍ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Účetní všeobecní (43111) 

               PP plný Jednosměnný provoz 19000 Kč 0 

1.4.2014 - neurčito 

 MOA188163U Identifikace: Ing. Michaela Kysilková 

Obránců míru č.p. 2904/11, 434 01  Most 1, Kysilková Michaela Ing., tel: 777825026, email: 
michaela.kysilkova@email.cz 

 SÚPM-NIP Poznámka: 

 
               ÚČETNÍ JUNIOR ÚSV 

               Účetní všeobecní (43111) 

               PP plný, PP zkrácený Jednosměnný provoz 12000 - 13000 Kč 0 

1.11.2014 - neurčito 

 MOA198242U Identifikace: Martin Nastoupil 

tř. Budovatelů č.p. 2830/3, 434 01  Most 1, Nastoupil Martin Bc., tel: 777 555 768 
 Požadavky: 

- základy účetnictví 
- práce s PC (Excel, Word) 
- praxe s účetními programi- vítána. 

Poznámka: 

 
               KALKULANT/KA ÚSV 

               Pracovníci kalkulací, cen a nákladů (43114) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 Kč 0 

1.1.2015 - 31.12.2015 

 MOA199183U Identifikace: SAPRIL People s.r.o. 

Dělnická č.p. 27, Velebudice, 434 01  Most 1, Kissová Nikol, email: nikol.kissova@sapril.cz 

 DO NAŠEHO PRACOVNÍHO TÝMU HLEDÁME KALKULANTA 
NÁPLŇ PRÁCE: 
- zpracování kalkulací pro obchodní jednání 
- v případě potřeby jednání se zákazníky 
- vedení příslušné dokumentace (kalkulace, poptávky, nabídky) 
- komunikace s ostatními odděleními 
 
 PRACOVNÍ POŽADAVKY 
- vyšší odborné či středoškolské vzdělání s maturitou 
- NJ nebo AJ slovem i písmem výhodou 
- využívání výpočetní techniky pro běžné kancelářské práce 
 
V případě Vašeho zájmu zasílejte své životopisy na adresu: nikol.kissova@sapril.cz 
 

Poznámka: 

 
               ASISTENT/KA- ÚČETNÍ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Ostatní úředníci v oblasti účetnictví (43119) 

               PP zkrácený, DPP Jednosměnný provoz 75 - 100 Kč 0 

1.2.2015 - neurčito 

 MOA201287U Identifikace: BR TAX CONSULTING s.r.o.-1 

Školní č.p. 65/7, Loučná, 435 11  Lom u Mostu 1, Bauerová Renáta Ing., tel: 476 731 293, email: 
rbauerova@brtax.cz 

 Pracovní úvazek: Zkrácený: 25-30 hodin/týden 
Vzdělání  - ÚSO s maturitou (bez vyučení) v oboru střední ekonomické školy (obchodní akademie), 
bakalářské v oboru podnikové finance, účetní audit. Uchazeči s jiným vzděláním nebudou zahrnuty do 
výběrového řízení. 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 117 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ÚČETNÍ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Ostatní úředníci v oblasti účetnictví (43119) 

               PP plný Jednosměnný provoz 18000 Kč 0 

1.9.2014 - 31.8.2015 

 MOA194724U Identifikace: EKOEFEKT a.s. - okres Most 

Most č.p. 1, 434 01  Most 1, Zelenková Petra Ing., tel: 416 596 030, email: ekoefekt@kotle.cz 

 Komplexní zpracování účetní evidence pro menší výrobní společnost vč. daňového přiznání. Očekává se 
samostatná práce, odpovědný a profesionální přístup, metodické vedení. Možné zaměstnání na částečný 
úvazek. Mzda dohodou dle objemu práce.  

Poznámka: 

 
               ÚČETNÍ/ASISTENT/KA ÚSV 

               Ostatní úředníci v oblasti účetnictví (43119) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 - 20000 Kč 0 

1.1.2015 - 30.6.2017 

 MOA198344U Identifikace: ELA - PLAST s.r.o.-3 

Chudeřínská č.p. 44, Chudeřín, 436 03  Litvínov 3, Babíková Kateřina, email: ucetni@teposro.cz 

 Stavební firma v Litvínově 
vyhlašuje výběrové řízení na pozici 
 
ÚČETNÍ - ASISTENTKA 
 
Požadované znalosti: 
Účetnictví, daňová evidence 
Daň z přidané hodnoty 
Daňová a účetní legislativa 
Práce na PC - Microsoft Office 
Samostatnost 
 
Znalost účetních programů Účto Ježek a SKA výhodou. Praxe 3 roky. 
 
Nástup: dle dohody 
Informace na tel.775 446 954, K.Babíková 
Životopisy zasílejte na adresu: 
ucetni@teposro.cz do 10.11.2014 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 118 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               MZDOVÁ UČETNÍ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Mzdoví účetní (43130) 

               PP plný Jednosměnný provoz 17000 Kč 0 

1.1.2015 - 30.9.2015 

 MOA199762U Identifikace: SAPRIL People s.r.o. 

Dělnická č.p. 27, Velebudice, 434 01  Most 1, Kissová Nikol, email: nikol.kissova@sapril.cz 

 Požadujeme 
SŠ vzdělání 
Min. 2 letá praxe na obdobné pozici podmínkou 
Velmi dobrá znalost mzdové problematiky a související legislativy 
Znalost systémů pro zpracování mezd 
Dobrá znalost MS Office 
Řidičský průkaz sk. B 
Komunikační schopnosti, příjemné vystupování 
Samostatnost, pečlivost, zodpovědnost 
Časová flexibilita, odolnost vůči stresu 
 
Pracovní náplň 
Kompletní zpracování mzdového účetnictví, exekucí, nemocenských, cestovních náhrad 
Přihlašování a odhlašování zaměstnanců na zdravotní pojišťovnu a OSSZ, komunikace s orgány státní 
správy 
Zpracování uzávěrek společnosti 
Zpracování ročního zúčtování daní 
Vystavování evidenčních listů 
Další související činnosti 
 
Nabízíme 
Zajímá práce ve stabilní společnosti 
Příjemné prostředí, vstřícný přístup vedení 
Možnost odborného růstu a osobního rozvoje 
Bezplatné jazykové kurzy 
 
Nástup možný ihned. 
 
V případě Vašeho zájmu zasílejte své životopisy na adresu: nikol.kissova@sapril.cz 
 
 

Poznámka: 

 
               MZDOVÍ UČETNÍ ÚSV 

               Mzdoví účetní (43130) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 Kč 0 

1.8.2014 - neurčito 

 MOA186602U Identifikace: M-PRO spol. s r. o.-1 

Ve Strži 1876/2, 43401 Most 1, obchod@m-pro.cz 

 Úspěšná softwarová společnost hledá pracovníka/ci na pozici "mzdová účetní". 
Požadujeme min 3 roky praxe v oboru, schopnost samostatného zpracování mezd pro více jak 200 
zaměstnanců, dobrou znalost mzdové a daňové problematiky, vysokou pracovní morálku a schopnost 
pracovat v kolektivu. 
Profesní životopis zasílejte na obchod@m-pro.cz 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 119 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PLÁNOVAČ ÚDRŽBY ÚSV 

               Úředníci ve výrobě (43220) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 - 25000 Kč 0 

1.10.2014 - neurčito 

 MOA125541W Identifikace: Nemak Czech Republic s.r.o. [1] 

Havraň 137, 43501 Havraň, Vlasáková Jindřiška, tel: +420 605 630 502, email: 
jindriska.vlasakova@nemak.com 

 Vaší náplní práce bude: 

 
- Příprava měsíčních zpráv pro jednotlivá zařízení související s opravami na základě informací z korektivní 
údržby 
- Podílení se na tvorbě akčních plánů na základě zpráv o jednotlivých opravách 
- Definice a zakládání potřebných náhradních dílů 
- Zajišťování externích služeb a servisů 
- Zajišťování administrativních úkonů oddělení údržby 
- Zajišťování prohlídek, kontrol a revizí na vyhrazených i nevyhrazených technických zařízeních 
souvisejících s výrobními zařízeními společnosti 
- Údržba objednávek a požadavků dle systému Sap 
 
Požadujeme: 
 
- SŠ – strojírenského směru 
- Znalost Aj na komunikativní úrovni - výhodou 
- Uživatelská znalost MS Office (Word, Excel, Power Point,..) 
- Znalost systému Sap - výhodou 
- Cílevědomost a dobré vyjednávací schopnosti 
- Schopnost organizace klíčových ukazatelů plánování 
- Vysoké pracovní nasazení 
 
 
 

Poznámka: 

 
               KUCHAŘ/KA ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

               PP plný Dvousměnný provoz 10000 - 18000 Kč 0 

1.9.2014 - neurčito 

 MOA195202U Identifikace: Deltaxi s.r.o. - 1 

K. H. Máchy č.p. 344, 434 01  Most 1, Jovanovski Marjan, jednatel, tel: 602 494 912 
 Požadavky: 

- vyučení a praxe v oboru 
- minimání praxe 3 roky 
- znalost hygieneckých předpisů 
- minutková a hotovková kuchyň 
- časová flexibilita 
- samostatnost, pečlivost, spolehlivost 
- ochota se vzdělávat 
- nástup možný ihned 
 
V případě zájmu zasílejte své životopisy na email: info@deltaxi.cz 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 120 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               KUCHAŘ/KA ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

               PP plný Dvousměnný provoz 10000 - 18000 Kč 0 

1.12.2014 - neurčito 

 MOA198942U Identifikace: Deltaxi s.r.o. - 1 

K. H. Máchy č.p. 344, 434 01  Most 1, Jovanovski Marjan, jednatel, tel: 602 494 912 

 Požadavky: 
- vyučení a praxe v oboru 
- minimální praxe 3 roky 
- znalost hygienických předpisů 
- minutková a hotovková kuchyni 
- časovou flexibilitu 
- samostatnost, pečlivost, spolehlivost 
- ochota se vzdělávat 
- nástup možný ihned 
Zaměstnanecké výhody: podnikové stravování. 

Poznámka: 

 
               BARMAN/KA ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Barmani (51320) 

               PP plný Nepřetržitý provoz 9000 Kč 0 

1.9.2014 - 31.7.2015 
 MOA194442U Identifikace: Star Game Group, s.r.o. - 1 

náměstí Míru č.p. 18, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1, Kibalová Lucie, email: ts-litvinovforbes@email.cz 

 Požadavky: 
- bezúhonnost, znalost českého jazyka, hmotná zodpovědnost 
 
V případě Vašeho zájmu nám zašlete Váš profesní životopis. 

Poznámka: 

 
               KOSMETIČKA ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Kosmetici a maskéři (51421) 

               PP plný Dvousměnný provoz 8500 Kč 0 

1.9.2014 - neurčito 
 MOA195123U Identifikace: Milena Brožková - 1 

Rooseveltova č.p. 362, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1, Brožková Milena, tel: 774 683 432, email: 
milenabejckova@seznam.cz 

 Požadavky: samostatná práce v oboru 
Mzda: 8.500,-Kč + % z tržby 
Pozice je vhodná i pro absolventy. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 121 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               VEDOUCÍ PROVOZU ÚSV 

               Vedoucí provozu v ostatních zařízeních (51519) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 - 18000 Kč 0 

1.3.2014 - neurčito 

 MOA185465U Identifikace: TEGAMO Czech s.r.o. 
Komu se hlásit: Na Kodymce č.p. 1524/16, Dejvice, 160 00  Praha 6, Barcalová, tel: 606 059 263, email: 

kariera@tegamogroup.com 

Most č.p. 1, 434 01  Most 1 Místo v. práce: 

 Místo výkonu práce: Most 
 
Náplň práce: 
Třídění, zpracování, vážení a skladování materiálu (papír, plast) 
Příjem a expedice materiálu, skladová evidence materiálu 
Řešení problémů v provozu, odpovědnost za řádný chod provozu 
Vedení provozního deníku, ostatní provozní administrativa 
 
Požadujeme: 
Zkušenosti na obdobné pozici min. 2 roky 
Předchozí zkušenost ze skladu výhodou 
Řidičský průkaz sk. B a průkaz VZV 
Samostatnost a spolehlivost 
Manuální zručnost 
 
Nabízíme: 
Perspektivní zaměstnání ve stabilní společnosti 
Zodpovědnou pozici a různorodou práci 
 

Poznámka: 

 
               PŘÍJMACÍ TECHNIK ÚSV 

               Vedoucí pracovních týmů v prodejnách (52220) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 - 20000 Kč 0 

1.12.2014 - neurčito 
 MOA200482U Identifikace: Autosklaservis Weber s.r.o. [2] 

Žatecká 3304/1, 43401 Most 1, Weberová Lenka, email: lenkaweberova@seznam.cz 

 Požadavky: 
- organizační schopnosti 
- manuální zručnost 
- zkušenosti s opravou aut 
- praxe výhodou 
- řidičský průkaz sk. B 

Poznámka: 

 
               PRODAVAČ/KA ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Prodavači potravinářského zboží (52232) 

               PP plný Nepřetržitý provoz 12000 Kč 0 

1.11.2014 - neurčito 

 MOA197223U Identifikace: Průmyslová zóna Joseph 

Havraň č.p. 137, 435 01  Havraň, Krupka Zdeněk, tel: 603 267 370, email: zdenek-krupka@seznam.cz 

 Výdej obědů, prodej zboží, kantýna. 
 
Zaměstnanecké výhody: podnikové stravování. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 122 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PRODAVAČ ELEKTROTECHNIKY ÚSV 

               Prodavači elektrotechniky, elektroniky a domácích potřeb (52236) 

               PP plný Jednosměnný provoz 10000 - 14000 Kč 0 

1.6.2014 - neurčito 

 MOA115534W Identifikace: PEDDY GROUP s.r.o. [687] 
Komu se hlásit: Chudeřínská 91, 43603 Litvínov 3, Steidlová Lenka, tel: 606103438, email: nakup@peddy.cz 

Podkrušnohorská 240, 43603 Litvínov 3 Místo v. práce: 

 Náplň práce: 
•Příprava a úprava zboží k prodeji. 
•Poskytování kvalifikované poradenské činnosti a nezbytných informací zákazníkovi. 
•Uzavírání prodejních transakcí o zboží (službách) se zákazníkem. 
•Přijímání objednávek zákazníků a jejich vyřizování. 
•Udržování a posilování kontaktů se zákazníky. 
•Přejímka, kontrola, skladování, ošetřování a dohlížení na zboží. 
•Inventarizace a pomoc při identifikaci a plánování požadavků. 
•Vedení kontrolní pokladny, obstarávání hotovostních a bezhotovostních plateb. 
•Poskytování efektivních služeb zákazníkům, vyřizování dotazů a stížností. 
 
Požadujeme: 
•Trestní bezúhonnost 
•Vysoké pracovní nasazení - NJ vítán. 
•PC gramotnost 
•Spolehlivost 
•Samostatnost 
•Výhodou je praxe v oboru instalatér,  elektrikář,truhlář,zámečník 
 
 
Nabízíme: 
 
• Perspektivu v úspěšné české společnosti působící v oblasti prodeje do strojírenství / stavebnictví 
• Odpovídající finanční ohodnocení 
• Stálé zaměstnání 
• Podporu a školení - další odborný růst 
    Hlásit se na tel. č.: 606 103 438 Lenka Steidlová 

Poznámka: 

 
               PRODEJCE AUTOMOBILŮ DACIA ÚSV 

               Prodavači ostatního zboží v prodejnách (52239) 

               PP plný Jednosměnný provoz 12000 Kč 0 

18.9.2014 - neurčito 

 MOA197203U Identifikace: AUTOCENTRUM Hůrka s.r.o. 

Čepirožská č.p. 5, Velebudice, 434 01  Most 1, Hůrka Lubomír, tel: 602142623, email: 
l.hurka@autocentrumhurka.cz 

 Mzda+ prémie za prodané vozy a autodoplňky. 
 
Požadavky: 
- 5 let praxe práce na PC 
- příjemné vystupování 
- obchodní duch 

Poznámka: 

               PRODEJCE NOVÝCH VOZŮ ÚSV 

               Prodavači ostatního zboží v prodejnách (52239) 

               PP plný Jednosměnný provoz 12000 Kč 0 

1.12.2014 - neurčito 

 MOA198422U Identifikace: Urban Auto s.r.o. 

Šikmá č.p. 1504, 434 01  Most 1, Kristen Leslav, tel: 604765367 
 Požadavky: 

- komunikativnost, naprostá samostatnost, praxe výhodou. 
 
Zaměstnanecké výhody. zvláštní prémie. 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 123 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PRODEJCE (OBSLUHA V KAMENNÉM OBCHODĚ) 

SLABOPROUDÝCH TECHNOLOGIÍ (EZS,EPS,ACS,CCTV,LAN) 

ÚSV 

               Prodavači ostatního zboží v prodejnách (52239) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 - 20000 Kč 0 

1.12.2014 - neurčito 

 MOA199542U Identifikace: KZ system s.r.o.-MOST 

Most č.p. 1, 434 01  Most 1, Vavroušková Veronika, tel: 774 726 899, email: vavrouskova@kzsystem.cz 

 Požadujeme: min. úplné středoškolské vzdělání, komunikativnost (práce s klienty), všeobecný přehled v 
oboru vítán, výpis z rejstříku trestů, znalost práce na PC. 
Vhodné i pro osoby se zdravotním postižením. 
 
Profesní CV vč. fotografie a motivačního dopisu zasílat na e-mail kontaktní osoby. Schůzku nutné domluvit 
předem, na adrese provozovny není přítomna odpovědná osoba (pracoviště se zřizuje)!!. Výběrové řízení 
bude realizováno na adrese Ke Koupališti 1257/4 Most. 
 

Poznámka: 

 
               OBSLUHA ČERPACÍ STANICE ÚSV 

               Obsluha čerpacích stanic a mycích linek dopravních prostředků (52450) 

               PP plný Noční provoz 12000 - 13000 Kč 0 

3.3.2014 - 3.3.2015 

 MOA186962U Identifikace: Jarmila Kazilovská-1 

Žatecká č.p. 1402, 434 01  Most 1, Kazilovská Jarmila, provozovatel čs, email: cs46@robinoil.cz, 
kazilovskajarmila@seznam.cz 

 
 

 
               KONZULTANT/KA ZNAČKOVÉ PRODEJNY ÚSV 

               Pracovníci v oblasti prodeje jinde neuvedení (52499) 

               PP plný Dělené směny 15000 - 26000 Kč 0 

1.10.2014 - 1.4.2015 

 MOA196764U Identifikace: T-Mobile Czech Republic a.s.- OC CENTRAL Most 

Radniční č.p. 3400, 434 01  Most 1, Vedralová Jitka, email: vedralova@motivp.cz 

 Doba určitá na 6 měsíců s možností prodloužení. 
Popis práce: 
Aktivní nabídka a prodej služeb společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., zodpovědnost za dosažené 
výsledky, práce s databázemi, poskytování kvalifikovaných rad a informací zákazníkům o nabízených 
produktech a službách. 
Kvalifikace: 
Min. středoškolské vzdělání s maturitou, 1-2 roky zkušeností z oblasti prodeje velkou výhodou. 
Znalost práce na PC, uvítáme znalost anglického jazyka na komunikativní úrovni. 
Dovednosti: 
Cit pro prodej a příjemné vystupování, výborné argumentační dovednosti, velmi dobré schopnosti jednat se 
zákazníky, soutěživost, energická osobnost, zodpovědnost, loajalita, ochota učit se novým věcem, empatie. 
 
Možnost flexibilních směn, nadstandardní mzdové ohodnocení při plnění cílů, zaměstnanecké benefity 
(telefon, paušál, stravenky, atd. ), zvyšování kvalifikace formou pravidelných školení, mladý kolektiv, 
příjemné prostředí, získání zkušeností z oblasti telekomunikací. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 124 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ASISTENT/KA PEDAGOGA PRO ŽÁKY SE ZDRAVOTNÍM 

POSTIŽENÍM 

ÚSO s maturitou (bez vyučení) 

               Asistenti učitelů (53121) 

               PP zkrácený Jednosměnný provoz 12150 - 16400 Kč 0 

1.9.2014 - 30.6.2015 

 MOA189343U Identifikace: 1- Základní škola a Mateřská škola Litvínov, Ruská 2059 

Ruská č.p. 2059, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1, Vokurková, email: zsruska@zsruska.cz 

 Požadavky: 
Osvědčení- Studium pro asistentky pedagoga v rozsahu 120 hod. 
Zaměstnanecké výhody: podnikové stravování. 

Poznámka: 

 
               ZDRAVOTNÍ SESTRA/ZUBNÍ INSTRUMENTÁŘ/KA ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Zubní instrumentáři (53294) 

               PP plný Jednosměnný provoz 16000 Kč 0 

1.7.2014 - neurčito 
 MOA187822U Identifikace: MUDr. Ľubomíra Tišťanová 

Moskevská č.p. 508, 434 01  Most 1, Tišťanová Ľubomíra MUDr., email: tistanova.lubka@gmail.com 

 Požadavky: 
pěkný přístup k lidem. 

Poznámka: 

 
               POLICISTÉ ÚSV 

               Policisté (5412) 

               PP plný Třísměnný provoz 16000 Kč 0 

1.7.2014 - neurčito 
 MOA191602U Identifikace: Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje - 1 

Václava Řezáče č.p. 224/3, 434 01  Most 1, Šulcová, tel: 974 438 401; 974 421 751 

 Nabídka práce do služebního poměru (dle 361/2003 Sb., o služebním poměru příslušníků bezpečnostních 
sborů). Místo vhodné i pro absolventy. Fyzicky náročná práce - místo vhodné pro muže. 
Požadavky na uchazeče: Občanství České republiky, věk nad 18 let, bezúhonnost  ( bez přestupků ať již v  
občanském soužití, v dopravě apod., to že má čistý trestní rejstřík neznamená, že nemá záznamy v 
informačních systémech Policie ČR), minimálně středoškolské vzdělání s maturitou, není členem žádné 
politické strany nebo politického hnutí, nevykonává živnostenskou nebo jinou výdělečnou činnost a není 
členem řídících nebo kontrolních orgánů právnických osob, které vykonávají podnikatelskou činnost. 
V případě zájmu uchazeč zavolá na příslušné telefonní číslo a sjedná si osobní pohovor. V rámci pohovoru 
předloží tyto doklady : občanský průkaz, řidičský průkaz, průkazku zdravotní pojišťovny, rodný list, pokud 
podléhali branné povinnosti - vojenskou knížku a dále doklady o vzdělání - vysvědčení z 9.tř. Základní 
školy, ze 4. Ročníku střední školy, Maturitní vysvědčení, životopis. 
Přijímací řízení obvykle trvá 2 - 3 měsíce. Během přijímacího řízení se prokazuje osobnostní, fyzickou a 
zdravotní způsobilostí, jejíž součástí je i vyšetření zaměřené na zjištění přítomnosti omamných a 
psychotropních látek. 
Na přijetí do služebního poměru není právní nárok. Přijatí uchazeči jsou dále seznámeni s veškerými 
podmínkami služby, včetně finančních a s pravidly výkonu služby. Je nutné uchazečům zdůraznit, že při 
službě mohou být ohrožení jak na zdraví, tak i na životě a že první rok po nástupu do služby je na jejich 
osobu  kladen vysoký nárok na psychickou odolnost a maximální fyzickou zdatnost.  Ženy podstupují 
stejné fyzické testy jako muži. 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 125 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               STRÁŽNÝ ÚSV 

               Pracovníci ostrahy, strážní (54142) 

               PP plný Jednosměnný provoz 18700 - 19220 Kč 0 

1.1.2015 - neurčito 

 MOA197642U Identifikace: Vězeňská služba České republiky - Věznice Bělušice 

Bělušice č.p. 66, 434 01  Most 1, Mrhalová Jana, tel: 476 143 222, email: jmrhalova@vez.bel.justice.cz 

 Požadavky: 
- služební poměr (příslušník) 
- trestní bezúhonnost (čistý trestní rejstřík) 
- výborný zdravotní a psychický stav (vstupní zdravotní prohlídka, psychologické testy) 
- výborný fyzický stav (test fyzické způsobilosti) 
 
- nelze - tetování na viditelných částech těla (krátký rukáv) 
 Zaměstnanecké výhody: podnikové stravování zajištění ubytování, dovolená navíc, příspěvěk na rekreaci, 
bezúročné půjčky 
Zaslat životopis na níže uvedený email. 
 

Poznámka: 

 
               INSTALATÉR ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Stavební instalatéři (71261) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 Kč 0 

1.6.2014 - 1.6.2015 

 MOA190763U Identifikace: KP servis Most s.r.o. [409] 

Hradní 147, 43502 Most 9, Krajovská Monika, email: mkrajovska@kpservismost.cz 

 Hledáme pracovníka z Mostu na pozici Instalatér pro práci v Mostě, v Ústí nad Labem a v Praze. Jsme 
společnost zabývající se správou a údržbou budov a stavební činností. Prosím, zasílejte profesní životopisy 
na e-mail: mkrajovska@kpservismost.cz 

Poznámka: 

INSTALATÉR ÚSO (vyučení s maturitou) 
Stavební instalatéři (71261) 

PP plný Jednosměnný provoz 18000 Kč 0 

1.7.2014 - 30.6.2015 

 MOA192842U Identifikace: KP servis Most s.r.o. [409] 

Hradní 147, 43502 Most 9, Krajovská Monika, email: mkrajovska@kpservismost.cz 

 Hledáme pracovníka z Mostu na pozici Instalatér pro práci v Mostě a v Praze. Jsme společnost zabývající 
se správou a údržbou budov a stavební činností. Prosím, zasílejte profesní životopisy na e-mail: 
mkrajovska@kpservismost.cz.  Řidičský průkaz sk. B podmínkou. Další dovednosti v přidružených oborech 
a platná svářečská oprávnění výhodou. 

Poznámka: 

 
               TECHNOLOG SVAŘOVÁNÍ A TECHNIK NDT ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Svářeči (72121) 

               PP plný Pružná pracovní doba 17000 - 34000 Kč 0 

1.1.2015 - neurčito 

 MOA199302U Identifikace: TWS Czech s.r.o. 

Josefa Lady č.p. 2106/1, 434 01  Most 1, Lavičková Miluše, tel: 724 929 526, email: info@twsczech.cz 

 Požadavky: 
- nejlépe střední průmyslová škola strojní nebo jiná střední škola nejlépe technického směru, 
- práce s PC (Outlook, Word, Excel), 
- řidičský průkaz sk. B. 
 
Zaměstnanecké výhody: zvláštní prémie, jízdní výhody, naturální výhody, zajištění ubytování. 
 
Písemně životopis na email: info@twsczech.cz, informace proč vás zaujala právě naše pracovní nabídka, 
motivační doložka výše mzdy bude vycházet z již získané délky praxe v oboru. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 126 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               NÁSTROJAŘ Střední nebo střední odborné 

bez maturity a bez vyučení 
               Nástrojaři (72221) 

               PP plný Nepřetržitý provoz 120 - 160 Kč 0 

1.1.2015 - 31.12.2015 

 MOA201323U Identifikace: Forteq Czech s.r.o.- 

Kopisty 1 , Most, 434 01  Most 1, Holub Jiří, tel: 476 203 862, email: jiri.holub@forteq-group.com 

 Požadavky: 
- dobrý zdravotní stav 
- pracovní zkušenosti na pozici nástrojáře. 
 
Zaměstnanecké výhody: stravenky, zvláštní prémie. 

Poznámka: 

 
               NÁSTROJAŘ - ÚDRŽBA FOREM A NÁSTROJŮ ÚSV 

               Nástrojaři (72221) 

               PP plný Dvousměnný provoz 25000 Kč 0 

1.8.2014 - neurčito 
 MOA118601W Identifikace: M.Ward Manufacturing, s.r.o. [490] 

Korozluky 1, 43401 Most 1 

 Požadujeme vzdělání technického směru - praxe min. 1 rok, znalost sváření metodou TIG výhodou, znalost 
vstřikovacích forem (plasty) 
Náplň práce: zodpovědnost za vedení dokumentace, údržba forem dle údržbového plánu, opravy forem 
(svařování, lícování, elektroinstalace) 

Poznámka: 

 
               ZÁMEČNÍK PROVOZNÍ Střední nebo střední odborné 

bez maturity a bez vyučení 
               Provozní zámečníci, údržbáři (72223) 

               PP plný, PP zkrácený Jednosměnný provoz 10500 Kč 0 

1.11.2014 - 31.10.2015 

 MOA127677W Identifikace: Daniel Skřivánek 

U Bílého sloupu č.p. 2087, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1, Pelcová Kateřina, tel: 603 400 436 

 Hledáme šikovného zámečníka, který si poradí s broušením, řezáním, svářením CO2 a pískováním v 
autodílně. Podmínkou je řidičský průkaz minimálně sk.B 

Poznámka: 

 
               ZÁMEČNÍK/SVÁŘEČ ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Provozní zámečníci, údržbáři (72223) 

               PP plný Jednosměnný provoz 80 Kč 0 

1.9.2014 - neurčito 

 MOA193662U Identifikace: Raeder & Falge s.r.o. - 1 

areál UNIPETROLU, Záluží, 436 01  Litvínov 1, Kalina Jiří, tel: 606 631 107, email: 
jiri.kalina@raeder-falge.cz 

 Požadavky: 
- ŘP sk. B 
- svářecí a paličské zkoušky výhodou 
- praxe na železnicic výhodou 
Nástup možný ihned. 
 
V případě Vašeho zájmu nás kontaktujte telefonicky (v pracovní dny do 18:00 hod) nebo na e-mailovou 
adresu. Do předmětu uvádějte ,,zámečník". 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 127 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               SEŘIZOVAČ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Seřizovači a obsluha obráběcích strojů (kromě dřevoobráběcích) (7223) 

               PP plný Dvousměnný provoz 30000 Kč 0 

22.8.2014 - neurčito 

 MOA195882U Identifikace: Pracoviště Most 

Most 01, 43401 Most 1, Holubková Alena, email: holubkova@3e-technologies.net 
 Nutná praxe se vstřikolisy a termolisy 

Nabízíme: 
atraktivní práci v dynamicky se rozvíjející společnosti, cílevědomý, přátelský kolektiv lidí účast na 
zajímavých mezinárodních projektech 
firemní bonus závislý na hospodářském výsledku společnosti 
Životopis s motivačím dopisem zašlete na holubkova@3e-technologies.net 
  

Poznámka: 

 
               SEŘIZOVAČ VSTŘIKOLISU Střední nebo střední odborné 

bez maturity a bez vyučení 
               Seřizovači a obsluha obráběcích strojů (kromě dřevoobráběcích) (7223) 

               PP plný Nepřetržitý provoz 120 - 160 Kč 0 

2.6.2014 - 31.5.2015 

 MOA191363U Identifikace: Forteq Czech s.r.o.- 

Kopisty 1 , Most, 434 01  Most 1, Holub Jiří, tel: 476 203 862, email: jiri.holub@forteq-group.com 

 Požadavky: 
- dobrý zdravotní stav, znalost technologie vstřikování plastů 
 
Zaměstnanecké výhody: 
- zvláštní prémie 
- stravenky 
 
V případě zájmu nám zašlete Váš strukturovaný životopis na e-mail: jiri.holub@forteq-group.com. 

Poznámka: 

 
               OBSLUHA FRÉZKY FSQ 80/CNC STROJŮ ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Seřizovači a obsluha konvenčních fréz (72232) 

               PP plný Jednosměnný provoz 100 Kč 0 

1.7.2014 - 1.5.2015 

 MOA188822U Identifikace: BIS Czech s.r.o.-1 

Záluží č.p. 1, 436 01  Litvínov 1, Budáková Lucie Ing., email: lucie.budakova@bilfinger.com 

 Požadavky: 
- praxe v oboru výhodou, 
- vyučení 
- práce s frézkou FSQ 80/CNC strojů 
 
Zaměstnanecké výhody: zvláštní prémie, podnikové stravování, jiné zaměstnanecké výhody. 
 
V případě zájmu zasílejte své životopisy na e-mail: jiri.hava@bisczech.cz a nebo 
lucie.budakova@bisczech.cz 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 128 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               SEŘIZOVAČ VSTŘIKOLISU Střední nebo střední odborné 

bez maturity a bez vyučení 
               Seřizovači a obsluha číslicově řízených strojů (72237) 

               PP plný Nepřetržitý provoz 120 - 160 Kč 0 

1.1.2015 - 31.12.2015 

 MOA201325U Identifikace: Forteq Czech s.r.o.- 

Kopisty 1 , Most, 434 01  Most 1, Holub Jiří, tel: 476 203 862, email: jiri.holub@forteq-group.com 

 Požadavky: 
- dobrý zdravotní stav 
- pracovní zkušenosti na pozici seřizovače 
 
Zaměstnanecké výhody: stravenky, zvláštní prémie. 

Poznámka: 

 
               AUTOMECHANIK/OPRAVÁŘ/ZÁMEČNÍK Střední nebo střední odborné 

bez maturity a bez vyučení 
               Mechanici a opraváři strojů a zařízení (kromě elektrických) (723) 

               PP plný Jednosměnný provoz 18000 Kč 0 

1.9.2014 - neurčito 
 MOA194562U Identifikace: Ing. Miroslav Sýkora - Famsy 

Havraň č.p. 99, 435 01  Havraň, Sýkora Miroslav Ing., tel: 602 446 838, email: info@famsy.cz 

 CHUŤ PRACOVAT!!! 
 
Zaměstnanecké výhody: 
- naturální výhody 

Poznámka: 

 
               ELEKTRIKÁŘ ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Stavební a provozní elektrikáři (74110) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 Kč 0 

1.6.2014 - 1.6.2015 

 MOA190762U Identifikace: KP servis Most s.r.o. [409] 

Hradní 147, 43502 Most 9, Krajovská Monika, email: mkrajovska@kpservismost.cz 

 Hledáme pracovníka z Mostu na pozici Elektrikář pro práci v Mostě, v Ústí nad Labem a v Praze. 
Požadavky: Oprávnění k vyhlášce 50, par. 8. Jsme společnost zabývající se správou a údržbou budov a 
stavební činností. Prosím, zasílejte profesní životopisy na e-mail: mkrajovska@kpservismost.cz 

Poznámka: 

 
               ELEKTRIKÁŘ - ZKUŠEBNA STROJŮ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Stavební a provozní elektrikáři (74110) 

               PP plný Jednosměnný provoz 25000 Kč 0 

1.9.2015 - 31.12.2015 

 MOA124239W Identifikace: INELSEV MOTORY a.s.-1 

Záluží č.p. 1, 436 01  Litvínov 1, Biolková Vlasta Ing., zmocněnec, tel: 478 011 214, email: 

biolkova@inelsev.cz 
 

jiné výhody - stravenky, příspěvek k penzijnímu připojištění, stabilní zaměstnání; 
dovolená navíc 

Nabíz. výhody: 

 elektrotechnika Požad. vzdělání: 

 Zajišťuje: 
provádí vstupní kontroly a výstupní zkoušky, provádí mezioperační kontroly v průběhu plnění zakázek. 
Požadujeme: 
vzdělání v oboru elektro podmínkou, ÚSO, VŠ - výhodou, znalosti o stavbě elektrických strojů (motor, 
generátor, transformátor), praxi v oblasti zkoušení elektrických strojů - výhodou,  dobré uživatelské znalosti 
sw balíku MS Office,ochota učit se novým věcem, znalost AJ, nebo NJ – výhodou. 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 129 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               TECHNOLOG ELEKTRO - NAVIJÁRNA ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Stavební a provozní elektrikáři (74110) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 Kč 0 

1.1.2015 - 31.12.2015 

 MOA124242W Identifikace: INELSEV MOTORY a.s.-1 

Záluží č.p. 1, 436 01  Litvínov 1, Biolková Vlasta Ing., zmocněnec, tel: 478 011 214, email: 
biolkova@inelsev.cz 

 
jízdní výhody - stravenky, příspěvek k penzijnímu připojištění, stabilní zaměstnání; 
dovolená navíc 

Nabíz. výhody: 

 elektrotechnika, telekomunikační a výpočetní technika Požad. vzdělání: 

 Zajišťuje: 
vedení pracovní skupiny, zpracování navíjecích předpisů a technologických postupů pro převíjení, dohled 
nad výrobou. Požadujeme: 
vzdělání v oboru elektro podmínkou, ÚSO, VŠ - výhodou, znalosti o stavbě elektrických strojů (motor, 
generátor, transformátor), praxi v oblasti převíjení vinutí elektrických strojů - podmínkou, ochota učit se 
novým věcem 
Znalost AJ, nebo NJ – výhodou 
 

Poznámka: 

  
               ELEKTROMECHANIK, SEŘIZOVAČ, OPRAVÁŘ STROJŮ A ZAŘÍZENÍ ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Elektromechanici elektrických zařízení (kromě zařízení v dopravních prostředcích) (74121) 

               PP plný Nepřetržitý provoz 16000 - 30000 Kč 0 

13.6.2014 - neurčito 

 MOA117450W Identifikace: proOFFICE, s.r.o. 
Komu se hlásit: Čepirohy 115, 43401 Most, Schlezáková Květoslava, personalista, tel: 477070645, email: 

schlezakova@prooffice.cz 

Čepirohy č.p. 115, 434 01  Most 1 Místo v. práce: 

 
podnikové stravování; 

dovolená navíc; 
zvláštní prémie 

Nabíz. výhody: 

 činnosti dle vyhlášky 50/78 Sb. Požad. doved.: 

 strojírenská technologie Požad. vzdělání: 

  

               ELEKTROMECHANIK STROJŮ A ZAŘÍZENÍ ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Elektromechanici elektrických zařízení (kromě zařízení v dopravních prostředcích) (74121) 

               PP plný Nepřetržitý provoz 20000 Kč 0 

1.8.2014 - neurčito 

 MOA121491W Identifikace: ProOFFICE, s.r.o. 

Čepirohy č.p. 115, 434 01  Most 1 

 
podnikové stravování; 
dovolená navíc; 

zvláštní prémie 

Nabíz. výhody: 

 činnosti dle vyhlášky 50/78 Sb. - pracovník znalý dle §5 vyhl. 50/78 Sb. Požad. doved.: 

 obsluha strojů a zařízení; 
slaboproudá elektrotechnika 

Požad. vzdělání: 

  

  

   2. 3. 2017 Strana 130 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ELEKTRONIK ÚSV 

               Mechanici a opraváři elektronických přístrojů (74210) 

               PP plný Třísměnný provoz 17000 - 20000 Kč 0 

1.7.2014 - neurčito 

 MOA112975W Identifikace: STARCAM s.r.o. - 01 (sídlo) 

Havraň 137, 43501 Havraň 

 Vaší náplní práce bude: 
- Provádět opravu na výrobních strojích a elektrických zařízeních 
- Provádět preventivní údržbářské práce dle plánu 
- Provádět dokumentace provedených prací 
- Zajišťovat výměnu informací v týmu 
 
Požadujeme: 
 
- SŠT nebo SOU elektrotechnického směru 
- Platný certifikát dle vyhlášky 50/78 (alespoň § 5) 
- Znalost elektrických schémat a čtení výkresových dokumentací 
- Znalosti řídících systémů a robotů jako např. Simatic S5/S7 nebo ABB IRC5 
výhodou 
- Flexibilita a časová pohotovost 
 
Nabízíme: 
 
- Práci v dynamicky se rozvíjející mezinárodní společnosti 
- Možnost odborného a osobního vzdělání 
- Zaměstnanecké výhody 
- Ohodnocení dle výkonu 
 
 

Poznámka: 

               ELEKTRONIK PRŮMYSLOVÉHO, VÝROBNÍHO ZAŘÍZENÍ ÚSV 

               Mechanici a opraváři elektronických přístrojů (74210) 

               PP plný Třísměnný provoz 25000 - 30000 Kč 0 

1.10.2014 - neurčito 

 MOA122122W Identifikace: STARCAM s.r.o. - 01 (sídlo) 

Havraň 137, 43501 Havraň, Vlasáková Jindřiška, tel: 605630502, 737233799, email: 

jindriska.vlasakova@nemak.com 
 Vaší náplní práce bude: 

 
- Provádět opravu na výrobních strojích a elektrických zařízeních 
- Provádět preventivní údržbářské práce dle plánu 
- Provádět dokumentace provedených prací 
- Zajišťovat výměnu informací v týmu 
 
Požadujeme: 
 
- SŠT nebo SOU elektrotechnického směru 
- Platný certifikát dle vyhlášky 50/78 (alespoň § 5) 
- Znalost elektrických schémat a čtení výkresových dokumentací 
- Znalosti řídících systémů a robotů jako např. Simatic S5/S7 nebo ABB IRC5 
výhodou 
- Flexibilita a časová pohotovost 
 
Nabízíme: 
 
- Práci v dynamicky se rozvíjející mezinárodní společnosti 
- Možnost odborného a osobního vzdělání 
- Zaměstnanecké výhody 
- Ohodnocení dle výkonu 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 131 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               MANAŽER/KA KVALITY ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Kvalitáři a testovači výrobků, laboranti (kromě potravin a nápojů) (75430) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 - 30000 Kč 0 

1.12.2014 - neurčito 

 MOA198583U Identifikace: NANOVIA s.r.o.-1 

Podkrušnohorská č.p. 271, Chudeřín, 436 03  Litvínov 3, Bohuslavová Petra, email: 
petra.bohuslavova@nanovia.cz 

 Náplň práce: 
- stanovování a optimalizace procesů managmentu kvality výroby ve společnosti 
-řízení procesu budování, udržování a rozvoje systému kvality podle norem ISO, standardů odvětví nebo 
požadavků zákazníků 
- vytváření interních směrnic a norem souvisejících s řízením kvality výroby 
- vedení pracovníků a jejich proškolování v souvislosti s řízením kvality a dodržováním postupů 
- řízení činnosti související s certifikací podle norem ISO 
- odpovědnost za zákanizcké audity kvality a procesní audity 
- odpovědnost za tvorbu FMEA výrobku a analýzy rizik zavádění principu řízení kvality ve fázi vývoje 
výrobku 
- komunikace se zákazníkem v oblasti kvality- Analýza neshod- vad 
 
Požadujeme: 
- VŠ nebo SŠ vzdělání technického zaměření ukončené maturitou 
- praxe v řízení kvality, procesního inženýrství 
- znalost práce na PC (MS Office) 
- výborná znalost AJ 
- řidičský průkaz sk. B 
- pečlivost 
- komunikační a prezentační dovednosti (v AJ) 
- vysoké pracovní nasazení 
- samostatnost, spolehlivost, časová flexibilita, loajalita. 
 
Nabízíme: 
- hlavní pracovní poměr 
- mzdové ohodnocení odpovídající uvedené pozici 
- pracovní prostředí nohého výrobního závodu 
- zajímavou pracovní nabídku 
 
V případě zájmu zasílejte své motivační dopisy a životopisy v ČJ a AJ na email 
:petra.bohuslavova@nanovia.cz 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 132 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               MANAŽER/KA KVALITY ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Kvalitáři a testovači výrobků, laboranti (kromě potravin a nápojů) (75430) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 - 30000 Kč 0 

1.2.2015 - neurčito 

 MOA201329U Identifikace: NANOVIA s.r.o.-1 

Podkrušnohorská č.p. 271, Chudeřín, 436 03  Litvínov 3, Bohuslavová Petra, email: 
petra.bohuslavova@nanovia.cz 

 Náplň práce: 
- stanovování a optimalizace procesů managmentu kvality výroby ve společnosti 
-řízení procesu budování, udržování a rozvoje systému kvality podle norem ISO, standardů odvětví nebo 
požadavků zákazníků 
- vytváření interních směrnic a norem souvisejících s řízením kvality výroby 
- vedení pracovníků a jejich proškolování v souvislosti s řízením kvality a dodržováním postupů 
- řízení činnosti související s certifikací podle norem ISO 
- odpovědnost za zákanizcké audity kvality a procesní audity 
- odpovědnost za tvorbu FMEA výrobku a analýzy rizik zavádění principu řízení kvality ve fázi vývoje 
výrobku 
- komunikace se zákazníkem v oblasti kvality- Analýza  vad 
 
Požadujeme: 
- VŠ nebo SŠ vzdělání technického zaměření ukončené maturitou 
- praxe v řízení kvality, procesního inženýrství 
- znalost práce na PC (MS Office) 
- výborná znalost AJ 
- řidičský průkaz sk. B 
- pečlivost 
- komunikační a prezentační dovednosti (v AJ) 
- vysoké pracovní nasazení 
- samostatnost, spolehlivost, časová flexibilita, loajalita. 
 
Nabízíme: 
- hlavní pracovní poměr 
- mzdové ohodnocení odpovídající uvedené pozici 
- pracovní prostředí nohého výrobního závodu 
- zajímavou pracovní nabídku 
 
V případě zájmu zasílejte své motivační dopisy a životopisy v ČJ a AJ na email 
:petra.bohuslavova@nanovia.cz 
 

Poznámka: 

 
               VÝROBNÍ INSPEKTOR KVALITY ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Kvalitáři a testovači výrobků, laboranti (kromě potravin a nápojů) (75430) 

               PP plný Třísměnný provoz 13000 - 16000 Kč 0 

1.12.2014 - 31.12.2015 

 MOA125104W Identifikace: M. Ward Manufacturing, s.r.o. 

Korozluky 1, 43401 Most 1, Hubínková Dana, tel: 731 198 779, email: dana.hubinkova@mwardmfg.com 

 Náplň práce: měření základních fyzikálních veličin, jejich dokumentace a hodnocení, plánování a provádění 
interních auditů,analýza dat a zpracování reportů, příprava analýzy výrobního procesu, předávání zpráv 
manažerovi kvality,návrhy na zlepšení procesu, sledování kvality výrobků a výrobních 
postupů,zlepšování a implementace systémů řízení kvality. 
Požadavky: zkušenosti s měřící technikou a tech.dokumentací,uživatelská znalost PC, manuální 
zručnost,vzdělání: SŠ/VŠ, flexibilita, pečlivost, 
spolehlivost, samostatnost, komunikativnost,  důslednost,dobrý zrak a rozpoznávací schopnosti, 
schopnost efektivně řešit problémy,práce na směny. Výhodou: znalost Aj, PC - Word, Excel, Access, 
řidičský 
průkaz - sk.B, obecný přehled o normách ISO 9001, TS 16949, práce s kvant. nástroji užívanými v rámci 
automotive (FMEA,8D) 
V případě Vašeho zájmu o tuto pozici zašlete Váš strukturovaný životopis na 
emailovou adresu: kamila.kucerova@eisc.cz 
 

Poznámka: 

 
   2. 3. 2017 Strana 133 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ŘIDIČ/KA ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Řidiči osobních a malých dodávkových automobilů (kromě taxikářů a řidičů dopravy nemocných a raněných) (83221) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 - 20000 Kč 0 

1.4.2014 - 31.3.2015 

 MOA187162U Identifikace: JAS ČR,a.s.-1 

Pekárenská č.p. 24, Velebudice, 434 01  Most 1, Matula Radek, email: matula@jas-cr.cz 

 Požadavky: 
- řidičský průkaz sk. B 
- zkušenosti s rozvozem zboží- podmínkou 
- praxe jako obchodní zástupce výhodou 
- dobrý zdravotní stav 
- praxe v cigaretovém průmyslu výhodou. 
 
Zaměstnanecké výhody: stravenky. 
 
V případě zájmu zasílejte svůj živitopis na: matula@jas-cr.cz 

Poznámka: 

 
               SKLADNÍK/SKLADOVÝ MANIPULANT/ČINNOSTI VE SKLADU Střední nebo střední odborné 

bez maturity a bez vyučení 
               Obsluha vysokozdvižných a jiných vozíků a skladníci (8344) 

               PP plný Jednosměnný provoz 12000 Kč 0 

1.9.2014 - 31.8.2015 
 MOA193883U Identifikace: EHCG akciová společnost 

Kostelní č.p. 658, Starý Most, 434 01  Most 1, Součková Ludmila, tel: 773 666 162, email: 
ludmila.souckova@europahaus.cz 

 Požadavky. 
- znalost skladového hospodářství výhodou, práce na VZV výhodou, učenlivost, ochota chodit řádně do 
práce 
 
Pozice je vhodná pro OZP s max 2. stupněm invalidity a pro absolventy. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 134 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               SKLADNÍK DĚLNÍK Střední nebo střední odborné 

bez maturity a bez vyučení 
               Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 

               PP plný Nepřetržitý provoz 13500 - 15000 Kč 0 

1.4.2014 - neurčito 

 MOA113360W Identifikace: Nemak Czech Republic s.r.o. [1] 

Havraň 137, 43501 Havraň, Vlasáková Jindřiška, tel: +420 605 630 502, email: 
jindriska.vlasakova@nemak.com 

 Vaší náplní práce bude: 

 
- Příjem a výdej zboží včetně pohybů materiálu v systému Sap 
- Pečlivá evidence materiálu 
- Zodpovědnost za odeslání hotových výrobků 
- Vystavování a evidence dodacích listů 
- Pravidelné inventury skladu náhradních dílů 
- Reporting 
- Komunikace s dodavateli (hlavně dopravci) 
- Manipulace s materiálem ve výrobních prostorách 
- Spolupráce a komunikace s ostatními odděleními společnosti 
- Práce na PC 
 
Požadujeme: 
 
- Schopnost ovládat VZV 
- Zkušenost na obdobné pozici výhodou 
- Znalost systému SAP výhodou 
- MS office na uživatelské úrovni (Word, Excel) 
- Pečlivost, samostatnost, příjemné vystupování 
- Ochota pracovat ve směnném provozu 
 
Nabízíme: 
 
- Práci v dynamicky se rozvíjející mezinárodní společnosti 
- Možnost jazykových a odborných kurzů 
- Zaměstnanecké výhody 
 

Poznámka: 

 
               OPERÁTOR/KA ÚSV 

               Pomocní skladníci (93331) 

               PP plný Jednosměnný provoz 13000 - 15000 Kč 0 

1.12.2014 - neurčito 

 MOA198648U Identifikace: JAS ČR,a.s.-1 

Pekárenská č.p. 24, Velebudice, 434 01  Most 1, Matula Radek, email: matula@jas-cr.cz 

 Požadavky: 
- výhodou nalost práce ve velkosladu 
- výhodou znalost tabákového průmyslu 
- práce na PC 
- čistý trestní rejstřík 
- řidičský průkaz sk. B 
 
Zaměstnanecké výhody: 
stravenky, životní pojištění. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 135 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PRACOVNÍK/PRACOVNICE DATOVÉHO CENTRA NEBO 

OBCHODNÍK V OBLASTI REKLAMY 

ÚSV 

               Pomocní pracovníci obchodního provozu (93333) 

               PP plný Jednosměnný provoz 12000 - 30000 Kč 0 

1.8.2014 - neurčito 

 MOA187322U Identifikace: Az-zA holding s.r.o.-1 

Most č.p. 1, 434 01  Most 1, Javůrek, tel: 776 668 445, email: javurek@ceskeprodukty.cz 

 Možnost i jako brigáda. 
Nepožadujeme praxi, zdarma zaškolíme. 
Speciální bonusové odměny. 

Poznámka: 

 
               ŘEDITEL/KA MATEŘSKÉ ŠKOLY ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Personální náměstci (ředitelé) (12121) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20350 - 23100 Kč 0 

1.8.2015 - neurčito 
 MOA210043U Identifikace: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST- Mateřská škola 

Antonína Sochora č.p. 2937/2, 434 01  Most 1, Trojnová Petra Mgr. 
 Požadavky: 

- odborná kvalifikace a předpoklady pro výkon činnosti ředitele/ředitelky podle zákona 
č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, získání praxe v délce 3 let pro ředitele mateřské školy 
- znalost problematiky řízení školství a školských předpisů 
- organizační a řídicí schopnosti 
- občanská a morální bezúhonnost 
- způsobilost k právním úkonům 
- zdravotní způsobilost 
- znalost českého jazyka. 
 
Termín výběrového řízení bude uchazečům upřesněn. 
Přihlášku je třeba podat písemně v termínu do 3.6.2015 v zalepené obálce, opatřené označením 
"Konkursní řízení - ředitel/ředitelka, Mateřské školy, Most, Antonína Sochora 2937, příspěvkové 
organizace", s uvedením jména, příjmení a adresy uchazeče, a to osobně v podatelně Magistrátu města 
Mostu nebo písemně na adresu: Magistrát města Mostu, odbor školství, kultury a sportu, Radniční 1/2, 434 
69  MOST. 
Veškeré informace naleznete na www.mesto-most.cz 
 

Poznámka: 

 
               OBCHODNÍ ŘEDITEL/KA ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Obchodní náměstci (ředitelé) (12211) 

               PP plný Jednosměnný provoz 30000 Kč 0 

1.7.2015 - neurčito 

 MOA210405U Identifikace: PROFIFENSTER s.r.o. 

Tiskařská č.p. 12, Velebudice, 434 01  Most 1, Ondráček Marek, email: info@profifenster.cz 

 Požadujeme : 
výborné komunikativní a organizační schopnosti, řidičský průkaz sk.B. 
Upřednostňujeme praxi  na podobné pozici. 
 

Poznámka: 

 
               OBCHODNÍ ŘEDITEL/KA ÚSV 

               Obchodní náměstci (ředitelé) (12211) 

               PP plný Pružná pracovní doba 20000 - 30000 Kč 0 

1.12.2015 - neurčito 

 MOA220583U Identifikace: PROFIFENSTER s.r.o. 

Tiskařská č.p. 12, Velebudice, 434 01  Most 1, Anderlová Lucie Ing., email: info@profifenster.cz 

 Místo výkonu práce: Tiskařská 12, Most- Velebudice. 
Požadavky: výborné komunikativní a organizační schopnosti, ŘP sk. B. 
Upřednostňujeme praxi na podobné pozici. 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 136 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

    
               MANAŽER/KA ÚDRŽBY ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Řídící pracovníci v průmyslové výrobě (1321) 

               PP plný Jednosměnný provoz 50000 Kč 0 

1.11.2015 - neurčito 

 MOA218043U Identifikace: Euro Support Manufacturing Czechia, s.r.o. 

areál Unipetrol RPA, s.r.o., Záluží č.p. 1, 436 01  Litvínov 1, Janská Lenka, personalistka, tel: 476164533, 
email: lenka.janska@eurosupport.cz 

 NEVYDÁVAT DOPORUČENKY! 
Místo výkonu práce: UNIPETROL RPA. 
Náplň práce: 
o kompletní vedení oddělení údržby technologií a budov 
o plánování údržby, provoz a připravenost výrobních technologií 
o rychlá reakce při řešení závad 
o odpovědnost za vedení projektů v oblasti údržby 
o vedení týmu: 2 směnoví mistři (ranní a odpolední směna po-pá), technici údržby 
Požadujeme: 
o SŠ strojírenského nebo elektro směru 
o vyhláška 50 §6 výhodou 
o praxe na obdobné pozici a zkušenost s vedením lidí podmínkou 
o orientace v technické dokumentaci 
o schopnost samostatného řízení projektů 
o znalost anglického jazyka 
Zam. výhody: 
Jistotu práce u prosperující mezinárodní firmy, 5 týdnů dovolené od samého začátku PP, Stravenky 90kč, 
Zkrácená pracovní doba z 40 hodin týdně na 37,5 a další výhody plynoucí z kolektivní smlouvy. 
 

Poznámka: 

 
               MISTR VE VÝROBĚ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Řídící pracovníci ve zpracovatelském průmyslu (13212) 

               PP plný Dvousměnný provoz 20000 - 25000 Kč 0 

1.6.2015 - neurčito 

 MOA135966W Identifikace: Pracoviště Most 

Most 01, 43401 Most 1, Holubková Alena, email: holubkova@3e-technologies.net 
 

jiné výhody - stravenky Nabíz. výhody: 

 Jazyk. znalosti: angličtina - aktivně 

 Požadavky 
-praxe s řízením výroby a vedením lidí 
-flexibilita, ochota pracovat na směny 
-praxe v oblasti vstřikování výhodou 
Náplň práce 
-odpovědnost za výkonnost pracovníků na dané směně 
-odpovědnost za dodržování výrobních plánů, technologických postupů a kontrolních plánů 
-plnění daných úkolů v požadovaném rozsahu, kvalitě a čase 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 137 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               VEDOUCÍ PRACOVNÍK STROJÍRENSKÉ VÝROBY ÚSV 

               Řídící pracovníci ve zpracovatelském průmyslu (13212) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 - 30000 Kč 0 

1.3.2015 - neurčito 

 MOA134792W Identifikace: Nemak Czech Republic s.r.o. [1] 

Havraň 137, 43501 Havraň, Vlasáková Jindřiška, tel: +420 605 630 502, email: 
jindriska.vlasakova@nemak.com 

 Vaší náplní práce bude: 

 
- Vedení kolektivu čítajícího cca 35 lidí za podpory směnových mistrů. 
- Aktivní účast na odstraňování a předcházení výrobních problémů. 
- Podílení se na implementaci nástrojů štíhlé výroby. 
- Zajištění kvalitativních požadavků. 
- Neustálé zlepšování výroby. 
- Motivace svěřených pracovníků. 
 
Požadujeme: 
 
- Středoškolské vzdělání 
- Praxe na obdobné pozici 
- Základní znalost AJ 
- Základní znalost nástrojů štíhlé výroby (5S, Kaizen, Sien) 
- Zkušenost z automobilového průmyslu vítána 
- Znalost práce na PC (excel, word, powerpoint, outlook) 
 
Nabízíme: 
 
- Stálou práci v dynamicky se rozvíjející mezinárodní společnosti 
- Možnost jazykových a odborných kurzů 
- Zaměstnanecké výhody 
- Sjednání smlouvy na dobu neurčitou 
 

Poznámka: 

 
               VEDOUCÍ VÝROBY ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Řídící pracovníci ve zpracovatelském průmyslu (13212) 

               PP plný Pružná pracovní doba 30000 - 40000 Kč 0 

1.4.2015 - neurčito 
 MOA135962W Identifikace: Pracoviště Most 

Most 01, 43401 Most 1, Holubková Alena, email: holubkova@3e-technologies.net 
 

jiné výhody - stravenky Nabíz. výhody: 

 Jazyk. znalosti: angličtina - aktivně 

 Požadavky 
-praxe s řízením výroby v automobilovém průmyslu 
-flexibilita, ochota pracovat 
-znalost nástrojů kvality v automobilovém průmyslu 
-organizační schopnosti 
-silná manažerská osobnost 
-komunikativní dovednosti při jednání se zákazníky 
Náplň práce 
-odpovědnost za výrobní a ekonomické výsledky 
-organizace a sledování výkonu podřízených 
-odpovědnost za dodržování technologických postupů a výrobních plánů 
-udržování stavu pracovníků s aktuálními potřebami 
-příprava na zákaznické audity 
-odpovědnost za efektivní využívání zdrojů 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 138 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               KOORDINÁTOR/KA ZAKÁZEK ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Řídící pracovníci ve stavebnictví a zeměměřictví (1323) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 - 22000 Kč 0 

1.5.2015 - neurčito 

 MOA205806U Identifikace: SG-SANACE s.r.o. 

Obchodní č.p. 3, Velebudice, 434 01  Most 1, Čiháková Jitka, email: sgsanace@sg-sanace.eu 

 Požadavky: 
- Střední průmyslová škola stavební či obdobné 
- Orientace v ceníkách URS 
- Znalost software KROS 
- Orientace ve stavebních zákonech 
- Samostatnost, flexibilita, spolehlivost, dobré organizační a komunikační schopnosti 
- Znalost práce na PC (Microsoft office-word, excel, outlook) 
- Řidičské oprávnění "B" 
- Autorizace výhodou 
 

Poznámka: 

 
               STAVBYVEDOUCÍ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Hlavní stavbyvedoucí (13232) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 Kč 1 

1.7.2015 - neurčito 
 MOA212203U Identifikace: REM plus s.r.o.-1 

Dělnická č.p. 162, Velebudice, 434 01  Most 1, Melzer Rudolf, jednatel, tel: 724 253 200,414120297, email: 
remplus@remplus.cz 

 SÚPM vyhrazené 
MOA-SF-308/2015 

Poznámka: 

               STAVBYVEDOUCÍ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Hlavní stavbyvedoucí (13232) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 - 30000 Kč 0 

1.3.2015 - neurčito 

 MOA203282U Identifikace: NEXT MONT s.r.o. 

Tiskařská č.p. 12, Velebudice, 434 01  Most 1, Ondráček Marek, tel: 727 816 192, email: info@nextmont.cz 

 Servisní a montážní práce v oblasti plastových a hliníkových výplní 
otvorů. 
 
Požadujeme: 
l rok praxe, řidičský průkaz skupiny B, organizační a komunikační schopnot, samostatnost, schopnost 
týmové práce, práce s PC 
 
Nabízíme: 
odpovídající finanční ohodnocení, mobilní telefon, automobil 
 

Poznámka: 

STAVBYVEDOUCÍ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
Hlavní stavbyvedoucí (13232) 

PP plný Jednosměnný provoz 20000 Kč 0 

1.6.2015 - 31.12.2015 

 MOA206302U Identifikace: REM plus s.r.o. - Ústecký kraj 

Dělnická č.p. 162, Velebudice, 434 01  Most 1, Tothová, Soukupová, tel: 414120297 

 Požadavky: 
- znalost práce na PC- WORD, EXCEL, 
- minimálně 5 let praxe 
- ÚSO pouze stavební směr 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 139 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               STAVBYVEDOUCÍ ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Hlavní stavbyvedoucí (13232) 

               PP plný Pružná pracovní doba 20000 - 30000 Kč 0 

1.9.2015 - neurčito 

 MOA217163U Identifikace: NEXT MONT s.r.o. 

Tiskařská č.p. 12, Velebudice, 434 01  Most 1, Ondráček Marek, tel: 727 816 192, email: info@nextmont.cz 

 Místo výkonu práce: Tiskařská 12, Most- Velebudice. 
Požadavky: výborné komunikativní a organizační schopnosti, řidičský průkaz sk. B. Upřednostňujeme praxi 
na podobné pozici. 

Poznámka: 

STAVBYVEDOUCÍ ÚSO (vyučení s maturitou) 
Hlavní stavbyvedoucí (13232) 

PP plný Jednosměnný provoz 15000 - 22000 Kč 0 

1.11.2015 - neurčito 

 MOA218523U Identifikace: SG-SANACE s.r.o.-1 

Most č.p. 1, 434 01  Most 1, Čiháková Jitka, email: sgsanace@sg-sanace.eu 
 Místo výkonu práce: Most. 

Požadavky: 
*střední průmyslová škola stavební či obdobné 
* orientace v ceníků URS 
* znalost software KROS, ASPE 
* autorizace v oboru stavebnictví výhodou 
* orientace ve stavebních zákonech 
* samostatnost, flexibilita, spolehlivost, dobré organizační a komunikační schopnosti 
* znalost práce na PC (Microsoft Office: Word, Excel, Outlook), 
* řidické oprávnění "B". 
Mzda+ prémiové ohodnocení. 
Zam. výhody: zvláštní prémie, pojištění odpovědnosti za škodu. 
 

Poznámka: 

               STAVBYVEDOUCÍ PRO MONTÁŽE OCELOVÝCH KONSTRUKCÍ ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Hlavní stavbyvedoucí (13232) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 - 30000 Kč 0 

1.9.2015 - neurčito 

 MOA216763U Identifikace: METAL-WIN SE-2 

Nádražní č.p. 212, 435 33  Louka u Litvínova, Pups Pavel, tel: 720683476, email: pu.pavel@seznam.cz 
 Místo výkonu práce: Nádražní 212, Louka u Litvínova. 

Požadujeme: 
- SŠ nebo VŠ stavebního směru 
- řidičský průkaz sk. B 
- praxe v oboru vítána, není nutná 
- technické myšlení, orientace v projektové dokumentaci, přehled v oboru stavebnictví. 
V případě zájmu zasílejte svůj životopis s tel. číslem. 
Volat mezi 9 - 17 hod. 
Zam.výhody. dobré platové ohodnocení, firemní benefity. 

Poznámka: 

 
               STAVBYVEDOUCÍ- PROJEKTOVÝ MANAŽER ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Hlavní stavbyvedoucí (13232) 

               PP plný Jednosměnný provoz 25000 Kč 0 

1.11.2015 - 31.10.2016 

 MOA218064U Identifikace: FIRECLAY, spol. s r.o.-1 

Kopisty č.p. 18, Most, 434 01  Most 1, Kadlec Zdeněk Ing., jednatel (obchodní ředitel), tel: 602 404 105, 
email: kadlec@fireclay.cz 

 Místo výkonu práce: Kopisty. 
Požadujeme: vzdělání se stavebním zaměřením, ŘP skup. B, práce s PC, rozpočtový program, reference s 
řízením stavebních zakázek. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 140 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PROJEKTANT/KA ÚSV 

               Řídící pracovníci v oblasti projektování ve stavebnictví (13235) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 Kč 0 

1.12.2015 - neurčito 

 MOA30015336 Identifikace: NE2D Projekt s.r.o. 
Komu se hlásit: Prokopa Holého 2007/11, 43401 Most 1, Nedvěd Jiří Ing. et Bc., email: ne2d@email.cz 

Most 01, 43401 Most 1 Místo v. práce: 

 Místo výkonu práce: Most. 
Práce v projekčním programu např. AUTOCAD- pozemní a dopravní stavby + drobné administrativní práce. 
Řidičský průkaz sk. B.. 
Mzda 15.000,-Kč+ prémie. 
Zaměstnanecké výhody: 
- placená přestávka. 
, 30 minut. 
V případě zájmu zasílejte své strukturované životopisy na e-mail: ne2d@email.cz. 

Poznámka: 

 
               VEDOUCÍ ÚSEKU REALIZACE ZAKÁZEK ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Ostatní řídící pracovníci ve stavebnictví (13239) 

               PP plný Jednosměnný provoz 19200 - 31500 Kč 0 

1.3.2015 - neurčito 

 MOA202062U Identifikace: DTS Vrbenský, a.s. 

Souš č.p. 7, 434 01  Most 1, Drugda František, email: f.drugda@dts-as.cz 

 Požadavky: 
vzdělání stavebního zaměření v oborech pozemní stavby, stavby vodního hospodářství a krajinného 
hospodářství a dopravní stavby, praxe min. 5 let, zkušenosti s praktickou realizací a vedením staveb, 
znalost projektové dokumentace stavebního charakteru, vysoké pracovní nasazení, komunikativnost, 
flexibilita, technická zdatnost, zodpovědnost, znalost práce na PC (World, Exel apod.), řidičský průkaz "B" 
 
Zaměstnanecké výhody: podnikové stravování, dovolená navíc. 
 
Své životopisy zasílejte na email:  f.drugda@dts-as.cz 

Poznámka: 

 
               VEDOUCÍ SKLADU ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Řídící pracovníci v oblasti skladování (13242) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 Kč 0 

1.12.2015 - 30.11.2016 

 MOA221863U Identifikace: SAPRIL People s.r.o.-3 

Nádražní č.p. 557, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1, Kubíková Michaela, email: 
michaela.kubikova@sapril.cz 

 Místem výkonu práce: Litvínov 
DO NAŠEHO PRACOVNÍHO TÝMU HLEDÁME VEDOUCÍHO SKLADU 
 
PRACOVNÍ NÁPŇ: 
- zajištění plynulého zásobování výroby 
- aktualizace údajů o zásobách, o jejich pohybech 
- spolupráce s ostatními oddělení, především oddělením logistiky 
 
POŽADUJEME: 
- praxe s vedením lidí 
- ANJ a NJ výhodou 
- využívání výpočetní techniky pro běžné administrativní práce 
- výhodou praxe ve výrobní společnosti 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 141 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               DISPONENT LOGISTIKY ÚSV 

               Řídící pracovníci v oblasti logistiky (13245) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 Kč 0 

12.3.2015 - 31.3.2016 

 MOA205202U Identifikace: SAPRIL People s.r.o. 

Dělnická č.p. 27, Velebudice, 434 01  Most 1, Kissová Nikol, email: nikol.kissova@sapril.cz 

 DO NAŠEHO PRACOVNÍHO TÝMU HLEDÁME DISPONENTA LOGISTIKY 
NÁPLŇ PRÁCE: 
- zpracování zákaznických objednávek 
- objednávání potřebného sortimentu materiálu 
- spolupráce při tvorbě plánu výroby 
- spolupráce v rámci skladových operací a dopravy 
- odbavování zásilek 
- aktualizace údajů o zásobách, o jejich pohybu 
- vedení příslušné dokumentace o zákaznících a dodavatelích 
- fakturace, evidence dodacích listů 
- spolupráce při zpracování reklamací 
 
 POŽADAVKY 
- střední odborné vzdělání s maturitou 
- praxe na obdobné pozici výhodou 
- středně pokročilé znalosti AJ/NJ 
- organizační schopnosti 
- logiské myšlení 
- flexibilita 
- schopnost prosadit se 
 
V případě Vašeho zájmu zasílejte své životopisy na adresu: nikol.kissova@sapril.cz 
 

Poznámka: 

               LOGISTIK ÚSV 

               Řídící pracovníci v oblasti logistiky (13245) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 Kč 0 

1.10.2015 - 30.9.2016 

 MOA217186U Identifikace: SAPRIL People s.r.o. 

Dělnická č.p. 27, Velebudice, 434 01  Most 1, Kissová Nikol, email: nikol.kissova@sapril.cz 

 DO NAŠEHO PRACOVNÍHO TÝMU HLEDÁME LOGISTIKA 
NÁPLŇ PRÁCE: 
- zpracování zákaznických objednávek 
- plánování zakázek do výroby, spolupráce při tvorbě plánu výroby 
- zajištění objednávek materiálu a polotovarů v optimálním množství a termínu 
- odbavování zásilek včetně zajištění dopravy 
- spolupráce se sklady v rámci skladových operací 
- optimalizace skladových zásob, logistických procesů a nákladů 
- spolupráce s oddělením kvality při zpracování zákaznických a dodavatelských reklamací 
- fakturace na základě vystavených kupních smluv a vystavených dodacích listů 
- vedení obalových kont 
- spolupráce při zpracování podkladů pro cenové kalkulace po stránce logistiky 
 PRACOVNÍ POŽADAVKY 
- střední odborné vzdělání s maturitou 
- práce na obdobné pozici, případně nákup, prodej - kontakt s dodavateli nebo zákazníky 
- počítačová způsobilost 
- znalost NJ nebo Aj slovem i písmem 
- organizační schopnosti 
- komunikativnost, MS Office, časová flexibilita, organizační schopnosti 
- čistý trestní rejstřík 
 
V případě Vašeho zájmu zasílejte své životopisy na adresu: nikol.kissova@sapril.cz 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 142 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               VEDOUCÍ ÚTVARU LOGISTIKY ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Řídící pracovníci v oblasti logistiky (13245) 

               PP plný Dvousměnný provoz 20000 - 20000 Kč 0 

1.5.2015 - neurčito 

 MOA142181W Identifikace: Aa Group s.r.o. [955] 

Sedlec 6, 43401 Most 1, Brisudová Barbora, účetní, tel: 476130700, email: 
barbora.brisudova@aagroupsro.cz 

 
 

 
               LOGISTIK ÚSV 

               Ostatní řídící pracovníci v oborech příbuzných dopravě a logistice (13249) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 Kč 0 

1.11.2015 - neurčito 

 MOA220072U Identifikace: Karel Rosenlacher-1 

Kabátnická č.p. 1702, 434 01  Most 1, Rosenlacher Karel, email: okay_026@okaycz.eu 
 Místo výkonu práce: Kabátnická 1702, Most. 

Požadavky: práce s PC, komunikativnost, fyzicky náročná práce. 
Příjem a reklamace zboží. 
Svůj životopis zašlete na uvedený email, nebo doneste odobně na prodejnu. 
 

Poznámka: 

 
               IT MANAŽER ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Řídící pracovníci v oblasti informačních technologií a činností (13302) 

               PP plný Jednosměnný provoz 30000 Kč 0 

1.1.2016 - neurčito 

 MOA159918W Identifikace: Kontaktní informace jsou uvedeny v poznámce 

 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: prodej@ccinternet.cz 
Místo výkonu práce - CC INTERNET s.r.o., Moskevská č.p. 14, 434 01 Most 
Požadujeme: 
 - časovou flexibilitu 
 - odolnost vůči stresu 
 - znalost práce na PC 
 - řidičský průkaz skupiny B 
- schopnost pracovat samostatně 
- organizační schopnost 
- analytické myšlení 
- schopnost řešit problémy 
- komunikativnost 
- prezentační schopnost 
- zodpovědnost 
Znalost oboru výhodou (datové, bezdrátové, metalické, optické sítě). 
Náplň práce: 
 - rozvoj firmy v regionu Mostecka a zodpovědnost za práci podřízených 
 - plánování práce podřízených 
 - kontrolní činnost 
 - definování strategie, politiky a procedur 
 - plánování a zajišťování výstavby datových sítí včetně projektových dokumentací, rozpočtů a 
souvisejících procesů 
 - řízení, vedení, motivování, a hodnocení podřízených pracovníků 
 - koordinace rozvoje s vedoucími pracovníky firmy 
 - vzdělávání a školení podřízených pracovníků 
 - vedení skladového hospodářství 
 - vedení pobočky 
 - reportování výsledků vedení společnosti 
Výhody: firemní automobil, telefon, internet, TV 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 143 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               VEDOUCÍ PRODEJNY Střední nebo střední odborné 

bez maturity a bez vyučení 
               Řídící pracovníci v maloobchodě (14201) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 - 27000 Kč 0 

20.8.2015 - neurčito 

 ABF147256W Identifikace: ELIT CZ, spol. s r.o. 
Komu se hlásit: Jeremiášova č.p. 1283/18, Stodůlky, 155 00  Praha 515 

Bělehradská č.p. 3345/3, 434 01  Most 1 Místo v. práce: 

 
jiné výhody - stravenky, sleva na zboží; 
dovolená navíc; 
zvláštní prémie - bonusy 

Nabíz. výhody: 

 práce s PC, Word, Excel, Outlook; 
řidičský průkaz - řízení osobních automobilů - skupina B 

Požad. doved.: 

 Místo výkonu práce: 
Bělehradská 3345/3 
434 01  Most 1 
Požadujeme: 
 
    orientaci na trhu s náhradními díly 
    praxe na obdobné pozici v oboru výhodou 
    schopnost vést tým podřízených 
    komunikativnost, schopnost samostatné práce 
    analytické myšlení, spolehlivost, zodpovědnost 
    dobrou znalost MS Office 
    řidičské oprávnění sk. B 
 

Poznámka: 

 
               ANALYTIK LABORATOŘE ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Fyzikální chemici, chemici analytici (21134) 

               PP plný Pružná pracovní doba 20000 - 25000 Kč 0 

7.9.2015 - 7.9.2016 

 MOA217663U Identifikace: INNO-COMP BOHEMIA, s.r.o. 

areál UNIPETROLU RPA, Záluží č.p. 1, 436 01  Litvínov 1, Vážanská Alena Bc., email: 

alena.vazanska@innocomp.hu 
 NEVYDÁVAT DOPORUČENKY. 

Firma INNO-COMP BOHEMIA, s.r.o. hledá vhodného uchazeče na pozici Analytik laboratoře. 
Pracovní náplň: 
Samostatné analytické vyhodnocování vzorků (tahové zkoušky, DSC a OIT) 
Spolupráce s ostatními odděleními ve společnosti 
Komplexní zabezpečení provozu laboratorní techniky, pravidelných kalibrací a servisu laboratorních 
přístrojů 
Profil kandidáta: 
VŠ vzdělání, (popř. SŠ s délkou praxe 5 let v chemickém směru - obor Plasty 
Znalost z oblasti metrologie, reologie plastů, termické analýzy a statistických výpočtů (MSA) výhodou 
Praxe na obdobné pozici výhodou 
Znalost AJ slovem i písmem 
Uživatelská znalost PC - MS office 
Praxe v IFS výhodou 
Samostatnost, flexibilita, logické myšlení, zodpovědnost. 
Zam. výhody: 
Jazyková výuka 
Jídelní kupóny - stravenky 
Volnočasové kupóny 
Práce na hlavní pracovní poměr 
Příspěvek na penzijní připojištění 
Dovolená navíc 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 144 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               LEAN SPECIALISTA ÚSV 

               Specialisté v oblasti logistiky (21413) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 - 30000 Kč 0 

1.2.2015 - neurčito 

 MOA134554W Identifikace: Nemak Czech Republic s.r.o. 
Komu se hlásit: Havraň č.p. 137, 435 01  Havraň, Vlasáková Jindřiška, hr analyst, tel: 605630501, email: 

jindriska.vlasakova@nemak.com 

Havraň č.p. 137, 435 01  Havraň Místo v. práce: 

 Vaší náplní práce bude: 
 
- Implementace procesů štíhlé výroby 
- Dohled na dodržování štíhlých procesů 
- Odpovědnost za plnění plánů zavádění 5S, dodržování plánu Kaizenů, dohled na dodržování plnění 
výsledků z Kaieznů… 
- Pravidelné audity 
- Reporting 
 
Požadujeme: 
- SŠ vzdělání 
- AJ na komunikativní úrovni 
- Zkušenosti z lean managementu – 5S, Kaizen apod. 
- Management cyklových časů 
- Optimalizace výrobních procesů 
- Uživatelská znalost MS Office (Word, Excel, Power Point..) 
- Znalost systému Sap výhodou 
 
 

Poznámka: 

               LOGISTIK/PLÁNOVAČ VÝROBY ÚSV 

               Specialisté v oblasti logistiky (21413) 

               PP plný Pružná pracovní doba 20000 - 25000 Kč 0 

1.5.2015 - 31.12.2015 

 MOA205944U Identifikace: Forteq Czech s.r.o.- 

Kopisty 1 , Most, 434 01  Most 1, Holub Jiří, tel: 476 203 862, email: jiri.holub@forteq-group.com 

 Požadavky: 
- výborná znalost MS Office, anglický jazyk na komunikativní úrovni 
- analytické myšlení. 
 
Zaměstnanecké výhody: stravenky, zvláštní prémie. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 145 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               SPECIALISTA V OBLASTI LOGISTIKY ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Specialisté v oblasti logistiky (21413) 

               PP plný Jednosměnný provoz 30000 - 33000 Kč 0 

1.6.2015 - 29.2.2016 

 MOA136180W Identifikace: Aleš Titlbach 

nám. Republiky č.p. 965, 435 11  Lom u Mostu 1, Jurkovič František, email: volnamista@altisport.cz 

 
práce s PC; 
řidičský průkaz - řízení osobních automobilů - skupina B 

Požad. doved.: 

 Jazyk. znalosti: angličtina - pasivně 
 Náplň práce: 

Významně se podílet na vybudování špičkového útvaru logistiky 
Řízení úseku logistiky 
Efektivní využití nákladů a neustálá optimalizace logistických procesů 
Vyhodnocení efektivnosti skladování 
Návrhy na úpravy a zajištění optimálního skladování 
Vedení evidence a dokumentace 
Komunikace s dodavateli 
 
Požadujeme: 
VŠ,SŠ vzdělání technického či ekonomického směru 
Zkušenosti s logistickými procesy 
Zkušenosti s vedením lidí 
Vysoké pracovní nasazení a schopnost operativního rozhodování pod časovým tlakem 
Časovou flexibilitu 
Dobrou znalost na PC 
Řidičský průkaz sk. B 
Dobrý zdravotní stav 
Trestní bezúhonnost 
 
Nabízíme: 
Zázemí stabilní a prosperující firmy 
Moderní pracovní prostředí 
Práci v přátelském kolektivu 

Poznámka: 

 
               PROJEKČNÍ ČINNOST - STAVEBNÍ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Inženýři projektanti budov (21422) 

               PP plný Pružná pracovní doba 9200 - 16000 Kč 0 

1.9.2015 - neurčito 

 MOA216123U Identifikace: Ing. Antonín Wachtel - 1 

J. A. Komenského č.p. 499/6, 434 01  Most 1, Wachtel Antoním Ing., tel: 777 302 752, email: 
wachtel@atlas.cz 

 Místem výkonu práce: Most 
Požadavky: 
- projektování na PC - nejlépe allplan (nemetschek) 
 
V případě zájmu kontaktujte telefonicky v 7:30 - 17:00 hodin nebo e-mailem. 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 146 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PROJEKTANT/-KA RODINNÝCH DOMŮ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Inženýři projektanti budov (21422) 

               PP plný Pružná pracovní doba 18000 Kč 0 

1.9.2016 - neurčito 

 MOA154873W Identifikace: Domky CZ v.o.s.-4 

Obchodní č.p. 36, Velebudice, 434 01  Most 1, Mádlo Radek 

 
práce s PC, program ArchiCad Požad. doved.: 

 pozemní stavitelství Požad. vzdělání: 

 Do našeho kolektivu hledáme samostatného projektanta rodinných domů. Požadujeme znalost 
projektování staveb v programu ArchiCad. 
Náplň práce: 
samostatná práce na přípravě projektů RD pro stavební řízení, 
vyřizování stavebních povolení 

Poznámka: 

  
               STROJNÍ INŽENÝR ÚSV 

               Strojní inženýři projektanti, konstruktéři (21442) 

               PP plný Jednosměnný provoz 30000 Kč 0 

1.2.2016 - neurčito 

 MOA158711W Identifikace: Nemak Czech Republic s.r.o. 

Havraň č.p. 137, 435 01  Havraň, Vlasáková Jindřiška, hr analyst, tel: 605630501, email: 
jindriska.vlasakova@nemak.com 

 Vaší náplní práce bude: 
- aktivní podpora projektů modernizace a dalšího rozšiřování společnosti 
- spolupracovat s ostatními odděleními během specifikace a instalace nových technologických zařízení 
- vedení projektů z pohledu času, rozpočtu a kvality 
Požadujeme: 
- SŠ vzdělání technického směru 
- znalost Aj na komunikativní úrovni 
- znalost systému MS Office a AutoCad 
 
V případě zájmu o pozici se prosím zaregistrujte a nahrajte svůj životopis na níže uvedený odkaz: 
 
https://performancemanager41.successfactors.com/sfcareer/jobreqcareer?jobId=8682&company=Nemak& 
username= 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 147 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               INŽENÝR DODAVATELSKÉ KVALITY ÚSV 

               Důlní a hutní inženýři kontroly a řízení kvality a specialisté v příbuzných oborech (21465) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 - 40000 Kč 0 

1.4.2015 - neurčito 

 MOA137897W Identifikace: Nemak Czech Republic s.r.o. [1] 

Havraň 137, 43501 Havraň, Vlasáková Jindřiška, tel: +420 605 630 502, email: 
jindriska.vlasakova@nemak.com 

 Vaší náplní práce bude: 

 
- Udržovat evidenci dodavatelských reklamací 
- Koordinovat zpracování G8D reportu, monitorovat nápravná a preventivní opatření, ověřovat jejich 
zavedení a měřit účinnost 
- Komunikovat s dodavateli  v případě reklamací, stížností a změn 
- Publikovat výsledky zmetkovitosti a reklamací u dodavatelů CNC 
-´Provádět činnosti v souladu se specifickými požadavky 
- Spolupracovat při zákaznických auditech a auditech výrobního procesu u dodavatele CNC 
- Být v úzkém kontaktu s dodavateli CNC 
- Zajišťovat přenesení specifických požadavků a změn zákaznických specifikací 
- Koordinovat schválení dílu k výrobě (PPAP) 
 
Požadujeme: 
 
- SŠ vzdělání, řidičský průkaz 
- Výborná znalost angličtiny nebo němčiny 
- Min 1 rok praxe v oddělení kontroly kvality nebo 2 roky v oblasti automotive 
- znalost 8D/G8D, PPAP 
- Dobré organizační schopnosti, komunikativní typ 
- Uživatelská znalost MS Office 
 

Poznámka: 

               SLÉVÁRENSKÝ INŽENÝR KONTROLY KVALITY ÚSV 

               Důlní a hutní inženýři kontroly a řízení kvality a specialisté v příbuzných oborech (21465) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 - 40000 Kč 0 

1.4.2015 - neurčito 

 MOA137887W Identifikace: Nemak Czech Republic s.r.o. [1] 

Havraň 137, 43501 Havraň, Vlasáková Jindřiška, tel: +420 605 630 502, email: 
jindriska.vlasakova@nemak.com 

 Vaší náplní práce bude: 
 
- Udržovat evidenci zákaznických reklamací 
- Koordinovat zpracování G8D reportu, monitorovat nápravná a preventivní opatření, ověřovat jejich 
zavedení a měřit účinnost 
- Komunikovat se zákazníkem v případě reklamací, stížností a změn 
- Udržovat evidenci inženýrských specifikací, dohlížet nad zaváděním 
- Udržovat evidenci procesních a produktových změn, předkládat zákazníkovi veškeré podklady pro 
schválení 
- Monitorovat zákaznické portály 
- Publikovat výsledky externí zmetkovitosti a reklamací 
- Provádět činnosti v souladu se specifickými požadavky 
- Spolupracovat při zákaznických auditech a auditech výrobního procesu 
 
Požadujeme: 
 
- SŠ vzdělání, řidičský průkaz 
- Výborná znalost angličtiny 
- Min 2 roky praxe v oddělení kontroly kvality nebo 4 roky v oblasti automotive 
- Znalost 8D/G8D 
- Dobré organizační schopnosti, komunikativní typ 
- Uživatelská znalost MS Office 
 

Poznámka: 

 
   2. 3. 2017 Strana 148 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               CAD INŽENÝR ÚSV 

               Ostatní důlní a hutní inženýři a specialisté v příbuzných oborech (21469) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 - 30000 Kč 0 

1.5.2015 - neurčito 

 MOA141385W Identifikace: Nemak Czech Republic s.r.o. [5144] 
Komu se hlásit: Havraň č.p. 137, 435 01  Havraň 

Havraň 137, 43501 Havraň Místo v. práce: 

 Vaší náplní práce bude: 

 
- Práce v CAD systému Creo a Siemens NX 
- Tvorba a aktualizace 2D výkresů a 3D dat 
- Řízení výkresové dokumentace (2D a 3D) 
- Komunikace s výrobci nástrojů a vývojovým centrem 
- Specifikace náhradních dílů, zakládání nových materiálů do systému SAP, odhad spotřeby, komunikace s 
oddělením nákupu 
- Spolupráce s oddělením procesních inženýrů a výroby vedoucí ke snížení zmetkovitosti a zvýšení 
produktivity 
 
Požadujeme: 
 
- Střední odborná škola 
- Technické myšlení, 3D představivost 
- Základní znalosti angličtiny 
- Znalosti CAD softwarů výhodou 
- Práce se SAP výhodou 
- Znalosti MS Office – Outlook, Word, Excel, PowerPoint 
- Vhodné pro absolventy střední odborné školy 
 
Nabízíme: 
 
- Práci v dynamicky se rozvíjející mezinárodní společnosti 
- Možnost jazykových a odborných kurzů, kariérní růst 
- Zaměstnanecké výhody 
 

Poznámka: 

               SPECIALISTA NA ŠTÍHLOU VÝROBU ÚSV 

               Ostatní důlní a hutní inženýři a specialisté v příbuzných oborech (21469) 

               PP plný Jednosměnný provoz 30000 Kč 0 

1.2.2016 - neurčito 

 MOA158440W Identifikace: Nemak Czech Republic s.r.o. 

Havraň č.p. 137, 435 01  Havraň, Vlasáková Jindřiška, hr analyst, tel: 605630501, email: 
jindriska.vlasakova@nemak.com 

 Vaší náplní práce bude: 
- podpora Lean týmu ve společnosti pro neustálé zlepšování, neustálý růst a pro splnění všech cílů 
společnosti. 
Požadujeme: 
- VŠ vzdělání 
- zkušenost se systémy Kaizen, 5S a dalších systémů pro neustálé zlepšování 
- znalost anglického jazyka 
V případě zájmů se prosím zaregistrujte na níže uvedeném odkaze a nahrajte do systému svůj životopis: 
 
https://career4.successfactors.com/sfcareer/jobreqcareer?jobId=8681&company=Nemak&username= 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 149 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               VÝJEZDNÍ TECHNIK INTERNETU ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Specialisté v oblasti techniky v ostatních oborech (2149) 

               PP plný Jednosměnný provoz 16000 Kč 0 

1.8.2015 - neurčito 

 MOA213083U Identifikace: NEXET s.r.o.- 1 

Masarykovo nám. č.p. 32, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1, Sunkovská Eliška, tel: 725 952 695, email: 
info@nexet.cz 

 Náplň práce: 
- připojování koncových klientů do sítě internet 
- řešení problémy s klienty 
- konfigurace metalické, optické a bezdrátové sítě. 
Požadujeme: 
- schopnost pracovat samostatně, spolehlivost, slušné vystupování, pečlivost. 
- znalost prác s PC a znalost počítačových sítí 
- odolnost vůči stresu a časovou flexibilitu 
- řidičský průkaz sk. B 
- nebát se výšek. 
Nabízíme: 
- práci v mladém kolektivu, dlouhodobou spolupráci s možností osobního rozvoje, firemní automobil, 
telefon, notebook a internet. 
-  

Poznámka: 

 
               INŽENÝR KVALITY ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Inženýři kontroly a řízení kvality v ostatních oborech (21495) 

               PP plný Pružná pracovní doba 12400 - 83818 Kč 0 

1.6.2015 - neurčito 

 MOA202505U Identifikace: Pracoviště Most 

Most 01, 43401 Most 1, Holubková Alena, email: holubkova@3e-technologies.net 
 

jiné výhody - stravenky Nabíz. výhody: 

 Jazyk. znalosti: angličtina - aktivně 
 Požadujeme: 

-praxe v oblasti kvality 
-komunikace v AJ 
-znalost nástrojů kvality(PPAP, 8D reporty atd.) 
-organizační schopnosti 
-samostatnost 
Náplň práce: 
-testování produktů v laboratoři 
-tvorba kontrolních plánů, FMEA a Flow chart 
-poptávka komponentů pro vývoj 
-procesní kontroly 
-metrologie 
V případě zájmu zasíljete svůj životopis na holubkova@3e-technologies.net 

Poznámka: 

 
               INŽENÝR KVALITY ÚSV 

               Inženýři kontroly a řízení kvality v ostatních oborech (21495) 

               PP plný Pružná pracovní doba 20000 - 30000 Kč 0 

4.1.2016 - 31.12.2016 

 MOA222303U Identifikace: Forteq Czech s.r.o.- 

Kopisty 1 , Most, 434 01  Most 1, Holub Jiří, tel: 476 203 862, email: jiri.holub@forteq-group.com 

 Místo výkonu práce: Kopisty. 
Požadavky: dobrý zdravotní stav, komunikativní znalost anglického jazyka. 
Zam.výhody: stravenky, zvláštní prémie. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 150 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PŘIJÍMACÍ TECHNIK/PRODEJCE ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Ostatní specialisté v oblasti techniky (21499) 

               PP plný Dvousměnný provoz 15000 - 25000 Kč 0 

1.3.2015 - neurčito 

 MOA202889U Identifikace: INEXMOTOR s.r.o. - 1 

Most č.p. 1, 434 01  Most 1, Formanová Miroslava, email: inexmotor1@seznam.cz 

 Zaměstnanec bude obhospodařovat sklad náhradních dílů na automobily. Vyhledávání, nabídka a prodej 
náhradních dílů a doplňků. Komunikace se zákazníky autosevisu ( příjem a výdej zakázek ). 
Požadujeme příjemné vystupovaní, komunikativnost, chuť pracovat. Řidičský průkaz sk. B, práce s PC. 
Znalost oboru automechanik a automobilového průmyslu výhodou. 
 

Poznámka: 

 
               TECHNIK- STROJNÍ VÝROBA ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Ostatní specialisté v oblasti techniky (21499) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 Kč 0 

1.2.2015 - 31.1.2016 

 MOA202884U Identifikace: EKOEFEKT a.s. - okres Most 

Most č.p. 1, 434 01  Most 1, Zelenková Petra Ing., tel: 416 596 030, email: ekoefekt@kotle.cz 

 Schopnost řízení kolektivu, schopnost komuikace s klíčovými zákazníky, realizace zakázek. 

 
Platové podmínky: fixní plat + motivační prémie. 

Poznámka: 

 
               TECHNIK VÝPOČETNÍ TECHNIKY ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Ostatní specialisté v oblasti techniky (21499) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 - 25000 Kč 0 

1.10.2015 - neurčito 

 MOA217303U Identifikace: LOSAN s.r.o.- 3 

Moskevská č.p. 3336, 434 01  Most 1, Hataš Jaroslav, vedoucí prodeje, email: jaroslav.hatas@losan.cz 

 Místo výkonu práce: Moskevská 3336, Most. 
Požadavky: znalost práce na PC, orientace v sortimentu HW a SW, výborné komunikační a vyjednávací 
schopnosti, orientace na zákazníka, znalost Microsoft Exchange Server, řidičský průkaz B. 
Zam.výhody: zvláštní prémie, slevy na prodejnách LOSAN. 

Poznámka: 

 
               ZKUŠEBNÍ TECHNIK NDT ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Ostatní specialisté v oblasti techniky (21499) 

               PP plný Jednosměnný provoz 14000 - 17000 Kč 0 

1.5.2016 - neurčito 

 MOA212623U Identifikace: BIS Czech s.r.o.-1 

Záluží č.p. 1, 436 01  Litvínov 1, Vostatková Lucie Mgr., tel: 731 194 532, email: 
lucie.vostatkova@bilfinger.com 

 Absolventské místo pro absolventa střední průmyslové školy nebo školy s technickým zaměřením. 
Zaměstnanecké výhody: podnikové stravování. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 151 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               VÝVOJÁŘ/KA ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Inženýři elektronici ve výzkumu a vývoji (21521) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 - 20000 Kč 0 

2.9.2016 - neurčito 

 MOA149699W Identifikace: 3E AUTOMOTIVE a.s.-1 

Kostelní č.p. 658, Starý Most, 434 01  Most 1, Holubková Alena, email: holubkova@3e-technologies.net 
 

jiné výhody - stravenky Nabíz. výhody: 

 Jazyk. znalosti: angličtina - aktivně 

 -tvorba kontrolních plánů, FMEA a Flou chart 
-identifikace a poptávka komponent 
-tvorba výrobních postupů 
-zpracování nákladových kalkulací 
-validace nářadí 
-řízení projektů až po předání do sériové výroby včetně zpracování související dokumentace 
Požadujeme: 
-praxe v oblasti kvality nebo vývoje 
-komunikace v Aj 
-znalost nástrojů kvality(PPAP, 8D reporty... 
-orientace ve výkresové dokumentaci 
-organizační schopnosti 
-samostanost 

Poznámka: 

 
               DŮLNÍ MĚŘIČ- FIGURANT ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Kartografové a zeměměřiči (21650) 

               PP plný Jednosměnný provoz 17000 Kč 0 

1.6.2015 - 31.5.2016 

 MOA208763U Identifikace: KERAMOST, a.s. [1] 

Žatecká č.p. 1899/25, 434 01  Most 1, Ulrychová Petra Ing., tel: 476 442 522, email: 
ulrychova@keramost.cz 

 SŠ vzdělání, obor geodézie, znalost práce na PC (MS Office, Internet), práce se SW - ATLAS výhodou, 
praxe min. 3 roky, osvědčení o odborné způsobilosti důlní měřič výhodou. 
Hlavní náplň práce: uplatňování platné legislativy v oblasti důlně měřičské činnosti, odpovědnost za 
správnost a úplnost jednotlivých měření zásob nerostných surovin, zpracování měřičských podkladů pro 
DP, CHLÚ, plány otvírky, plány zajištění, likvidace a rekultivace, zpracování účelových map dle potřeby, 
výpočet platby úhrad z DP 
Zaměstnanecké výhody: Možnost dalšího vzdělávání, příspěvek na stravování ve formě stravenek, 
příspěvek na penzijní připojištění a životní pojištění, 5 týdnů dovolené. 
V případě telefonického kontaktu volejte pouze pondělí - pátek:  7,00 - 14,00 hodin. 
 

Poznámka: 

 
               GRAFIK ÚSV 

               Grafici a výtvarníci v multimédiích (21660) 

               PP zkrácený Jednosměnný provoz 7500 Kč 0 

1.6.2015 - neurčito 

 MOA207411U Identifikace: Profiscan s.r.o.-1 

Moskevská č.p. 14, 434 01  Most 1, Machačná Alena, tel: 727 902 208, email: delta@profiscan.cz 
 Vhodné pouze pro OZP. 

 Požadavky: 
- znalost programu COREL- podmínkou 
- trestní bezúhonnost. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 152 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               GRAFIK ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Grafici a výtvarníci v multimédiích (21660) 

               PP plný Jednosměnný provoz 12000 Kč 0 

1.6.2015 - neurčito 

 MOA207967U Identifikace: A - FORCE, s.r.o. - 1 

Jaroslava Seiferta č.p. 2116/48, 434 01  Most 1, Ščepko Zoro, tel: 777 159 100, email: info@aforce.cz 

 Požadavky: 
znalost Corel Draw, Adobe Photoshop, Microsoft Office,  řidičský průkaz sk.B - aktivní řidič, flexibilita, 
odpovědnost, manuální zručnost. 

Poznámka: 

 
               GRAFIK ÚSV 

               Grafici a výtvarníci v multimédiích (21660) 

               PP plný Pružná pracovní doba 12000 Kč 0 

1.7.2015 - neurčito 

 MOA211844U Identifikace: Michaela Soukupová- Most 

Most č.p. 1, 434 01  Most 1, Kubátová Tereza, email: kubatova.tereza@email.cz 

 Hlavní náplní práce bude tvorba grafiky, střih a úrava videí a grafické úpravy obrázků. 
Požadavky: 
Zkušenosti v oblasti grafiky na PC, tvorba log, bannerů, stříhání videí, úprava obrázků a další. 
Zodpovědnost, kreativita, samostatnost, motivace učit se novým věcem. 

Poznámka: 

 
               GRAFIK V MULTIMÉDIÍCH ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Grafici a výtvarníci v multimédiích (21660) 

               PP plný Jednosměnný provoz 14500 - 14500 Kč 0 

1.6.2015 - neurčito 

 MOA136176W Identifikace: Aleš Titlbach 

nám. Republiky č.p. 965, 435 11  Lom u Mostu 1, Jurkovič František, email: volnamista@altisport.cz 

 
práce s PC - grafické programy Požad. doved.: 

 Jazyk. znalosti: angličtina - pasivně 

 Dobrý zdravotní stav, znalost na PC, časová flexibilita, vysoká míra samostatnosti a odpovědnosti, trestní 
bezúhonnost. 

Poznámka: 

 
               ZDRAVOTNÍ SESTRA ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Ostatní všeobecné sestry se specializací (22219) 

               PP plný Jednosměnný provoz 12000 - 15000 Kč 0 

9.2.2015 - neurčito 

 MOA203442U Identifikace: MDDr. Pavol Šurin 

Moskevská č.p. 508, 434 01  Most 1, Fitsay Olena, tel: 774 451 311 

 Praxe v zubním lékkařství- výhodou. Poznámka: 

 
               ZDRAVOTNÍ SESTRA ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Ostatní všeobecné sestry se specializací (22219) 

               PP plný Dvousměnný provoz 18500 Kč 0 

1.12.2015 - 31.12.2016 
 MOA221103U Identifikace: Krušnohorská poliklinika s.r.o. 

Žižkova č.p. 151, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1, Procházková Monika, tel: 774213340, email: 
kpl.nadeje@seznam.cz 

 Místo výkonu práce: Litvínov. 
Pro tuto práci je třeba mít příslušné vzdělání- zdravotní sestra. 
Volat Po-Pá (7:00- 15:00 hodin) 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 153 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               VÝŽIVOVÝ SPECIALISTA ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Specialisté v oblasti dietetiky a výživy (22650) 

               PP plný, PP zkrácený Pružná pracovní doba 12000 - 30000 Kč 0 

1.9.2015 - 1.9.2016 

 MOA215384U Identifikace: Vital Most s.r.o 

Jaroslava Průchy 923/30, 43401 Most 1, Gábová Jana, email: nova.07@seznam.cz 

 Místo výkonu práce: Jaroslava Průchy 923/30, Most. 
Plný úvazek: Mzda 12000-30000,- Kč 
Zkrácený úvazek: Mzda: 6000-15000,- Kč. 
Požadavky: 
SŠ/VŠ zdravotnického zaměření nebo certifikace v oboru výživy člověka - prokazatelné znalosti v oboru 
zdraví a dietologie - výborné prodejní, prezentační, organizační  a komunikační schopnosti - práce na PC - 
aktivní přístup, samostatnost, flexibilita, loajalita - dynamickou osobnost příjemného vystupování - vztah ke 
zdravému životnímu stylu, dietologii a výživě - ochota a schopnost učit se. 
Zamšstnanecké výhody: 
- proškolení v systému mateřské společnosti 
- bonusový systém na základě dosažených tržeb 
- příjemné pracovní prostředí. 
 
Kontaktovat prostřednictvím e-mailu: nova.07@seznam.cz 
 

Poznámka: 

 
               OPTOMETRISTA ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Optometristé (22671) 

               PP plný Jednosměnný provoz 26000 Kč 0 

1.5.2015 - neurčito 

 MOA204505U Identifikace: FOTEX ČESKÁ REPUBLIKA, s r.o.-1 

Radniční č.p. 3400, 434 01  Most 1, Juřicová Jana, email: central_most@grandoptical.cz 

 Vzdělání v oboru. 
Zaměstnanecké výhody: stravenky, zvláštní prémie. 

Poznámka: 

 
               OPTOMETRISTA/-TKA ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Optometristé (22671) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 Kč 0 

1.1.2016 - 31.5.2016 

 MOA222803U Identifikace: Optik House, s.r.o.-2 

9. května č.p. 24, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1, Voštová Jana, email: vostova@seznam.cz 

 Hledáme vhodného kandidáta do našeho týmu na pozici OPTOMETRISTY/-TKY do provozovny VAŠE 
OPTIKA v Litvínově. 
Požadujeme: odbornost, komunikační dovednosti, zodpovědnost. 
Nabízíme: motivační mzdu, profesní rozvoj, zázemí stabilní české firmy.  

Poznámka: 

 
               SPECIÁLNÍ PEDAGOG/UČITEL ODBORNÉHO VÝCVIKU ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Učitelé praktického vyučování (kromě pro žáky se speciálními vzdělávacími potřebami) (23202) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 Kč 0 

1.12.2015 - neurčito 
 MOA221763U Identifikace: Euroinstitut, praktická škola a odborné učiliště 

Janov č.p. 1, 435 42  Litvínov 8, Hromádková Pavlína Mgr., tel: 608 807 807, email: 
zamestnani@euroinstitut.cz 

 Místo výkonu práce: Litvínov- Janov. 
Možno i na DPP. 
Požadavky: práce s PC, aktivní řidič, zkušenosti s prací s dospělými mentálně postiženými. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 154 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               LEKTOR/KA PŘÍRODOVĚDNÝCH KROUŽKŮ ÚSV 

               Lektoři dalšího vzdělávání (23204) 

               PP zkrácený, DPP Neurčeno 150 Kč 0 

1.9.2015 - 31.5.2016 

 MOA215064U Identifikace: Veselá věda z. ú.- ZŠ- Obránců míru 

Obránců míru č.p. 2944/1, 434 01  Most 1, Bc. Alena Závůrková, email: www.veselaveda.cz 

 Místo výkonu práce: Obránců míru č.p. 2944/1, Most. 
Vedení přírodovědných kroužků v oblasti chemie, fyziky a biologie na prvním stupni základních škol v 
odpoledních hodinách, zaučení a metodika k dispozici. Působnost se může rozšířit v případě zájmu 
ostatních škol v místě. Více info na www.veselaveda.cz. 

Poznámka: 

 
               UČITELKA MATEŘSKÉ ŠKOLY ÚSV 

               Učitelé v oblasti předškolní výchovy (23420) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20200 - 23000 Kč 0 

1.9.2015 - 30.6.2016 

 MOA148680W Identifikace: Základní škola s rozšířenou výukou jazyků a Mateřská škola Litvínov, 

Podkrušnohorská 1589, okres Most - 1 
Komu se hlásit: Podkrušnohorská 1589, 43601 Litvínov 1, Kašková Hana Mgr., tel: 734571588, email: reditelka@3zs.cz 

Ladova č.p. 1676, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 Místo v. práce: 

 Hledáme kvalifikovanou učitelku pro Mateřskou školu. Upřednostňujeme vysokoškolské vzdělání ve 
speciální pedagogice pro MŠ. 
Mzdové rozpětí závisí na délce praxe. 

Poznámka: 

 
               UČITEL/KA V MATEŘICE ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Učitelé v mateřských školách pro děti se speciálními vzdělávacími potřebami (23521) 

               PP plný Jednosměnný provoz 13000 - 22000 Kč 0 

1.4.2015 - 31.3.2016 

 MOA205942U Identifikace: Obec Mariánské Radčice - Mateřská škola 

Komenského č.p. 4, 435 32  Mariánské Radčice, Sikora Jaroslav, tel: sikora@marianskeradcice.cz 
 Požadavky: 

Ukončené středoškolské vzdělání pedagogického směru s maturitou, 
výpis z rejstříku trestů, praxe minimálně v rámci pedagogické školy,energická, aktivní, spolehlivá, 
samostatná, zodpovědná, přirozená autorita... 
Je předpoklad, že po skončení první smlouvy  bude další smlouva uzavřena na dobu neurčitou. 
 

Poznámka: 

               UČITEL/KA V MŠ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Učitelé v mateřských školách pro děti se speciálními vzdělávacími potřebami (23521) 

               PP plný Jednosměnný provoz 12000 - 13000 Kč 0 

1.9.2015 - 30.8.2016 

 MOA213823U Identifikace: Edukace Most s.r.o. 

U Věžových domů č.p. 2934/5, 434 01  Most 1, Fantová Andrea Mgr., tel: 775 059 650, email: 
andrea.fantova@volny.cz 

 Místo výkonu práce: U Věžových domů č.p. 2934/5, Most. 
Požadavky: zdravotní průkaz. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 155 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               VYCHOVATEL/KA ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Vychovatelé pro děti se speciálními vzdělávacími potřebami (23526) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 - 23000 Kč 0 

1.9.2015 - 31.8.2016 

 MOA205582U Identifikace: Dětský domov a Školní jídelna, Most, K.H. Borovského 1146, 

příspěvková organizace 

K. H. Borovského 1146, 43401 Most 1, Stütz Marcela Ing. Bc., ředitelka, tel: 736 629 296, email: 
ddkhb@edu-most.cz 

 Požadavky: dle zákona č. 563/2004 Sb. § 2 
- vysokoškolské vzdělání získané studiem v akreditovaném studijním programu v oblasti pedagogických 
věd zaměřené na speciální pedagogiku nebo sociální pedagogiku, 
- vyšší odborné vzdělání získané ukončením akreditovaného vzdělávacího programu vyšší odborné školy v 
oboru vzdělání zaměřeném na speciální pedagogiku 
- vzdělání stanovené pro vychovatele podle odstavce 1 a vzdělání v programu celoživotního vzdělávání 
uskutečňované vysokou školou a zaměřené na speciální pedagogiku. 

Poznámka: 

 
               ASISTENT/KA VYCHOVATELE V DĚTSKÉM KOUTKU. ÚSV 

               Vychovatelé (kromě vychovatelů pro osoby se speciálními vzdělávacími potřebami) (23593) 

               PP plný Turnusové služby 12000 Kč 0 

1.7.2015 - neurčito 

 MOA213503U Identifikace: Renata Kulesová [2] 

Radniční 3400, 43401 Most 1, Sýkorová Lucie Mgr., email: lucie@detskykoutek.cz  

 Směnnost: tzv. krátký a dlouhý týden 10,00 - 20,00 Nástupní mzda 14.000,-Kč + odměny. 
Adresa pracoviště: OC Central Most, Revoluční 3400, 434 01 Most 
Požadavky: velmi dobrý vztah k dětem, příjemné vystupování,základy práce na PC. 
Náplň práce: výpomoc vychovatelce, zajišťování bezpečnosti dětí, úklid provozovny 
Životopis s označením "MOST" prosím zasílejte na e-mail:lucie@detskykoutek.cz Jako první kontakt 
prosíme o zaslání životopisu na uvedený e-mail s popisem, jakou praxi v obdobné práci uchazeč má. 
Vybraným uchazečům odešleme podrobné informace o pracovní pozici, aby mohli zvážit nabízené 
požadavky a podmínky. 
 

Poznámka: 

 
               VYCHOVATEL/KA ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Vychovatelé (kromě vychovatelů pro osoby se speciálními vzdělávacími potřebami) (23593) 

               PP zkrácený Jednosměnný provoz 8000 Kč 0 

1.9.2015 - 30.6.2016 

 MOA209383U Identifikace: Sportovní soukromá základní škola, s.r.o. 

Podkrušnohorská č.p. 1677, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1, Škramlík Pavel Mgr., ředitel, tel: 

476752896, email: reditel@sszslitvinov.cz 
 Požadavky: 

- kvalifikovanost- střední pedagogická škola- obor vychovatelství 
- kreativita, nadšení a vztah k dětem, 
- chuť se vzdělávat a pracovat v týmu 
- práce s ICT- vítána. 
Zaměstnanecké výhody: podnikové stravování, dovolená navíc. 

Poznámka: 

 
               VYCHOVATEL/KA ŠKOLNÍ DRUŽINY ZÁKLADNÍ ŠKOLY ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Vychovatelé (kromě vychovatelů pro osoby se speciálními vzdělávacími potřebami) (23593) 

               PP zkrácený Jednosměnný provoz 11430 - 13980 Kč 0 

1.9.2015 - 30.6.2016 

 MOA212023U Identifikace: Základní škola a Mateřská škola Litvínov, Ruská 2059 [528] 

Ruská 2059, 43601 Litvínov 1, Vokurková, email: zsruska@zsruska.cz 
 Odborná kvalifikace podle zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících- vychovatelství. 

Zaměstnanecké výhody: podnikové stravování. 
Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 156 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PEDAGOG ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Pedagogové volného času (23594) 

               PP plný Jednosměnný provoz 13000 - 15000 Kč 0 

1.7.2015 - neurčito 

 MOA213085U Identifikace: Oblastní charita Most 

Petra Jilemnického č.p. 2457/1, 434 01  Most 1, Hubáčková Radka Mgr., email: 
hubackova@charitamost.cz 

 Jedná se o pracovní pozici pedagoga v sociální službě NZDM  a předškolního klubu Oblastní charity Most. 
Přímá výchovně vzdělávací práce s dětmi ve věku od 4-15 let ze sociálně vyloučeného prostředí. 
 
Výhodou je ukončené vzdělání i v sociální oblasti  (dle zákona 108/2006 na pozici sociálního pracovníka) a 
absolvování kurzu Konceptuálního učení. 
 

Poznámka: 

 
               HLAVNÍ ÚČETNÍ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Hlavní účetní (24111) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 - 25000 Kč 0 

1.3.2015 - 1.3.2016 

 MOA204182U Identifikace: Půjčovna MARENT s.r.o. 

Třebušická č.p. 64, Komořany, 434 01  Most 1, Koutecký František Ing., tel: 602 280 397, email: 
f.koutecky@marent.cz 

 Požadavky: 
- praxe v oboru min. 5 let 
- znalost IS Helios vítána. 
 
Zaměstnanecké výhody: 
- zvláštní prémie 
- zajištění ubytování. 

Poznámka: 

HLAVNÍ ÚČETNÍ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
Hlavní účetní (24111) 

PP plný Jednosměnný provoz 25000 - 35000 Kč 0 

1.6.2015 - neurčito 

 MOA210563U Identifikace: Icopal Vedag CZ s.r.o. -1 

Záluží č.p. 1, 436 01  Litvínov 1, Nodesová Povová Taťána Ing., email: t.nodesova@vedag.cz 

 Střední nebo vysoká škola ekonomického směru, praxe minimálně 3 roky na obdobné pozici ve výrobním 
podniku, dobrá znalost českých účetních standardů. zkušenost s vedením týmu, AJ, znalost systému SAP 
výhodou, samostatnost, pečlivost, preciznost, morální bezúhonnost. 
Nástup dle dohody. 
V případě zájmu zasílejte životopis s fotografií. 
Finanční ohodnocení záleží na kvalifikaci a odborné praxi. 
Náplň práce: zodpovědnost za kompletní zpracování účetnictví, vedení a provádění závěrkových účetních 
operací (roční a měsíční), evidence a zúčtování daní včetně přiznání (DPH, silniční daň, spotřební daň, 
daň z nemovitostí), zpracování statistických výkazů, spolupráce s auditory, příprava podkladů pro roční 
účetní audit, správa pohledávek po splatnosti, příprava měsíčních účetních výkazů, příprava podkladů pro 
zpracování mezd externí firmou, vedení týmu účetních (3 zaměstnanci), personální agenda. 
Zaměstnanecké výhody: příspěvěk na stravování, možnost dalšího rozvoje a vzdělání, zajímavá práce v 
silné nadnárodní společnosti. 
Vyhovující uchazeči jsou zváni na výběrové řízení do Litvínova- Záluží, vstup do závodu- povolení od 
Unipetrolu. 
 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 157 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               HLAVNÍ ÚČETNÍ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Hlavní účetní (24111) 

               PP plný Jednosměnný provoz 27500 Kč 0 

19.8.2015 - neurčito 

 MOA216613U Identifikace: 3E AUTOMOTIVE a.s.-1 

Kostelní č.p. 658, Starý Most, 434 01  Most 1, Kopřivová Petra, email: sales@3e-technologies.net 
 Místo výkonu práce: Kostelní 658, Most. 

Požadavky: 
- praxe 
- orientace v aktuální legislativě 
- spolehlivost a vysoké pracovní nasazení 
- zkušenosti s programem POHODA a PAMICA. 
Zaměstnanecké výhody: stravenky. 

Poznámka: 

 
               HLAVNÍ ÚČETNÍ, ROZPOČTÁŘ ÚSV 

               Hlavní účetní (24111) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15770 - 21230 Kč 0 

1.4.2015 - 31.3.2016 

 MOA134776W Identifikace: Základní škola s rozšířenou výukou jazyků a Mateřská škola Litvínov, 

Podkrušnohorská 1589, okres Most - 1 

Podkrušnohorská 1589, 43601 Litvínov 1, Kašková Hana Mgr., tel: 734571588, email: reditelka@3zs.cz 

 
ekonomika - podvojné účetnictví Požad. doved.: 

 Mzdové rozpětí záleží na délce praxe a osobním ohodnocení. Požadujeme střední nebo vysokoškolské 
vzdělání ekonomického směru a znalost podvojného účetnictví. Praxe v účtování příspěvkových 
organizacích vítána. 

Poznámka: 

 
               SAMOSTATNÁ ÚČETNÍ BEZ PODŘÍZENÝCH ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Hlavní účetní (24111) 

               PP plný Jednosměnný provoz 19000 - 30000 Kč 0 

1.8.2016 - neurčito 

 MOA136942W Identifikace: AGIS, spol. s r.o. 

Moskevská č.p. 14, 434 01  Most 1, Lanc Jiří Ing., jednatel, email: lanc@agis.cz 

 
jiné výhody - zaměstnanecký fond 4 % ze mzdy, služební telefon; 
podnikové stravování - stravenky 

Nabíz. výhody: 

 Samostatné vedení účetnictví včetně platebního styku, přiznání k DPH, účetní závěrky, pro několik 
účetních jednotek 

Poznámka: 

               ÚČETNÍ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Hlavní účetní (24111) 

               PP plný Jednosměnný provoz 17000 - 19000 Kč 0 

1.12.2015 - neurčito 

 MOA220824U Identifikace: POLY- ANALYSER s.r.o. 

Litvínovská č.p. 336/16, 435 11  Lom u Mostu 1, Jankovičová Jana, jednatel, email: info@poly-analyser.cz 
 Místo výkonu práce: Lom u Mostu. 

Požadavky: úplné střední vzdělání nejlépe ekonomického směru, přesnost, schopnost učit se, 
soustředěnost, trpělivost, spolehlivost, komunikativnost, znalost skladového hospodářství, alespoň 
minimální znalost světového jazyka. 
Zam. výhody: zvláštní prémie, stravenky. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 158 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ROZPOČTÁŘ- PŘÍPRAVA STAVEB ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Rozpočtáři specialisté (24115) 

               PP plný Pružná pracovní doba 20000 - 30000 Kč 0 

1.9.2015 - neurčito 

 MOA216764U Identifikace: METAL-WIN SE-2 

Nádražní č.p. 212, 435 33  Louka u Litvínova, Pups Pavel, tel: 720683476, email: pu.pavel@seznam.cz 

 Místo výkonu práce: Nádražní 212, Louka u Litvínova. 
Požadujeme: 
- SŠ nebo VŠ stavebního směru 
- řidičský průkaz sk. B 
- praxe v oboru alespoň 1 rok 
- čtení výkresové dokumentace. 
V případě zájmu zasílejte svůj životopis s tel. číslem. 
Volat mezi 9 - 17 hod. 
Zam.výhody. dobré platové ohodnocení, firemní benefity. 

Poznámka: 

 
               ROZPOČTÁŘ STAVEB ÚSV 

               Rozpočtáři specialisté (24115) 

               PP plný Jednosměnný provoz 25000 Kč 0 

1.9.2016 - neurčito 

 MOA216484U Identifikace: JMV tech s.r.o. [2] 

U Stadionu 1190, 43401 Most 1, Kožnar Milan, tel: 777283286, email: milan.koznar@atlas.cz 

 Místo výkonu práce: Most. 
Stavební obor. 
Mzda je uvedená v čistém. 

Poznámka: 

 
               ROZPOČTÁŘ-PŘÍPRAVÁŘ STAVEB ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Rozpočtáři specialisté (24115) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 Kč 0 

1.9.2015 - neurčito 
 MOA217547U Identifikace: D E L F Y s.r.o. 

DELFY s.r.o., Dělnická č.p. 209, 434 01  Most 1 - Velebudice, Chýle Pavel, jednatel, email: 
pavel.chyle@delfystaviva.cz 

 Místo výkonu práce: Dělnická 209, Most- Velebudice. Poznámka: 

 
               CONTROLLER A DAŇOVÝ SPECIALISTA ÚSV 

               Daňoví specialisté a daňoví poradci (24116) 

               PP plný Jednosměnný provoz 23000 Kč 0 

1.5.2015 - 30.4.2016 

 MOA207185U Identifikace: KERAMOST, a.s. [1] 

Žatecká č.p. 1899/25, 434 01  Most 1, Ulrychová Petra Ing., tel: 476 442 522, email: 
ulrychova@keramost.cz 

 Požadujeme: 
min. SŠ, obor ekonomie, praxe 3 roky v UCE a daních, bezúhonnost, znalost práce se SW pro vedení 
UCE, ŘP sk. B- výhodou. 
Náplň práce: uplatňování legislativy v oblasti UCE, DPH, silniční daně, spotřební a ekologické daně, daně z 
příjmu a celní řízení, kontrola UCE dokladů, vedení agendy dotací a škodní komise. 
Nabízíme: možnost dalšího vzdělávání, příspěvěk na stravování formou stravenek, příspěvěk na penzijní 
připojištění a soukromé životní pojištění, 5 týdnů dovolené. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 159 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OSOBNÍ BANKÉŘ/-KA - MOST ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Finanční poradci specialisté (24121) 

               PP plný Jednosměnný provoz 18000 Kč 0 

1.8.2015 - 31.7.2016 

 OTA144531W Identifikace: GE Money Bank, a.s. - pobočka Most 

Jaroslava Průchy 923/30, 434 01 Most 1, Moučková Iva, tel: +420 224 448 838, email: 
iva.mouckova@ge.com 

 Své životopisy a název pozice vč. lokality zasílejte na email: iva.mouckova@ge.com 

 
Co dělá Osobní bankéř na pobočce? 
Poskytuje servis a poradenství klientům 
Nabízí produkty a služby GEMB 
Stará se o dokumentaci (tj. připravuje, kompletuje a archivuje dokumenty) 
Pracuje s bankovními systémy a aplikacemi 
Spolupracuje s kolegy (tj. aktivně se podílí o své znalosti a zkušenosti) 
 
Co dělá Osobního bankéře úspěšným? 
Velice dobré komunikační a vyjednávací dovednosti 
Profesionální vystupování a proklientský přístup 
Schopnost analyzovat potřeby klienta a navrhnout optimální řešení 
Cílevědomost pečlivost a odpovědnost 
 
Co je podmínkou pro přijetí? 
Minimálně ukončené SŠ vzdělání s maturitou 
Aktivní znalost práce na PC 
 
A co je výhodou? 
Zkušenosti v oblasti bankovnictví / finančních služeb 
Předchozí praxe na obdobné pozici (v oblasti obchodu, zákaznických služeb, atp.) 
 
Co Vám nabízíme? 
Přátelské a otevřené prostředí 
Prostor a podporu při vzdělávání 
Uplatnění v dynamické a inovativní společnosti, s mnoha oceněními nejen v bankovní sféře 
Příležitost pro osobní i profesní růst 
Sick Days, Free Day 
Týden dovolené nad rámec zákona 
Stravenky, Flexipassy 
Příspěvek na penzijní připojištění 
Zaměstnanecké produkty za výhodnějších podmínek 
Možnost příspěvku na studium cizích jaz 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 160 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               BANKÉŘ/KA LITVÍNOV ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Bankovní makléři (24124) 

               PP plný Pružná pracovní doba 12000 - 35000 Kč 0 

1.9.2015 - neurčito 

 MOA215583U Identifikace: NATUREN s.r.o.-2 

náměstí Míru č.p. 186, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1, Ren Štěpán RNDr., tel: 777 834 598 

 Místo výkonu práce: náměstí Míru č.p. 186, Litvínov. 
 
Nabízíme pracovní pozici bankéře na pobočce banky v Litvínově. 
 
Náplň práce: 
obchodní aktivity, akvizice nových klientů, servisní požadavky stávajících klientů, prodej všech produktů 
banky 
Požadujeme: 
- silný drive na dosažené výsledky 
- velký důraz na akvizice veškerých produktů banky, především pak na úvěrové produkty a hypoteční úvěry 
- schopnost odvádět maximální výkony a práce ve stresovém prostředí 
- ideální je profesní zkušenost z obdobné pracovní pozice z finančního sektoru 
 
Podmínkou spolupráce je seriozní přístup a respektování zásad bankovních regulí. 
 
Školení bankovních produktů je na 2 -3 týdny a je zajištěno na centrále v Praze. 
V případě zájmu zašlete svůj životopis s fotografií na stepan.ren@seznam.cz 
 

Poznámka: 

 
               ASISTENTKA VEDOUCÍHO VÝROBY Střední nebo střední odborné 

bez maturity a bez vyučení 
               Specialisté v oblasti organizace a řízení práce (24210) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 Kč 0 

1.11.2015 - 30.9.2016 

 MOA218926U Identifikace: SAPRIL People s.r.o.-3 

Nádražní č.p. 557, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1, Kubíková Michaela, email: 
michaela.kubikova@sapril.cz 

 Místem výkonu práce: Litvínov 
NÁPLŇ PRÁCE: 
- zabezpečuje chod výroby v nepřítomnosti vedoucího výroby 
- řízení, koordinace a kontrola výsledků práce svěřeného útvaru 
- vedení pravidelných porad, jejich výstupů a dohled nad plněním 
 
 POŽADAVKY 
- výborná znalost PC - Microsoft Office 
- rozhodnost 
- samostatnost 
- schopnost přijmout odpovědnost 
- slovní a písemný projev, schopnost vyjadřování 
- organizační schopnosti 
 
V případě Vašeho zájmu zasílejte své životopisy na adresu: michaela.kubikova@seznam.cz 
Do předmětu prosím uvádějte název pozice. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 161 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               MISTR ÚSV 

               Specialisté v oblasti organizace a řízení práce (24210) 

               PP plný Dvousměnný provoz 20000 Kč 0 

1.11.2015 - neurčito 

 MOA218607U Identifikace: SAPRIL People s.r.o.-3 

Nádražní č.p. 557, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1, Kubíková Michaela, email: 
michaela.kubikova@sapril.cz 

 Místo výkonu práce: Litvínov. 
DO NAŠEHO PRACOVNÍHO TÝMU HLEDÁME MISTRA 
PRACOVNÍ NÁPLŇ: 
- řízení výrobních dělníků 
- zajišťování pracovní kázně podřízených zaměstnanců, plnění úkolů ve stanoveném množství , kvalitě, 
sortimentu a čase 
- zajíšťování bezpečnosti a zdravotní nezávadnosti práce 
- spolupráce s jinými odděleními 
 
POŽADUJEME: 
- min. středoškolské vzdělání 
- využívání výpočetní techniky pro běžné kancelářské práce 
- znalost základních pracovně právních vztahů 
- technická představivost 
- schopnost přijmout zodpovědnost 
- organizační schopnost 
- výhodou praxe ve výrobní společnosti 
 

Poznámka: 

MISTR ÚSV 
Specialisté v oblasti organizace a řízení práce (24210) 

PP plný Dvousměnný provoz 20000 Kč 0 

1.12.2015 - neurčito 

 MOA221686U Identifikace: SAPRIL People s.r.o.-3 

Nádražní č.p. 557, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1, Kubíková Michaela, email: 

michaela.kubikova@sapril.cz 
 Místem výkonu práce: Litvínov 

DO NAŠEHO PRACOVNÍHO TÝMU HLEDÁME MISTRA 
PRACOVNÍ NÁPŇ: 
- řízení výrobních dělníků 
- zajišťování pracovní kázně podřízených zaměstnanců, plnění úkolů ve stanoveném množství , kvalitě, 
sortimentu a čase 
- zajíšťování bezpečnosti a zdravotní nezávadnosti práce 
- spolupráce s jinými odděleními 
 
POŽADUJEME: 
- min. středoškolské vzdělání 
- využívání výpočetní techniky pro běžné kancelářské práce 
- znalost základních pracovně právních vztahů 
- technická představivost 
- schopnost přijmout zodpovědnost 
- organizační schopnost 
- výhodou praxe ve výrobní společnosti 
 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 162 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ZÁSTUPCE MISTRA ÚSV 

               Specialisté v oblasti organizace a řízení práce (24210) 

               PP plný Dvousměnný provoz 16000 Kč 0 

1.10.2015 - neurčito 

 MOA218609U Identifikace: SAPRIL People s.r.o.-3 

Nádražní č.p. 557, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1, Kubíková Michaela, email: 
michaela.kubikova@sapril.cz 

 Místo výkonu práce: Litvínov. 
DO NAŠEHO PRACOVNÍHO TÝMU HLEDÁME ZÁSTUPCE MISTRA 
 
PRACOVNÍ NÁPLŇ: 
- zástupování mistra v jeho nepřítomnosti 
- zajišťování pracovní a technologické kázně podřízených 
- prosazovat cíle firmy 
- řízení prací vykonávaných podle přesně stanovených postupů 
POŽADUJEME: 
- min. středoškolské vzdělání 
- využívání výpočetní techniky pro běžné kancelářské práce 
- znalost základních pracovně právních vztahů 
- technická představivost 
- schopnost přijmout zodpovědnost 
- organizační schopnost 
- výhodou praxe ve výrobní společnosti 
 

Poznámka: 

ZÁSTUPCE MISTRA ÚSV 
Specialisté v oblasti organizace a řízení práce (24210) 

PP plný Dvousměnný provoz 16000 Kč 0 

1.12.2015 - neurčito 

 MOA221687U Identifikace: SAPRIL People s.r.o.-3 

Nádražní č.p. 557, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1, Kubíková Michaela, email: 
michaela.kubikova@sapril.cz 

 Místem výkonu práce: Litvínov 
DO NAŠEHO PRACOVNÍHO TÝMU HLEDÁME ZÁSTUPCE MISTRA 
 
PRACOVNÍ NÁPŇ: 
- zástupování mistra v jeho nepřítomnosti 
- zajišťování pracovní a technologické kázně podřízených 
- prosazovat cíle firmy 
- řízení prací vykonávaných podle přesně stanovených postupů 
 
POŽADUJEME: 
- min. středoškolské vzdělání 
- využívání výpočetní techniky pro běžné kancelářské práce 
- znalost základních pracovně právních vztahů 
- technická představivost 
- schopnost přijmout zodpovědnost 
- organizační schopnost 
- výhodou praxe ve výrobní společnos 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 163 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PERSONALISTA SPECIALISTA ÚSV 

               Specialisté v oblasti personálního řízení (24230) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 Kč 0 

1.1.2016 - neurčito 

 MOA158992W Identifikace: Nemak Czech Republic s.r.o. 

Havraň č.p. 137, 435 01  Havraň, Vlasáková Jindřiška, hr analyst, tel: 605630501, email: 
jindriska.vlasakova@nemak.com 

 Vaší náplní práce bude: 
- Spolupráce s agenturami práce, podpora ostatních oddělení při zajišťování externích zaměstnanců 
- Vedení administrativy v HR oddělení 
- Podpora při náborech a nových nástupech - evidence životopisů, odesílání odpovědí uchazečům, 
zajišťování pracovních oděvů 
- Koordinace lékařských prohlídek zaměstnanců 
- Kontrola a evidence docházkových listů 
- Příprava interních novin 
- Podpora HR manažera při určitých činnostech spojených s vylepšováním firemního image 
 
Požadujeme: 
- Minimálně SŠ vzdělání v oblasti HR, administrativy či práva 
- znalost Aj na pokročilé úrovni 
- Praxe v oblasti HR (2 roky) 
- MS Office, SAP výhodou 
- Řidičské oprávnění sk. B - aktivní řidič 
 
V případě zájmu o danou pozici se prosím zaregistrujte a nahrajte svůj životopis na níže uvedený odkaz: 
 
https://performancemanager41.successfactors.com/sfcareer/jobreqcareer?jobId=9361&company=Nemak& 
username= 

Poznámka: 

 
               KOORDINÁTOR/KA ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Specialisté v oblasti vzdělávání a rozvoje lidských zdrojů (24240) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 - 20000 Kč 0 

1.1.2016 - neurčito 

 MOA159688W Identifikace: irg s.r.o. 

Jaroslava Průchy č.p. 1915/24, 434 01  Most 1, Gregor Rostislav, jednatel, tel: 777 107 799, email: 
gregor@irg-cz.cz 

 
řidičský průkaz - řízení osobních automobilů - skupina B, praxe: 1 rok Požad. doved.: 

  

 

   2. 3. 2017 Strana 164 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               TECHNICKÝ A MARKETINGOVÝ ADMINISTRÁTOR/PR ÚSV 

               Specialisté v oblasti marketingu (24311) 

               PP plný Jednosměnný provoz 16000 Kč 0 

1.1.2016 - 31.12.2016 

 MOA222746U Identifikace: AMA SCHOOL - základní škola a mateřská škola montessori o.p.s. - 1 

Široký vrch č.p. 363, 434 01  Most 1, Břečková Šeinerová Dita Mgr., ředitelka, tel: 702279927, email: 
office@amaschool.cz 

 Místo výkonu práce: Most. 
- hledáme do našeho týmu technicky a manuálně schopného kolegu, který bude velmi dobře ovládat 
počítač. 
- podílet se na výrobě speciálních montessori pomůcek s precizní přesností 
- spoluvytvářet didaktické materiály pro děti v rámci RVP 
- marketingové a propagační aktivity 
- podpora a aktivní přístup našeho Montessori blogu 
- vyhledávání dotačních výzev z EU a místních dotačních titulů 
- organizace přednášek pro rodiče a širokou veřejnost 
- aktivní podpora při volnočasových aktivitách dětí v družině ZŠ 
- proaktivní přístup v navazování další spolupráce AMA SCHOOL s neziskovým sektorem, domácími 
školáky. 
- správa a doplňování firemního webu 
POŽADUJEME OD KANDIDÁTA - pečlivost, důslednost, všeobecný přehled, chuť pracovat mezi dětmi, 
aktivní přístup k práci, schopnost dobré organizace, empatie, dobré komunikační dovednosti, loajalitu. 
Zam.výhody: Zvýhodněné školné pro děti zaměstnanců. 

Poznámka: 

 
               PRACOVNÍK/PRACOVNICE OBCHODNÍHO ODDĚLENÍ SE 

ZAMĚŘENÍM NA STROJÍRENSTVÍ 

ÚSO (vyučení s maturitou) 

               Specialisté v oblasti prodeje a nákupu strojů, přístrojů a zařízení (kromě informačních a komunikačních technologií) (24331) 

               PP plný Jednosměnný provoz 22000 - 32000 Kč 0 

1.9.2016 - neurčito 
 MOA133684W Identifikace: PEDDY Group s.r.o.-2 

Podkrušnohorská 240, 43603 Litvínov 3, Ptáčková Simona, tel: 774509233, email: 
administrativa1@peddy.cz 

 Náplň práce: zpracování nabídek, účast ve výběrových řízeních a jejich administrace, komunikace se 
zákazníkem , technická konzultace, specifikace požadavků zákazníka výrobci a to i v AJ. 
 
Požadavky: Vysokoškolské nebo středoškolské vzdělání technického a strojního charakteru. 
Např: Fakulta strojní obor konstrukce strojů a zařízení, Průmyslová škola – strojírenství. 
znalost problematiky strojírenství a obchodu 
kontakty ve strojírenství v rámci ČR 
výborná znalost AJ nebo NJ jazyka 
řidičský průkaz skupiny B 
velmi dobrá znalost práce na PC 
 
aktivní pracovní přístup, flexibilita, samostatnost, organizační schopnosti 
 
nabízíme: 
Značnou participaci na dosažených výsledcích, formou pohyblivé složky mzdy. 
Práci v dynamické a progresivní firmě. 
Motivující prostředí v kolektivu stejně zaměřených lidí. 
 
HLÁSIT SE: Ptáčková Simona, tel.: 774509233, e-mail: administrativa1@peddy.cz 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 165 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ASISTENT/KA PRODEJCE ÚSV 

               Specialisté v oblasti prodeje a nákupu služeb (24337) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 - 18000 Kč 0 

1.10.2015 - neurčito 

 MOA217783U Identifikace: PODLAHY PP s.r.o.-1 

Vítězslava Nezvala č.p. 2477/2, 434 01  Most 1, Pátek Roman, email: asistent@podlahypp.cz 

 Místo výkonu práce: V.Nezvala 2477, Most. 
Pracovní náplň: prodejce podlahových krytin a dveří, asistent jednatele společnosti. údržba prodejny, 
vedení kancelářských agend a vedení skladových zásob. 
Požadujeme: bezúhonost, řidičský pr.sk.B, znalost kancelářské techniky, znalost Microsoft Office, znalost 
účetnictví výhodou. 
Zájemce prosíme o zaslání přihlášky do výběrového řízení a zaslání životopisu na e-mail: 
asistent@podlahypp.cz a to do 22.9.2015 do 16 hod. 
 

Poznámka: 

 
               ASISTENT/KA PRODEJE ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Specialisté v oblasti prodeje a nákupu služeb (24337) 

               PP plný Jednosměnný provoz 10000 - 17000 Kč 0 

1.8.2015 - neurčito 

 MOA210083U Identifikace: Venator s.r.o. - 1 

Nákupní park Most, Velebudická č.p. 1247, 434 01  Most 1, Sommer Václav, tel: 725038755, email: 
venatormost@seznam.cz 

 Požadavky: 
- komunikativnost, zodpovědnost, ochota učit se novým věcem, zájem o stavební a zahradní techniku. 
Mzda+ příplatky. 
Osobní kontakt: Po-Pá (9:00- 16:00 hodin) 

Poznámka: 

 
               VÝVOJÁŘ/KA JAVA DEVELOPER - BACKEND ÚSV 

               Vývojáři softwaru (25120) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 Kč 0 

1.9.2015 - neurčito 

 MOA214643U Identifikace: Cleverbee solutions s. r. o.-1 

Most č.p. 1, 434 01  Most 1, Pečená Jitka, tel: 773 931 003, email: j.pecena@cleverbee.com 

 Místo výkonu práce: Most (nová pobočka) 
Pracovní pozice: JAVA DEVELOPER - Backend. 
Požadavky: 
J2EE, EJB, JMX, WebService, UML, SVN, Maven, Ant, Eclipse xDoclet, SQL (není třeba znát všechny 
jmenované technologie, šikovného kandidáta zaučíme) 
Středně pokročilá znalost AJ 
Ochota první 2-3 měsíce absolvovat zaškolení v Praze 
Náplň práce: 
Vývoj backendových částí aplikací 
Spolupráce na analýze a návrhu klientských řešení 
Aplikační podpora a úpravy; tvorba technických dokumentací. Udržování a prohlubování technického 
know-how. 
Zaměstnanecké výhody: Prostor pro seberealizaci a kariérní růst.Přístup k nejmodernějším technologiím a 
práci na zajímavých projektech. Zázemí a podporu perspektivní společnosti Zajímavou a samostatnou 
práci,dlouhodobou perspektivu. 
 
 
 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 166 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               VÝVOJÁŘ/KA JAVA DEVELOPER - FRONTEND ÚSV 

               Vývojáři softwaru (25120) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 - 50000 Kč 0 

1.9.2015 - neurčito 

 MOA214623U Identifikace: Cleverbee solutions s. r. o.-1 

Most č.p. 1, 434 01  Most 1, Pečená Jitka, tel: 773 931 003, email: j.pecena@cleverbee.com 

 Místo výkonu práce: Most (nová pobočka) 
Pracovní pozice: JAVA DEVELOPER - FRONTEND. 
Požadavky: 
J2EE, Javascript, CSS, HTML, XML, JSP/JSR311/JSR168 Portlets/Spring MVC, znalost SQL 
Středně pokročilá znalost AJ, první 2 měsíce zaškolení v Praze. 
Náplň práce: 
Vývoj frontendových částí aplikací 
Spolupráce na analýze a návrhu klientských řešení 
Aplikační podpora a úpravy; tvorba technických dokumentací. 
Udržování a prohlubování technického know-how 
Zaměstnanecké výhody: Prostor pro seberealizaci a kariérní růst.Přístup k nejmodernějším technologiím a 
práci na zajímavých projektech. Zázemí a podporu perspektivní společnosti Zajímavou a samostatnou 
práci, dlouhodobou perspektivu. 
 

Poznámka: 

 
               VÝVOJÁŘ WEBOVÝCH STRÁNEK Střední nebo střední odborné 

bez maturity a bez vyučení 
               Vývojáři webu a multimédií (25130) 

               PP plný Jednosměnný provoz 12000 - 20000 Kč 0 

1.9.2015 - neurčito 

 MOA152048W Identifikace: Anawe s.r.o. 

Ruská 886, 43601 Litvínov 1 

 Jazyk. znalosti: angličtina - pasivně, základy angličtiny výhodou 

 Náplň práce: 
- Tvorba HTML a CSS šablon 
- Programování javascriptu a práce s photoshopem 
- Drobné server-side programování 
 
Požadujeme: 
- Vynikající znalost HTML a CSS 
- Základní znalosti javascriptu 
- Pečlivost a znalost .asp nebo .php výhodou 
 
Nabízíme: 
- Práce na plný úvazek 
- práce v přátelském kolektivu 
- nástup ihned 

Poznámka: 

 
               ADMINISTRÁTOR WEBU ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Systémoví administrátoři, správci počítačových sítí (25220) 

               PP plný Jednosměnný provoz 14500 - 14500 Kč 0 

1.6.2015 - 29.2.2016 

 MOA136167W Identifikace: Aleš Titlbach 

nám. Republiky č.p. 965, 435 11  Lom u Mostu 1, Jurkovič František, email: volnamista@altisport.cz 
 

práce s PC - tabulkový procesor (Excel) Požad. doved.: 

 Jazyk. znalosti: angličtina - pasivně 

 Dobrý zdravotní stav, znalost práce na PC (obor IT výhodou), časová flexibilita, vysoká míra samostatnosti 
a odpovědnosti, trestní bezúhonnost. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 167 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ASISTENT/KA IT SPECIALISTY ÚSV 

               Systémoví administrátoři, správci počítačových sítí (25220) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 Kč 0 

1.1.2016 - 1.12.2016 

 MOA222324U Identifikace: SAPRIL People s.r.o.-3 

Nádražní č.p. 557, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1, Kubíková Michaela, email: 
michaela.kubikova@sapril.cz 

 Místo výkonu práce: Litvínov. 
POŽADUJEME: 
- Pokročilá znalost na PC Word, Excel 
- Schopnost rychlé orientace v nových systémech 
- Technické zaměření výhodou 
- Odolnost vůči stresu 
Zam. výhody: zvláštní prémie. 

Poznámka: 

 
               TECHNIK VÝPOČETNÍ TECHNIKY ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Specialisté v oblasti počítačových sítí (kromě správců) (25230) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 - 25000 Kč 0 

1.12.2015 - neurčito 

 MOA219944U Identifikace: LOSAN s.r.o.- 3 

Moskevská č.p. 3336, 434 01  Most 1, Hataš Jaroslav, vedoucí prodeje, tel: 732147792, email: 
jaroslav.hatas@losan.cz 

 Místo výkovu práce: Most 
Požadavky: 
- znalost práce na PC, orientace v sortimentu HW a SW, výborné komunikační a vyjednávací schopnosti, 
orientace na zákazníka, znalost Microsoft Exchange Server, řidičský průkaz B. 
Zaměstnanecké výhody: zvláštní prémie, slevy na prodejnách LOSAN 
V případě Vašeho zájmu nám zašlete Váš životopis na výše uvedený e-mail. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 168 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               SPECIALIST/KA- TEL. OPERÁTOR/ ADMINISTRATIVNÍ ČINNOST ÚSV 

               Ostatní specialisté v oblasti práva a příbuzných oblastech jinde neuvedení (26199) 

               PP plný, PP zkrácený Pružná pracovní doba 13000 - 15000 Kč 0 

1.9.2015 - 30.6.2016 

 MOA213444U Identifikace: Intras Consulting, a.s. - provozovna Most 

tř. Budovatelů 2957, 43401 Most 1, Čápová Veronika, email: veronika.capova@intras.cz 

 Místo výkonu práce: tř. Budovatelů 2957, 43401 Most 1. A) TELEFONNÍ OPERÁTOR/KA (0,5 úvazku) 
- vyřizování příchozích hovorů, poskytování adekvátních informací volajícím 
- nejedná se o prodej produktů, telemarketing 
- předávání získaných informací kolegům 
- zadávání výsledků hovorů do interní databáze 
- vyřizování odchozích hovorů dle požadavků ostatních oddělení 
- komunikace s úřady a dalšími institucemi 
 
B) ADMINISTRATIVNÍ ČINNOST (0,5 úvazku) 
- zpracování příslušné administrativní agendy v právní firmě 
- zapisování údajů do interního systému 
- posouzení formálních a zákonných náležitostí v právních dokumentech 
- pravidelný reporting přímému nadřízenému 
 
 
POŽADUJEME: 
- ukončené SŠ vzdělání maturitou 
- ZKUŠENOSTI Z CALL CENTRA/ ZKUŠENOSTI S KAŽDODENNÍ TEL. KOMUNIKACÍ VÝHODOU 
- ZKUŠENOSTI V ADMINISTRATIVĚ 
- výborné komunikační dovednosti 
- vysokou odolnost vůči stresu 
- orientaci na výsledek, důslednost a vysoké pracovní nasazení 
- samostatnost 
- koncepční myšlení, schopnost vidět věci v souvislostech 
- dobrou znalost práce na PC 
 
NABÍZÍME: 
- HPP ve stabilní české firmě 
- PŘÍPADNĚ MOŽNOST UZAVŘÍT JEN POLOVIČNÍ ÚVAZEK NA TEL. OPERÁTORA/KU, ANEBO JEN 
NA ADMINISTRATIVNÍ ČINNOST 
- motivující finanční ohodnocení na základě dosažených výsledků 
- 4 týdny dovolené + 5 sick days v kalendářním roce 
- propracovaný adaptační systém 
- další vzdělávání a odborná školení 
- možnost kariérního růstu 
- termín nástupu možný ihned 
 
 
POKUD MÁTE ZÁJEM SE O TUTO POZICI UCHÁZET, ZAŠLETE, PROSÍM, VÁŠ STRUKTUROVANÝ 
ŽIVOTOPIS S FOTOGRAFIÍ SPOLU S MOTIVAČNÍM DOPISEM. 
Ve Vaší odpovědi, prosím, uveďte, zda máte zájem o celý úvazek, anebo jen o poloviční a specifikujte, zda 
na tel. operátora/ku, anebo na administrativní činnost. 
 
Zasláním těchto dokumentů zároveň udělujete souhlas se zpracováním osobních údajů dle zákona č. 
101/2000 Sb. 
V případě, že Váš profil bude vyhovovat našim požadavkům, spojíme se s Vámi do 20 pracovních dnů. 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 169 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               SOCIÁLNÍ ASISTENT/KA ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Ostatní specialisté v oblasti sociální práce (26359) 

               PP plný Nepřetržitý provoz 11000 Kč 0 

15.9.2015 - 15.9.2016 

 MOA215423U Identifikace: Diakonie ČCE - středisko sociální pomoci v Mostě-2 

Mikoláše Alše 3274, 43401 Most 1, Panocha Jan Mgr., tel: 417638953, 739244839, email: 
panocha@most.diakonie.cz 

 Požadujeme 
kvalifikační způsobilost pracovníka v sociálních službách 
ve smyslu ustanovení § 116 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách 
(požadujeme středoškolské vzdělání v sociálním oboru anebo středoškolské vzdělání v jiném oboru 
doplněné kvalifikačním kurzem pracovníka v sociálních službách) 
zdravotní způsobilost 
trestní bezúhonnost 
ochotu pracovat v nepřetržitém provozu 
dobré komunikační dovednosti 
schopnost týmové spolupráce 
zdatnost v práci na PC 
zájem o problematiku sociálního vyloučení a pozitivní přístup k práci s lidmi bez domova 
Uvítáme 
základní orientaci v problematice domácího násilí 
praxi v sociálních službách 
Nabízíme 
platové ohodnocení odpovídající podmínkám v neziskovém sektoru 
zázemí významného církevního poskytovatele sociálních služeb 
podporu supervize a další vzdělávání 
pracovní uplatnění na dobu určitou (zástup za mateřskou dovolenou) 
Náplň práce 
jednání se zájemkyněmi o službu 
poskytování poradenství, nácvik sociálních dovedností 
spolupráce při vedení individuálního plánu pomoci 
vedení aktivizačních programů s klientkami 
zajišťování provozních činností azylového domu 
Místo výkonu práce 
Most, Azylový dům pro ženy a matky s dětmi v tísni, Mikoláše Alše 3274 
Nástup 
dle dohody, nejpozději 15. září 2015 
Případné dotazy zodpoví 
Bc. Jan Panocha, mobil: 739 244 839 
Přihlášky do výběrového řízení 
Pokud máte zájem o nabízenou pozici, zašlete nejpozději do 21. srpna 2015 na 
e-mail: panocha@most.diakonie.cz 
motivační dopis v rozsahu maximálně 1 strany A4 
profesní strukturovaný životopis 
kopii dokladu o kvalifikační způsobilosti (maturitní vysvědčení respektive osvědčení o absolvování kurzu 
pracovník v sociálních službách) 
Vybraní uchazeči budou pozváni k ústnímu výběrovému řízení. 
Upozorňujeme, že budeme reagovat pouze na vybrané nabídky, které splňují všechny náležitosti, není v 
našich silách odpovídat každému jednotlivému uchazeči. Omlouváme se a děkujeme za pochopení. 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 170 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               GRAFIK ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Umělečtí grafici (26513) 

               PP plný Jednosměnný provoz 12000 Kč 0 

1.3.2015 - neurčito 

 MOA202042U Identifikace: A - FORCE, s.r.o. - 1 

Jaroslava Seiferta č.p. 2116/48, 434 01  Most 1, Ščepko Zoro, tel: 777 159 100, email: info@aforce.cz 

 Požadavky: 
znalost Corel Draw, Adobe Photoshop, Microsoft Office,  řidičský průkaz sk.B - aktivní řidič, flexibilita, 
odpovědnost, manuální zručnost. 
 
Mzda: 9200,- + prémie. 

Poznámka: 

 
               STAVBYVEDOUCÍ PRO VÝSTAVBU RODINNÝCH DOMŮ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Stavební technici (3112) 

               PP plný Pružná pracovní doba 22000 Kč 0 

1.12.2015 - neurčito 

 MOA158620W Identifikace: Domky CZ v.o.s.-4 

Obchodní č.p. 36, Velebudice, 434 01  Most 1, Mádlo Radek 

 
práce s PC; 
řidičský průkaz - řízení osobních automobilů - skupina B 

Požad. doved.: 

 pozemní stavitelství Požad. vzdělání: 

 Náplň práce: samostatné vedení výstavby rodinných domků, koordinace subdodavatelů, kontrola nákladů, 
Nabízíme: možnost seberealizace, odpovědnou a zajímavou práci, pružnou pracovní 
dobu, služební automobil, mobil. Nástup možný po dohodě. V případě, že Vás tato pracovní nabídka 
zaujala, prosíme o zaslání profesního životopisu na e-mail: vaclav.veverka@domkycz.cz 

Poznámka: 

STAVBYVEDOUCÍ PRO VÝSTAVBU RODINNÝCH DOMŮ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
Stavební technici (3112) 

PP plný Pružná pracovní doba 22000 Kč 0 

1.12.2015 - neurčito 

 MOA159792W Identifikace: Domky CZ v.o.s.-4 

Obchodní č.p. 36, Velebudice, 434 01  Most 1, Mádlo Radek 

 
práce s PC; 
řidičský průkaz - řízení osobních automobilů - skupina B 

Požad. doved.: 

 pozemní stavitelství Požad. vzdělání: 

 Náplň práce: samostatné vedení výstavby rodinných domků, koordinace subdodavatelů, kontrola nákladů, 
Nabízíme: možnost seberealizace, odpovědnou a zajímavou práci, pružnou pracovní 
dobu, služební automobil, mobil. Nástup možný po dohodě. V případě, že Vás tato pracovní nabídka 
zaujala, prosíme o zaslání profesního životopisu na e-mail: vaclav.veverka@domkycz.cz  

Poznámka: 

               STAVEBNÍ TECHNIK ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Stavební technici (3112) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 - 23000 Kč 0 

1.4.2015 - 30.3.2016 

 MOA205863U Identifikace: KP servis Most s.r.o. [409] 

Hradní 147, 43502 Most 9, Krajovská Monika, email: mkrajovska@kpservismost.cz 

 Hledáme zaměstnance na pozici Stavební technik minimálně se středoškolským vzděláním stavebního 
charakteru, praxí, řidičským průkazem B, bezúhonného, samostatného, s organizačními schopnostmi. Další 
podmínkou je znalost ÚRS (SW KROS, orientace v rozpočtech). Jsme společnost zabývající se údržbou 
budov a stavební činností. Strukturovaný životopis zasílejte na e-mail: mkrajovska@kpservismost.cz 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 171 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               TECHNIK ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Stavební technici (3112) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 Kč 1 

1.6.2015 - 31.5.2016 

 MOA211283U Identifikace: ALLKON s.r.o. 

Okružní č.p. 350, 435 13  Meziboří u Litvínova, Hurt Antonín, jednatel, tel: 777 118 719, email: 
allkon@volny.cz 

 SÚPM vyhrazené 
SF-252/2015 

Poznámka: 

 
               TECHNIK ÚSV 

               Stavební technici (3112) 

               PP plný Jednosměnný provoz 14000 - 16000 Kč 0 

1.7.2015 - neurčito 

 MOA210364U Identifikace: NEXET s.r.o.- 1 

Masarykovo nám. č.p. 32, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1, Sunkovská Eliška, tel: 725 952 695, email: 
info@nexet.cz 

 Požadavky: 
- řidičský průkaz sk. B- podmínkou 
- práce ve výškácj 
- trestní bezúhonnost. 
 
V případě zájmu zasílejte životopis s fotografií na email:  info@nexet.cz 

Poznámka: 

 
               TECHNIK PRO KONTROLU OCELOVÝCH KONSTRUKCÍ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Stavební technici projektanti, konstruktéři (31122) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 - 25000 Kč 0 

1.1.2016 - 31.12.2016 
 MOA219943U Identifikace: NOVING OK s.r.o. - 1 

Horní Litvínov č.p. 1, 436 01  Litvínov 1, Novotný Tomáš Dr. Ing., tel: 595 782 427, email: 
tomas.novotny@noving.cz 

 Místo výkonu práce: Litvínov 
Požadavky: 
- znalost práce na PC, základní znalost čtení stavebních výkresů, řidičský průkaz sk. B, vlastní auto 
výhodou. 
Nepožadujeme znalost cizích jazyků, nevyžadujeme praxi, zaučíme. 
Zaměstnanecké výhody: stravenky, 5 týdnů dovolené. 
V případě Vašeho zájmu nás kontaktujte telefonicky (v pracovní dny 8.00 - 15.00 hod), e-mailem či osobně 
po tel. dohodě. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 172 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               REFERENT/KA ODDĚLENÍ INVESTIC A ÚDRŽBY ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Stavební technici přípravy a realizace investic, inženýringu (31124) 

               PP plný Jednosměnný provoz 14720 - 22140 Kč 0 

1.6.2015 - neurčito 

 MOA208783U Identifikace: Magistrát města Mostu 

Radniční č.p. 1/2, 434 01  Most 1, Kupová Andrea Ing., personální referent 
 Vyhlášeno výběrové řízení, je nutno podat přihlášku a další doklady dle podmínek výběrového řízení, viz: 

http://www.mesto-most.cz/vyberove-rizeni-c-14-215/d-22700 
 
Požadavky pro uchazeče: 
- minimálně středoškolské vzdělání TECHNICKÉHO SMĚRU zakončené maturitní zkouškou, výhodou obor 
pozemní stavby nebo dopravní stavby (zaměstnanec na této pozici zajišťuje kompletní projektovou přípravu 
a následnou realizaci staveb), 
- vítána praxe v oblasti stavebnictví, investic a veřejných zakázek, 
- základní znalost zákona č. 183/2006 Sb., (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 
137/2006 Sb., (zákon o veřejných zakázkách), ve znění pozdějších předpisů, 
- velmi dobrá znalost stavební projektové dokumentace, vítány znalosti technologických postupů výstavby 
pozemních a dopravních staveb, výhodou znalost práce v rozpočtovém programu KROS (příp. RTS), 
- výborná znalost práce na PC - MS Office 2010 (Word, Excel, Outlook), 
- schopnost samostatného úsudku a rozhodování, příjemné vystupování, komunikativnost, flexibilita. 
 
Zaměstnanecké výhody: stravenky, 5 týdnů dovolené. 

Poznámka: 

 
               TECHNIK ÚSV 

               Stavební technici provozní (31126) 

               PP plný Jednosměnný provoz 16000 - 20000 Kč 0 

1.3.2016 - 31.12.2016 

 MOA222104U Identifikace: EUROMONT LEŠENÍ spol. s r.o.-Ústecký kraj 

Most č.p. 1, 434 01  Most 1, Wagnerová Helena, tel: 476104043 
 Řízení staveb na zakázkách společnosti, vedení podkladové evidence k zakázkám, práce na PC (Word, 

Excel), zadávání pracovních úkolů a vedení podřízených zaměstnání. 
Zam.výhody: stravenky. 

Poznámka: 

 
               MANAŽER/KA, KOORDINÁTOR ZAKÁZEK (STAVEBNICTVÍ) ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Dispečeři stavební výroby (31127) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 - 22000 Kč 0 

1.9.2015 - neurčito 
 MOA215066U Identifikace: SG-SANACE s.r.o.-1 

Most č.p. 1, 434 01  Most 1, Čiháková Jitka, email: sgsanace@sg-sanace.eu 

 Místo výkonu práce: Most. 
Požadavky: 
- střední průmyslová škola stavební či obdobné 
- orientace v ceníků URS 
- znalost software KROS, ASPE 
- autorizace v oboru stavebnictví výhodou 
- orientace ve stavebních zákonech 
- samostatnost, flexibilita, spolehlivost, dobré organizační a komunikační schopnosti 
- znalost práce na PC (Microsoft Office: Word, Excel, Outlook), 
- řidické oprávnění "B". 
Zaměstnanecké výhody: pojištění odpovědnosti za škodu. 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 173 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               TECHNIK- ZAMĚŘENÍ KONTROLA JAKOSTI TUHÝCH PALIV ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Ostatní stavební technici (31129) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15500 - 16500 Kč 0 

1.6.2015 - 31.5.2016 

 MOA210565U Identifikace: ORGREZ, a.s.-1 

tř. Budovatelů č.p. 2531, 434 01  Most 1, Kopřiva Vojtěch Ing., tel: 602640991, email: 
vojtech.kopriva@orgrez.cz 

 PP na 1 rok- datum dle nástupu. 
Náplň práce: 
- spolupráce na prověřování systému určování kvality tuhých paliv, 
- kontrola provozních zařízení - práce v provozech zauhlování a kotelen, 
- účast na odběrech a úpravě vzorků tuhých paliv, 
- zaznamenávání průběhu a výsledků zkoušek a kontroly kvality, 
- služební cesty po ČR. 
Očekáváme: 
- vzdělání SŠ technického nebo chemického směru, 
- zkušenosti z průmyslového provozu vítány (elektrárny, teplárny, doly, úpravny) -  zkušenosti v oboru 
výhodou, 
- pečlivost, odpovědnost za výsledky - práce v systému kvality, 
- schopnost samostatného řešení problémů a chuť učit se novým věcem, 
- dobrou pracovní morálku - práce v kolektivu, 
- dobrý zdravotní stav (fyzicky náročná práce, prašnost, střídání teplot), 
- uživatelskou znalost MS Office, 
- řidičské oprávnění sk. B. 
Zaměstnanecké výhody: dovolená navíc,perspektivní a zajímavé zaměstnání u stabilní společnosti s více 
jak 50letou historií na trhu, pracoviště v Mostě, firemní benefity - týden dovolené navíc, stravenky, 
příspěvky na dovolenou/sport, možnost půjček. 
 

Poznámka: 

 
               ELEKTROTECHNIK/TECHNOLOG MAR ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Elektrotechnici a technici energetici technologové, normovači (31133) 

               PP plný Pružná pracovní doba 18000 Kč 0 

1.3.2015 - neurčito 

 MOA202242U Identifikace: Unipetrol výzkumně vzdělávací centrum, a.s.-1 

Záluží č.p. 1, 436 01  Litvínov 1, Brůhová Eliška Bc., email: eliska.bruhova@vuanch.cz 

 Požadavky: 
- Vypracování projektové a technické dokumentace 
- Specifikace zařízení 
- Znalost norem 
- Vytváření vývojových aplikací pro řízení technologických procesů 
- Úpravy SW nastavení 
- Znalost systémů AutoCAD, příp. další 
- Praxe s vývojovým prostředím min. 2 roky 
 
Zaměstnanecké výhody: dovolená navíc, zvláštní prémie. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 174 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ELEKTROTECHNIK / ELEKTRONIK ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Elektrotechnici a technici energetici přístrojů, strojů a zařízení (31136) 

               PP plný Jednosměnný provoz 12000 - 20000 Kč 0 

1.12.2015 - 30.4.2016 

 MOA152306W Identifikace: DEHOR - elspec. Litvínov s.r.o. 

Jiráskova č.p. 413, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1, Vrátný Vlastimil Ing., tel: 606 438 307, email: 
dehor@dehor.cz 

 
jiné výhody - stravenky Nabíz. výhody: 

 činnosti dle vyhlášky 50/78 Sb.; 
řidičský průkaz - řízení osobních automobilů - skupina B 

Požad. doved.: 

 elektrotechnika Požad. vzdělání: 

 Výroba, montáž a servis napájecích zdrojů. 
Praxe v oboru výhodou. 
Po skončení smlouvy na dobu určitou možnost přejít na trvalý pracovní poměr - smlouva na dobu 
neurčitou.  

Poznámka: 

  
               ENERGETIK A VODOHOSPODÁŘ ÚSV 

               Ostatní elektrotechnici a technici energetici (31139) 

               PP plný Jednosměnný provoz 28000 Kč 0 

1.6.2015 - 31.5.2016 

 MOA207844U Identifikace: KERAMOST, a.s. [1] 

Žatecká č.p. 1899/25, 434 01  Most 1, Ulrychová Petra Ing., tel: 476 442 522, email: 
ulrychova@keramost.cz 

 Požadavky: 
 SŠ, obor elektro, osvědčení dle vyhl. č. 5078 Sb., § 8, odborná způsobilost v elektrotechnice dle § 9 odst. 
6 vyhl. ČBÚ č. 75/2002 Sb.,- vítána, praxe v oboru 5 let, schopnost vedení lidí. 
Náplň práce: 
Provozování energetického hospodářství dle platné legislativy, zajištění provozuschopnosti energetických a 
vodohospodářských zařízení, OŽP. 
Nabízíme: 
Možnost dalšího vzdělávání, příspěvek na stravování formou stravenek, příspěvek na penzijní připojištění a 
soukromé životní pojištění, 5 týdnů dovolené. 

Poznámka: 

 
               TECHNOLOG ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Technici elektronici technologové, normovači (31143) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 Kč 0 

11.3.2015 - 31.12.2015 

 MOA205122U Identifikace: SAPRIL People s.r.o. 

Dělnická č.p. 27, Velebudice, 434 01  Most 1, Kissová Nikol, email: nikol.kissova@sapril.cz 

 DO NAŠEHO PRACOVNÍHO TÝMU HLEDÁME TECHNOLOGA 
 
Požadavky na technologa/designera: 
-          Dokončené středoškolské vzdělání s maturitou v technickém oboru 
-          Technická představivost (znalost CAD programu výhodou) 
-          Přizpůsobivost 
-          Schopnost přijmout zodpovědnost 
-          Samostatnost 
-          Ochota učit se novým věcem 
-          Výhodou jazyková znalost (AJ, NJ) 
-          Řidičský průkaz skupiny B 
 
V případě Vašeho zájmu zasílejte své životopisy na adresu: nikol.kissova@sapril.cz 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 175 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               TECHNIK ELEKTRONIK ÚSV 

               Ostatní technici elektronici (31149) 

               PP plný Nepřetržitý provoz 17000 - 25000 Kč 0 

1.4.2015 - neurčito 

 MOA133603W Identifikace: Nemak Czech Republic s.r.o. [1] 
Komu se hlásit: Havraň 137, 43501 Havraň, Vlasáková Jindřiška, tel: +420 605 630 502, email: 

jindriska.vlasakova@nemak.com 

Havraň č.p. 137, 435 01  Havraň Místo v. práce: 

 Vaší náplní práce bude: 
 
- Provádět opravy strojů a zařízení v maximální kvalitě a v co nejkratším čase. 
- Denními kontrolami zařízení předchází nenadálým poruchám. 
- Kontrolovat stav výrobních zařízení a jejich způsobilost k požadavkům výroby 
 
Požadujeme: 
 
- SOU,  SŠ vzdělání elektrotechnického směru. 
- 1 rok praxe z oblasti údržby. 
- Znalost řídících systémů a programovatelných automatů. 
- Částečná znalost anglického jazyka - výhodou. 
- Platné osvědčení dle vyhlášky 50 / 78 Sb. 
 
 
 

Poznámka: 

 
               TECHNIK/STROJAŘ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Strojírenští technici (3115) 

               PP plný Jednosměnný provoz 40000 Kč 0 

1.3.2015 - 4.2.2016 

 MOA203122U Identifikace: EUROMONT GROUP a.s.- okres Most 

Most č.p. 1, 434 01  Most 1, Šobr František Ing., tel: 476765229 

 Mzda: 40 000+ benefity z realizovaných projektů. 
 
Zaměstnanecké výhody: podnikové stravování. 
 
V případě zájmu kontaktujte Ing. Františka Šobra, tel.: 476 765 229, nebo pana Aleše Nováčka, tel.: 
476765258, ales.novacek@bilfinger.com, hana.svobodova@bilfinger.com 

Poznámka: 

 
               STROJÍRENSKÝ TECHNOLOG ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Strojírenští technici technologové, normovači (31153) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 - 25000 Kč 0 

1.7.2015 - 31.5.2016 

 MOA210346U Identifikace: Slovácké strojírny a.s. - Pracoviště Most- Komořany 

Dřínovská 3, 43401 Most 1, Horínková Renata Ing., peronalista, tel: 478637681, email: 
horinkova.renata@sub-ksk.cz 

 Požadavky: 
- vzdělání technického zaměření 
- praxe v oboru obrábění 
- znalost čtení výkresové dokumentace 
- zkušenost s tvorbou výkonových norem pro výrobu 
- zkušenost s tvorbou technologických postupů 
- spolehlivost, zodpovědnost 
Pracovní poměr na dobu určitou do 31.5.2016, poté prodloužení. 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 176 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               INVESTIČNÍ TECHNIK ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Strojírenští technici přípravy a realizace investic, inženýringu (31154) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 Kč 0 

1.12.2015 - neurčito 

 MOA214263U Identifikace: United Energy, a.s. 

Teplárenská č.p. 2, Komořany, 434 01  Most 1, Budáková Lucie Ing., tel: 732673134, email: 
lucie.budakova@ue.cz 

 Místo výkonu práce: Teplárenská 2, Komořany. 
Provádění technického a finančního dozoru objednatele na svěřených akcích, organizace a řízení 
kontrolního postupu výstavby, zpracování podkladů pro plán investic a poptávková řízení, zajišťování 
zpracování projektové dokumentace určených akcí v souladu s platnými zákony, vyhláškami a předpisy, 
zajišťování veřejnoprávního projednávání realizace určených akcí podle platných zákonů, vyhlášek a 
předpisů. 
SŠ nebo VŠ technického směru v jednom z uvedených oborů- strojní, energetické stroje a zařízení pro 
tepelnou techniku, technologické zařízení budov. 
V případě SŠ vzdělání požadujeme praxi minimálně 5 let, znalost právních předpisů týkajících se investic. 
Znalost práce na PC- MS OFFICE, Project a jiné tabulkové procesory, řidičský průkaz sk. B. 
Toto pracovní místo je vhodné i pro absloventy s tímto zaměřením, které společnost proškolí a zaučí na 
danou pozici sama. 
Zaměstnanecké výhody: podnikové stravování, dovolená navíc, jízdní výhody. 

Poznámka: 

               INŽENÝR/KA VÝROBNÍCH TECHNOLOGIÍ/PROJEKTOVÝ VEDOUCÍ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Strojírenští technici přípravy a realizace investic, inženýringu (31154) 

               PP plný Jednosměnný provoz 40000 Kč 0 

1.1.2016 - neurčito 

 MOA221824U Identifikace: Euro Support Manufacturing Czechia, s.r.o. 

areál Unipetrol RPA, s.r.o., Záluží č.p. 1, 436 01  Litvínov 1, Janská Lenka, personalistka, tel: 476164533, 

email: lenka.janska@eurosupport.cz 
 Místo výkonu práce: Záluží 1, Litvínov. 

NEVYSTAVOVAT DOPORUČENKY. 
Náplň práce: 
o kompletní vedení a realizace projektů, komunikace s dodavateli výrobních technologií 
o odpovědnost za zlepšování výrobních procesů a přípravy technologických změn z hlediska nastavení 
výrobních zařízení 
o zpracování, kontrola a dodržování technické dokumentace 
o příprava podkladů pro vývojové oddělení 
Požadujeme: 
o VŠ/SŠ technického směru, strojařina, elektro 
o praxe v oboru alespoň 2 roky 
o schopnost samostatného řízení projektů 
o orientace v technické dokumentaci 
o aktivní znalost angličtiny 
o ŘP - B, PC - MS Office - dobrá znalost, zejm. Excelu 
Výhodou: 
o praxe v údržbě technologických zařízení 
o znalost hydrauliky, pneumatiky a řídících systémů 
o orientace v chemickém průmyslu 
Zam.výhody: 5 týdnů dovolené od samého začátku PP 
o Stravenky 90kč 
o Dobré finanční ohodnocení, 13. plat 
Zkrácená pracovní doba z 40 hodin týdně na 37,5 a další výhody plynoucí z kolektivní smlouvy . 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 177 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               TECHNIK ZEMĚMĚŘIČ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Technici zeměměřiči (31182) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 - 20000 Kč 0 

1.11.2015 - neurčito 

 MOA220383U Identifikace: INTEGRAL - GEODETICKÉ PRÁCE spol. s r.o.-1 

Přátelství č.p. 81, Janov, 435 42  Litvínov 8, Beran Zdeněk Ing., tel: 603 863 642, email: 
integral@integralsro.cz 

 Místo výkonu práce: Přátelství 81, Litvínov- Janov. 
Praxe není nutná, vzdělání středoškolské geodet nebo stavař, ev. jiný, ale technický obor. Řidičské 
oprávnění nutné. Vítáno bydliště v blízkosti Litvínova, vítána zběhlost v nějakém grafickém programu na 
PC (MicroStation, AutoCAD,…) a v měření geodetickými přístroji. 
Pracovní činnost - měření v terénu, zpracování na PC. Samostatnost, spolehlivost, fyzická zdatnost, brýle 
nežádoucí. Práce po celé ČR. 
Životopis poslal el. poštou.. 
Nástup ihned 
Zam.výhody: cílové prémie, umožnění dopravy firemním vozidlem. 

Poznámka: 

 
               VÝVOJÁŘ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Technici ve výzkumu a vývoji v ostatních průmyslových oborech (31191) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 - 50000 Kč 0 

1.9.2015 - neurčito 

 MOA217063U Identifikace: 3E AUTOMOTIVE a.s.-1 

Kostelní č.p. 658, Starý Most, 434 01  Most 1, Kopřivová Petra, email: sales@3e-technologies.net 
 Místo výkonu práce: Kostelní 658, Most. 

Mzda: dle zkušeností a praxe. 
Požadaky: 
- zákl. komunikace v AJ 
- praxi v oblasti kvality nebo technickém oboru 
- zkušenosti s vývojem automotive výrobou 
- orientace ve výkresové dokumentaci 
- samostatnost a organizační schopnosti. 
Zam.výhody: stravenky, 2x ročně bonusy dle výsledků. 

Poznámka: 

 
               KONSTRUKTÉR/TECHNIK ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Technici projektanti, konstruktéři v ostatních průmyslových oborech (31192) 

               PP plný Jednosměnný provoz 18000 - 20000 Kč 0 

1.12.2015 - neurčito 
 MOA202282U Identifikace: 3 E Praha Engineering, a.s.-01 

Bělehradská č.p. 3346/5, 434 01  Most 1, Mladý Karel, tel: 602283846, email: karel.mlady@3epraha.cz 

 Vzdělání technického směru (minimálně středoškolské), znalost CAD/CAM systémů zejména systému 
SolidWorks výhodou, zkušenosti ve strojním konstruování, popřípadě v oblasti výroby, řidičský průkaz 
skupiny B, pasivní znalost AJ, výborná znalost práce na PC, komunikační schopnosti. 
Náplň práce: Práce v CAD/CAM systémech s důrazem na práci v systému SolidWorks, včetně zajišťování 
technické a obchodní podpory. Dále konstrukční a zakázková činnost v těchto systémech. 
Nabízíme zajímavou a různorodou práci v zázemí stabilní společnosti s propracovaným systémem dalšího 
vzdělávání a odborného růstu. Uvedený plat je základní, možnost výrazného platového růstu po 
zapracování. 
Zaměstnanecké výhody: zvláštní prémie, dovolená navíc. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 178 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               KRESLIČ/KA 2D, 3D ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Technici technologové, normovači v ostatních průmyslových oborech (31193) 

               PP plný Jednosměnný provoz 22000 Kč 0 

1.8.2015 - 30.6.2016 

 MOA212954U Identifikace: EKOEFEKT a.s. - okres Most 

Most č.p. 1, 434 01  Most 1, Zelenková Petra Ing., tel: 416 596 030, email: ekoefekt@kotle.cz 

 Schopnost konstrukční práce v programech 2D a 3D. 
Vzdělání ve strojírenském oboru. 
 

Poznámka: 

               PROCESNÍ KVALITÁŘ/KA ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Technici technologové, normovači v ostatních průmyslových oborech (31193) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 - 20000 Kč 0 

1.12.2015 - 31.7.2016 

 MOA149701W Identifikace: Pracoviště Most 

Most 01, 43401 Most 1, Holubková Alena, email: holubkova@3e-technologies.net 
 

jiné výhody - stravenky Nabíz. výhody: 

 -provádění testů v laboratoři 
-provádění line patrol 
-účast při validaci nářadí, strojů a procesů 
-zvýšený dohled nad kvalitativně nejhoršími operacemi 
-návrhy zlepšení 
-denní, týdenní a měsíční reporty 
-příprava na audity 
Požadujeme: 
-praxi v oblasti kvality 

Poznámka: 

 
               TECHNOLOG VÝROBY ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Technici technologové, normovači v ostatních průmyslových oborech (31193) 

               PP plný Dvousměnný provoz 13000 - 16000 Kč 0 

1.11.2015 - 31.10.2016 
 MOA219666U Identifikace: SAPRIL People s.r.o.-3 

Nádražní č.p. 557, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1, Kubíková Michaela, email: 
michaela.kubikova@sapril.cz 

 Místo výkonu práce: Litvínov. 
NÁPLŇ PRÁCE: 
-Práce s výkresovou dokumentací 
-Práce s výsekovými deskami 
-Práce s PC World, Excel, SAP, P 
 -Samostatné technické myšlení. 
POŽADUJEME: Technickou zdatnost, základy AJ nebo NJ, odolnost vůči stresu, komunikativnost, časová 
flexibilita 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 179 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               TECHNICKÝ REFERENT/KA ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Technici přípravy a realizace investic, inženýringu v ostatních průmyslových oborech (31194) 

               PP plný Pružná pracovní doba 16350 - 21000 Kč 0 

1.2.2015 - 31.1.2018 

 MOA202004U Identifikace: United Energy, a.s. 

Teplárenská č.p. 2, Komořany, 434 01  Most 1, Pechová Marcela, tel: 476 447 312, email: 
marcela.pechova@ue.cz 

 Popis pracovní pozice: 
- participace a administrace na dotačních projektech 
- zpracování a evidence účetních dokladů v rámci investičních akcí 
- příprava podkladů pro fakturaci 
- zadávání objednávek do informačního systému 
- vedení administrativních agend v rámci útvaru investic a projektů 
- sledování čerpání plánu investic 
- inventarizace majetku v rámci svěřeného úseku 
- koordinace návštěv, porad 
 
Požadavky: 
- SŠ- ekonomického, příp. technického směru 
- znalost práce na PC- MS Ofice (Word, Excel, Power point) MS Project 
- řidičské oprávnění sk. B 
- organizační schopnosti 
- spolehlivost, pečlivost, přesnost 
- zodpovědnost ke svěřeným úkolům 
 
Výhodou: 
- základní znalost AJ 
- praxe v administrativě 
- aktivní znalost MS Project 
 
Pracovní smlouva na dobu určitou= zástup za mateřskou a rodičovskou dovolenou. 
 
Zaměstnanecké výhody: 
- podnikové stravování 
- dovolená navíc 
- zaměstnání u stabilní a ekonomicky silné společnosti, odpovídající fin. ohodnocení, nadstandartní 
zaměstnanecké výhody, možnost dalšího rozvoje a profesního růstu. 
 
 Své životopisy zasílejte na email: e-mail: marcela.pechova@ue.cz, tel: 476 447 312. 
 

Poznámka: 

 
               REKLAMAČNÍ TECHNIK V OBCHODĚ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Technici přístrojů, strojů a zařízení v ostatních průmyslových oborech (31196) 

               PP plný Jednosměnný provoz 21000 Kč 0 

2.3.2015 - 31.8.2015 

 MOA133238W Identifikace: Comander s.r.o.-1 [065] 

Sokolská 30, 43601 Litvínov 1 

 
podnikové stravování - formou stravenek Nabíz. výhody: 

 práce s PC; 
činnosti dle vyhlášky 50/78 Sb., i neaktivní; 
řidičský průkaz - řízení osobních automobilů - skupina B 

Požad. doved.: 

 Jazyk. znalosti: angličtina - aktivně, komunikativní úroveň 

 Hledáme reklamačního technika. Požadujeme minimálně vyučení, nejlépe v oboru elektro. AJ nebo NJ na 
komunikativní úrovni podmínkou. Náplň práce: vyřizování reklamací, technické poradenství i v cizím jazyce. 
Motivační dopis a CV zasílejte pouze na email: zeman@comander.cz nejpozději do 15.2.2015. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 180 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               BEZPEČNOSTNÍ TECHNIK VE VÝROBĚ ÚSV 

               Technici bezpečnosti práce a ochrany zdraví, racionalizace výroby, ergonomických studií (31198) 

               PP plný Jednosměnný provoz 30000 Kč 0 

1.9.2015 - neurčito 

 MOA153600W Identifikace: Nemak Czech Republic s.r.o. 

Havraň č.p. 137, 435 01  Havraň, Vlasáková Jindřiška, hr analyst, tel: 605630501, email: 
jindriska.vlasakova@nemak.com 

 Vaší náplní práce bude: 

 
- správa systému BOZP, PO 
- provádění vstupního a opakovaného školení BOZP, PO, ŽP 
- vedení seznamu rizikových prací 
- plánování a provádění interních auditů 
- zajišťování měření rizikových faktorů 
- shromažďování a zasílání informací o pracovních úrazech 
- být zodpovědný za BOZP a PO ve společnosti 
- jednání s orgány státní správy, auditory 
 
Požadujeme: 
 
SŠ nebo VŠ, vzdělání 
- znalost Aj výhodou 
- uživatelská znalost MS Word, Excel, Power Point 
- orientace v oblasti pracovního práva 
- znalost norem ISO 14001 a OHSAS 18001 
- školení preventisty PO výhodou, 
- osoba odborně způsobilá v prevenci rizik výhodou 
- pečlivost, koncepční přístup, schopnost přicházet s nápady 
 
V případě zájmu o pozici se prosím zaregistrujte na níže uvedeném odkaze, kam je možné po registraci 
nahrát svůj životopis: 
 
https://career4.successfactors.com/sfcareer/jobreqcareer?jobId=6701&company=Nemak&username= 
 
 
 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 181 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               TECHNIK LISOVNY ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Technici v ostatních průmyslových oborech jinde neuvedení (31199) 

               PP plný Třísměnný provoz 18000 - 22000 Kč 0 

1.1.2016 - 30.11.2016 

 MOA161726W Identifikace: M.Ward Manufacturing, s.r.o. 

Korozluky č.p. 1, 434 01  Most 1, Komendová Miluše, tel: 733165305, email: 
miluse.komendova@mwardmfg.com 

 Pro naši výrobní pobočku v Korozlukách u Mostu hledáme vhodné uchazeče na pozici "SEŘIZOVAČ 
VSTŘIKOLISŮ" 
Náplň práce: 
- výměna nástrojů 
- práce s materiálem 
- seřizování manipulátorů a vstřikolisů 
- údržba strojního vybavení 
- dohled nad výrobním procesem a kvalitou výlisků 
- třísměnný provoz (volné víkendy) 
Požadavky: 
- ÚSO technického směru 
- praxe na vstřikolisech - zkušenosti s lisováním plastů min. 1 rok 
- znalost hydrauliky/pneumatiky výhodou 
Bonusy: 
- bonus za docházku a nemarodění 
- narozeninový bonus 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 182 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               MISTR/KOORDINÁTOR V ZÁSILKOVÉM E-SHOPU ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Mistři a příbuzní pracovníci v ostatní výrobě (31229) 

               PP plný Jednosměnný provoz 26000 - 26000 Kč 0 

1.10.2015 - neurčito 

 MOA154435W Identifikace: Aleš Titlbach 

nám. Republiky č.p. 965, 435 11  Lom u Mostu 1, Boušková Šárka, email: volnamista@altisport.cz 

 Náplň práce: 
- vedení a motivace svěřené skupiny pracovníků 
- rozdělování a kontrola vykonané práce v úkolu 
- zodpovědnost za plnění zadaných úkolů 
- dohled nad zaškolením nových pracovníků 
- koordinace, evidence a kontrola docházky 
- administrativa a reporting nadřízenému 
- kontrola dodržování norem a pracov. postupů 
- skenování čárových kódů ze zboží do interního systému 
- práce v jednosměnném provozu-12 hod.pr.doba 
- plánování a kontrola dodržování časového harmonogramu 
- podpora při náboru nových pracovníků do směny 
- komunikace a spolupráce s ostatními odděleními v rámci společnosti 
 
Požadavky: 
- SŠ vzdělání s maturitou 
- praxe min. 24 měsíců v řízení pracovníků 
- dobrá znalost práce na PC (excel,word) 
- organizační a komunikační dovednosti 
- zkušenosti s vedením kolektivu 
- vysoké pracovní nasazení, práce v terénu i kanceláři, flexibilita 
- dobrý zdravotní stav 
- řidičský průkaz skupiny B (aktivní řidič) 
- před nástupem je nutné doložit čistý výpis z rejstříku trestů 
- kritické myšlení, včetně schopnosti identifikovat problémy a navrhnout efektivní řešení 
- přesnost a schopnost udržovat aktuální znalosti a převzít odpovědnost 
- schopnost pracovat na více úkolech najednou a dodržovat termíny 
 
Benefity: 
- dlouhodobý pracovní poměr 
- možnost profesního růstu 
- bonusový program při plnění norem 
 
 

Poznámka: 

 
               SMĚNOVÝ MISTR ÚSV 

               Mistři a příbuzní pracovníci v ostatní výrobě (31229) 

               PP plný Nepřetržitý provoz 20000 - 30000 Kč 0 

2.11.2015 - 31.12.2016 

 MOA221003U Identifikace: Forteq Czech s.r.o.- 

Kopisty 1 , Most, 434 01  Most 1, Holub Jiří, tel: 476 203 862, email: jiri.holub@forteq-group.com 

 Místo výkonu práce: Kopisty. 
Požadavky: 
- praxe ve výrobní společnosti (automotive výhodou) na stejné pozici, 
- znalost technologie vstřikování plastů výhodou, 
- ochota učit se a rozvíjet své znalosti, vnitřní disciplína, aktivita, pozitivní přístup. 
Zam. výhody: stravenky. 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 183 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ZDRAVOTNÍ LABORANT PRO HEMATOLOGII A TRANSFUZNÍ 

SLUŽBU 

ÚSO s maturitou (bez vyučení) 

               Zdravotní laboranti (32121) 

               PP plný Nepřetržitý provoz 20000 - 24000 Kč 0 

1.4.2015 - neurčito 

 MOA137383W Identifikace: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, o.z. 

J. E. Purkyně č.p. 270/5, 434 01  Most 1, Mackovčinová Jana Bc., vedoucí personálního oddělení, email: 
jana.mackovcinova@kzcr.eu 

 vzdělání podle zák.č.96/2004 Sb. , §9 a specialozovanou způsobilostv oboru hematologie a transfuzní 
služba 

Poznámka: 

 
               ZDRAVOTNÍ SESTRA- ZUBNÍ ASISTENTKA ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Asistenti zubních techniků (32144) 

               PP plný Dvousměnný provoz 13000 - 18000 Kč 0 

1.6.2015 - 1.6.2017 

 MOA208307U Identifikace: DentalCare Clinic s.r.o. -1 

Vtelenská č.p. 1331/2, 434 01  Most 1, Bláha Zdeněk, tel: 737 210 575, email: blaha@dentalcare.cz 

 Zavedená dentální klinika DentalCare v mostě přijme do pracovního poměru- sestřičku/ zubní 
instrumentářku/ případně zubní techničku. 
 
Požadujeme: 
- odpovídající zdravotnické vzdělání 
- pečlivost a důslednost 
- sympatické vystupování 
- citlivý a klientsky orientovaný přístup vůči pacientům 
 
Nabízíme: profesní růst a odborné vzdělávání, špičkové technologické vybavení, zavedenou klientelu. 

Poznámka: 

 
               VŠEOBECNÁ SESTRA S OSVĚDČENÍM ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Všeobecné sestry s osvědčením (32211) 

               PP plný Nepřetržitý provoz 16760 - 25230 Kč 0 

1.12.2015 - 29.2.2016 

 MOA160568W Identifikace: Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace -1 

Barvířská č.p. 495, 434 01  Most 1, Zemková Dagmar, tel: 476 768 851, email: zemkova@msss-most.cz, 
pavlivcova@msss-most.cz 

 Jedná se o pracovní poměr po dobu dlouhodobé pracovní neschopnosti. Délku trvání tím pádem nelze 
odhadnout. 
Podmínkou platné osvědčení k výkonu zdravotnického povolání bez odborného dohledu v oboru 
všeobecná sestra. Zasláním strukturovaného životopisu uchazeč o vyhlášenou pracovní pozici uděluje 
souhlas se zpracováním poskytnutých osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, pro účely příslušného výběrového řízení. 

Poznámka: 

 
               OPTIK ÚSV 

               Odborní pracovníci v oblasti oční optiky (3254) 

               PP plný Neurčeno 11000 - 14000 Kč 0 

1.5.2015 - neurčito 

 MOA207424U Identifikace: Optik House, s.r.o. - Pracoviště Most 

Most 01, 43401 Most 1, Soudek Jan, email: soudek.vaseoptika@gmail.com 

 Požadavky: 
Propozitiví přístup k zákazníkům, obchodní dovednosti, týmového ducha, ochotu vzdělávat se, flexibilitu, 
chuť do práce v oční optice, řidičský průkaz sk. B. 
 
Zaměstnanecké výhody: zvláštní prémie, zaměstnanecké benefity. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 184 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OPTIK ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Odborní pracovníci v oblasti oční optiky (32540) 

               PP plný Dvousměnný provoz 11000 Kč 0 

1.5.2015 - neurčito 

 MOA204022U Identifikace: FOTEX ČESKÁ REPUBLIKA, s r.o.-1 

Radniční č.p. 3400, 434 01  Most 1, Juřicová Jana, email: central_most@grandoptical.cz 

 Vzdělání v oboru optik, případně praxe v oboru minimálně 2 roky. 
 
Zaměstnanecké výhody: stravenky. 
 
Mzda: 11 000+ 4000,- prémie. 

Poznámka: 

 
               OPTIK/OPTIČKA LITVÍNOV ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Odborní pracovníci v oblasti oční optiky (32540) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 Kč 0 

1.12.2015 - neurčito 

 MOA220827U Identifikace: Optik House, s.r.o.- Litvínov 

Mostecká č.p. 21, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1, Voštová Jana, email: vostova@vaseoptika.cz 

 Místo výkonu práce: Litvínov. 
Hledáme vhodného kandidáta do našeho týmu na pozici OPTIKA do provozovny VAŠE OPTIKA v 
Litvínově. Požadujeme: odbornost, komunikační dovednosti, zodpovědnost. Nabízíme: motivační mzdu, 
profesní rozvoj, zázemí stabilní české firmy.   

Poznámka: 

               OPTIK/OPTOMETRISTA ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Odborní pracovníci v oblasti oční optiky (32540) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 Kč 0 

1.6.2015 - 31.12.2015 

 MOA208523U Identifikace: Optik House, s.r.o.- Litvínov 

Mostecká č.p. 21, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1, Nejtková, email: nejtkova@vaseoptika.cz 

 Místo výkonu práce: Litvínov. 
Požadavky: 
- vzdělání v oboru oční optiky- podmínkou 
- komunikativnost, chuť učit se nové věci, obchodní duch. 
 
V případě zájmu zasílejte své životopisy na nejtkova@vaseoptika.cz, do předmětu uvádějte: OPTIK - 
OPTOMETRISTA - LITVÍNOV 

Poznámka: 

OPTIK/OPTOMETRISTA ÚSO (vyučení s maturitou) 
Odborní pracovníci v oblasti oční optiky (32540) 

PP plný Jednosměnný provoz 15000 Kč 0 

1.1.2016 - 31.12.2016 

 MOA209103U Identifikace: Optik House, s.r.o. - Pracoviště Most 

Most 01, 43401 Most 1, Voštová Jana, tel: 734 155 340, email: vostova@vaseoptika.cz 

 Požadavky: 
- vzdělání v oboru oční optiky- PODMÍNKOU 
- obchodní duch 
- komunikativnost 
- chuť učit se novým věcem. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 185 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ZDRAVOTNÍ SESTRA ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Zdravotničtí asistenti (praktické sestry) (32560) 

               PP plný Jednosměnný provoz 18000 Kč 0 

1.6.2015 - neurčito 

 MOA208023U Identifikace: Healthy skin s.r.o. 

Topolová č.p. 1234, 434 01  Most 1, Viklárková MUDr., tel: 774033004, email: navo@seznam.cz 

 Nástup na poloviční úvazek od 1.6.2015, doba na zaučení 14 dní. 
Od 1.1.2016 práce na plný úvazek. 
Požadavky: 
- minimálně 5 let praxe ve zdravotnictví. 

Poznámka: 

 
               PLÁNOVAČ/KA VÝROBY ÚSV 

               Odborní plánovači a odborní účetní materiáloví (33134) 

               PP plný Dvousměnný provoz 15000 Kč 0 

8.5.2015 - 31.3.2016 

 MOA209083U Identifikace: SAPRIL People s.r.o.-3 

Nádražní č.p. 557, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1, Kissová Nikol Ing., email: nikol.kissova@sapril.cz 

 Požadavky: 
- odolnost vůči strestu, komunikativnost, časová flexibilita. 
Náplň práce: Samostatná činnost v plánování výroby, samostatné technické myšlení, práce s PC. 
 
Zaměstnanecké výhody: měsíční ohodnocená zaměstnance. 

Poznámka: 

 
               ODBORNÝ REFERENT KALKULACÍ, CEN, ROZPOČTŮ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Odborní pracovníci kalkulací, cen, nákladů a rozpočtů (33137) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 Kč 0 

1.9.2015 - 31.7.2016 
 MOA150729W Identifikace: TEPO, spol. s r.o. 

Ladova č.p. 1560, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1, Belák Dušan Ing., jednatel 
 

jiné výhody - stravenky; 

zvláštní prémie 

Nabíz. výhody: 

 Požadujeme úplné střední odborné vzdělání s maturitou stavebního směru, znalost rozpočtování ve 
stavebnictví výhodou, praxe min. 2 roky, flexibilita, loajálnost. Profesní životopisy zasílat na uvedený 
e-mail. 

Poznámka: 

               ODBORNÝ ROZPOČTÁŘ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Odborní pracovníci kalkulací, cen, nákladů a rozpočtů (33137) 

               PP plný Jednosměnný provoz 25000 Kč 0 

1.2.2015 - 31.1.2016 

 MOA132110W Identifikace: TEPO, spol. s r.o. [163] 

Ladova 1560, 43601 Litvínov 1, Hamouzová Jana, email: asistentka@teposro.cz 

 
jiné výhody - stravenky; 
zvláštní prémie 

Nabíz. výhody: 

 práce s PC Požad. doved.: 

 Požadujeme zkušenosti v rozpočtování a přípravě staveb. Praktická zkušenost se stavební výrobou a 
rozpočtování, uživatelská znalost práce s PC, flexibilita, loajálnost, spolehlivost, spolehlivost. Praxe 3 roky. 
Autorizace v oboru pozemní stavitelství a znalost programu KROS výhodou. Profesní životopisy zasílaz na 
výše uvedený e-mail. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 186 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ASISTENT/KA PERSONÁLNÍHO ODDĚLENÍ ÚSV 

               Odborní pracovníci v oblasti personalistiky, ekonomové práce (33138) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 Kč 0 

3.6.2015 - 3.6.2016 

 MOA211524U Identifikace: SAPRIL GROUP s.r.o. - 2 

Nádražní č.p. 557, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1, Lorenzová Veronika Ing., email: 
veronika.lorenzova@sapril.cz 

 DO NAŠEHO PRACOVNÍHO TÝMU HLEDÁME ASISTENTA PERSONÁLNÍHO ODDĚLENÍ 
NÁPLŇ PRÁCE: 
- zajištění inzerátů či nahlášení volné pracovní pozice na ÚP či internet 
- realizace nástupních a výstupních dokumentů 
- příprava podkladů pro reporty a statistiky 
- ostatní administrativa 
 PRACOVNÍ POŽADAVKY 
- středoškolské vzdělání s maturitou 
- využívání výpočetní techniky pro běžné kancelářské práce, dobrá znalost excelu 
- samostatnost, rozhodnost, pohotovost a jistota vystupování, schopnost přijmout odpovědnost 
- odolnost vůči stresu 
-ŘP sk. B - aktivní řidič, čistý trestní rejstřík 
V případě Vašeho zájmu zasílejte své životopisy na adresu: veronika.lorenzova@sapril.cz 

Poznámka: 

 
               OBCHODNÍ PORADCE  ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Odborní pracovníci v oblasti pojišťovnictví, obchodní zástupci, nákupčí a obchodní makléři (332) 

               PP plný Jednosměnný provoz 18000 Kč 0 

1.10.2015 - neurčito 
 MOA216683U Identifikace: Česká pojišťovna a.s.-1 

Moskevská č.p. 14, 434 01  Most 1, PANCOVÁ Jitka, email: jitka.pancova@ceskapojistovna.cz 

 Místo výkonu práce: Most, moskevská 14. 
Mzda: základní složka+ variabilní složka závislá na výkonu zaměstnance. 
Pracovní náplň 
- Aktivní prodej produktů České pojišťovny na pobočce 
- Obsluha klientů na přepážce, identifikace jejich potřeb a navrhování optimálních řešení 
- Osobní komunikace a zabezpečení servisu klientům 
Požadujeme 
- Minimálně SŠ vzdělání s maturitou 
- Obchodní zkušenost vítána, není podmínkou 
- Vynikající prodejní a komunikační dovednosti 
- Uživatelská znalost práce s PC (MS Office) 
Nabízíme 
- Rozmanitá práce v zaměstnaneckém poměru pro prestižní, stabilní společnost 
- Komplexní systém zaškolení, vzdělávání a dalšího rozvoje 
- Příležitost budovat svou kariéru 
- Možnost ovlivnit výši svého výdělku 
- Široká nabídka zaměstnaneckých benefitů (5 týdnů dovolené, sick days, stravenky a další) 

Poznámka: 

 
               ASISTENT/KA POJIŠŤOVACÍ PORADCE ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Odborní pojišťovací poradci (33211) 

               PP plný Jednosměnný provoz 12000 Kč 0 

1.3.2015 - 31.7.2016 

 MOA203488U Identifikace: Jitka Chudáčková 

Tržní č.p. 423, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1, Chudáčková Jitka, tel: 602 625 035, email: 

chudackova.jitka@seznam.cz 
 Požadujeme minimálně středoškolské vzdělání s maturitou, zájem o práci, komunikativnost, 

ochotu učit se nové věci, znalost práce na PC. 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 187 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OBCHODNÍ PORADCE NA POBOČCE ČESKÉ POJIŠŤOVNY ÚSV 

               Odborní pojišťovací poradci (33211) 

               PP plný Jednosměnný provoz 18000 Kč 0 

1.2.2015 - neurčito 

 MOA202182U Identifikace: Česká pojišťovna a.s.-1 

Moskevská č.p. 14, 434 01  Most 1, Codlová Šárka, email: sarka.codlova@ceskapojistovna.cz 

 Pracovní náplň 
- Aktivní prodej produktů České pojišťovny na pobočce 
- Obsluha klientů na přepážce, identifikace jejich potřeb a navrhování optimálních řešení 
- Osobní komunikace a zabezpečení servisu klientům 
Požadujeme 
- Minimálně SŠ vzdělání s maturitou 
- Obchodní zkušenost vítána, není podmínkou 
- Vynikající prodejní a komunikační dovednosti 
- Uživatelská znalost práce s PC (MS Office) 
Nabízíme 
- Rozmanitá práce v zaměstnaneckém poměru pro prestižní, stabilní společnost 
- Komplexní systém zaškolení, vzdělávání a dalšího rozvoje 
- Příležitost budovat svou kariéru 
- Možnost ovlivnit výši svého výdělku 
- Široká nabídka zaměstnaneckých benefitů (5 týdnů dovolené, sick days, stravenky a další) 
 

Poznámka: 

 
               OBCHODNÍ PORADCE/PORADKYNĚ NA POBOČCE ČESKÉ 

POJIŠŤOVNY 

ÚSO s maturitou (bez vyučení) 

               Odborní pojišťovací poradci (33211) 

               PP plný Jednosměnný provoz 18000 Kč 0 

1.11.2015 - neurčito 

 MOA210104U Identifikace: Česká pojišťovna a.s.-1 

Moskevská č.p. 14, 434 01  Most 1, Codlová Šárka, email: sarka.codlova@ceskapojistovna.cz 
 Mzda: 18000 základní mzda+ variabilní složka závislá na výkonu zaměstnance. 

Pracovní náplň 
- Aktivní prodej produktů České pojišťovny na pobočce 
- Obsluha klientů na přepážce, identifikace jejich potřeb a navrhování optimálních řešení 
- Osobní komunikace a zabezpečení servisu klientům 
Požadujeme 
- Minimálně SŠ vzdělání s maturitou 
- Obchodní zkušenost vítána, není podmínkou 
- Vynikající prodejní a komunikační dovednosti 
- Uživatelská znalost práce s PC (MS Office) 
Nabízíme 
- Rozmanitá práce v zaměstnaneckém poměru pro prestižní, stabilní společnost 
- Komplexní systém zaškolení, vzdělávání a dalšího rozvoje 
- Příležitost budovat svou kariéru 
- Možnost ovlivnit výši svého výdělku 
- Široká nabídka zaměstnaneckých benefitů (5 týdnů dovolené, sick days, stravenky a další) 
 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 188 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ASISTENT PODPORY PRODEJE PODNIKATELSKÝCH RIZIK ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Ostatní odborní pracovníci v oblasti pojišťovnictví (33219) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 - 30000 Kč 0 

1.8.2015 - neurčito 

 LTA142152W Identifikace: ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB - pracoviště Most 

tř. Budovatelů č.p. 2957/108, 434 01  Most 1, Záblacký Pavel, tel: 604 294 868, email: 
pavel.zablacky@obchod.csobpoj.cz 

 Hledáme do našeho dynamického týmu kolegyni nebo kolegu, který má zkušenosti v oblasti pojištění 
podnikatelských rizik, je zdatný v práci s PC (MS Office – Word, Excel, Outlook, Power Point), má 
organizační a prezentační schopnosti, je spolehlivý, důsledný, proklientský a nebojí se převzít 
odpovědnost. Náplní práce je administrativní a odborná podpora týmu pojišťovacích poradců v oblasti 
pojištění podnikatelských rizik.  

Poznámka: 

 
               REFERENT CESTOVNÍ KANCELÁŘE ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Obchodní zástupci (3322) 

               PP plný Jednosměnný provoz 18000 - 25000 Kč 0 

1.3.2015 - neurčito 

 ABC134853W Identifikace: Professional Business Consulting s.r.o. Most 

Radniční č.p. 3400, 434 01  Most 1, Buketová kariera@pbco.cz 

 Náplň práce 
• obchodní referent zodpovídající za jednotlivé klienty ( pravidelný kontakt, zpracování rezervací, kontrola 
realizace) 
• komunikace se zákazníkem a vytvoření konkrétní nabídky, příprava klientských smluv na potvrzenou akci 
• osobní účast na samotné akcích 
• zpracování nových partnerů, oslovování potencionálních klientů ( mailing, sales calls, osobní schůzky ) 
• konzultační činnost s jednotlivými obchodními representanty na svých odděleních 
Požadujeme: SŠ/SOU vzdělání, praxe v cestovní kanceláři, nebo obdobné pozici výhodou ( není podmínka 
) 
• finanční ohodnocení: 18.000,-Kč + motivační složka, osobní automobil i pro soukromé účely 
• nástup možný od února/března 2015 
Své životopisy zasílejte na kariera@pbco.cz a do předmětu uvádějte název pozice. 

Poznámka: 

 
               OBCHODNÍ ASISTENT/KA ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Obchodní zástupci (33220) 

               PP plný Neurčeno 14000 - 20000 Kč 0 

1.3.2016 - 28.2.2017 

 MOA222064U Identifikace: DOVERVILLE s.r.o.-celá ČR 

Most č.p. 1, 434 01  Most 1, Fáberová Veronika, tel: 602329125, email: faberova@doverville.cz 

 Možnost vykonávat i práci z domova. 
Komplexní péče o stávající klienty 
Telefonický a osobní kontakt s klientem za účelem dosažení plánovaných finančních a kvalitativních 
ukazatelů 
Udržování dobrých vztahů se stávajícími i potenciálními klienty 
Zvyšování a vyhodnocování prodeje vzdělávání a poradenských služeb 
Vyhodnocování vlastní obchodní činnosti 
Příprava podkladů na obchodní jednání 
Zpracovávání cenových nabídek   

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 189 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ÖBCHODNÍ MANAGER/KA ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Obchodní zástupci (33220) 

               PP plný Pružná pracovní doba 15000 - 25000 Kč 0 

1.1.2016 - neurčito 

 MOA222763U Identifikace: AUTODROM MOST a.s. - ČR 

Tvrzova 5, 43502 Most 9, Svobodová Jana, email: svobodova@autodrom-most.cz 

 Místo výkonu práce: celá ČR. 
Hledáme samostatné obchodní partnery a managery, kteří by rádi pracovali s produkty Autodrom Most 
a.s., jedná se o : kurzy, školení, firemní eventy a reklamu. 
Nabízíme zajímavé finanční ohodnocení plně závislé na hodnotě získaných zakázek, podporu v podobě 
marketingových produktů-prezentační materiály. 
Provizní hodnocení na základě výše objednaných služeb - 6% z obratu u kurzů a eventů a 7% z reklamy.   

Poznámka: 

 
               OBCHODNÍ MANAŽER ÚSV 

               Obchodní zástupci (33220) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 Kč 0 

1.7.2015 - 1.7.2016 

 MOA146808W Identifikace: HIPOS  s.r.o 

Jaroslava Průchy č.p. 1682/1, 434 01  Most 1, Nedvědová Věra, tel: 604 112 122, email: prace@hipos.cz 

 
řidičský průkaz - řízení osobních automobilů - skupina B Požad. doved.: 

 Společnost HIPOS s.r.o. s 21 letou tradicí na trhu, která se věnuje izolaci plochých střech, teras a 
klempířským pracem, patřící mezi 5 nejvýznamnějších firem v oboru, hledá pro své zastoupení v Praze a 
okolí nového kolegu na pozici obchodního manažera. Jste přímo z Prahy nebo blízkého okolí, máte 
obchodního ducha a chcete být úspěšní? Pak je tato pozice určena přesně pro Vás. 
1) Požadavky 
-charisma (kladný vztah k lidem) 
-praxe v oblasti obchodování výhodou – vhodné i pro absolventy 
-dobré komunikační a prezentační schopnosti 
-obchodní cit a umění prodat 
-umění navazování obchodních vztahů s novými klienty 
-spolehlivost, loajalita, vysoké pracovní nasazení 
-serióznost, příjemné vystupování 
-flexibilita, aktivita 
-znalost MS Office 
-orientaci v Praze a okolí 
2) Nabízíme 
-zázemí stabilní a perspektivní společnosti 
-práci v mladém kolektivu 
-samostatnou a odpovědnou práci 
-zajímavé pracovní ohodnocení (20 000,- + bonusy) 
-osobní rozvoj - školení v oblasti nabízených služeb 
-služební auto Škoda Roomster, mobilní telefon, notebook 
-možnost Homeoffice 
3) Náplň práce - sjednávání zakázek, komunikace s investorem, zajišťování podkladů pro zpracování 
cenových nabídek. 
 
Váš podrobný životopis a motivační dopis spolu s referencemi zašlete na email nedvedova@hipos.cz.  

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 190 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OBCHODNÍ MANAŽER ÚSV 

               Obchodní zástupci (33220) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 Kč 0 

1.7.2015 - 1.7.2016 

 MOA146780W Identifikace: HIPOS  s.r.o 

Jaroslava Průchy č.p. 1682/1, 434 01  Most 1, Nedvědová Věra, tel: 604 112 122, email: prace@hipos.cz 

 
ubytování - bezplatné ubytování v hostouni u kladna - poslouží plně jako zázemí pro práci. Nabíz. výhody: 

 řidičský průkaz - řízení osobních automobilů - skupina B Požad. doved.: 

 Společnost HIPOS s.r.o. s 21 letou tradicí na trhu, která se věnuje izolaci plochých střech, teras a 
klempířským pracem, patřící mezi 5 nejvýznamnějších firem v oboru, hledá pro své zastoupení v Praze a 
okolí nového kolegu na pozici obchodního manažera. Jste přímo z Prahy nebo blízkého okolí, máte 
obchodního ducha a chcete být úspěšní? Pak je tato pozice určena přesně pro Vás. 
1) Požadavky 
-charisma (kladný vztah k lidem) 
-praxe v oblasti obchodování výhodou – vhodné i pro absolventy 
-dobré komunikační a prezentační schopnosti 
-obchodní cit a umění prodat 
-umění navazování obchodních vztahů s novými klienty 
-spolehlivost, loajalita, vysoké pracovní nasazení 
-serióznost, příjemné vystupování 
-flexibilita, aktivita 
-znalost MS Office 
-orientaci v Praze a okolí 
2) Nabízíme 
-zázemí stabilní a perspektivní společnosti 
-práci v mladém kolektivu 
-samostatnou a odpovědnou práci 
-zajímavé pracovní ohodnocení (20 000,- + bonusy) 
-osobní rozvoj - školení v oblasti nabízených služeb 
-služební auto Škoda Roomster, mobilní telefon, notebook 
-možnost Homeoffice 
3) Náplň práce - sjednávání zakázek, komunikace s investorem, zajišťování podkladů pro zpracování 
cenových nabídek. 
 
Váš podrobný životopis a motivační dopis spolu s referencemi zašlete na email nedvedova@hipos.cz. 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 191 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OBCHODNÍ MANAŽER ÚSV 

               Obchodní zástupci (33220) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 Kč 0 

1.9.2015 - 1.7.2016 

 MOA148203W Identifikace: HIPOS  s.r.o 

Jaroslava Průchy č.p. 1682/1, 434 01  Most 1, Nedvědová Věra, tel: 604 112 122, email: prace@hipos.cz 

 
ubytování - houstouň u prahy - bezplatné - poslouží plně jako zázemí pro vaši práci Nabíz. výhody: 

 Společnost HIPOS s.r.o. s 21 letou tradicí na trhu, která se věnuje izolaci plochých střech, teras a 
klempířským pracem, patřící mezi 5 nejvýznamnějších firem v oboru, hledá pro své zastoupení v Praze a 
okolí nového kolegu na pozici obchodního manažera. Jste přímo z Prahy nebo blízkého okolí, máte 
obchodního ducha a chcete být úspěšní? Pak je tato pozice určena přesně pro Vás. 
1) Požadavky 
-charisma (kladný vztah k lidem) 
-praxe v oblasti obchodování výhodou 
-dobré komunikační a prezentační schopnosti 
-umění navazování obchodních vztahů s novými klienty 
-spolehlivost, loajalita, vysoké pracovní nasazení, serióznost, příjemné vystupování, flexibilita, aktivita 
-min. SŠ vzdělání (stavební zaměření výhodou – není podmínkou) 
-znalost MS Office, řid.oprávnění sk. B – aktivní řidič 
2) Nabízíme 
-zázemí stabilní a perspektivní společnosti 
-práci v mladém kolektivu, samostatnou a odpovědnou práci 
-osobní rozvoj - školení v oblasti nabízených služeb 
-služební auto Škoda Roomster, mobilní telefon, notebook 
-možnost Homeoffice 
3) Finanční ohodnocení - 20.000,- Kč + bonusy 
4) Náplň práce - samostatné sjednávání zakázek, komunikace s investorem, zajišťování podkladů pro 
zpracování cenových nabídek, vyhledávání nových zákazníků. 
Životopis a motivační dopis spolu s referencemi zašlete na nedvedova@hipos.cz. 

Poznámka: 

 
               OBCHODNÍ PORADCE ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Obchodní zástupci (33220) 

               PP plný Jednosměnný provoz 11200 Kč 0 

1.4.2015 - neurčito 

 MOA205002U Identifikace: VLTAVA-LABE-PRESS, a.s.- Mostecký deník - 1 

Bělehradská č.p. 3346/5, 434 01  Most 1, Trávníčková Michaela, email: michaela.travnickova@denik.cz 

   Náplň práce: 
- Vyhledávání a kontaktování nových klientů 
- Péče o klíčové klienty 
- Rozvíjení vztahů na základě individuálního přístupu 
- Zpracování obchodních kalkulací, smluv, inzertních a distribučních projektů 
- Poskytování poradenství 
- Zodpovědnost za obchodní výsledky a kvalitu poskytovaných služeb 
 
Požadujeme: Vzdělání min. SŠ, komunikační a dynamickou osobnost, schopnost prosadit se, vstřícnost a 
příjemné vystupování při jednáních s klienty na úrovni středního a vyššího managementu. 
Podmínkou je: min. 5 let praxe v oboru a obchodní talent, ŘP sk. B. 
Životopisy s  motivačním dopisem zasílejte nejpozději do 31. března 2015 na e-mail 
michaela.travnickova@denik.cz, mobil 724 349 918. 
 
 
 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 192 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OBCHODNÍ ZÁSTUPCE ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Obchodní zástupci (33220) 

               PP plný Jednosměnný provoz 12000 Kč 1 

1.11.2015 - neurčito 

 MOA218694U Identifikace: META WELD s.r.o. - 1 

Karla Marxe č.p. 798/7, 434 01  Most 1, Kleinová Monika, jednatel, tel: 777 66 88 26, email: 
kleinova@metaweld-cz 

 SÚPM vyhrazené 
MOA-SZ-142/2015 

Poznámka: 

OBCHODNÍ ZÁSTUPCE ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
Obchodní zástupci (33220) 

PP plný Jednosměnný provoz 11200 Kč 0 

1.12.2015 - neurčito 

 MOA221784U Identifikace: NEMOPROFIT s.r.o. - 1 

Moskevská č.p. 3336, 434 01  Most 1, Dolejš Petr Ing., jednatel, tel: 773 115 777, email: 

dolejsp@seznam.cz 
 SÚPM vyhrazené 

MOA-SZ-406/2015 
Poznámka: 

               OBCHODNÍ ZÁSTUPCE ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Obchodní zástupci (33220) 

               PP plný Pružná pracovní doba 13000 Kč 0 

1.3.2015 - neurčito 

 MOA202187U Identifikace: EUROPROFIL, spol. s r.o.- ÚSTECKÝ KRAJ 

Most č.p. 1, 434 01  Most 1, Petříček Josef, email: petricek.obchod@europrofil.cz 

 Požadavky: 
- prodej stavebníích profilů (www.europrofil.cz) 
- praxe v oblasti prodeje 
- časová flexibilita, dobré komunikační schopnosti, orientace v oblasti stavebnictví 
- trestní bezúhonnost 

Poznámka: 

 
               OBCHODNÍ ZÁSTUPCE ÚSV 

               Obchodní zástupci (33220) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 Kč 0 

1.4.2015 - neurčito 

 MOA204302U Identifikace: VOGEL electric, s.r.o. 

Dělnická č.p. 20, Velebudice, 434 01  Most 1, Ptáková Alena, email: alena.ptakova@vogel-electric.cz 

 Požadavky: 
- základní znalost elektro materiálu 
- řidičský průkaz sk. B 
- práce s PC. 

Poznámka: 

OBCHODNÍ ZÁSTUPCE ÚSV 
Obchodní zástupci (33220) 

PP plný Jednosměnný provoz 16000 Kč 0 

1.4.2015 - neurčito 

 MOA207343U Identifikace: KUPEN GF, s.r.o. 

Dělnická č.p. 18, Velebudice, 434 01  Most 1, Kondrová Renata, email: info@kupen.cz 

 Požadavky: 
- flexibilita, komunikativnost 
- technické znalosti, znalost elektro 
- řidičský průkaz sk. B 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 193 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OBCHODNÍ ZÁSTUPCE ÚSV 

               Obchodní zástupci (33220) 

               PP plný, DPČ Jednosměnný provoz 19000 Kč 0 

15.4.2015 - neurčito 

 MOA203962U Identifikace: UralSib Universal, s.r.o.-1 

nám. Svobody č.p. 100, Rudolice, 434 01  Most 1, Velikanová Elena, tel: 773087211 

 Požadavky: 
- znalost ruského jazyka slovem i písmem, znalost české i ruské legislativy v oblasti obchodu, řidičský 
průkaz skup. "B", dobré komunikativní schopnosti pro komunikaci s českými a ruskými úřady a obchodními 
partnery. 

Poznámka: 

OBCHODNÍ ZÁSTUPCE ÚSV 
Obchodní zástupci (33220) 

PP plný Pružná pracovní doba 10000 - 40000 Kč 0 

1.5.2015 - neurčito 

 MOA206903U Identifikace: CC INTERNET s.r.o. - 1 

Most č.p. 1, 434 01  Most 1, Polášek Michal, email: prodej@ccinternet.cz 

 Schopnost pracovat samostatně, časovou flexibilitu, odolnost vůči stresu, znalost práce na PC a s 
internetem, řidičský průkaz skupiny B, znalost oboru výhodou (datové sítě, bezdrátové, metalické, optické). 
Zaměstnanecké výhody: příspěvek na stravu. 

Poznámka: 

OBCHODNÍ ZÁSTUPCE ÚSV 
Obchodní zástupci (33220) 

PP plný Jednosměnný provoz 12000 - 14000 Kč 0 

1.12.2015 - 31.10.2016 

 MOA211724U Identifikace: VVV M O S T spol. s r.o.-2 

Bylany, Malé Březno č.p. 74, 434 01  Most 1, Zudová Jana Ing., tel: 775900735, email: 
zudova@vvvmost.cz 

 Požadavky: 
- AJ, NJ na velmi dobré úrovni, spolehlivost, ochota pracovat a učit se novým věcem, řidičský průkaz sk. B. 
Zaměstanecké výhody: příspěvěk na dovolenou, příspěvěk na stravné, mimořádné prémie do výše 30% 

Poznámka: 

OBCHODNÍ ZÁSTUPCE ÚSV 
Obchodní zástupci (33220) 

PP plný Jednosměnný provoz 13000 Kč 0 

1.2.2016 - 31.1.2017 

 MOA216603U Identifikace: Spur M&M s.r.o. 

9. května č.p. 26, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1, Petrlíková Petra, email: petrlikova@spurmm.cz 

 NEVYSTAVOVAT DOPORUČENKY. 
Místo výkonu práce: Litvínov. 
Výhodou zkušenosti s prodejem a jako obchodní zástupce. Jedná se o prodej reklamních předmětů a s tím 
spojené služby. 
Komunikativnost, reprezentativní vystupování, vlastní automobil- výhodou. 

Poznámka: 

 
               OBCHODNÍ ZÁSTUPCE/ZÁSTUPKYNĚ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Obchodní zástupci (33220) 

               PP plný Pružná pracovní doba 12000 - 15000 Kč 0 

1.7.2015 - neurčito 

 MOA212824U Identifikace: NATALIE LENS s.r.o. 

Bělehradská č.p. 3346/5, 434 01  Most 1, Budská Natálie, tel: 476100124, email: natalie@natalielens.cz 

 Hledáme zájemce o práci ve velkoobchodu s brýlovými čočkami (obor oční optika). Náplní práce je zčásti 
obchodní zastupování a péče o klienty, zčásti práce přímo ve velkoobchodu. Upřednostňujeme zájemce, 
kteří jsou komunikativní, otevření a ochotní se učit novým věcem. Znalost moderních technologií a 
sociálních sítí výhodou. Nutností je řidičské oprávnění skupiny B a možnost pracovat v odpoledních 
hodinách 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 194 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OBCHODNÍ ZÁSTUPCE/ZÁSTUPKYNĚ ÚSV 

               Obchodní zástupci (33220) 

               PP plný Pružná pracovní doba 10000 - 40000 Kč 0 

21.9.2015 - neurčito 

 MOA217323U Identifikace: CC INTERNET s.r.o. - 1 

Most č.p. 1, 434 01  Most 1, Polášek Michal, email: prodej@ccinternet.cz 

 Místo výkonu práce: Most. 
Požadavky: 
- schopnost pracovat samostatně, časová flexbilita, odolnost vůči stresu, znalost práce na PC, řidičský 
průkaz sk. B, znalost oboru výhodou. 

Poznámka: 

 
               OBCHODNÍ ZÁSTUPCE/ZÁSTUPKYNĚ ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Obchodní zástupci (33220) 

               PP plný Jednosměnný provoz 12000 - 40000 Kč 0 

1.11.2015 - neurčito 

 MOA218155U Identifikace: META WELD s.r.o. - 1 

Karla Marxe č.p. 798/7, 434 01  Most 1, Kleinová Monika, tel: 775 668 672, email: ucetni@metaweld.cz 

 Místo výkonu práce: K.Marxe 798/7, Most. 
Požadavky: 
- práce s PC, ŘP sk. B 
- praxe na pozici obchodní zástupce 
- samostatnost, spolehlivost, komunikativnost 
K základní mzdě procenta z prodeje. 
Zam. výhody: služební vůz, telefon. 
 
Volat Po- Pá (8:30- 16:00 hod.) 

Poznámka: 

               ODBORNÝ OBCHODNÍ ZÁSTUPCE S PRAXÍ, AJ (NJ), PLAT 25-30 

TIS. 

ÚSO (vyučení s maturitou) 

               Obchodní zástupci (33220) 

               PP plný Jednosměnný provoz 25000 - 30000 Kč 0 

1.8.2015 - neurčito 
 MOA203262U Identifikace: Ing. Petr Boukal - BOUKAL [753] 

Partyzánská 108, 43603 Litvínov 3, Boukalová Hana, tel: 476 106 027, email: hanaboukalova@boukal.cz 

 Požadavky: střední odborná nebo průmyslová škola se zaměřením strojním, řidičský průkaz skupiny 
B,znalost prodeje nářadí a obráběcích strojů (praxe na pozici obchodního zástupce nezbytná!), 
komunikativnost, zaujetí pro práci, časová flexibilita, cit pro obchod a aktivní přístup k zákazníkovi, trestní 
bezúhonnost, schopnost samostatného a reprezentativního vystupování 
Nutná znalost anglického či německého jazyka pro každodenní komunikaci se zahraničními partnery 
(slovem i písmem). 
 
Náplň: hlavní náplní bude obsluha stávajících zákazníků a vyhledávání nových kontaktů - zákazníků, 
výjezdy k osobnímu jednání (obchodní schůzky) u nových i stávajících zákazníků, vedení obchodních 
jednání, analýza potřeb trhu v oblasti nabízeného sortimentu, zpracování obchodních zakázek - řešení 
obchodního případu "od A do Z" vč. vypracovávání cenových nabídek, kupních smluv, fakturace. 
Spolupráce na organizaci ustavení strojů u zákazníka, případná spolupráce na řešení reklamací. 
 Zaměstnanecké výhody: zvláštní prémie, stravenky, firemní vůz pro výjezdy k zákazníkům, firemní mobil, 
příp. tablet, využití výhod v půjčovně nářadí   

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 195 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ODBORNÝ OBCHODNÍ ZÁSTUPCE/ZÁSTUPKYNĚ S PRAXÍ ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Obchodní zástupci (33220) 

               PP plný Jednosměnný provoz 22000 - 32000 Kč 0 

1.9.2016 - neurčito 

 MOA137262W Identifikace: PEDDY Group s.r.o.-2 

Podkrušnohorská 240, 43603 Litvínov 3, Ptáčková Simona, tel: 774509233, email: 
administrativa1@peddy.cz 

 Požadavky: střední odborná nebo průmyslová škola se strojním zaměřením, znalost prodeje nářadí a 
obráběcích strojů, schopnost samostatného a reprezentativního vystupování, řidičský průkaz skupiny B, 
komunikativnost, časová flexibilita,  trestní bezúhonnost, znalost anglického nebo německého jazyka 
výhodou. 
 
Náplň práce:obsluha stávajících a vyhledávání nových zákazníků, zpracování nabídek, účast ve 
výběrových řízeních a jejich administrace, komunikace se zákazníkem, technická konzultace, specifikace 
požadavků zákazníka. 
 
HLÁSIT SE: Ptáčková Simona, tel.: 774509233, e-mail: administrativa1@peddy.cz 

Poznámka: 

 
               OKRESNÍ MANAŽER/KA - OBOR KOSMETIKA ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Obchodní zástupci (33220) 

               PP plný Pružná pracovní doba 20000 - 30000 Kč 0 

1.5.2015 - neurčito 

 PMA143996W Identifikace: ETERNITIS s.r.o. [443] 
Komu se hlásit: náměstí T. G. Masaryka 546/16, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1, Martanová Jana, email:  job@studio.cz 

Jaroslava Průchy č.p. 1915/24, 434 01  Most 1 Místo v. práce: 

 Zájemci hlaste se prosím, výlučně zasláním CV na e-mailovou adresu:job@studio.cz,do předmětu napište 
pozici + lokalitu ve které se o pracovní nabídku ucházíte. Děkujeme. 
 
Pro naši společnost hledáme vhodnou adeptku / vhodného adepta na pozici manažerky / manažera pro 
okres Most. 
POPIS POZICE: 
- Statut výhradního obchodního zástupce v okrese 
- Vytvoření okresního zastoupení 
- Vybudování lokálního firemního kosmetického studia 
Akviziční činnost: 
- o vytváření stabilní základny koncových zákazníků 
- o vytvoření týmu asistentek-poradkyň pro firemní kosmetické studio 
- o vytvoření sítě partnerských kosmetických salónů pracujících se značkou JAFRA 
- Odpovědnost za prodej v okrese 
- Trénink, koučování a motivace obchodního týmu 
NABÍZÍME: 
- Perspektivní práce pro zaběhnutou značku na trhu 
- Výhradní působnost v okrese 
- Nejvyšší ohodnocení v oboru na trhu s přímou vazbou na výsledky práce 
- Možnost profesního růstu a prostor pro realizaci vlastní kariéry 
- Pravidelný trénink potřebných znalostí a dovedností 
Požadavky na zaměstnance: 
- Praxi v obchodní činnosti, v kosmetické oblasti výhodou 
- Zkušenosti s vedením lidí 
- Příjemný vzhled 
- Schopnost motivovat tým 
- Komunikační a prezentační dovednosti 
- Vysoké pracovní nasazení 
- Samostatnost,spolehlivost,flexibilitu, loaj 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 196 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               VÝHRADNÍ OBCHODNÍ ZÁSTUPKYNĚ / ZÁSTUPCE - OBOR 

KOSMETIKA 

ÚSO s maturitou (bez vyučení) 

               Obchodní zástupci (33220) 

               PP plný Pružná pracovní doba 25000 - 35000 Kč 0 

1.5.2015 - neurčito 

 PMA144015W Identifikace: ETERNITIS s.r.o. [443] 
Komu se hlásit: náměstí T. G. Masaryka 546/16, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1, Martanová Jana, email:  job@studio.cz 

Jaroslava Průchy č.p. 1915/24, 434 01  Most 1 Místo v. práce: 

 Zájemci hlaste se, prosím, výlučně zasláním CV na e-mailovou adresu: job@studio.cz. 
Pro naši společnost hledáme vhodnou adeptku/vhodného adepta na pozici výhradní obchodní 
zástupkyně/zástupce pro Ústecký kraj. POPIS POZICE: 
- Statut VOZ v kraji 
- Vytvoření krajského zastoupení 
- Vybudování lokálního firemního kosmetického studia 
Akviziční činnost: 
- o vytváření stabilní základny koncových zákazníků 
- o vytvoření týmu asistentek 
- poradkyň pro firemní kosmetické studio 
- o vytvoření sítě partnerských kosmetických salónů pracujících se značkou JAFRA 
- o vytvoření týmu obchodních zástupců na úrovni okresů 
- Odpovědnost za prodej v daném kraji 
- Trénink,motivace obchodního týmu 
NABÍZÍME: 
- Perspektivní práce pro zaběhnutou značku 
- Výhradní působnost v regionu 
- Nejvyšší ohodnocení v oboru na trhu s přímou vazbou na výsledky práce 
- Možnost profesního růstu a prostor pro realizaci vlastní kariéry 
- Pravidelný trénink potřebných znalostí a dovedností 
OSOBNOSTNÍ PŘEDPOKLADY A DOVEDNOSTI: 
- SŠ či VŠ vzdělání 
- Praxe v obchodní činnosti, v kosmetické oblasti výhodou 
- Zkušenosti s vedením a řízením lidí 
- Příjemný vzhled 
- Schopnost motivovat tým a delegovat úkoly 
- Komunikační a prezentační dovednosti 
- Vysoké pracovní nasazení 
- Samostatnost, spolehlivost, flexibili 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 197 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               NÁKUPČÍ (ZÁSOBOVAČ, NÁKUPCE) ÚSV 

               Nákupčí (33230) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 - 30000 Kč 0 

1.4.2015 - neurčito 

 MOA138312W Identifikace: Nemak Czech Republic s.r.o. [1] 

Havraň 137, 43501 Havraň, Vlasáková Jindřiška, tel: +420 605 630 502, email: 
jindriska.vlasakova@nemak.com 

 Vaší náplní práce bude: 

 
- Operativní nákup zboží a služeb 
- Komunikovat s dodavateli, vyjednávat nejlepší možné podmínky v oblasti cen, kvality, dodacích lhůt a ve 
spolupráci s oddělením logistiky stanovovat optimální stavy zásob 
- Urgovat dodavatele při zpoždění dodávky na základě reportů ze SAPu, informovat interní žadatele o 
zpoždění dodávky - hledat řešení, 
- Uzavírat smlouvy o nákupu zboží, služeb, investic 
- Sjednocovat hlavní nákupní komodity tak, aby byly zajištěny nejlepší možné cenové nabídky 
- Tvorba týdenních reportů pro odd. Logistiky, reportování Intrastatu 
- Striktně dodržovat a implementovat směrnice, pracovní postupy a ostatní dokumenty NIMS v oddělení 
 
Požadujeme: 
 
- SŠ vzdělání 
- Znalost Aj na komunikativní úrovni, znalost Nj výhodou 
- Praxe na obdobné pozici podmínkou 
- Uživatelská znalost MS Office (Word, Excel, Power Point apod.) 
- Znalost systému SAP výhodou 
- Flexibilita, komunikativnost, ochota dále se vzdělávat 
 

Poznámka: 

               NÁKUPČNÍ ÚSV 

               Nákupčí (33230) 

               PP zkrácený, DPP Jednosměnný provoz 3000 Kč 0 

1.7.2015 - 31.12.2015 
 MOA148042W Identifikace: HIPOS  s.r.o 

Jaroslava Průchy č.p. 1682/1, 434 01  Most 1, Nedvědová Věra, tel: 604 112 122, email: prace@hipos.cz 

 Společnost HIPOS s.r.o. s 21 letou tradicí na trhu, která se věnuje izolaci plochých střech, teras a 
klempířským pracem, patřící mezi 5 nejvýznamnějších firem v oboru, hledá do svého týmu kolegu/gyni na 
pozici nákupčí materiálu a služeb. 
 
1) Požadavky 
- Dobré komunikační schopnosti 
- Flexibilita 
- Spolehlivost a pečlivost 
- Chuť učit se novým věcem 
 
2) Náplň práce 
- Komunikace s dodavateli 
- Sjednávání cen a termínů dodání 
- Evidence v programu Helios 
- Vytváření objednávek 
 
Mzda: 120,-Kč/hodinu + bonusy 
Při oboustranné spokojenosti možnost změny na HPP. 
 
Lze se domluvit na pohyblivé pracovní době. 
 
Praxe není podmínkou, rádi Vás zaučíme.  

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 198 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               REFERENT/KA NÁKUPU ÚSV 

               Nákupčí (33230) 

               PP plný Pružná pracovní doba 16000 - 25000 Kč 0 

1.7.2015 - neurčito 

 MOA209283U Identifikace: INNO-COMP BOHEMIA, s.r.o. 

areál UNIPETROLU RPA, Záluží č.p. 1, 436 01  Litvínov 1, Nováková Pavla Bc., email: 
pavla.novakova@innocomp.hu 

 Požadujeme: 
- praxe v nákupu předností 
- znalost AJ pro komunikaci s dodavateli 
- znalost práce na PC 
- spolehlivost, proaktivita 
 
Náplň práce: 
- strategický nákup všech zadaných materiálů 
- sledování stavu zásob 
- správa objednávek a dodacích termínů 
- spolupráce na hodnocení dodavatelů 
- rozvoj vztahů s dodavateli 
- podílení se na inventurách 
- zadávání dat do systému, reporting 
- spolupráce s ostatními odděleními 
 
Nabízíme: 
- uvedená mzda je dle zkušeností kandidáta 
- zázemí stabilní nadnárodní společnosti 
- přátelský kolektiv 
- první uzavřená smlouva je na dobu určitou - 1 rok, poté bude prodloužena na dobu neurčitou 
Zaměstnanecké výhody: 
 - příspěvek na stravování formou jídelních šeků Le Chéque Dejeuner 
- příspěvek na důchodové pojištění 
- volnočasové poukázky Unišek+ 
- jazykové kurzy, další vzdělání a školení 
 

Poznámka: 

 
               PRODEJCE ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Odbytoví agenti (33311) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 Kč 0 

2.3.2015 - 30.9.2015 

 MOA133212W Identifikace: Comander s.r.o.-1 [065] 

Sokolská 30, 43601 Litvínov 1, Bláha Martin, tel: 476 753 368, email: obchod@comander.cz 

 
podnikové stravování - formou stravenek Nabíz. výhody: 

 práce s PC, vemi dobrá znalost; 
řidičský průkaz - řízení osobních automobilů - skupina B 

Požad. doved.: 

 Jazyk. znalosti: angličtina - aktivně, výhodou 

 Náplň práce: kompletní zpracování objednávek, komunikace se zákazníky, tvorba nabídek a ostatní 
související administrativní činnosti. Požadujeme min. SŠ vzdělání, dobré komunikativní schopnosti, vysoké 
pracovní nasazení, pečlivost, vstřícnost, schopnost jednat se zákazníky, velmi dobrou znalost práce na PC. 
Vaše životopisy, spolu s motivačním dopisem, zasílejte na email: obchod@comander.cz 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 199 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PRODEJCE ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Odbytoví agenti (33311) 

               PP plný Jednosměnný provoz 25000 Kč 0 

1.9.2015 - 31.8.2016 

 MOA150730W Identifikace: Comander s.r.o.-1 

Sokolská č.p. 30, Šumná, 436 01  Litvínov 1, Palouček David, jednatel, tel: 476 753 368, email: 
paloucek@comander.cz 

 
práce s PC - internet a elektronická pošta; 
práce s PC - Windows 

Požad. doved.: 

 Jazyk. znalosti: němčina - aktivně, úroveň rodilý mluvčí 
 Požadujeme perfektní znalost němčiny slovem i písmem na úrovni rodilého mluvčího, vztah k technice, 

praxi v oblasti prodeje i vedení podřízených, flexibilitu, komunikativnost, nabízíme firemní benefity, 
stravenky. Životopisy spolu s motivačním dopisem zasílejte pouze elektronicky na email: 
paloucek@comander.cz nejpozději do 15.8.2015. 

Poznámka: 

 
               REALITNÍ MAKLÉŘ/KA ÚSV 

               Realitní makléři (33340) 

               PP plný Pružná pracovní doba 30000 Kč 0 

1.6.2015 - neurčito 

 MOA210343U Identifikace: Lenka Vrtalová- okres Most 

Most č.p. 1, 434 01  Most 1, Pavelková Lenka, tel: 725 006 514, email: info@kprim.cz 

 Nábor, prodej, pronájem nemovitostí, jednání s klienty, komunikativnost, perfektní znalostpráce s PC, 
samostatnost, flexibilita, ŘP sk. B. 
Zaměstnanecké výhody: bonusy. 
Volat pouze od 8:00 do 13:00 hod. 

Poznámka: 

 
               PRACOVNÍK PROPAGACE ÚSV 

               Pracovníci v oblasti propagace a reklamy (33391) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 Kč 0 

1.10.2015 - neurčito 

 MOA217364U Identifikace: Nadace MEMENTO MORI 

Lužice č.p. 24, 435 24  Lužice u Mostu, Svatošová Pavlína, tel: 731582277, email: 

nadacemementomori@centrum.cz 
 Místo výkonu práce: Most. 

Vhodné pro absolventy/tky. 
Požadavky: komunikativnost, řidičský průkaz sk. B. 
Propagace nadace, získávání sponzorských darů. 
Tel. kontakt: POUZE SMS. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 200 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ASISTENT/KA ŘEDITELE- OBCHODNÍ REFERENT/KA ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Obchodní referenti (33392) 

               PP plný Jednosměnný provoz 14000 - 16000 Kč 0 

1.6.2015 - neurčito 

 MOA209623U Identifikace: 3 E Praha Engineering, a.s.-01 

Bělehradská č.p. 3346/5, 434 01  Most 1, Mladý Karel, tel: 602283846, email: karel.mlady@3epraha.cz 

 Požadavky na uchazeče: 
Středoškolské vzdělání, nejlépe technického směru 
znalost práce na PC, ŘP skupiny B, organizační a obchodní schopnosti 
zájem o práci, vysoké pracovní nasazení, ochota učit se novým věcem 
Předpokládaný nástup: dohodou (květen 2015) 
Prosíme o zaslání životopisu na uvedený e-mail nebo poštou na adresu pob. Most do 8.6.2015 
Popis pracovní činnosti: 
1) Obchodní činnost - vyhledávání potenciálních a evidence stávajících zákazníků, 
prodej CAD software 
2) Vedení obchodní agendy pobočky a administrativy pobočky 
3) Příprava a účast na prezentacích a výstavách, reklamní a marketinková činnost 
4) Asistenční podpora pro ředitele pobočky. 
 
Zaměstnanecké výhody: dovolená navíc, zvláštní prémie. 
 

Poznámka: 

               OBCHODNÍ MANAGER ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Obchodní referenti (33392) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 - 20000 Kč 0 

1.7.2015 - 30.6.2016 
 MOA146292W Identifikace: AUTODROM MOST a.s. 

Tvrzova č.p. 5, Souš, 435 02  Most 9, Maříková Jitka, mzdová účetní, email: marikova@autodrom-most.cz 

 
podnikové stravování - stravenky Nabíz. výhody: 

 práce s PC; 

řidičský průkaz - řízení osobních automobilů - skupina B 

Požad. doved.: 

 Náplň práce : hledání nových obchodních příležitostí, zodpovědnost za přípravu podkladů obchodních 
smluv a objednávek, kontaktování potenciálních zákazníků, příprava prezentací, péče o svěřené obchodní 
partnery, administrativní práce spojené s činností. 
 
Požadavky: obchodní praxe, organizační schopnosti, flexibilita, samostatnost, kreativita, komunikační 
schopnosti, spolehlivost. 
 
Nabízíme možnost dalšího rozvoje a prodloužení pracovní smlouvy na dobu neurčitou. 

Poznámka: 

               OBCHODNÍ MANAGER JUNIOR/ASISTENT OBCHODNÍHO TÝMU ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Obchodní referenti (33392) 

               PP plný Jednosměnný provoz 12000 - 18000 Kč 0 

1.7.2015 - 30.6.2016 

 MOA146299W Identifikace: AUTODROM MOST a.s. 

Tvrzova č.p. 5, Souš, 435 02  Most 9, Maříková Jitka, mzdová účetní, email: marikova@autodrom-most.cz 
 

podnikové stravování - stravenky Nabíz. výhody: 

 práce s PC; 
řidičský průkaz - řízení osobních automobilů - skupina B 

Požad. doved.: 

 náplň práce: práce v teamu obchodního kolektivu, zodpovědnost za přípravu podkladů obchodních smluv a 
objednávek, kontaktování potenciálních zákazníků, příprava prezentací, administrativní práce spojené s 
činností. 
 
Požadavky: organizační schopnosti, flexibilita, samostatnost, kreativita, komunikační schopnosti, 
spolehlivost. 
 
Nabízíme: možnost dalšího vzdělávání a profesního rozvoje, možnost prodloužení pracovního poměru na 
dobu neurčitou. 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 201 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OBCHODNÍ REFERENT ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Obchodní referenti (33392) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 Kč 0 

1.6.2015 - 30.11.2015 

 MOA142465W Identifikace: Comander s.r.o.-1 [065] 

Sokolská 30, 43601 Litvínov 1, Bláha Martin, tel: 476 753 368, email: obchod@comander.cz 

 
podnikové stravování - formou stravenek Nabíz. výhody: 

 práce s PC, vemi dobrá znalost; 

řidičský průkaz - řízení osobních automobilů - skupina B 

Požad. doved.: 

 Jazyk. znalosti: angličtina - aktivně, výhodou 
 Náplň práce: kompletní zpracování objednávek, komunikace se zákazníky, tvorba nabídek a ostatní 

související administrativní činnosti. Požadujeme min. SŠ vzdělání, dobré komunikativní schopnosti, vysoké 
pracovní nasazení, pečlivost, vstřícnost, schopnost jednat se zákazníky, velmi dobrou znalost práce na PC. 
Vaše životopisy, spolu s motivačním dopisem, zasílejte na email: obchod@comander.cz 

Poznámka: 

 
               OBCHODNÍ REFERENT - ASISTENT/KA ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Obchodní referenti (33392) 

               PP plný, PP zkrácený Jednosměnný provoz 10000 - 15000 Kč 0 

1.9.2015 - neurčito 

 MOA214903U Identifikace: Miroslav Koníček - CA MIKO-1 

U Stadionu č.p. 1563/2, 434 01  Most 1, Koníček Miroslav, tel: 606 601 323, email: mikomost1@seznam.cz 
 Náplň práce: příjem objednávek, obchodní činnost, průvodcovství. 

Možno i na DPP. 
Zaměstnanecké výhody: slevy při dovolené. 
V případě Vašeho zájmu nás kontaktujte telefonicky. 

Poznámka: 

 
               OBCHODNÍ REFERENT - SPRÁVA ESHOPU ÚSV 

               Obchodní referenti (33392) 

               PP plný Jednosměnný provoz 17000 Kč 0 

1.9.2015 - neurčito 

 MOA215863U Identifikace: Alltools s.r.o.-1 

U Stadionu č.p. 1204, 434 01  Most 1, Hanzal Robert, jednatel, email: robert.hanzal@hanzal-naradi.cz 

 Místem výkonu práce: Most 
zaměstnanecké výhody: stravenky 
V případě zájmu nás kontaktujte e-mailem. 
Zaměstnavatel bude žádat o dotace. 

Poznámka: 

               OBCHODNÍ REFERENT/KA ÚSV 

               Obchodní referenti (33392) 

               PP plný Jednosměnný provoz 12000 - 18000 Kč 0 

1.12.2015 - 31.10.2016 

 MOA219963U Identifikace: V V V M O S T spol. s r.o. 

Topolová č.p. 1234, 434 01  Most 1, Zudová Jana Ing., tel: 775 900 735, email: zudova@vvvmost.cz 
 Místo výkonu práce: Most 

Požadavky: 
- AJ nebo NJ na dobré úrovni, výborné komunikační schopnosti, spolehlivost, ochota pracovat a učit se 
novým věcem, ŘP skupiny B 
Zaměstnanecké výhody: zvláštní prémie, dovolená navíc, příspěvek na dovolenou, příspěvek na stravné, 
mimořádné prémie do výše 30%. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 202 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               REFERENT/KA NÁKUPU A PRODEJE ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Obchodní referenti (33392) 

               PP plný Jednosměnný provoz 17000 Kč 0 

1.6.2015 - neurčito 

 MOA209663U Identifikace: MAWI 3000, spol. s r.o.-1 

Obchodní č.p. 36, Velebudice, 434 01  Most 1, Červená Jana, tel: 602 108 692, email: cervena@mawi.cz 

 Požadavky: 
ÚSO s maturitou, práce na PC, ŘP sk.B, příjemné vystupování, znalost sortimentu voda, topení výhodou; 
čistý trestní rejstřík 
 
Nabízíme: zvyšování kvalifikace, firemní benefity - příspěvek na stravné 
 

Poznámka: 

 
               ŘEDITEL OBCHODNÍHO A PROVOZNÍHO ODDĚLENÍ ÚSV 

               Obchodní referenti (33392) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 - 35000 Kč 0 

1.9.2015 - 31.8.2016 

 MOA216203U Identifikace: PLATINUM NATURAL s. r. o. - 1 

nám. Republiky č.p. 966, 435 11  Lom u Mostu 1, Medřická Simona Ing., tel: 775 055 055, email: 

medricka@krmivo-platinum.cz 
 Místem výkonu práce: Lom u Mostu 

 
Náplň práce: 
* Vedení, motivace a kontrola podřízených 
* Příprava a implementace návrhů směřujících k růstu společnosti 
* Analýza trhu, vyhledávání nových prodejních příležitostí 
* Vyjednávání strategických partnerství 
* Udržování a rozvíjení stávajících vztahů se zákazníky 
* Odpovědnost za prodejní výsledky a nákladovou efektivitu 
* Prezentace značky 
 
Požadavky: 
* Schopnost navázat a budovat vztahy s interními a externími zákazníky a klíčovými zúčastněnými stranami 
* Samostatnou osobnost, která má předchozí zkušenosti a "vášeň"pro jednání se zákazníky 
* Praxe s vedením lidí nutností, zkušenost v oboru výhodou 
* SŠ/ VŠ vzdělání výhodou, ne podmínkou 
* Proaktivitu, komunikativnost, flexibilitu 
* Velmi dobré prezentační dovednosti a organizační schopnosti 
* Týmového ducha 
* Znalost Microsoft Office programů (Excel, Word, Powerpoint) 
* Výborná znalost angličtiny, NJ výhodou 
* Řidičský průkaz skupiny B (aktivní řidič) 
* Obchodní duch, zaměření na dosažení stanovených cílů 
 
Zaměstnanecké výhody: 
* Samostatnou, atraktivní a odpovědnou práci na plný pracovní úvazek, předpoklad dlouhodobé 
spolupráce 
* Zázemí stabilní společnosti, pracoviště Lom u Mostu 
* Odpovídající platové ohodnocení, včetně bonusového systému 
* Pracovní smlouvu na 1 rok (poté na dobu neurčitou) 
* Příjemné pracovní prostředí mladého kolektivu 
 
- hrubá mzda 20 000 - 35 000 ( jedná se o pohyblivou složku ) 
 
V případě zájmu nás kontaktujte telefonicky nebo e-mailem. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 203 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ASISTENT/KA DO VĚŠTÍRNY A ČAJOVNY ÚSV 

               Ostatní zprostředkovatelé služeb jinde neuvedení (33399) 

               PP plný Jednosměnný provoz 10000 - 16000 Kč 0 

1.6.2015 - 30.4.2016 

 MOA208703U Identifikace: MATRU spol. s.r.o. - 1 

Slovenského národního povstání č.p. 2654/26, 434 01  Most 1, Kolářová Alena, email: cajovna@matru.cz 

 POŽADAVKY: 
Zájem o esoteriku podmínkou, kreativní, příjemné vystupování, aktivní přístup k práci a sebevzdělávání, 
spolehlivý, řidičský průkaz B výhodou, IT programy výhodou, nutně Word, Excel, PowerPoint, řečnické 
schopnosti výhodou, masérský kurz výhodou, tvorba webových stránek výhodou. 
NÁPLŇ PRÁCE: 
Příprava čajů a obsluha zákazníků, administrativní práce, kontrola a evidence skladových zásob, práce ve 
Wordu, Excelu, PowerPointu, v Pohodě, asistence při věštění, tvorba kurzů a přednášek, letáků, reklamy. 
 

Poznámka: 

 
               MANAŽER/-KA ÚSV 

               Odborní administrativní pracovníci a asistenti (334) 

               PP plný Jednosměnný provoz 28500 Kč 0 

11.11.2016 - neurčito 

 MOA161807W Identifikace: Josef Cibula 

Karla Hynka Máchy č.p. 769/1a, 435 11  Lom u Mostu 1, Cibula Josef, email: prace.most@seznam.cz 

 Umíte řídit sám sebe i ostatní? Zvládáte si zorganizovat svou práci a čas? Umíte se správně rozhodovat a 
stojíte si za svými rozhodnutími (se vším všudy)? Hledáme právě Vás! 
Do naší pobočky v Mostě přijmeme člověka na pozici Regionální manažer/-ka 
Požadavky: 
- minimálně středoškolské vzdělání, vysoká míra zodpovědnosti,tah na branku, zkušenosti ve vedoucích 
pozicích, spolehlivost, kreativitu, poctivost, výpis z rejstříku trestů, ŘP sk. B 
Nabízíme: 
každoroční odměny navíc, příspěvky na dovolenou, kariérní růst, přátelský kolektiv, vzdělání, zázemí silné 
společnosti, možnost vedení vlastní pobočky 
- Nástup ihned nebo dohodou 
Lokalita: Most 
Plat:    od 30.000,- 
Své životopisy zasílejte na prace.most@seznam.cz 

Poznámka: 

 
               INSPEKTOR SILNIC I. TŘÍDY ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Vedoucí pracovníků informačních služeb (33415) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 Kč 0 

1.12.2015 - neurčito 
 MOA220672U Identifikace: SG-SANACE s.r.o.-1 

Most č.p. 1, 434 01  Most 1, Čiháková Jitka, email: sgsanace@sg-sanace.eu 

 Místo výkonu práce: Most. 
Požadavky: 
*středoškolské vzdělání s maturitou - pozemní stavitelství 
* orientace v ceníků URS 
* znalost software KROS, ASPE 
* autorizace v oboru stavebnictví výhodou 
* orientace ve stavebních zákonech 
* samostatnost, flexibilita, spolehlivost, dobré organizační a komunikační schopnosti 
* znalost práce na PC (Microsoft Office: Word, Excel, Outlook), 
* řidické oprávnění "B" 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 204 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               SUPERVIZOR CALL CENTRA-MOST ÚSV 

               Vedoucí pracovníků informačních služeb (33415) 

               PP plný Jednosměnný provoz 16000 - 25000 Kč 0 

1.11.2015 - neurčito 

 MOA219147U Identifikace: DATA Building s.r.o. - 3 

K. H. Borovského č.p. 1174/4a, 434 01  Most 1, Stria Milan, email: milan.stria@databuilding.cz 

 Místo výkonu práce: K.H.Borovského 1174, Most. 
Možno i na DPP. 
Do našeho zavedeného call centra v Mostě hledáme vhodného kandidáta na zajímavou a dlouhodobou 
pozici - Supervizor call centra. 
Supervizor bude mít na starost tým 15 telefonních operátorů, kteří kontaktují klienty našeho zadavatele 
projektu - významného peněžního ústavu. Jedná se o odchozí hovory neprodejního charakteru, klientům 
dle potřeby domlouváme schůzky v bankovních domech popřípadě klienty informujeme o možnosti 
rozšíření služeb.Tým na tomto specifickém projektu zde již dlouhodobě pracuje. 
Úkolem supervizora bude také z části i samotné volání klientům. 
Náplň práce: 
- Zaškolování nových operátorů. 
- Organizace práce ve své sekci - call centru. 
- Komunikační a produktová školení. 
- Reporting, statistiky. hodnocení hovorů. 
- Náslechy a předávání zpětných vazeb operátorům. 
- Kontrola kvality hovorů. 
- V případě potřeby provádění hovorů. 
Nabízíme: 
- Po zaškolení HPP. zajímavou práci v kanceláři. 
- Atraktivní a dlouhodobou práci ve stabilní společnosti. 
- Odborné zaškolení. osobní přístup 
- Pěkné pracovní prostředí. 
- Zajímavé a motivující ohodnocení. 
- Profesní růst - U tohoto projektu možnost dohledu na jednotlivých pobočkách. 
Požadujeme: 
- SŠ vzdělání. 
- Osobnostní předpoklady - přirozená autorita, přátelská povaha, vlastní iniciativa. 
- Časová flexibilita. 
- Nejlépe praxi na obdobné pozici v call centru (Supervizor, teamleader) 
- Finanční a bankovní gramotnost. 
- Praxe s vedením lidí. 
- Schopnost vést a motivovat. 
- Znalost práce na PC, zejména MS Excel. 
- Organizační schopnosti, komunikativnost, asertivita. 
Zam. výhody: odměny, bonusy, provize, telefon, zvláštní prémie, jízdní výhody. 
 

Poznámka: 

 
               MANAŽER/KA ÚSV 

               Vedoucí ostatních úředníků (33419) 

               PP plný Jednosměnný provoz 19000 Kč 0 

1.3.2015 - neurčito 

 MOA203082U Identifikace: I.W.M. - čištění VZT a klimatizací s.r.o. 

Čsl. armády č.p. 1292, 434 01  Most 1, Malega Milan, jednatel, tel: 608 380 200 

 Požadavky: 
- minimálně SŠ vzdělání- obo strojař 
- řidičský průkaz sk. B 
- práce s PC 
- řídící schopnosti 
- flexibilita 
 
Mzda: 19000,- + prémie. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 205 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               MISTR VÝROBY- STROJNÍ VÝROBA ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Vedoucí ostatních úředníků (33419) 

               PP plný Jednosměnný provoz 22000 Kč 0 

1.7.2015 - 30.6.2016 

 MOA212953U Identifikace: EKOEFEKT a.s. - okres Most 

Most č.p. 1, 434 01  Most 1, Zelenková Petra Ing., tel: 416 596 030, email: ekoefekt@kotle.cz 

 Schopnost řízení kolektivu (cca 20-30 lidí). Umění vést pracovníky. Odolnost vůči stresu. 
Požadujeme min. 3 roky praxe v oboru. 
Platové podmínky: fixní plat + motivační prémie. 

Poznámka: 

 
               ADMINISTRATIVNÍ PRACOVNÍK/PRACOVNICE V EXPEDICI- 

SKLADNÍK/SKLADNICE 

ÚSV 

               Odborní asistenti v administrativě (33431) 

               PP plný Jednosměnný provoz 10500 - 12000 Kč 0 

1.11.2015 - 30.4.2016 
 MOA219086U Identifikace: Triola a.s.-1 

Mariánské Údolí č.p. 1, 435 43  Horní Jiřetín, Opuda Štefan, email: svestkova@triola.cz 

 Místo výkonu práce: Horní Jiřetín. 
Pracovní náplň: 
- příjem zboží z výroby + od dodavatelů 
- vyskladňování zboží + balení objednávek 
- příjem a zpracování objednávek 
- fakturace + ostatní administrativa 
- komunikace s obchodními zástupci 
- komunikace se zákaznicemi eshopu 
- zpracování reklamací 
- odstoupení od smlouvy a výměny 
- kontrola a přebalování vráceného zboží 
- zastupování na ostatních pozicích ve skladu dle potřeby 
 
Požadavky: 
- praxe na podobné pozici výhodou 
- vysoké pracovní nasazení podmínkou 
- dobré komunikační schopnosti 
- spolehlivost, loajalita, serióznost, příjemné vystupování, flexibilita, aktivita 
- min. SŠ vzdělání s maturitou 
- znalost práce na PC (office, internet) 
- trestní bezúhonnost (doložené výpisem z rejstříku trestů). 
Zam. výhody: dovolená navíc, stravenky, možnost nákupu výrobků za snížené ceny. 

Poznámka: 

 
               ASISTENT/KA ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Odborní asistenti v administrativě (33431) 

               PP plný Jednosměnný provoz 13000 - 18000 Kč 0 

1.5.2015 - neurčito 

 MOA207243U Identifikace: NEXT MONT s.r.o. 

Tiskařská č.p. 12, Velebudice, 434 01  Most 1, Ondráček Marek, tel: 727 816 192, email: info@nextmont.cz 

 Požadavky: 
zodpovědnost, spolehlivost,pečlivost,  řidičské oprávnění skupiny B, 
znalost práce na PC, 
Náplň práce: administrace smluv a zakázek, vedení pokl. knihy, emailová korespondence, vyřizování 
pošty,( její evidence), přípravu  podkladů  pro účetní, zvládání agendy související přímo s funkcí asistentky 
jednatele, …. 
Nabízíme: odpovídající finanční ohodnocení, mobilní telefon. 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 206 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ASISTENT/KA ÚSV 

               Odborní asistenti v administrativě (33431) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 Kč 0 

16.9.2015 - 15.9.2016 

 MOA217843U Identifikace: SAPRIL GROUP s.r.o. [1] 

Dělnická 27, 43401 Most 1, Kissová Nikol, email: nikol.kissova@sapril.cz 

 Požadujeme: 
-         SŠ vzdělání (ÚSV, ÚSO s maturitou bez vyučení) 
-          výbornou znalost Excelu (tabulky, vzorečky, grafy, apod…..) 
-          komunikativnost, spolehlivost, loajálnost, časovou flexibilitu 
-          řidičský průkaz sk. B - aktivní řidič 
-          čistý trestní rejstřík 
 
 
Pracovní náplň: 
-          práce s lidmi 
-          práce s PC 
 
Nástup možný ihned. 
 
Místo výkonu práce: 
Skyřická 110, Most - Vtelno 
 
V případě zájmu zasílejte své životopisy na adresu nikol.kissova@sapril.cz 
 

Poznámka: 

 
               ASISTENT/KA ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Odborní asistenti v administrativě (33431) 

               PP plný Jednosměnný provoz 18000 - 25000 Kč 0 

1.11.2015 - 31.10.2016 
 MOA219425U Identifikace: Jan Hondl 

Lipová č.p. 805/8, 434 01  Most 1, Musilová Martina, tel: 732 450 321, email: 
martina.musilova@cmss-oz.cz 

 Místo výkonu práce: Most. 
Pokročilá uživatelská znalost PC(MS 2010 Word, Excel, Power Point), skvělé komunikační schopnosti, 
příjemné vystupování, aktivní přístup, spolehlivost, zodpovědnost, časová flexibilita. ŘP sk B 
Nabízíme zázemí stabilní společnosti, získání dobré pracovní pozice, zaškolení, příjemné prostředí, prostor 
pro uplatnění vlastních nápadů, schopností a iniciativy. 
Náplň práce: péče o stávající klienty, administrativa, příprava podkladů komunikace s klienty atd 
 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 207 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ASISTENT/KA ŘEDITELE ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Odborní asistenti v administrativě (33431) 

               PP plný Jednosměnný provoz 14000 - 16000 Kč 0 

1.5.2015 - neurčito 

 MOA207803U Identifikace: 3 E Praha Engineering, a.s.-01 

Bělehradská č.p. 3346/5, 434 01  Most 1, Mladý Karel, tel: 602283846, email: karel.mlady@3epraha.cz 

 Požadavky na uchazeče: 
Středoškolské vzdělání, nejlépe technického směru 
znalost práce na PC, ŘP skupiny B, organizační a obchodní schopnosti 
zájem o práci, vysoké pracovní nasazení, ochota učit se novým věcem 
Předpokládaný nástup: dohodou (duben - květen 2015) 
Prosíme o zaslání životopisu na uvedený e-mail nebo poštou na adresu pob. Most do 24.4.2015 
Popis pracovní činnosti: 
1) Obchodní činnost - vyhledávání potenciálních a evidence stávajících zákazníků, 
prodej software 
2) Vedení obchodní agendy pobočky a administrativy pobočky 
3) Příprava a účast na prezentacích a výstavách, reklamní a marketinková činnost 
4) Asistenční podpora pro ředitele pobočky 
 

Poznámka: 

               ASISTENT/KA ŘEDITELE SPOLEČNOSTI ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Odborní asistenti v administrativě (33431) 

               PP plný Pružná pracovní doba 15000 Kč 0 

1.11.2015 - 1.11.2018 
 MOA216644U Identifikace: INNO-COMP BOHEMIA, s.r.o. 

areál UNIPETROLU RPA, Záluží č.p. 1, 436 01  Litvínov 1, Vážanská Alena Bc., email: 
alena.vazanska@innocomp.hu 

 Místo výkonu práce: UNIPETROL. 
Firma INNO-COMP BOHEMIA, s.r.o. hledá vhodného uchazeče na pozici Asistentka ředitele. 
Pracovní náplň: 
- Administrativní činnost 
- Zajišťování a evidence kancelářských i jiných potřeb 
- Spolupráce s ostatními odděleními ve firmě (účetní, logistika, nákup, výroba) 
- Evidence firemní korespondence 
- Kopírování, tisk, vyřizování emailů 
- Zajišťování firemních akcí 
- Vedení personální agendy - zpracovávání podkladů pro mzdy 
- Správa LPP 
Profil kandidáta: 
- SŠ vzdělání 
- Znalost AJ slovem i písmem - mezinárodní společnost, každodenní komunikace v AJ 
- Uživatelská znalost PC - MS office 
- Samostatnost, flexibilita, logické myšlení, zodpovědnost 
- Dobré komunikační a organizační schopnosti 
Zaměstnanecké výhody: 
- Jazyková výuka 
- Jídelní kupóny - stravenky 
- Volnočasové kupóny 
- Práce na hlavní pracovní poměr 
- Příspěvek na penzijní připojištění 
- Dovolená navíc 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 208 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               KVALITÁŘ ÚSV 

               Odborní pracovníci v oblasti kvality a certifikace systému řízení (ISO) (33435) 

               PP plný Dvousměnný provoz 15000 Kč 0 

1.10.2015 - 30.9.2016 

 MOA218927U Identifikace: SAPRIL s.r.o.-2 

Skyřická č.p. 221, Vtelno, 434 01  Most 1, Kubíková Michaela, email: michaela.kubikova@sapril.cz 

 Místem výkonu práce: Most - Velebudice 
NÁPLŇ PRÁCE: 
- vstupní kontrola jakosti surovin a materiálů 
- kontrola jejich třídění, označování a ukládání 
- kontrola průvodních dokladů, uplatňování reklamací 
- vypracovávání protokolů o jakosti vstupů 
- provádění mezioperační kontroly 
- provádění zkoušek a sledování kvalitativních vlastností výstupů, včetně navrhování opatření k 
dosahování 
  požadované jakosti 
- vypracovávání protokolů o výsledcích kontrol 
- vedení příslušné dokumentace 
 
PRACOVNÍ POŽADAVKY: 
- úplné střední odborné vzdělání s maturitou 
- znalost NJ a AJ výhodou 
- praxe min. 1 rok na obdobné pozici 
- znalost ISO norem výhodou 
- aktivní řidič sk. B 
- kominukativní dovednosti, loajalita, flexibilita 
 
V případě Vašeho zájmu zasílejte své životopisy na adresu: michaela.kubikova@sapril.cz 
Do předmětu prosím pište pozici o kterou máte zájem.  

Poznámka: 

               KVALITÁŘ/KA ÚSV 

               Odborní pracovníci v oblasti kvality a certifikace systému řízení (ISO) (33435) 

               PP plný Dvousměnný provoz 15000 Kč 0 

1.1.2016 - 1.12.2016 

 MOA222325U Identifikace: SAPRIL s.r.o.-4 

Nádražní č.p. 557, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1, Kubíková Michaela, email: 

michaela.kubikova@sapril.cz 
 Místo výkonu práce:Litvínov. 

NÁPLŇ PRÁCE: 
- vstupní kontrola jakosti surovin a materiálů 
- kontrola jejich třídění, označování a ukládání 
- kontrola průvodních dokladů, uplatňování reklamací 
- vypracovávání protokolů o jakosti vstupů 
- provádění mezioperační kontroly 
- provádění zkoušek a sledování kvalitativních vlastností výstupů, včetně navrhování opatření k 
dosahování 
  požadované jakosti 
- vypracovávání protokolů o výsledcích kontrol 
- vedení příslušné dokumentace 
 
PRACOVNÍ POŽADAVKY: 
- úplné střední odborné vzdělání s maturitou 
- znalost NJ a AJ výhodou 
- praxe min. 1 rok na obdobné pozici 
- znalost ISO norem výhodou 
- aktivní řidič sk. B 
- kominukativní dovednosti, loajalita, flexibilita 
 
V případě Vašeho zájmu zasílejte své životopisy na adresu: michaela.kubikova@sapril.cz 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 209 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ODBORNÝ PORADCE/PORADKYNĚ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Ostatní odborní pracovníci v administrativě a správě organizace (33439) 

               PP plný Pružná pracovní doba 15000 Kč 0 

1.5.2015 - 30.11.2015 

 MOA207186U Identifikace: Úřad práce České republiky, krajská pobočka Ústí nad Labem, 

kontaktní pracoviště Most 

tř. Budovatelů č.p. 1989, 434 01  Most 1, Džuganová Karina, email: karina.dzuganova@ul.mpsv.cz 
 Požadavky: 

- VŠ vzdělání nebo středoškolské vzdělání s praxí minimálně 2 roky v administrativní oblasti se zaměřením 
na projektovou činnost 
- výborná uživatelská znalost MS Office 
- výhodou zkušenosti a orientace v oblasti regionálního trhu práce 
- výhodou orientace v problematice evropských projektů, především v OP LZZ 
- výhodou řidičský průkaz sk. B 
- samostatnost, schopnost týmové práce, spolehlivost, pečlivost, iniciativa, odolnost vůči stresu, tvůrčí 
přístup a schopnost rychle se učit a poznatky aplikovat v praxi, výborné komunikační schopnosti a 
příjemné vystupování 
 
Pracovník se bude podílet na realizaci regionálního individuálního projektu "Odborné praxe pro mladé do 
30 let v Ústeckém kraji". Pracovní náplní bude především jednání s uchazeči o zaměstnání a 
zaměstnavateli a jejich zapojování do projektových aktivit. (Koordinátor a administrátor projektu). 
Zaměstnanecké výhody: stravenky. 

Poznámka: 

 
               REFERENT/KA ZAMĚSTNÁVÁNÍ VĚZNĚNÝCH OSOB ÚSV 

               Ostatní odborní pracovníci v administrativě a správě organizace (33439) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15550 - 22430 Kč 0 

1.9.2015 - 31.8.2016 

 MOA214446U Identifikace: Vězeňská služba České republiky - Věznice Bělušice - 1 

Bělušice č.p. 66, 434 01  Most 1, Mrhalová-1 Jana, email: jmrhalova@vez.bel.justice.cz 

 Místo výkonu práce: Bělušice č.p. 66. 
Požadavky: 
- trestní bezúhonnost 
- dobrý zdravotní stav. 
Zaměstnanecké výhody: program FKSP, podnikové stravování, dovolená navíc. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 210 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               EXEKUTORSKÝ VYKONAVATEL ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Soudní vykonavatelé (34112) 

               PP plný Jednosměnný provoz 13000 Kč 0 

1.3.2015 - neurčito 

 MOA134624W Identifikace: Kontaktní informace jsou uvedeny v poznámce 

 

 EXEKUTORSKÝ ÚŘAD MOST, JUDr. Jan Paraska, soudní exekutor přijme zaměstnance na pozici: 
VYKONAVATEL SOUDNÍHO EXEKUTORA 
PRACOVNÍ NÁPLŇ: 
- provádění úkonů exekuční činnosti a vymáhání pohledávek 
- doplňková administrativní činnost v kanceláři úřadu - telefonické upomínání 
POŽADUJEME: 
- pracovitost, spolehlivost, bezúhonnost, důraznost a vysokou loajalitu k zaměstnavateli 
- časovou a prostorovou FLEXIBILITU 
- odpovídající FYZICKÉ předpoklady a vysokou PSYCHICKOU odolnost 
- ÚSO s maturitou 
- dobrou znalost práce na PC 
- řidičské oprávnění sk. B, vlastní vůz VÝHODOU 
NABÍZÍME: 
- perspektivní a zajímavou práci v dynamickém kolektivu 
- zajímavé podílové odměny dle výsledků vlastní práce a další motivační ohodnocování 
- proplácení cestovních náhrad za používání vlastního vozu 
- možnost složení kvalifikační zkoušky vykonavatele dle exekučního řádu 
KONTAKT: strukturovaný životopis zasílejte výhradně v elektronické podobě na tuto mailovou adresu: 
prace@exekucemost.cz 
mail označte v předmětu: !VYKONAVATEL-UP! 
 

Poznámka: 

 
               TECHNIK ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Technici provozu informačních a komunikačních technologií, technici programátoři (35110) 

               PP plný Jednosměnný provoz 14000 - 18000 Kč 0 

1.9.2015 - 31.8.2017 

 MOA214483U Identifikace: Blue Technology s.r.o.-1 

Višňová č.p. 303/2, 434 01  Most 1, Šustr Ondřej Ing., tel: 608051005, email: sustr@bluetechnology.cz 

 Místo výkonu práce: Višňová č.p. 303/2, Most. 
Požadavky: 
- poskytování komplexní zákaznické podpory 
- řešit rychle a zodpovědně požadavky na podporu k zákazníkově spokojenosti 
- být partnerem zákazníka pro vývoj, přípravu požadavků a řešení problémů 
- přímá instalace a konfigurace softwaru na místě 
- schopnost řešit problémy s viry a zotavení zákaznického systému ze zálohy 
- prohlubovat své znalosti softwaru v návaznosti na potřeby klientů 
- ochota učit se novým věcem. 
Volat denně od 8:00 do 18:00 hodin. 

Poznámka: 

 
               ADMINISTATIVNÍ ASISTENT/KA ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

               PP plný Jednosměnný provoz 12000 Kč 0 

1.3.2015 - 30.6.2015 

 MOA202902U Identifikace: SCHWARZ & PARTNER, spol. s r.o.- práce z domova 

Most č.p. 1, 434 01  Most 1, Kotllárová Lenka, email: veletrhy@sp.cz 

 SŠ vzdělání, spolehlivost, zodpovědnost, znalost práce na PC, znalost práce na PC, znalost AJ, NJ, 
případně čínštiny 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 211 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ADMINISTRATIVNÍ ASISTENT/KA ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

               PP zkrácený Jednosměnný provoz 6000 Kč 0 

1.3.2015 - 30.6.2015 

 MOA202903U Identifikace: SCHWARZ & PARTNER, spol. s r.o.- práce z domova 

Most č.p. 1, 434 01  Most 1, Kotllárová Lenka, email: veletrhy@sp.cz 

 Zkrácený úvazek: 4 hodiny. 
SŠ vzdělání, spolehlivost, zodpovědnost, znalost práce na PC, znalost práce na PC, znalost AJ, NJ, 
případně čínštiny 
 

Poznámka: 

 
               ADMINISTRATIVNÍ ASISTENT/KA ÚSV 

               Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

               PP plný Jednosměnný provoz 13000 Kč 0 

15.5.2015 - 15.5.2016 

 MOA209963U Identifikace: PERFECT image, s.r.o. 

areál Selského dvora, Braňany č.p. 144, 435 22  Braňany, Zajíčková Kamila, jednatel, tel: 775009029, 

email: info@perfectimage.cz 
 Administrativní práce, příprava a správa dokumentů a smluv, jednání s klienty a úřady, písemná a 

telefonická komunikace s klienty i zákazníky, vyhledávání na internetu, práce na PC. 
 
Požadavky: Dobrá znalost práce na PC (MS Office, výborná orientace na internetu), příjemné vystupování. 
 
Znalost cizího jazyka výhodou. 
 

Poznámka: 

ADMINISTRATIVNÍ ASISTENT/KA ÚSV 
Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

PP plný Jednosměnný provoz 10200 - 12000 Kč 0 

1.9.2015 - 31.8.2016 

 MOA216605U Identifikace: PERFECT image, s.r.o. 

areál Selského dvora, Braňany č.p. 144, 435 22  Braňany, Zajíčková Kamila, jednatel, tel: 775009029, 
email: info@perfectimage.cz 

 Místo výkonu práce: Bílinská 16, Braňany. 
Administrativní práce, příprava a správa dokumentů a smluv, jednání s klienty a úřady, písemná a 
telefonická komunikace s klienty i zákazníky, vyhledávání na internetu, práce na PC. 
 
Požadavky: Dobrá znalost práce na PC (MS Office, výborná orientace na internetu), příjemné vystupování. 
Perfektní znalost českého jazyka. Znalost cizího jazyka výhodou. 
Po uplynutí zkušební doby možnost finančního a kariérního růstu a bonusů (např. možnost příspěvku na 
dopravu, možnost stravování za zaměstnanecké ceny atd.) 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 212 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ADMINISTRATIVNÍ PRACOVNÍK ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 - 18000 Kč 0 

1.8.2015 - neurčito 

 MOA147860W Identifikace: CC INTERNET s.r.o. - 1 

Most č.p. 1, 434 01  Most 1, Polášek Michal, email: prodej@ccinternet.cz 

 
práce s PC; 
práce s PC - textový editor (Word); 
práce s PC - tabulkový procesor (Excel); 
práce s PC - internet a elektronická pošta; 
práce s PC - Windows; 
ekonomika - psaní na stroji 

Požad. doved.: 

 Náplň práce: 
 - telefonický a osobní kontakt se zákazníky na pobočce 
 - řešení požadavků zákazníků 
 - zadávání dat do PC 
 - administrativní činnost 
 
Požadujeme: 
 - SŠ vzdělání 
 - obstojné komunikační dovednosti 
 - kultivovaný projev 
 - vysokou míru samostatnosti a odpovědnosti 
 - znalost práce s PC a internetem 
 - dobrý zdravotní stav 
 - logické uvažování, pečlivost, důslednost, spolehlivost 
 - trestní bezúhonnost 
 - odolnost vůči stresu 
 
V případě zájmu zašlete strukturovaný životopis na email: prodej@ccinternet.cz 

Poznámka: 

ADMINISTRATIVNÍ PRACOVNÍK ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

PP plný Jednosměnný provoz 15000 - 18000 Kč 0 

1.11.2015 - neurčito 

 MOA150788W Identifikace: CC INTERNET s.r.o. - 1 

Most č.p. 1, 434 01  Most 1, Polášek Michal, email: prodej@ccinternet.cz 

 Náplň práce: 
- telefonický a osobní kontakt se zákazníky na pobočce 
- řešení požadavků zákazníků 
- zadávání dat do PC 
- administrativní činnost 
Požadujeme: 
- SŠ vzdělání 
- obstojné komunikační dovednosti 
- kultivovaný projev 
- vysokou míru samostatnosti a odpovědnosti 
- znalost práce s PC a internetem 
- dobrý zdravotní stav 
- logické uvažování, pečlivost, důslednost, spolehlivost 
- trestní bezúhonnost 
- odolnost vůči stresu 
 
V případě zájmu zašlete strukturovaný životopis na email: prodej@ccinternet.cz 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 213 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ADMINISTRATIVNÍ PRACOVNÍK ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

               PP plný Jednosměnný provoz 11000 Kč 0 

1.9.2015 - neurčito 

 MOA216286U Identifikace: OBEX Most, s.r.o. 

Rekreační č.p. 1048, 434 01  Most 1, Setváková Dana, email: setvakova@belamost.cz 

 Místem výkonu práce: Most 
Požadavky: 
- dobrá znalost práce na PC, MS office, internetu 
- dobré komunikační schopnosti 
- příjemné vystupování 
 
V případě zájmu zasílejte životopis v el. podobě. 

Poznámka: 

               ADMINISTRATIVNÍ PRACOVNÍK  E-SHOPU ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

               PP plný Jednosměnný provoz 12000 Kč 0 

1.6.2015 - neurčito 

 MOA137423W Identifikace: PEDDY Group s.r.o. 

Chudeřínská č.p. 91, Chudeřín, 436 03  Litvínov 3, Steidlová Lenka, tel: 777579829, email: 

nakup@peddy.cz 
 Požadavky: Velmi dobrá znalost českého jazyka a gramatiky, výborné vyjadřovací schopnosti. Orientace v 

nabízeném sortimentu - zahradní technika, nářadí, obráběcí stroje...Práce ve Wordu, Excelu, grafické 
programy pro zpracování fotografií, znalost html, orientace na internetu - fultext, Zboží.cz, Heuréka apod. 
 
Náplň práce: Vkládání a editace zboží na eshop, komunikace se zákazníky po telefonu a emailem, 
administrativní úkony 

Poznámka: 

               ADMINISTRATIVNÍ PRACOVNÍK- ÚČETNÍ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 Kč 0 

1.11.2015 - 30.10.2016 

 MOA217645U Identifikace: AUTO HELUS s.r.o. - 1 

Dělnická č.p. 164, Velebudice, 434 01  Most 1, Külwein Viktor, tel: 606 514 050, email: 
kulwein@autohelus.cz 

 Místo výkonu práce: Most- Velebudice, Dělnická 164. 
Fakturace, pokladní doklady, zápis přijatých faktur do systému, příprava podkladů pro mzdy. Dokumentace 
ke skladové evidenci,,administrativní práce evidence dokumentů atd... Možnost prodloužení smlouvy. 
Možnost finančního osobního ohodnocení. 

Poznámka: 

 
               ADMINISTRATIVNÍ PRACOVNÍK/ASISTENT ÚSV 

               Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

               PP plný Jednosměnný provoz 13000 - 20000 Kč 0 

1.11.2015 - neurčito 

 MOA219103U Identifikace: INTERYSS s.r.o. 

Dolní Litvínov č.p. 5, 436 01  Litvínov 1, Minařík Petr, jednatel, tel: 608 555 473, email: minarik@interyss.cz 

 Místa výkonu práce: Dolní Litvínov. 
Požadavky: 
- aktivní znalost PC 
- řidičský prkaz sk. B 
- základní znalost účetnictví 
- flexibilita, spolehlivost, chuť učit se novým věcem. 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 214 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ADMINISTRATIVNÍ PRACOVNÍK/PRACOVNICE ÚSV 

               Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

               PP plný Jednosměnný provoz 10000 - 12000 Kč 0 

1.3.2015 - neurčito 

 MOA202905U Identifikace: T & S T a p e & S o n s s.r.o.-5 

Zahražanská č.p. 1, 434 01  Most 1, Cibulková Jitka, email: ts-cibulkova@email.cz 

 Požadavky: 
- samostatnost, pečlivost, příjemné vystupování, loajalita. 
 

Poznámka: 

ADMINISTRATIVNÍ PRACOVNÍK/PRACOVNICE ÚSV 
Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

PP plný Jednosměnný provoz 12000 - 16000 Kč 0 

8.6.2015 - neurčito 

 MOA212083U Identifikace: Ing. Soňa Aubrechtová - 1 

Bělehradská č.p. 3347/7, 434 01  Most 1, Aubrechtová Soňa Ing., email: aubrechtova@inskancelar.cz 
 Požadavky: 

- pracovitost, pečlivost, hmotná zodpovědnost. 
 
Práce s penězi a čísli! 

Poznámka: 

ADMINISTRATIVNÍ PRACOVNÍK/PRACOVNICE ÚSV 
Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

PP plný Jednosměnný provoz 9200 - 10200 Kč 0 

1.7.2015 - neurčito 

 MOA213584U Identifikace: PERFECT image, s.r.o. 

areál Selského dvora, Braňany č.p. 144, 435 22  Braňany, Zajíčková Kamila, jednatel, tel: 775009029, 
email: info@perfectimage.cz 

 Administrativní práce, vyřizování korespondence, telefonní služby. Výborná znalost českého jazyka, 
komunikace se zákazníky, klienty. Znalost programů Microsoft Office. Znalost angličtiny výhodou. Bližší 
náplň práce při osobním jednání. 
Dojíždění - autobusové spojení nebo vlastní OA. 
 

Poznámka: 

ADMINISTRATIVNÍ PRACOVNÍK/PRACOVNICE ÚSV 
Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

PP plný Pružná pracovní doba 15000 Kč 0 

1.8.2015 - neurčito 
 MOA215323U Identifikace: Eva Vojkůvková 2 

Lipová č.p. 808/18, 434 01  Most 1, Vojkůvka Pavel, zmocněnec, tel: 734 222 991, email: 
pavel.vojkuvka@v-reality.cz 

 Zpracování sluv a další. 
Požadavky: 
- práce s PC (Excel) 
- řidičský průkaz sk. B 
- základy účetnictví 

Poznámka: 

ADMINISTRATIVNÍ PRACOVNÍK/PRACOVNICE ÚSV 
Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

PP plný Jednosměnný provoz 10200 Kč 0 

1.9.2015 - 31.8.2016 
 MOA217083U Identifikace: BMS REAL s . r. o. - 1 

Lipová č.p. 808/18, 434 01  Most 1, Šplíchalová Marta, jednatel, email: info@bmsreal.cz 

 Místo výkonu práce: Lipová 808, Most. 
Náplň práce:  fakturace, práce na PC, zodpovědnost za pravidelné objednávky, administrativní a 
organizační podpora. 
Požadavky: Minimálně SŠ vzdělání, práce na PC, flexibilita, komunikativnost, komunikativní znalost AJ, 
samostatnost, pečlivost, spolehlivost, aktivní přístup k práci 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 215 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ADMINISTRATIVNÍ PRACOVNÍK/PRACOVNICE ÚSV 

               Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

               PP plný Jednosměnný provoz 11000 - 14000 Kč 0 

1.10.2015 - 31.12.2018 

 MOA216544U Identifikace: FUCHS servis - gmi s.r.o.-1 

Skyřická č.p. 108, Velebudice, 434 01  Most 1, Nemčeková Radka, email: most@fuchsservis.cz 

 Místo výkonu práce: Most- Velebudice, Skyřická 108. 
Vhodné i pro absloventy. 
Požadavky: 
- znalost AJ na komunikativní úrovni podmínkou (slovem i písmem) 
- trestní bezúhonnost, zodpovědnost, komunikativnost 
- uživatelská znalost MS Office (Excel, Word, MS Outlook, internet) 
- znalost systému Pohoda výhodou 
- zkušenost na obdobné pozici vítána 
Náplň práce: 
- vytváření, evidence a zpracování cenových nabídek, objednávek, faktur a skladového hospodářství 
- komunikace se zákazníky a dodavateli (i v AJ) 
- 1x týdně úklid adm.části budovby 
- zodpovědnost za firemní pokladnu 
- vedení docházky zaměstnanců 
- příprava podkladů pro účetní 
- další práce dle požadavků vedení společnosti. 
Nabízíme: 
- pevnou pracovní dobu, zaškolení, smlouvu na dobu určitou- 3 roky, práci v úzkém pracovním kolektivu, 
zázemí stabilní společnosti. 
V případě zájmu zasílejte svůj životopis na most@fuchsservis.cz 

Poznámka: 

ADMINISTRATIVNÍ PRACOVNÍK/PRACOVNICE ÚSV 
Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

PP plný Jednosměnný provoz 11500 Kč 0 

1.11.2015 - neurčito 

 MOA217924U Identifikace: Spolek Re-Generace-1 

Most č.p. 1, 434 01  Most 1, Mikliš Zodetová Nikola, tel: 603337062, email: spolek.re-generace@email.cz 

 Místo výkonu práce: Most. 
Požadavky: 
- pokročilá znalopst PC 
- komunikativnost, kreativita 
- výhodou AJ. 
Volat po 14 hodině. 

Poznámka: 

ADMINISTRATIVNÍ PRACOVNÍK/PRACOVNICE ÚSV 
Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

PP zkrácený Pružná pracovní doba 10000 Kč 0 

1.12.2015 - neurčito 
 MOA222363U Identifikace: Miroslav Koníček - CA MIKO-1 

U Stadionu č.p. 1563/2, 434 01  Most 1, Koníček Miroslav, tel: 606 601 323, email: mikomost1@seznam.cz 

 Místo výkonu práce: Most. 
Možno i na DPP. 
Pracovní doba: dle dohody. 
Požadavky: středoškolské vzdělání ekonomického směru, zakladní geografické znalosti, smysl pro 
pořádek. 
Vedení účetnictví. 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 216 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ADMINISTRATIVNÍ PRACOVNÍK/PRACOVNICE V EXPEDICI ÚSV 

               Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

               PP plný Jednosměnný provoz 10000 - 12000 Kč 0 

1.5.2015 - 30.6.2015 

 MOA208163U Identifikace: Triola a.s.-1 

Mariánské Údolí č.p. 1, 435 43  Horní Jiřetín, Opuda Štefan, email: svestkova@triola.cz 

 Požadavky: 
pracovitost, pečlivost, znalost práce na PC (Word, Excel, Internet), velmi dobré komunikační dovednosti, 
praxe na podobné pozici výhodou 
 
Náplň práce: 
- vyřizování objednávek, fakturace 
- komunikace se zákazníky i prodejnami 
- řešení reklamací 
- výpomoc také na pozici skladnice 
 

Poznámka: 

 
               ASISTENT/KA ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

               PP zkrácený, DPP Pružná pracovní doba 6000 - 8000 Kč 0 

1.3.2015 - neurčito 
 MOA202425U Identifikace: Miroslav Koníček - CA MIKO-1 

U Stadionu č.p. 1563/2, 434 01  Most 1, Koníček Miroslav, tel: 606 601 323, email: mikomost1@seznam.cz 

 Požadavky: 
- výpomoc v kanceláři cestovní agentury, znalost PC, Facebook 
Jedná se o zkrácený úvazek 20 hod/týden. 

Poznámka: 

 
               ASISTENT/KA ÚSV 

               Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

               PP plný Pružná pracovní doba 12000 Kč 0 

1.7.2015 - neurčito 

 MOA211845U Identifikace: Michaela Soukupová- Most 

Most č.p. 1, 434 01  Most 1, Kubátová Tereza, email: kubatova.tereza@email.cz 

 Zaměstnanec bude pracovat s administrativou, účetnictvím- zakládání dokumentů a příprava podkladů pro 
mzdové účetnictví. 
Dále bude mít na starosti správu zákaznické podpory a komunikaci s klienty. 
Požadavky: 
Anglický jazyk, zkušenosti s administrativou, účetnictvím (zakládání dokumentů, mzdy), motivace učit se 
novým věcem, samostatnost, zodpovědnost, spolehlivost, pracovitost. Dobré komunikační vlastnosti+ 
stylistika a gramatika textu. 

Poznámka: 

 
               ASISTENT/KA ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

               PP plný Neurčeno 20000 Kč 0 

1.9.2015 - neurčito 

 MOA212955U Identifikace: dopharma s.r.o. 

Gorkého č.p. 1613, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1, Dobrečevič Jovan, email: dopharma@dopharma.cz 
 ASISTENT/KA, SEKRETÁŘ/KA, ADMINISTRATIVNÍ PRACOVNÍK/PRACOVNICE. 

Znalost německého a anglického jazyka (slovem i písmem) ,Uživatelská znalost práce na PC (MS Word, 
Excel, Outlook, Internet),Samostatnost, spolehlivost, zodpovědnost,Flexibilitu,Řidičský průkaz skupiny B 
Nápln práce: Administrativní činnost, podpora obchodního oddělení, komunikace se zákazníky, vyřizování 
emailů, práce s firemním softwarem, vkládání dat do firemního softwaru, evidence pošty, práce s 
vyhledávačem 
Zaměstnanecké výhody: služební telefon, notebook. 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 217 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ASISTENT/KA DAŇOVÉHO PORADCE ÚSV 

               Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

               PP plný Jednosměnný provoz 13000 Kč 0 

20.5.2015 - neurčito 

 MOA210843U Identifikace: Ing. Milada Hesterini 

Rooseveltova č.p. 296, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1, Hesterini Tomáš, tel: 608 151 110, email: 
poradce@kvalitni-ucetnictvi.cz 

 Praxe není nutná- zaučíme. 
Možnost přizpůsobení pracovní doby 
Náplň práce:třídění účetních dokladů, komunikace s klienty, nejsou nutné odborné znalosti. 
 
V případě zájmu zasílejte svů životopis na email: poradce@kvalitni-ucetnictvi.cz. 
Internetové stránky: www.kvalitni-ucetnictvi.cz 
 

Poznámka: 

 
               ASISTENT/KA FINANČNÍHO SPECIALISTY ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

               PP plný Pružná pracovní doba 15000 - 25000 Kč 0 

1.1.2016 - neurčito 

 MOA222103U Identifikace: Lukáš Šulc-1 

Jaroslava Průchy č.p. 1682/1, 434 01  Most 1, Saláková Zuzana, tel: 774958612, email: hr@jamesgrant.cz 

 Místo výkonu práce: Most. 
Požadujeme: 
-Komunikační dovednosti, obchodní dovednosti výhodou 
-Vhodné pro absolventy, praxe není podmínkou 
Náplň práce: 
-Zpracování podkladů pro finančního poradce seniora 
-Péče o stávající klienty 
Akvizice nových klientů 
 

Poznámka: 

               ASISTENT/KA INTERNETOVÉHO OBCHODU ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

               PP plný Jednosměnný provoz 9500 - 13500 Kč 0 

1.12.2015 - 1.12.2016 
 MOA220483U Identifikace: Jaroslava Khaurová - Salon JARKA 

Podkrušnohorská č.p. 1625, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1, Khaurová Jaroslava, tel: 602165498, email: 
salonjk@seznam.cz 

 Místo výkonu práce: Litvínov. 
Požadavky: práce s PC. 

Poznámka: 

 
               ASISTENT/KA ONLINE MARKETINGU A DTP ÚSV 

               Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

               PP plný Jednosměnný provoz 140 Kč 0 

1.10.2015 - 30.9.2016 

 MOA217363U Identifikace: EDUARD - MODEL ACCESSORIES, spol. s r.o. 

Mírová č.p. 170, 435 21  Obrnice, Zdiarský Jan Ing., tel: 603965287, email: jan.zdiarsky@eduard.cz 

 Místo výkonu práce: Obrnice. 
Popis práce: Tvůrčí (grafická) a administrativní činnost. 
Podmínky: pasivní znalost anglického jazyka, znalost práce s PC, flexibilita 
Životopisy zasílejte nejpozději do 30.9.2015. 
Volat v pracovní dny (10:00- 15:00 hod.) 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 218 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ASISTENT/KA PROVOZOVNY MOST ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 - 18000 Kč 0 

17.8.2015 - 1.9.2016 

 MOA214563U Identifikace: METALLPLAST - RECYKLING, spol. s r.o.-1 

Most -  Bylany, Malé Březno č.p. 74, 434 01  Most 1, Vlčková Denisa, email: 
denisa.vlckova@metallplast.cz  Místo výkonu práce: Malé Březno č.p. 74. 

Adresa pro osobní jednání: Tovární 20, Ústí nad Labem. 
Pracovní poměr je možné prodloužit. 
Společnost působící již téměř 23 let na trhu obchodu s kovovými odpady nabízí dlouhodobou pracovní 
perspektivu spolehlivému zaměstnanci ve své provozovně Most - Bylany. 
Náplň práce: vedení pokladny, zpracování došlých faktur, skladová evidence, administrativní práce 
spojené s evidencí zákazníků a  expedicemi materiálu. 
Požadujeme: ÚSO, znalost práce na PC, organizační schopnosti, základní znalost účetnictví, praxe v oboru 
vítána, trestní bezúhonnost, slušnost, spolehlivost, samostatnost. 
Nabízíme: stabilní zaměstnání, jednosměnný provoz, stát se součástí zavedené obchodní  společnosti 
významně podporující charitativní organizace,osobní rozvoj, zkušenosti, přátelský pracovní kolektiv, 
benefity: kulturní akce, vzdělávací kurzy, stravenky, životní a penzijní připojištění, atd. 
 

Poznámka: 

 
               ASISTENTKA PROVOZU ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

               PP plný Jednosměnný provoz 16000 Kč 1 

1.9.2015 - 1.9.2016 

 MOA216611U Identifikace: METALLPLAST - RECYKLING, spol. s r.o. - 3 

Malé Březno č.p. 74, 434 01  Most 1, Vlčková Denisa, tel: 604 220 186 

 SÚPM vyhrazené 
MOA-SF-547/2015 

Poznámka: 

               ASISTENT/KA SERVISU STAVEBNÍCH STROJŮ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 Kč 0 

1.3.2015 - neurčito 
 MOA203102U Identifikace: AGROTEC servis s.r.o. 

Nádražní č.p. 212, 435 33  Louka u Litvínova, Kosíková Zuzana, tel: 519402152, email: kariera@agrotec.cz 

 - vystavování daňových dokladů a faktur, kontrola jejich úhrady 
- evidence smluv a zakázek, sledování rozpracovanosti zakázek, vyúčtování zakázek 
- zpracování podkladů pro finanční a mzdovou účtárnu 
- evidence a zpracování interních dokladů 
- správa pokladny 
- spolupráce při měsíčním zpracovní účetní uzávěrky, reprtongu, podkladů pro controlling 
- vyhodnocení efektivity a ekonomického servisu. 
 
Zaměstnanecké výhody: stravenky, benefity. 
 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 219 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ASISTENT/KA SERVISU STAVEBNÍCH STROJŮ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 Kč 0 

1.3.2015 - neurčito 

 MOA205223U Identifikace: AGROTEC servis s.r.o. 

Nádražní č.p. 212, 435 33  Louka u Litvínova, Kosíková Zuzana, tel: 519402152, email: kariera@agrotec.cz 

 Požadavky: 
- vystavování daňových dokladů a faktur, kontrola jejich úhrady 
- evidence smluv a zakázek, sledování rozpracovanosti zakázek, vyúčtování zakázek 
- zpracování podkladů pro finanční a mzdovou účtárnu 
- evidence a zpracování interních dokladů 
- správa pokladny 
- spolupráce při měsíčním zpracování účetní uzávěrky, reportingu, podkladů pro controlling 
- vyhodnocení efektivity a ekonomického výsledku servisu. 
Zaměstnanecké výhody: stravenky, firemní benefity. 
 
Volat pouze od 7:00-16:00 hodin. 

Poznámka: 

 
               ASISTENT/KA ZÁKAZNICKÉ KANCELÁŘE ÚSV 

               Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

               PP zkrácený Pružná pracovní doba 15000 Kč 0 

1.1.2016 - neurčito 

 MOA222023U Identifikace: Generali Pojišťovna a.s.-2 

Josefa Skupy č.p. 2517/11, 434 01  Most 1, Tesařová Miroslava Bc., email: 
miroslava.tesarova@generali.com 

 Místo výkonu práce: Most. Poznámka: 

 
               ODBORNÝ ADMINISTRATIVNÍ PRACOVNÍK ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

               PP plný Neurčeno 15000 Kč 0 

1.6.2015 - neurčito 

 MOA210283U Identifikace: Intras Consulting, a.s. - provozovna Most 

tř. Budovatelů 2957, 43401 Most 1, Švarcová Martina  Mgr., prokuristka, email: martina.svarcova@intras.cz 

 Požadavky: 
- praxe na podobné pozici 
- výborné písemné vyjadřování 
- pečlivost, zodpovědnost, samostatnost, dobrá znalost práce na PC 
Nabízíme: 
- zázemí významné české právní normy 
- motivující finanční ohodnocení na základě dosažených výsledků 
- 4 týdny dovolené 
- propracovaný adaptační systém 
Zaměstnanecké výhody: vzdělání a školení, 5 sick days v roce, kariérní růst. 
 
V případě zájmu zasílejte svůj životopis s fotografií a motivačním dopisem na email: 
martina.svarcova@intras.cz 

Poznámka: 

 
               ZPROSTŘEDKOVATEL/KA POŽADAVKŮ KLIENTŮ ÚSV 

               Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

               PP zkrácený Pružná pracovní doba 23000 Kč 0 

1.1.2016 - neurčito 

 MOA222043U Identifikace: Generali Pojišťovna a.s.-2 

Josefa Skupy č.p. 2517/11, 434 01  Most 1, Tesařová Miroslava Bc., email: 
miroslava.tesarova@generali.com 

 Místo výkonu práce: Most. Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 220 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ASISTENT PODPORY PRODEJE ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Sekretáři (všeobecní) (41200) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 - 25000 Kč 0 

1.9.2015 - neurčito 

 LTA148558W Identifikace: ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB - pracoviště Most 

tř. Budovatelů č.p. 2957/108, 434 01  Most 1, Záblacký Pavel, tel: 604 294 868, email: 
pavel.zablacky@obchod.csobpoj.cz 

 Hledáme do našeho dynamického týmu kolegyni, která je komunikativní, má zkušenosti v administrativě, 
zdatně ovládá práci s PC (MS Office – Word, Excel, Outlook, Power Point), má organizační a prezentační 
schopnosti, je spolehlivá, důsledná a nebojí se převzít odpovědnost. Náplní práce je administrativní 
podpora regionálního manažerského týmu. 

Poznámka: 

               ASISTENTKA ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Sekretáři (všeobecní) (41200) 

               PP plný Jednosměnný provoz 10000 - 20000 Kč 0 

1.11.2015 - neurčito 

 MOA159159W Identifikace: Jiří Štípek - 1 

Vítězslava Nezvala č.p. 2477/2, 434 01  Most 1 

 
 

 
               IT JUNIOR ÚSV 

               Operátoři počítačů pro kontrolu dat (41322) 

               PP plný, PP zkrácený Jednosměnný provoz 12000 Kč 0 

1.9.2015 - 31.8.2016 

 MOA216485U Identifikace: DATACOM Teplice spol. s r.o. - 1 

Václava Řezáče č.p. 313, 434 01  Most 1, Šretrová Daniela, email: sretrova@datacomsro.cz 

 NEVYSTAVOVAT DOPORUČENKY! 
Místo výkonu práce: Most, Václava Řezáče č.p. 313. 
PP je možné prodloužit. 
Požadavky: SŠ- průmyslové zaměření, elektrotechnika. 
Řidičský průkaz sk.B. 
Náplň práce: správa helpdesku a monitorovacích systémům technická podpora uživatelů, ASSET 
management, správa antivirů, certifikátů, tel. seznamů, správa učebny (tisk materiálů). 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 221 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OPERÁTOR CALL CENTRA PRO VYŘIZOVÁNÍ DOTAZŮ ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Pracovníci v zákaznických kontaktních centrech (42220) 

               PP plný Dělené směny 12000 - 14500 Kč 0 

1.6.2015 - 29.2.2016 

 MOA136174W Identifikace: Aleš Titlbach 

nám. Republiky č.p. 965, 435 11  Lom u Mostu 1, Jurkovič František, email: volnamista@altisport.cz 

 
práce s PC - databázové systémy Požad. doved.: 

 Jazyk. znalosti: angličtina - pasivně 

 Náplň práce: 
Aktivní telefonický a emailový kontakt se zákazníky 
Analyzování a řešení požadavků zákazníků 
Zadávání dat do PC 
Reporting a příslušná administrativní činnost 
 
Požadujeme: 
SŠ - vzdělání 
Výborné komunikační dovednosti, kultivovaný projev 
Vysokou míru samostatnosti a odpovědnosti 
Schopnost operativního rozhodování pod časovým tlakem 
Praxe v call centru podmínkou 
Časovou flexibilitu 
Znalost na PC 
Dobrý zdravotní stav 
Trestní bezúhonnost 
 
Nabízíme: 
Zázemí stabilní a prosperující firmy 
Moderní pracovní prostředí a práci v přátelském kolektivu  

Poznámka: 

 
               PRACOVNÍK/ PRACOVNICE ZÁKAZNICKÉHO CENTRA ÚSV 

               Pracovníci v zákaznických kontaktních centrech (42220) 

               PP plný Pružná pracovní doba 25000 Kč 0 

1.3.2015 - neurčito 

 MOA202104U Identifikace: Arnošt Zavadil- Most a Ústecký kraj 

Bohuslava Vrbenského č.p. 1106/14, 434 01  Most 1, Zavadil Arnošt, email: arnost.zavadil@akropol.cz 

 Požadavky: 
- flexibilita 
- práce s PC 
- řidičský průkaz sk. B 
- komunikativnost. 

Poznámka: 

 
               SPECIALISTA/TKA- TELEFONNÍ OPERÁTOR/KA ÚSV 

               Operátoři telefonních panelů (42230) 

               PP plný Pružná pracovní doba 13000 Kč 0 

1.6.2015 - 30.4.2016 

 MOA208043U Identifikace: Intras Consulting, a.s. - provozovna Most 

tř. Budovatelů 2957, 43401 Most 1, Švarcová Martina  Mgr., prokuristka, email: martina.svarcova@intras.cz 

 Požadavky: 
- trestní bezúhonnost 
- výborné komunikační schopnosti, odolnost vůči stresu. 
Nejedná se o prodej produktů, telemarketing. 
Nabízíme: 4 týdny dovolené + 5 sick days v kalendářním roce možnost karierního růstu, další vzdělání a 
školení. 
Hlavní pracovní poměr ve stabilní české firmě. 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 222 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               TELEFONISTA/KA- ADMINISTRATIVA ÚSV 

               Operátoři telefonních panelů (42230) 

               PP plný Jednosměnný provoz 10200 - 12000 Kč 0 

1.9.2015 - 31.8.2016 

 MOA217263U Identifikace: PERFECT image, s.r.o.-1 

Josefa Hory č.p. 1199, 434 01  Most 1, Zajíčková Kamila, tel: 775009029, email: info@perfectimage.cz 

 Místo výkonu práce: J.Hory 1199, Most. 
Oslovování klientů, potencionálních klientů a zákazníků (nejedná se o prodej po telefonu!), písemná 
(e-mailová) a telefonická komunikace s klienty i zákazníky, vyhledávání informací na internetu a jejich 
zpracování, práce na PC. 
Požadavky: Dobrá znalost práce na PC (MS Office, výborná orientace na internetu), příjemné vystupování, 
výborné vyjadřování. Perfektní znalost českého jazyka. Znalost cizího jazyka a zkušenosti s podobnou 
prací výhodou. 
Zam. výhody: Po uplynutí zkušební doby možnost finančního a kariérního růstu a bonusů (např. možnost 
příspěvku na dopravu, možnost stravování za zaměstnanecké ceny atd. 
 

Poznámka: 

 
               TELEFONNÍ OPERÁTOR ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Operátoři telefonních panelů (42230) 

               PP plný Jednosměnný provoz 9750 Kč 0 

1.11.2015 - neurčito 
 CVA192981U Identifikace: CTSCZ spol. s r.o. 
Komu se hlásit: Přístavní č.p. 1188/51, Holešovice, 170 00  Praha 7, Kozák Pavel, jednatel, tel: 777 222 525, email: 

pavel.kozak@avacall.cz 

U Města Chersonu č.p. 1595/24, 434 01  Most 1 Místo v. práce: 

 UoZ Danuše Hrbková, nar. 29.7.1987 
(KoP-CV) 

Poznámka: 

 
               RECEPČNÍ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Recepční v hotelích a dalších ubytovacích zařízeních (4224) 

               PP plný Turnusové služby 10000 - 13000 Kč 0 

1.7.2015 - neurčito 

 MOA210303U Identifikace: KAPIMOST s.r.o.- Hotel Kapitol 

Jaroslava Průchy č.p. 1915/24, 434 01  Most 1, Svobodová, email: kapimost@kapimost.cz 
 Požadavky: 

- aktivní znalost anglického a německého jazyka 
- trestní bezúhonnost. 
 
V případě zájmu zasílejte svůj životopis na email:  kapimost@kapimost.cz 

Poznámka: 

 
               RECEPČNÍ ÚSV 

               Recepční v hotelích a dalších ubytovacích zařízeních (4224) 

               PP plný Dvousměnný provoz 10000 - 12000 Kč 0 

1.9.2015 - 31.12.2016 

 MOA217184U Identifikace: San Pietro s.r.o. 

Čsl. armády č.p. 1284/19, 434 01  Most 1, Vopelková Kristýna, email: kvopelkova@seznam.cz 

 Místo výkonu práce: Čsl. armády 1284, Most. 
Požadavky: 
- anglický jazyk-mírně pokročilá úroveň 
- německý jazyk-mírně pokročilá úroveň 
- znalost Microsoft office 
- spolehlivost, samostatnost 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 223 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               RECEPČNÍ V HOTELU ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Recepční v hotelích a dalších ubytovacích zařízeních (42240) 

               PP plný Dvousměnný provoz 15000 - 15500 Kč 0 

1.12.2015 - neurčito 

 MOA161618W Identifikace: Antonín Sajdl - Motel ASAS- 1 

Hraniční č.p. 2, Souš, 435 02  Most 9, Sajdlová Božena, tel: 776771400, email: b.sajdlova@seznam.cz 

 Požadavky: 
znalost německého či anglického jazyka slovem i písmem, práce na PC Outlook, Word, Excel, 
komunikativní jednání se zákazníky, drobná kavárenská obsluha... 

Poznámka: 

 
               ASISTENT/KA/ RECEPČNÍ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Recepční (kromě recepčních v hotelích a dalších ubytovacích zařízeních) (42260) 

               PP plný Pružná pracovní doba 9200 - 20000 Kč 0 

1.3.2015 - neurčito 

 MOA201983U Identifikace: Azeeza, s.r.o. - 1 

Mikoláše Alše č.p. 2099/8, 434 01  Most 1, Vavrochová Marie, jednatelka, email: 
info@lymfodrenaz-depilace-masaze.cz 

 Životopis s průvodním dopisem posílejte na info@lymfodrenaz-depilace-masaze.cz, 
jako předmět uveďte asistentka - Most. Vhodné pro absolventy. Hledáme pozitivní, komunikativní, 
iniciativní osobnost schopnou samostatné práce. 
 

Poznámka: 

 
               OBSLUHA INFORMAČNÍHO SYSTÉMU ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Pracovníci informačních služeb jinde neuvedení (42290) 

               PP plný Jednosměnný provoz 11000 Kč 0 

1.9.2015 - neurčito 

 MOA216288U Identifikace: Jiří Puc 

Alej Boženy Němcové 329, 43401 Most 1, Setváková Dana, tel: 476106666, email: 

setvakova@belamost.cz 
 Místem výkonu práce: Most 

Požadavky: 
- dobrá znalost práce na PC, MS office, internetu 
 
V případě zájmu zasílejte životopis v el. podobě. 

Poznámka: 

 
               ÚČETNÍ/ASISTENT/KA ÚSV 

               Úředníci v oblasti účetnictví (4311) 

               PP plný Jednosměnný provoz 10000 - 15000 Kč 0 

1.7.2015 - neurčito 

 MOA210703U Identifikace: SCHOELLER CENTRUM s.r.o. 

Nádražní č.p. 557, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1, Zámečník Vojtěch, tel: 704 018 552, email: 
tatung@post.cz 

 Požadavky: 
- základy účetnictví 
- řidičský průkaz sk. B 
- praxe v účetnictví- výhodou 
- AJ, NJ- výhodou 
- flexibilita, příjemné vystupování, spolehlivost. 
Volat pouze od 8:00 do 16:00 hodin. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 224 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ASISTENT DAŇOVÉHO PORADCE ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Účetní všeobecní (43111) 

               PP plný Jednosměnný provoz 12000 - 12000 Kč 0 

1.8.2015 - neurčito 

 MOA151184W Identifikace: Kontaktní informace jsou uvedeny v poznámce 

 

 
jiné výhody - možnost přizpůsobení pracovní doby. Nabíz. výhody: 

 práce s PC - textový editor (Word); 

práce s PC - tabulkový procesor (Excel) 

Požad. doved.: 

 Praxe není nutná- zaučíme. 
Možnost přizpůsobení pracovní doby. 
 
Náplň práce: Třídění a evidence účetních dokladů, komunikace s klienty a s úřady, nejsou nutné odborné 
znalosti. 
 
Požadujeme: Pečlivost, svědomitost, odpovědnost a ochotu vzdělávat se i ve svém volném čase. 
 
V případě zájmu zasílejte svů životopis na email: poradce@kvalitni-ucetnictvi.cz. 
Internetové stránky: www.kvalitni-ucetnictvi.cz 

Poznámka: 

 
               ASISTENT DAŇOVÉHO PORADCE ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Účetní všeobecní (43111) 

               PP plný Jednosměnný provoz 12000 Kč 0 

15.8.2015 - neurčito 
 MOA151295W Identifikace: Kontaktní informace jsou uvedeny v poznámce 

 

 
jiné výhody - možnost přizpůsobení pracovní doby. Nabíz. výhody: 

 práce s PC - textový editor (Word); 

práce s PC - tabulkový procesor (Excel) 

Požad. doved.: 

 Praxe není nutná- zaučíme. 
Možnost přizpůsobení pracovní doby. 
 
Náplň práce: Třídění a evidence účetních dokladů, komunikace s klienty a s úřady, nejsou nutné odborné 
znalosti. 
 
Požadujeme: Pečlivost, svědomitost, odpovědnost a ochotu vzdělávat se. 
 
V případě zájmu zasílejte svů životopis na email: poradce@kvalitni-ucetnictvi.cz. 
Internetové stránky: www.kvalitni-ucetnictvi.cz 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 225 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ASISTENT DAŇOVÉHO PORADCE ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Účetní všeobecní (43111) 

               PP plný Jednosměnný provoz 10000 Kč 0 

1.11.2015 - neurčito 

 MOA157374W Identifikace: Kontaktní informace jsou uvedeny v poznámce 

 

 
jiné výhody - možnost přizpůsobení pracovní doby Nabíz. výhody: 

 práce s PC - textový editor (Word); 

práce s PC - tabulkový procesor (Excel) 

Požad. doved.: 

 Praxe není nutná- zaučíme. 
Možnost přizpůsobení pracovní doby. 
 
Náplň práce: Třídění a evidence účetních dokladů, komunikace s klienty a s úřady, nejsou nutné odborné 
znalosti. 
 
Požadujeme: Pečlivost, svědomitost, odpovědnost a ochotu vzdělávat se. 
 
V případě zájmu zasílejte svů životopis na email: poradce@kvalitni-ucetnictvi.cz. 
Internetové stránky: www.kvalitni-ucetnictvi.cz 

Poznámka: 

 
               FINANČNÍ ÚČETNÍ ÚSV 

               Účetní všeobecní (43111) 

               PP plný Pružná pracovní doba 20000 - 25000 Kč 0 

1.4.2015 - 31.3.2016 
 MOA206142U Identifikace: Forteq Czech s.r.o.- 

Kopisty 1 , Most, 434 01  Most 1, Holub Jiří, tel: 476 203 862, email: jiri.holub@forteq-group.com 

 Požadavky: 
- znalost podvojného účetnictví 
- znalost práce na PC 
- AJ 
- systematičnost, spolehlivost, týmový duch. 
 
Zaměstnanecké výhody: stravenky, zvláštní prémie. 

Poznámka: 

 
               FINANČNÍ ÚČETNÍ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Účetní všeobecní (43111) 

               PP plný Jednosměnný provoz 19000 - 25000 Kč 0 

1.6.2015 - neurčito 
 MOA210543U Identifikace: Icopal Vedag CZ s.r.o. -1 

Záluží č.p. 1, 436 01  Litvínov 1, Nodesová Povová Taťána Ing., email: t.nodesova@vedag.cz 

 SŠ ekonomického směru, minimálně 3 roky praxe na samostatné účetní pozici, kompletní znalost 
podvojného účtnictví, přehled v daňové problematice, samostatnost, zodpovědnost, spolehlivost, pečlivost, 
flexibilita, řidičský průkaz sk. B, znalost práce v SAP a AJ výhodou. 
Náplň práce: kontrola a účtování faktur, vedení a účtování pokladny, vedení evidence majetku, zpracování 
silniční daně a daně z nemovitosti, zpracování statistických výkazů. 
Nástup dle dohody. 
Zaměstnanecké výhody: příspěvěk na stravování, možnost dalšího rozvoje a vzdělání, zajímavá práce v 
silné nadnárodní společnosti. 
 
Vyhovující uchazeči jsou zváni na výběrové řízení do Litvínova- Záluží, vstup do závodu- povolení od 
Unipetrolu. 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 226 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ÚČETNÍ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Účetní všeobecní (43111) 

               PP plný Jednosměnný provoz 21000 - 28000 Kč 0 

1.5.2015 - neurčito 

 MOA206166U Identifikace: Intras Consulting, a.s. - provozovna Most 

tř. Budovatelů 2957, 43401 Most 1, Švarcová Martina  Mgr., prokuristka, email: martina.svarcova@intras.cz 

 Požadavky: 
- praxe 2 roky 
- AJ- výhodou 
- svědomitost, pečlivost, samostatnost 
 Přijaté a vydané faktury, pokladní doklady, bankovní výpisy, měsíční a roční uzávěrky, komunikace s 
úřady. 
 
Zaměstnanecké výhody: jazykové kurzy, semináře. 

Poznámka: 

 
               ÚČETNÍ ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Účetní všeobecní (43111) 

               PP plný Jednosměnný provoz 14000 - 18000 Kč 0 

1.7.2015 - neurčito 

 MOA213564U Identifikace: Stanislava Uhlíková-1 

Josefa Dobrovského č.p. 2162/5, 434 01  Most 1, Uhlíková Stanislava, tel: 773 052 727, email: 
pecovatelka27@gmail.com 

 Místo výkonu práce: Josefa Dobrovského č.p. 2162/5, Most. 
Samostatné vedení účetnictví včetně platebního styku, přiznání k DPH, účetní závěrky. 
Volat od 9:00 do 17:00. 

Poznámka: 

 
               ÚČETNÍ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Účetní všeobecní (43111) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 Kč 0 

1.1.2016 - 31.12.2016 

 MOA221084U Identifikace: KODAP Most, s.r.o. 

Lesní č.p. 1992/2, 434 01  Most 1, Krešne Ivana, tel: 736505305 

 Místo výkonu práce: Most. 
- Znalost účetní legislativy a účetních postupů 
- Znalost daňové legislativy v rozsahu potřebném pro vedení účetnictví - daň z příjmů a ZDPH 
- Znalost práce s IT a programy MS Office - word, excel, outlook, explorer - úroveň: mírně pokročilý 
Práce k účetním SW modulové architektury např. Orange Helios, Pohoda - výhodou 
Jazyková vybavenost - němčina, angličtina - úroveň: písmem 
Řidičký průkaz sk. B 
Zam. výhody: Příspěvek na straování, týden dovolené navíc. 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 227 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ÚČETNÍ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Účetní všeobecní (43111) 

               PP plný Jednosměnný provoz 12340 - 18560 Kč 0 

1.6.2016 - neurčito 

 MOA221023U Identifikace: Střední škola technická, Most - Velebudice, Dělnická 21, příspěvková 

organizace 

Dělnická 21, 43401 Most 1, Arandjić Radka Ing., tel: 476137514, email: arandjic.radka@sstmost.cz 
 ÚČETNÍ 

Místo výkonu práce: Most- Velebudice. 
Samostatné účtování na uceleném úseku účetnictví - majetku, pohledávek a závazků, na úseku 
zúčtovacích vztahů k odběratelům, dodavatelům a zaměstnancům a zúčtovávání daní a dotací, na úseku 
finančních prostředků a zdrojů, pohledávek a závazků. Sledování a evidování pohybu finančních operací a 
stavu finančních prostředků na bankovních účtech a kontrola bankovních zůstatků a hotovosti. Provádění 
platebního a zúčtovacího styku s bankou. 
Samostatné zajišťování agendy daně z přidané hodnoty a zajišťování daňového řízení se správcem daně. 
Zajišťování inventarizace majetku a závazků. 
Zam. výhody: podnikové stravování, pravidelné školení a vzdělávání, 5 týdnů dovolené. 
HLÁSIT SE: Ing. Radka Arandjić tel.: 476137514 
Volat pouze v pracovní dny od 8:00 do 15:00 hodin. 

Poznámka: 

               ÚČETNÍ VŠEOBECNÁ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Účetní všeobecní (43111) 

               PP plný Jednosměnný provoz 16000 - 20000 Kč 0 

1.3.2015 - neurčito 

 MOA202982U Identifikace: S a S Most, spol. s r.o.- Most 

tř. Budovatelů č.p. 2957/108, 434 01  Most 1, Mocková Lenka Ing., tel: 476442421, email: 
mockova@sas-most.cz 

 Požadavky: praxe podvojného účetnictví min. 3 roky. Poznámka: 

 
               ÚČETNÍ/ASISTENT/KA ÚSV 

               Účetní všeobecní (43111) 

               PP plný Jednosměnný provoz 12000 - 16000 Kč 0 

1.12.2015 - neurčito 

 MOA219964U Identifikace: Lastofus s.r.o. -1 

Nádražní č.p. 557, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1, Zámečník Vojtěch, email: tatung@post.cz 
 Místo výkonu práce: Litvínov 

Požadavky: 
- spolehlivost, samostatnost, praxe v účetnictví, příjemné vystupování, flexibilita. 
- aktivní znalost AJ a NJ 
- řidičský průkaz sk. B. 
Náplň práce: asistenské práce, přípravné práce pro účetnictví, personalistika, znalost vývozních a 
dovozních dokumentů. 
V případě Vašeho zájmu nám zašlete Váš životopis na výše uvedený e-mail. 

Poznámka: 

 
               NIŽŠÍ ÚČETNÍ FINANČNÍ ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Účetní finanční a investiční (43112) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 Kč 0 

1.2.2015 - neurčito 

 MOA132046W Identifikace: Krušnohorské uzeniny J+J Radoš s.r.o. 

Osecká č.p. 179/19, 435 11  Lom u Mostu 1 

 Nástup možný IHNED. Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 228 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               NIŽŠÍ ÚČETNÍ FINANČNÍ ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Účetní finanční a investiční (43112) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 Kč 0 

1.6.2015 - neurčito 

 MOA144334W Identifikace: Krušnohorské uzeniny J+J Radoš s.r.o. 

Osecká č.p. 179/19, 435 11  Lom u Mostu 1, Jedináková 

 Nástup možný IHNED. Poznámka: 

 
               NIŽŠÍ ÚČETNÍ FINANČNÍ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Účetní finanční a investiční (43112) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 - 15000 Kč 0 

1.9.2015 - neurčito 

 MOA149716W Identifikace: Krušnohorské uzeniny J+J Radoš s.r.o. 

Osecká č.p. 179/19, 435 11  Lom u Mostu 1, Jedináková 

 Nástup možný IHNED. 

 
Poznámka: 

 
               ÚČETNÍ ÚSV 

               Účetní finanční a investiční (43112) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 - 30000 Kč 0 

1.7.2015 - neurčito 

 MOA148478W Identifikace: Nemak Czech Republic s.r.o. 

Havraň č.p. 137, 435 01  Havraň, Vlasáková Jindřiška, hr analyst, tel: 605630501, email: 
jindriska.vlasakova@nemak.com 

 Vaší náplní práce bude: 
 
- Kompletní péče o saldo dodavatelů a odběratelů 
- Účtování došlých a vystavených faktur 
- Příprava plateb 
- Finanční majetek 
- Inventarizace rozvahových účtů 
- Účtování mezd, stravenek, osobních nákladů 
 
Požadujeme: 
 
- Středoškolské vzdělání 
- Alespoň základní znalost anglického jazyka 
- Znalost sytému SAP výhodou 
- Znalost Microsoft Office podmínkou 
 
Nabízíme: 
 
- Práci v dynamicky se rozvíjející mezinárodní společnosti 
- Možnost jazykových a odborných kurzů 
- Zaměstnanecké výhody 
 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 229 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ÚČETNÍ FINANČNÍ ÚSV 

               Účetní finanční a investiční (43112) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 Kč 0 

1.11.2015 - neurčito 

 MOA158707W Identifikace: Nemak Czech Republic s.r.o. 

Havraň č.p. 137, 435 01  Havraň, Vlasáková Jindřiška, hr analyst, tel: 605630501, email: 
jindriska.vlasakova@nemak.com 

 Vaší náplní práce bude: 
- Odpovědnost za vedení účetnictví v souladu s platnou legislativou 
- Evidence pohledávek a závazků, finanční majetek, realizace platebních příkazů, 
- evidence došlých a vystavených faktur, účtování do hlavní knihy, kontrola správnosti účetních dokladů 
- uzávěrkové operace, spolupráce při auditu společnosti (inventarizace účtů) 
Požadujeme: 
- SŠ vzdělání ekonomického směru 
- aktivní znalost Aj 
- Znalost české účetní a daňové legislativy, 
- SAP, Multicash, Dobrá znalost MS Office 
- organizační a komunikační schopnosti 
 
V případě zájmu o pozici se prosím zaregistrujte a nahrajte svůj životopis na níže uvedený odkaz: 
https://performancemanager41.successfactors.com/sfcareer/jobreqcareer?jobId=9221&company=Nemak& 
username= 
                                          

Poznámka: 

 
               KALKULANT/KA ÚSV 

               Pracovníci kalkulací, cen a nákladů (43114) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 Kč 0 

3.6.2015 - 3.6.2016 
 MOA211523U Identifikace: SAPRIL GROUP s.r.o. - 2 

Nádražní č.p. 557, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1, Lorenzová Veronika Ing., email: 
veronika.lorenzova@sapril.cz 

 DO NAŠEHO PRACOVNÍHO TÝMU HLEDÁME KALKULANTA 
NÁPLŇ PRÁCE: 
- zpracování kalkulací pro obchodní jednání 
- v případě potřeby jednání se zákazníky 
- vedení příslušné dokumentace (kalkulace, poptávky, nabídky) 
- komunikace s ostatními odděleními 
 PRACOVNÍ POŽADAVKY 
- vyšší odborné či středoškolské vzdělání s maturitou 
- NJ nebo AJ slovem i písmem výhodou 
- využívání výpočetní techniky pro běžné kancelářské práce, znalost excelu 
- samostatnost, rozhodnost, pohotovost a jistota vystupování, schopnost přijmout odpovědnost 
- odolnost vůči stresu 
V případě Vašeho zájmu zasílejte své životopisy na adresu: nikol.kissova@sapril.cz 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 230 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ASISTENT/KA- ÚČETNÍ ÚSV 

               Ostatní úředníci v oblasti účetnictví (43119) 

               PP plný Neurčeno 20000 - 25000 Kč 0 

1.5.2015 - 30.6.2017 

 MOA208363U Identifikace: Ing. Dušan Belák 

Chudeřínská č.p. 44, Chudeřín, 436 03  Litvínov 3, Belák Dušan Ing., email: belak@volny.cz 

 OSVČ Ing. Dušan Belák 
 se sídlem Chudeřínská 44, Litvínov 
vyhlašuje výběrové řízení na pozici 
 
ASISTENTKA - ÚČETNÍ 
 
Požadujeme znalosti: 
 
- Daňová evidence 
- Daň z přidané hodnoty 
- Daňová a účetní legislativa 
- Práce na PC - Microsoft Office 
- Samostatnost 
 
Nástup možný ihned. 
Informace na tel. 605 226 026, Ing. Belák 
Životopisy zasílejte na adresu: 
belak@volny.cz 
 

Poznámka: 

 
               ASISTENT/KA / POJIŠŤOVACÍ PORADCE ÚSV 

               Úředníci v oblasti pojišťovnictví (43125) 

               PP plný Jednosměnný provoz 12000 Kč 0 

1.2.2015 - 30.6.2016 
 MOA201882U Identifikace: Jitka Chudáčková 

Tržní č.p. 423, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1, Chudáčková Jitka, tel: 602 625 035, email: 
chudackova.jitka@seznam.cz 

 Požadujeme minimálně středoškolské vzdělání s maturitou, zájem o práci, komunikativnost, ochotu učit se 
nové věci, znalost práce na PC. 
 
Mzda: 12 000,- + odměny a prémie. 

Poznámka: 

 
               FINANČNÍ MANAŽER/KA ÚSV 

               Ostatní úředníci v oblasti finančnictví (43129) 

               PP plný Jednosměnný provoz 13420 - 19560 Kč 0 

1.1.2016 - 31.10.2016 

 MOA219430U Identifikace: Oblastní charita Most-6 

Františka Malíka č.p. 973/16, 434 01  Most 1, Lencová Alena, email: lencova@charitamost.cz 

 Místo výkonu práce: Most. 
Sestavuje rozpočty projektů, Kontroluje dodržování čerpání rozpočtů projektů, Aktualizuje čerpání rozpočtů, 
Připravuje a Kontroluje - rozúčtování a zaúčtování provozních nákladů projektu, Vyhotovuje podklady pro 
finanční části Monitorovacích nebo Závěrečných zpráv projektů, Kontroluje výsledovky, účetní deníky, 
Předává podklady pro zaúčtování mezd do projektů, Vypracovává svůj měsíční Výkaz práce, Provádí 
opravy a úpravy čerpání financí z rozpočtu projektů, Spolupracuje s ekonomkou organizace, se mzdovou 
účetní, s účetním organizace, vedoucími projektů, Účastní se na školeních, poradách. 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 231 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               FINANČNÍ PORADCE- RODINNÝ EKONOM ÚSV 

               Ostatní úředníci v oblasti finančnictví (43129) 

               PP plný Jednosměnný provoz 25000 Kč 0 

1.11.2015 - neurčito 

 MOA203162U Identifikace: Jiří Kumbera 

tř. Budovatelů č.p. 2957/108, 434 01  Most 1, Kumbera Jiří, tel: 608 197 665, email: jk.kariera@seznam.cz 

 Požadavky: 
- řidičský průkaz sk. B- aktivní 
- čístý trestní rejstřík 
- praxe s PC 
- obchodní praxe výhodou. 
- možnost kariérního růstu. 
- levný neomezený paušál 
- bonusy, odměny 

Poznámka: 

 
               Mzdoví účetní (4313) ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               PP plný Jednosměnný provoz 20000 - 25000 Kč 0 

1.6.2015 - neurčito 

 MOA140248W Identifikace: irg s.r.o. 

Jaroslava Průchy č.p. 1915/24, 434 01  Most 1, Gregor Rostislav, jednatel, tel: 777 107 799, email: 

gregor@irg-cz.cz 
 
 
               MZDOVÁ ÚČETNÍ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Mzdoví účetní (43130) 

               PP plný Jednosměnný provoz 21000 - 28000 Kč 0 

1.5.2015 - neurčito 

 MOA206165U Identifikace: Intras Consulting, a.s. - provozovna Most 

tř. Budovatelů 2957, 43401 Most 1, Švarcová Martina  Mgr., prokuristka, email: martina.svarcova@intras.cz 

 Požadavky: 
- praxe 2 roky 
- AJ- výhodou 
- svědomitost, pečlivost, samostatnost 
- znalost zákoníku práce, daňových zákonů, zákon o soc. a zdravotním pojištění. 
 
Zaměstnanecké výhody: jazykové kurzy, semináře. 

Poznámka: 

 
               MZDOVÁ ÚČETNÍ ÚSV 

               Mzdoví účetní (43130) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 Kč 0 

1.7.2015 - neurčito 

 MOA210905U Identifikace: M-PRO spol. s r. o.-1 

Ve Strži 1876/2, 43401 Most 1, obchod@m-pro.cz 

 Mzda: 20 000,§+ výkonnostní odměna+ osobní ohodnocení. 
Úspěšná softwarová společnost hledá pracovníka/ci na pozici "mzdová účetní". Požadujeme min 3 roky 
praxe v oboru, schopnost samostatného zpracování mezd pro více jak 200 zaměstnanců, dobrou znalost 
mzdové a daňové problematiky, vysokou pracovní morálku a schopnost pracovat v kolektivu. Profesní 
životopis zasílejte na obchod@m-pro.cz 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 232 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               MZDOVÁ ÚČETNÍ ÚSV 

               Mzdoví účetní (43130) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 Kč 0 

1.9.2016 - neurčito 

 MOA222663U Identifikace: M-PRO spol. s r. o.-1 

Ve Strži 1876/2, 43401 Most 1, obchod@m-pro.cz 

 Místem výkonu práce: Most 
Úspěšná softwarová společnost rozšiřuje svůj tým oddělení outsourcingu mezd a hledá pracovníka/ci na 
pozici "mzdová účetní". Požadujeme min 1 rok praxe v oboru, schopnost samostatného zpracování mezd 
pro více jak 100 zaměstnanců, dobrou znalost mzdové a daňové problematiky, vysokou pracovní morálku a 
schopnost pracovat v kolektivu. 
Součástí mzdy je osobní ohodnocení + motivační složka mzdy. 
Profesní životopis zasílejte na obchod@m-pro.cz 

Poznámka: 

               ÚČETNÍ ÚSV 

               Mzdoví účetní (43130) 

               PP plný Neurčeno 20000 - 25000 Kč 0 

1.5.2015 - 31.12.2016 

 MOA208344U Identifikace: ELA - PLAST s.r.o.- 4 

Na Pavlu č.p. 2191, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1, Ramešová Martina, email: ramesova@ela-plast.cz 

 Firma ELA-PLAST s.r.o. 
se sídlem Na Pavlu 2191, Litvínov 
vyhlašuje výběrové řízení na pozici 
 
                                ÚČETNÍ 
 
Požadujeme znalosti: 
- Podvojné účetnictví 
- Mzdy 
- Daň z přidané hodnoty (přenesená DP) 
- Daňová a účetní legislativa 
- Práce na PC - Microsoft Office 
- Samostatnost 
- Účetní program SKA 
- Praxe 3 roky 
 
Nástup možný ihned. 
Informace na tel. 605 226 034, pí. Ramešová 
Životopisy zasílejte na adresu: 
ramesova@ela-plast.cz 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 233 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               LOGISTIK- EVIDENCE OBALŮ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Úředníci v logistice (432) 

               PP plný, PP zkrácený Jednosměnný provoz 14000 Kč 0 

1.4.2015 - 31.3.2016 

 MOA205203U Identifikace: SAPRIL People s.r.o. 

Dělnická č.p. 27, Velebudice, 434 01  Most 1, Kissová Nikol, email: nikol.kissova@sapril.cz 

 PRACOVNÍ NÁPLŇ UCHAZEČE: 
- evidence příchozích obalů dodavatelů 
-evidence obalů v rámci společnosti Sapril 
-evidence zapůjčených obalů zákazníků 
- kontrola obalů při příjmu od dodavatelů 
- komunikace s dodavateli a zákazníky v rámci odsouhlasení obalových kont 
- roční a průběžné inventury obalů 
- administrativní činnosti v rámci oddělení logistiky 
 
POŽADAVKY: 
- základy AJ, NJ výhodou 
- organizační schopnosti a myšlení, dobrá orientace při práci s výpočetní technikou a obsluhou programů, 
  zodpovědnost, komunikativnost 
-praxe na obdobné pozici výhodou 
- vhodné pro absolventy 
 

Poznámka: 

 
               EXPEDIENT/KA ÚSV 

               Úředníci ve skladech (43210) 

               PP plný Dvousměnný provoz 16000 Kč 0 

1.7.2015 - 5.6.2016 

 MOA211543U Identifikace: SAPRIL People s.r.o.-3 

Nádražní č.p. 557, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1, Kissová Nikol Ing., email: nikol.kissova@sapril.cz 
 DO NAŠEHO PRACOVNÍHO TÝMU HLEDÁME EXPEDIENTKU 

NÁPLŇ PRÁCE: 
- vedení evidence skladového hospodářství, tvorba DL, řízení pracovního teamu skladníků, aj. 
 POŽADAVKY 
- uživatelská znalost PC - Microsoft Office 
- výhodou znalost systému SAP či PRO DIRECT 
- nutná odolnost vůči stresu 
- vzdělání: střední s maturitou 
- praxe na obdobné pozici výhodou 
- základy AJ/NJ 
- organizační schopnosti 
V případě Vašeho zájmu zasílejte své životopisy na adresu: nikol.kissova@sapril.cz 

Poznámka: 

 
               OBSLUHA INFORMAČNÍHO SYSTÉMU ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Úředníci ve skladech (43210) 

               PP plný Jednosměnný provoz 11000 - 11000 Kč 0 

1.12.2015 - neurčito 

 MOA160327W Identifikace: Jiří Puc 

Alej Boženy Němcové 329, 43401 Most 1, Setváková Dana, tel: 476106666, email: 
setvakova@belamost.cz 

 dobrá znalost práce na PC, MS Office, internetu; zadávání dat do systému; vhodné pro uchazeče z ÚP  Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 234 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               REFERENT MARKETINGU ÚSV 

               Úředníci ve skladech (43210) 

               PP plný Jednosměnný provoz 12000 - 17000 Kč 0 

1.8.2015 - neurčito 

 MOA214445U Identifikace: PLATINUM NATURAL s. r. o. - 1 

nám. Republiky č.p. 966, 435 11  Lom u Mostu 1, Arazim Tomáš, tel: 776 111 991, email: 
arazim@krmivo-platinum.cz 

 Místo výkonu práce: nám. Republiky č.p. 966, Lom. 
Požadavky: 
Řidičský průkaz sk.B, MS office - uživatelsky, organizační schopnosti, pečlivost, Aj - Nj výhodou. 
Zaměstnanecké výhody: firemní kurzy AJ. 

Poznámka: 

 
               VEDOUCÍ EXPEDICE ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Úředníci ve skladech (43210) 

               PP plný Jednosměnný provoz 25000 - 32000 Kč 0 

1.7.2015 - neurčito 

 MOA213384U Identifikace: Icopal Vedag CZ s.r.o. -1 

Záluží č.p. 1, 436 01  Litvínov 1, Mikšovská Ivana Bc., tel: 413 034 185, email: 
ivana.miksovska@icopal.com 

 Místo výkonu práce: Záluží č.p. 1, Litvínov. 
 Náplň práce: 
Vedení 4-6 členného kolektivu, zodpovědnost za organizaci expedice, organizace a řízení skladu surovin, 
zajištění provozu cca 10 VZV, součinnost s výrobním oddělením- controling inventury výrobků a surovin, 
zadávání v systému SAP/R3. 
Požadujeme: 
SŠ vzdělání, práce s pC, komunikativní znalost AJ výhodou, znalost práce v systému SAP/R3, zkušenosti s 
vedením kolketivu, praxe na obdobné pozici nutná (fin ohodnocení dle praxe), flexibilita a odolnost proti 
stresu, oprávnění k řízení VZV, řidičské oprávnění skupiny B. 
Zaměstnanecké výhody: stravenky, služební telefon. 

Poznámka: 

               ZÁSTUPCE VEDOUCÍHO SKLADU ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Úředníci ve skladech (43210) 

               PP plný Jednosměnný provoz 21000 Kč 0 

1.2.2015 - 31.7.2015 

 MOA133490W Identifikace: Comander s.r.o.-1 [065] 

Sokolská 30, 43601 Litvínov 1, Anděl Zdeněk, email: andel@comander.cz 

 
podnikové stravování - formou stravenek Nabíz. výhody: 

 práce s PC, velmi dobrá znalost Požad. doved.: 

 Jazyk. znalosti: angličtina - aktivně, komunikativní úroveň 

 Schopnost vedení lidí, práce s PC, komunikativnost, nutná znalost anglického nebo německého jazyka na 
komunikativní úrovni, flexibilnost. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 235 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               VEDOUCÍ SMĚNY - SUPERVISOR ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Mistři v dopravě (43231) 

               PP plný Třísměnný provoz 20000 - 28000 Kč 0 

29.1.2015 - neurčito 

 MOA202787U Identifikace: UPLINE CZ s.r.o. - 1 

Obrnice č.p. 71, 435 21  Obrnice, Lochnerová Dana, email: dlochnerova@upline.cz 

 Vedoucí směny do logistického centra. Požadujeme znalosti z dopravy a skladování, zkušenost s vedením 
podřízených, znalost MS Office podmínkou!, znalost SAP výhodou. Spolehlivost a schopnost pracovat ve 
stresu. 
Náplň práce: 
- řízení denního provozu logistického centra 
- vedení pracovní směny (řidiči, manipulační dělníci - 5 lidí) 
- vystavování  a kontrola přepravních  a skladových dokladů 
- komunikace se zákazníkem a dopravcem 
- nástup ihned 
 
Místo výkonu práce: Obrnice 
Životopis posílejte na emailovou adresu: dlochnerova@upline.cz do 5.2.2015! 
 
Všechny došlé životopisy pečlivě posoudíme. Uchazeči, jejichž profesní nabídka nejvíce odpovídá, budou 
pozváni k osobnímu pohovoru. Ostatní kandidáty bohužel nemůžeme individuálně kontaktovat. Děkujeme 
za pochopení. 

Poznámka: 

 
               ASISTENT/KA PERSONÁLNÍHO ODDĚLENÍ ÚSV 

               Personální referenti (44160) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 Kč 0 

1.12.2015 - 30.11.2016 

 MOA220664U Identifikace: SAPRIL GROUP s.r.o. - 2 

Nádražní č.p. 557, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1, Lorenzová Veronika Ing., email: 
veronika.lorenzova@sapril.cz 

 Místo výkonu práce: Litvínov. 
DO NAŠEHO PRACOVNÍHO TÝMU HLEDÁME ASISTENTA PERSONÁLNÍHO ODDĚLENÍ 
NÁPLŇ PRÁCE: 
- zajištění inzerátů či nahlášení volné pracovní pozice na ÚP či internet 
- realizace nástupních a výstupních dokumentů 
- příprava podkladů pro reporty a statistiky 
- ostatní administrativa 
 
 PRACOVNÍ POŽADAVKY 
- znalost personalistiky  výhodou! 
- středoškolské vzdělání s maturitou 
- využívání výpočetní techniky pro běžné kancelářské práce, dobrá znalost excelu 
- samostatnost, rozhodnost, pohotovost a jistota vystupování, schopnost přijmout odpovědnost 
- odolnost vůči stresu a časová flexibilita!! 
-ŘP sk. B - aktivní řidič, čistý trestní rejstřík 
V případě Vašeho zájmu zasílejte své životopisy na adresu: veronika.lorenzova@sapril.cz 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 236 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               VZORKAŘ/KA ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Ostatní úředníci jinde neuvedení (44199) 

               PP plný Jednosměnný provoz 12000 Kč 0 

1.2.2015 - neurčito 

 MOA202522U Identifikace: Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem - pracoviště Most-1 

J. E. Purkyně č.p. 270/5, 434 01  Most 1, Kloučková Veronika Bc., email: veronika.klouckova@zuusti.cz 

 náplň práce: vzorkování a související agenda 
                     zajišťování odběrů vzorků vod pitných,                      koupacích a odpadních 
                     jednání se zákazníky 
                     práce v terénu 
požadavky:  SŠ vzdělání technického nebo                      přírodovědného směru 
                     znalost práce na PC 
                     aktivní řízení motorového vozidla ŘP                               skupiny B 
                     potřebná fyzická zdatnost, organizační schopnosti, komunikativnost, příjemné 
vystupování  
Zaměstnanecké výhody: dovolená navíc, stravenky. 
 
V případě zájmu zašlete svůj životopis na email: veronika.klouckova@zuusti.cz 

Poznámka: 

 
               KUCHAŘ + PRODAVAČ V OBČERSTVENÍ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

               PP plný Jednosměnný provoz 12000 Kč 0 

20.1.2015 - 19.1.2016 
 MOA203046U Identifikace: Naji Khalil - 1 

tř. Budovatelů č.p. 2957/108, 434 01  Most 1, Khalil Naji, tel: 608178595 

 Kuchař + prodavač v občerstvení 
Požadujeme: znalost orientální kuchyně (zejména Gyros), praxe podmínkou. 

Poznámka: 

 
               KUCHAŘ/KA ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

               PP plný Turnusové služby 12000 - 14000 Kč 0 

1.9.2015 - neurčito 
 MOA216964U Identifikace: Kateřina Hambálková Farská-1 

Pod Koňským vrchem č.p. 3388, 434 01  Most 1, Hambálková Farská Kateřina, tel: 775354480, email: 
KaterinaFarska@seznam.cz 

 Místo výkonu práce:Pod Koňským vrchem 3388, Most. 
Počet odpracovaných hodin týdně: 45. 
Krátký/ dlouhý týden 12 hodin směny. 
Možno i na DPP. 
Požadavky: praxe min. 3 roky. 
Vaření hotových a minutkových jídel + úklid. 
Zam.výhody: podnikové stravování. 
Volat od 8:00 do 15:00 hodin. 
 

Poznámka: 

 
               BARMAN/KA / OBSLUHA VMP ÚSV 

               Barmani (51320) 

               PP plný Nepřetržitý provoz 9500 Kč 0 

1.4.2015 - 4.3.2016 

 MOA204962U Identifikace: Star Game Group, s.r.o.-2 

Bohuslava Vrbenského č.p. 1086/36, 434 01  Most 1, Fišer Eduard, tel: 603 271 642, email: 
ts-most@email.cz 

 Požadavky: 
- bezúhonnost 
- znalost českého jazyka 
- hmotná zodpovědnost. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 237 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               KOSMETIČKA ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Kosmetici a maskéři (51421) 

               PP plný, PP zkrácený Dvousměnný provoz 9200 - 15000 Kč 0 

1.7.2015 - neurčito 

 MOA210564U Identifikace: Milena Brožková - 1 

Rooseveltova č.p. 362, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1, Brožková Milena, tel: 774 683 432, email: 
milenabejckova@seznam.cz 

 Možno i na DPP. 
Vzdělání v oboru, samostatná práce, praxe výhodou. 

Poznámka: 

 
               VEDOUCÍ RECYKLAČNÍHO STŘEDISKA ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Vedoucí provozu v ostatních zařízeních (51519) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 - 25000 Kč 0 

1.5.2015 - 1.5.2016 

 ABC176960U Identifikace: Půjčovna MARENT s.r.o. - Most 

Třebušická č.p. 64, Komořany, 434 01  Most 1, Koutecký František Ing., tel: 602 280 397, email: 
f.koutecky@marent.cz 

 
řidičský průkaz - řízení osobních automobilů - skupina B Požad. doved.: 

 Nejprve kontaktovat telefonicky nebo e-mailem - profesní životopis 
Místo výkonu práce: Třebušická 64, Most - Komořany 
Praxe v oboru recyklace - demolice min. 5 let 
Řidičský průkaz skupiny B 
Zvláštní prémie, zajištění ubytování 

Poznámka: 

               VEDOUCÍ RECYKLAČNÍHO STŘEDISKA   ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Vedoucí provozu v ostatních zařízeních (51519) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 - 25000 Kč 0 

1.6.2015 - 1.5.2016 

 MOA208964U Identifikace: Půjčovna MARENT s.r.o. 

Třebušická č.p. 64, Komořany, 434 01  Most 1, Koutecký František Ing., tel: 602 280 397, email: 

f.koutecky@marent.cz 
 Požadavky: 

- praxe v oboru recyklace- demolice min. 5 let 
- řidičský průkaz sk. B 
 
Zaměstnanecké výhody: zvláštní prémie, zajištění ubytování. 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 238 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               VEDOUCÍ SMĚNY- SUPERVIZOR ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Vedoucí provozu v ostatních zařízeních (51519) 

               PP plný Třísměnný provoz 20000 - 28000 Kč 0 

1.6.2015 - neurčito 

 MOA211567U Identifikace: UPLINE CZ s.r.o. - 1 

Obrnice č.p. 71, 435 21  Obrnice, Olšovský Patrik, email: vedouciterminal@m-l.cz 

 Vedoucí směny do logistického centra. Požadujeme znalosti z dopravy a skladování, zkušenost s vedením 
podřízených, znalost MS Office podmínkou!, znalost SAP výhodou. Spolehlivost a schopnost pracovat ve 
stresu. 
Náplň práce: 
- řízení denního provozu logistického centra 
- vedení pracovní směny (řidiči, manipulační dělníci - až 10 lidí) 
- vystavování  a kontrola přepravních  a skladových dokladů 
- komunikace se zákazníkem a dopravcem 
- nástup ihned 
 
Místo výkonu práce: Obrnice 
Životopis posílejte na emailovou adresu: vedouciterminal@upline.cz do 5.6.2015! 
 
Všechny došlé životopisy pečlivě posoudíme. Uchazeči, jejichž profesní nabídka nejvíce odpovídá, budou 
pozváni k osobnímu pohovoru. Ostatní kandidáty bohužel nemůžeme individuálně kontaktovat. Děkujeme 
za pochopení. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 239 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               VEDOUCÍ VÝROBY ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Vedoucí provozu v ostatních zařízeních (51519) 

               PP plný Dvousměnný provoz 30000 Kč 0 

9.3.2015 - 31.12.2015 

 MOA204802U Identifikace: SAPRIL People s.r.o. 

Dělnická č.p. 27, Velebudice, 434 01  Most 1, Kissová Nikol, email: nikol.kissova@sapril.cz 

 Povinnosti 
o Stanovení a řízení strategie výroby společnosti 
o Stanovení plánů, norem, vnitřních předpisů k zabezpečení chodu výroby 
o Plánování a koordinování všech aktivit spojených s řízením výroby 
o Řízení, koordinace a kontrola výsledků práce svěřeného útvaru 
o Spolupráce s ostatními útvary organizace 
o Vedení příslušné dokumentace a dohled nad dodržování směrnic, interních nařízení , školení atd. 
o Zabezpečení výroby požadavků zákazníka a respektování požadovaných termínů a množství 
o Spoluúčast na plánování výroby s oddělením logistiky  ohledem na požadavky zákazníků 
o Dohled nad výběhem a náběhem nových projektů 
o Optimalizace nákladů oddělení 
o Archivace dokumentů 
o Podílet se na zvyšování kvalifikace personálu v oblasti výroby 
o Zajistit dodržování pravidel bezpečnosti práce, požární ochrany a životního prostředí 
o Zodpovědnost za včasné odevzdání administrativních podkladů jako jsou docházky, školení, knihy 
              jízd atd. 
o Prosazování cílů společnosti SAPRIL 
o Vedení pravidelných porad , jejich výstupů a dohled nad plněním 
o Loajalita a podnikové myšlení 
o Reporting společnosti a řešení z toho vyplývajících úkolů 
o Účast na auditech a odpracování případných odchylek a opatření 
o Vytváření podmínek pro bezpečný výkon práce podřízených pracovníků. 
o Vedení příslušné výrobní dokumentace 
Požadavky 
o Pokročilé jazykové znalosti v NJ a AJ 
o PC dovednost 
o Manažerské dovednosti 
o Slovní a písemný projev, schopnost vyjadřování 
o Odborné znalosti z oblasti: 
o Řízení výroby 
o Obchodní zákoník a smluvně závazkové vztahy 
o Ochrana životního prostředí 
 
Mzda: 30 000,- + 10 000 možnost odměny. 
 

Poznámka: 

 
               PRODEJCE NOVÝCH VOZŮ ÚSV 

               Pracovníci v oblasti prodeje (52) 

               PP plný Dvousměnný provoz 12000 Kč 0 

1.3.2015 - neurčito 
 MOA203084U Identifikace: Urban Auto s.r.o. 

Šikmá č.p. 1504, 434 01  Most 1, Kristen Leslav, tel: 604765367 

 Požadavky: 
- komunikativnost, naprostá samostatnost, praxe výhodou. 
 
Mzda+ prémie. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 240 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               VEDOUCÍ POBOČKY REALITNÍ KANCLÉŘE ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Vedoucí pracovních týmů v prodejnách (52220) 

               PP plný Jednosměnný provoz 10000 - 20000 Kč 0 

1.2.2015 - neurčito 

 MOA201765U Identifikace: Pracoviště Most,Litvínov 

Most 01, 43401 Most 1, Sieber Jiří Maria, tel: 602 40 40 42, email: most@jmsieber.cz 

 Řízení pobočky realitní kanceláře, evidence, vybírání nájmu, jednání s nájemníky a klienty. 
Podmínkou je řidičský pr. sk. B. 

Poznámka: 

               VEDOUCÍ PRODAVAČ/KA ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Vedoucí pracovních týmů v prodejnách (52220) 

               PP plný Neurčeno 12000 - 13500 Kč 0 

1.8.2015 - 29.2.2016 

 MOA213703U Identifikace: MOIRA CZ, a.s.- Pracoviště Most 

Jaroslava Průchy 921, 43401 Most 1, Hronová Lucie Ing., tel: 777738844, email: info@moira.cz 

 Pracovní poměr (HPP) na dobu určitou s možností prodloužení.     Požadujeme znalost práce na PC, 
Znalost AJ/NJ výhodou, profesní zkušenosti, časová flexibilita, samostatnost, spolehlivost, příjemné 
vystupování. V případě Vašeho zájmu zasílejte strukturovaný životopis s aktuální fotografií na: 
info@moira.cz   Heslo (předmět): MOST.Kontaktní údaje: Ing. Lucie Hronová, tel.: 380 425 900, 777 738 
844 
 

Poznámka: 

 
               ASISTENT/KA PRODEJE ÚSV 

               Prodavači v prodejnách (5223) 

               PP plný Jednosměnný provoz 11200 Kč 0 

1.6.2015 - neurčito 

 MOA210925U Identifikace: Jan Tuček-2 

tř. Budovatelů č.p. 2392/88, 434 01  Most 1, Nováková Jindra, tel: 776843974 

 Jedná se o prodej PC her (sedavé zaměstnání). 
Požadavky: 
- prce s PC- pokročilé 
- komunikativnost 

Poznámka: 

 
               PRODEJCE V OČNÍ OPTICE ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Prodavači v prodejnách (5223) 

               PP plný Dvousměnný provoz 11000 - 15000 Kč 0 

1.4.2015 - neurčito 
 MOA205864U Identifikace: FOTEX ČESKÁ REPUBLIKA, s r.o.-1 

Radniční č.p. 3400, 434 01  Most 1, Juřicová Jana, email: central_most@grandoptical.cz 

 Požadavky: 
Aktivní přístup k práci, ochota učit se novým věcem, komunikativní osoba, týmový hráč. 
 
Zaměstnanecké výhody: stravenky. 

Poznámka: 

 
               PRODEJCE/PRODEJKYNĚ NOVÝCH POVŮZ ÚSV 

               Prodavači v prodejnách (5223) 

               PP plný Dvousměnný provoz 12000 Kč 0 

1.11.2015 - neurčito 

 MOA214505U Identifikace: Urban Auto s.r.o. 

Šikmá č.p. 1504, 434 01  Most 1, Kristen Leslav, tel: 604765367 

 Místo výkonu práce:Šikmá č.p. 1504, Most. 
Požadavky: komunikativnost, naprostá samostatnost, praxe výhodou. 
Zaměstnanecké výhody: zvláštní prémie. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 241 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PRODAVAČ/KA  Střední nebo střední odborné 

bez maturity a bez vyučení 
               Prodavači potravinářského zboží (52232) 

               PP plný Jednosměnný provoz 9200 - 11200 Kč 0 

1.11.2015 - neurčito 

 MOA219665U Identifikace: Tereza Kačmářová- areál Báňských staveb Čepirohy 

Čepirohy č.p. 1, 434 01  Most 1, Jackowská Natália, tel: 728385928 

 Místo výkonu práce: areál Báňských staveb Čepirohy. 
Prodavač/ka potravinářského zboží (závodní kantýna). 
Požadavky: základní znalost PC, zdravotní průkaz. 

Poznámka: 

 
               PRODAVAČ/-KA ELEKTROTECHNIKY ÚSV 

               Prodavači elektrotechniky, elektroniky a domácích potřeb (52236) 

               PP plný Jednosměnný provoz 12000 Kč 0 

1.9.2013 - neurčito 
 MOA131994W Identifikace: PEDDY GROUP s.r.o. [687] 
Komu se hlásit: Chudeřínská 91, 43603 Litvínov 3, Steidlová Lenka, tel: 606103438, email: nakup@peddy.cz 

Podkrušnohorská 240, 43603 Litvínov 3 Místo v. práce: 

 Náplň práce: 
•Příprava a úprava zboží k prodeji. 
•Poskytování kvalifikované poradenské činnosti a nezbytných informací zákazníkovi. 
•Uzavírání prodejních transakcí o zboží (službách) se zákazníkem. 
•Přijímání objednávek zákazníků a jejich vyřizování. 
•Udržování a posilování kontaktů se zákazníky. 
•Přejímka, kontrola, skladování, ošetřování a dohlížení na zboží. 
•Inventarizace a pomoc při identifikaci a plánování požadavků. 
•Vedení kontrolní pokladny, obstarávání hotovostních a bezhotovostních plateb. 
•Poskytování efektivních služeb zákazníkům, vyřizování dotazů a stížností. 
 
Požadujeme: 
•Trestní bezúhonnost 
•Vysoké pracovní nasazení - NJ vítán. 
•PC gramotnost 
•Spolehlivost 
•Samostatnost 
 
 
Nabízíme: 
 
• Perspektivu v úspěšné české společnosti působící v oblasti prodeje do strojírenství / stavebnictví 
• Odpovídající finanční ohodnocení 
• Stálé zaměstnání 
• Podporu a školení - další odborný růst 
    Hlásit se na tel. č.: 606 103 438 Lenka Steidlová 

Poznámka: 

 
               PRODAVAČ/KA  ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Prodavači ostatního zboží v prodejnách (52239) 

               PP plný Jednosměnný provoz 13000 Kč 0 

1.9.2015 - 31.12.2015 

 MOA216546U Identifikace: Optik House, s.r.o.-2 

9. května č.p. 24, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1, Novotný, email: novotny.vaseoptika@gmail.com 

 Místo výkonu práce: Litvínov, 9. května 24. 
Požadavky: 
obchodní duch, člověk co opravdu rád prodává, komunikativní, chuť učit se novým věcem, odměny z tržby, 
odborné zaškolení. 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 242 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PRODAVAČ/KA- OPTIK/ČKA ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Prodavači ostatního zboží v prodejnách (52239) 

               PP plný Jednosměnný provoz 13000 Kč 0 

1.9.2015 - 31.12.2015 

 MOA216623U Identifikace: Optik House, s.r.o. - Pracoviště Most 

Most 01, 43401 Most 1, Novotný, email: novotny.vaseoptika@gmail.com 

 Místo výkonu práce: Most, J. Průchy 921. 
Požadavky: 
- praxe v prodeji brýlí. 
obchodní duch, člověk co opravdu rád prodává, komunikativní, chuť učit se novým věcem, odměny z tržby, 
odborné zaškolení. 
 

Poznámka: 

 
               PRODEJCE AUTOMOBILŮ ÚSV 

               Ostatní pracovníci v oblasti prodeje (524) 

               PP plný Jednosměnný provoz 11000 - 15000 Kč 0 

1.12.2015 - neurčito 

 MOA221283U Identifikace: ECO CZ s.r.o. 

Čepirohy č.p. 140, 434 01  Most 1, Bukač Daniel, tel: 731443910 

 Místo výkonu práce: Most- Čepirohy. 
Požadavky: práce na PC, spolehlivost, komunikace, trestní bezúhonnost,znalost automobilů. 
Zam. výhody: odměny. 

Poznámka: 

 
               POKLADNÍ ČERPACÍ STANICE ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Obsluha čerpacích stanic a mycích linek dopravních prostředků (52450) 

               PP plný Nepřetržitý provoz 9200 Kč 0 

1.7.2015 - neurčito 
 MOA211063U Identifikace: Ing. Radek Stehlík- ČS Shell 

Chomutovská č.p. 1197, 434 01  Most 1, Franěk Petr, tel: 737 215 599, email: shell8018@csshell.net 
 Pracovní poměr na 1/2 roku, s možností prodloužení. 

 
 
Volat pouze od 9:00 do 15:00 hodin. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 243 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               KONZULTANT/KA ZNAČKOVÉ PRODEJNY ÚSV 

               Pracovníci v oblasti prodeje jinde neuvedení (52499) 

               PP plný Dělené směny 15000 - 24000 Kč 0 

1.3.2015 - 15.8.2015 

 MOA202642U Identifikace: T-Mobile Czech Republic a.s.- OC CENTRAL Most 

Radniční č.p. 3400, 434 01  Most 1, Koreneková Radka, email: radka.korenekova@motivp.com 

 Popis práce 
Denním chlebem konzultantů na našich značkových prodejnách je aktivní prodej ve smyslu zjišťování 
potřeb zákazníků a hledání optimálního řešení. Důležitá je pro nás spokojenost, proto o naše zákazníky 
pečujeme a pomáháme jim s jejich požadavky. Aby na nás bylo spolehnutí, neobejde se práce konzultanta 
prodeje bez běžné administrativy. 
Nabízíme příležitost využít obchodního ducha a možnost ovlivnit si tak z velké části svůj výdělek díky 
variabilní složce bez horního omezení. Pravidelně budeme pečovat o Váš rozvoj a zdokonalovat Vaše 
dovednosti. 
Zázemí stabilní společnosti, jedničky na trhu, Vám zajistí širokou škálu zaměstnaneckých benefitů, 
pravidelné motivační soutěže s luxusními výhrami a cenné pracovní zkušenosti. Pokud se o práci na 
značkové prodejně chcete dozvědět víc, mrkněte na www.t-mobile.cz/klofnijob Řekněte nám o sobě více v 
motivačním dopise. 
 
Co u Vás hledáme: 
chuť učit se novým věcem a vyrůst společně s námi 
drive, soutěživost, ale zároveň i týmového ducha 
lásku k technologiím a novinkám 
komunikativnost 
znalost práce na PC 
středoškolské vzdělání 
 
Co nabízíme: 
týden dovolené navíc 
2 dny osobního volna 
výběr služebního telefonu ze současných novinek na trhu, zaměstnanecký tarif za hubičku 
stravenky 
nadstandardní zdravotní péči 
slevu na služby T-Mobile a zboží desítek našich partnerů 
smlouvu na dobu určitou s možností prodloužení 
možnost flexibilních směn 
zaměstnanecké výhody v systému Cafeterie (10 000,- Kč na rok u plného úvazku po 6 měsících) 
penzijní připojištění (1,5 % po roce u nás). 
 
V případě Vašeho zájmu zasílejte CV a motivační dopis na výše uvedený mail. 
 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 244 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               KONZULTANT/KA ZNAČKOVÉ PRODEJNY ÚSV 

               Pracovníci v oblasti prodeje jinde neuvedení (52499) 

               PP plný Dělené směny 17000 - 26000 Kč 0 

1.12.2015 - 31.5.2016 

 MOA221443U Identifikace: T-Mobile Czech Republic a.s.- OC CENTRAL Most 

Radniční č.p. 3400, 434 01  Most 1, Koreneková Radka, email: radka.korenekova@motivp.com 

 Místo výkonu práce: OC CENTRAL. 
Popis práce 
Denním chlebem konzultantů na našich značkových prodejnách je aktivní prodej ve smyslu zjišťování 
potřeb zákazníků a hledání optimálního řešení. Důležitá je pro nás spokojenost, proto o naše zákazníky 
pečujeme a pomáháme jim s jejich požadavky. Aby na nás bylo spolehnutí, neobejde se práce konzultanta 
prodeje bez běžné administrativy. 
Nabízíme příležitost využít obchodního ducha a možnost ovlivnit si tak z velké části svůj výdělek díky 
variabilní složce bez horního omezení. Pravidelně budeme pečovat o Váš rozvoj a zdokonalovat Vaše 
dovednosti. 
Zázemí stabilní společnosti, jedničky na trhu, Vám zajistí širokou škálu zaměstnaneckých benefitů, 
pravidelné motivační soutěže s luxusními výhrami a cenné pracovní zkušenosti. Pokud se o práci na 
značkové prodejně chcete dozvědět víc, mrkněte na www.t-mobile.cz/klofnijob Řekněte nám o sobě více v 
motivačním dopise. 
Co u Vás hledáme: 
chuť učit se novým věcem a vyrůst společně s námi 
drive, soutěživost, ale zároveň i týmového ducha 
lásku k technologiím a novinkám,komunikativnost, znalost práce na PC, středoškolské vzdělání. 
Co nabízíme: týden dovolené navíc, 2 dny osobního volna, výběr služebního telefonu ze současných 
novinek na trhu, zaměstnanecký tarif za hubičku, 
stravenky, nadstandardní zdravotní péči 
slevu na služby T-Mobile a zboží desítek našich partnerů 
smlouvu na dobu určitou s možností prodloužení 
možnost flexibilních směn, zaměstnanecké výhody v systému Cafeterie (10 000,- Kč na rok u plného 
úvazku po 6 měsících), penzijní připojištění (1,5 % po roce u nás). 

Poznámka: 

 
               ASISTENT PEDAGOGA ÚSV 

               Asistenti pedagogů (5312) 

               PP plný, PP zkrácený Jednosměnný provoz 8000 Kč 0 

24.8.2015 - 30.6.2016 

 MOA143506W Identifikace: Základní škola s rozšířenou výukou jazyků a Mateřská škola Litvínov, 

Podkrušnohorská 1589, okres Most - 1 

Podkrušnohorská 1589, 43601 Litvínov 1, Kašková Hana Mgr., tel: 734571588, email: reditelka@3zs.cz 

 
práce s PC Požad. doved.: 

 Hledáme asistenta pedagoga. Požadavek - kvalifikovanost na pozici asistenta pedagoga. Poznámka: 

 
               DRUŽINÁŘ/ASISTENT/KA PEDAGOGA ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Asistenti pedagogů (5312) 

               PP plný Dvousměnný provoz 10000 - 12000 Kč 0 

1.6.2015 - 1.6.2016 
 MOA205304U Identifikace: AMA SCHOOL - základní škola a mateřská škola montessori o.p.s. 

V Sadech č.p. 1219, 434 01  Most 1, Břečková Dita Mgr., tel: 702279927, email: svetkova@amaschool.cz 

 Požadavky: 
- nutno mít kladný vztah k dětem 
- trpělivost 
- zodpovědnost 
 
 Místo výkonu práce: Široký vrh (špatná dopravní obslužnost). 
 
Volat pouze Po- Pá (8:00- 15:30 hod.) 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 245 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ASISTENT/KA VYCHOVATELKY ŠD ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Asistenti vychovatelů (53122) 

               PP plný Neurčeno 13400 - 15000 Kč 0 

12.10.2015 - 12.10.2016 

 MOA219764U Identifikace: Sportovní soukromá základní škola, s.r.o. 

Podkrušnohorská č.p. 1677, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1, Šťovíčková Veronika, jednatelka, tel: 
476752896, email: veronika.stovickova@sszslitvinov.cz 

 Místo výkonu práce: Litvínov. 
Požadujeme Střední pedagogickou školu. Asistentka vykonává přímou výchovnou činnost podle 
přiděleného pracovního úvazku. Řídí výchovu ve svém oddělení, odpovídá za plnění výchovných úkolů. 
Zam.výhody: dotované školní stravování. 
Voalt od 8:00 do 15:00 hodin. 

Poznámka: 

 
               ANALYTIK LABORATOŘE ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Laboratorní pracovníci (53291) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 - 25000 Kč 0 

1.1.2016 - 17.11.2016 

 MOA222003U Identifikace: INNO-COMP BOHEMIA, s.r.o. 

areál UNIPETROLU RPA, Záluží č.p. 1, 436 01  Litvínov 1, Kaloušová Michaela, tel: 725593857, email: 

michaela.kalousova@innocomp.hu 
 Místo výkonu práce: Litvínov- Záluží. 

Pracovní náplň: 
Samostatné analytické vyhodnocování vzorků (tahové zkoušky, DSC a OIT) 
Spolupráce s ostatními odděleními ve společnosti 
Komplexní zabezpečení provozu laboratorní techniky, pravidelných kalibrací a servisu laboratorních 
přístrojů 
Profil kandidáta: 
VŠ vzdělání, (popř. SŠ s délkou praxe 5 let v chemickém směru - obor Plasty 
Znalost z oblasti metrologie, reologie plastů, termické analýzy a statistických výpočtů (MSA) výhodou 
Praxe na obdobné pozici výhodou 
Znalost AJ slovem i písmem 
Uživatelská znalost PC - MS office 
Praxe v IFS výhodou 
Samostatnost, flexibilita, logické myšlení, zodpovědnost 
Zam.výhody: jazyková výuka, jídelní kupóny - stravenky. volnočasové kupóny, práce na hlavní pracovní 
poměr, příspěvek na penzijní připojištění, 
dovolená navíc. 

Poznámka: 

 
               JUSTIČNÍ STRÁŽ ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Policisté (5412) 

               PP plný Jednosměnný provoz 14520 - 21770 Kč 0 

1.7.2015 - neurčito 

 MOA210403U Identifikace: Vězeňská služba České republiky- Okresní soud Most 

Moskevská č.p. 2, 434 01  Most 1, Klímová Kristýna Bc., email: kklimova@vez.ltm.justice.cz 

 Nástup: ihned po ukončení přijímacího řízení. 
Platové ohodnocení dle zákona č. 361/2003 Sb., zák. o služebním poměru příslušníků bezpečnostních 
sborů, platový stupeň dle započtené praxe, mzdové rozpětí od 14 520 Kč do 21 460 + zvláštní příplatek3 
480,- Kč. 
Po zapracování možnost osobního ohodnocení. 
 
Požadavky: ÚSO vzdělání s maturitou, velmi dobrý psychický a zdravotní stav, trestní a morální 
bezúhonnost, fyzické předpoklady. 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 246 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               STŘÁŽNÍK OBECNÍ POLICIE ÚSV 

               Strážníci (54125) 

               PP plný Noční provoz 15000 - 20000 Kč 0 

1.6.2015 - neurčito 

 MOA210626U Identifikace: OBEC BEČOV 

Bečov 126, 43526 Bečov u Mostu, Šesták Pavel, email: policie@oubecov.cz 

 Pracovní poměr na jeden rok, poté pracovní smlouva na neurčito. 
Požadavky: 
- státní občanství ČR 
- minimální věk 21 let 
- minimálně střední vzdělání zakončené maturitní zkouškou 
- bezúhonnost dle § 4a, zákona 553/91 Sb. o obecní policii 
- spolehlivost dle § 4b, zákona 553/91 Sb. o obecní policii 
- zdravotní způsobilost dle § 4c, zákona 553/91 Sb. o obecní policii 
- osobní iniciativu, schopnost samostatné práce i práce v týmu 
- dobré komunikativní schopnosti 
- odolnost vůči stresu a zátěžovým situacím 
- ochotu učit se novým věcem 
- uživatelská znalost práce na PC 
- řidičský průkaz skupiny B 
- zkušenosti u bezpečnostních složek apod., zbrojní průkaz sk. D a platné osvědčení strážníka výhodou. 
 
Zaměstnanecké výhody: Stravenky, příspěvky z fondu KFPS (dovolená, kultura, sport), školení a výcvik. 
 
Více na: www.oubecov.cz/volna-pracovni-mista 
 

Poznámka: 

 
               STRÁŽNÝ ÚSV 

               Referenti a vrchní referenti Vězeňské služby ČR (54131) 

               PP plný Nepřetržitý provoz 19400 Kč 0 

1.9.2015 - 30.8.2016 

 MOA215344U Identifikace: Vězeňská služba České republiky - Věznice Bělušice - 1 

Bělušice č.p. 66, 434 01  Most 1, Suchá Ilona, email: isucha@vez.bel.justice.cz 
 Místo výkonu práce: Bělušice č.p. 66. 

Požadavky: 
 služební poměr (příslušník) 
- trestní bezúhonnost (čistý trestní rejstřík) 
- výborný zdravotní a psychický stav (vstupní zdravotní prohlídka, psychologické testy) 
- výborný fyzický stav (test fyzické způsobilosti) 
- nelze - tetování na viditelných částech těla (krátký rukáv) 
Zaměstnanecké výhody: podnikové stravování, dovolená navíc, zajištění ubytování, program FKSP (např. 
příspěvěk na rekreaci, bezúročné půjčky) 
Zaslat životopis na uvedený email. Nástup 1. září 2015. 
 

Poznámka: 

 
               STRÁŽNÝ ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Pracovníci ostrahy, strážní (54142) 

               PP plný Turnusové služby 10000 - 12000 Kč 0 

1.5.2015 - 1.4.2016 

 MOA207863U Identifikace: NORD SECURITY, spol. s r.o.-Most-Velebudice 

Velebudice č.p. 1, 434 01  Most 1, Janata Roman Bc., tel: 777 26 05 68 

 Možno i na DPP. 
 
Požadavky: Strážný 68-008-E 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 247 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               TECHNIK SPRÁVY BUDOV A ÚDRŽBY ZELENĚ A KOMUNIKACÍ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Stavební údržbáři budov (71191) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 Kč 0 

1.7.2015 - 30.6.2016 

 MOA213483U Identifikace: KP servis Most s.r.o. 

Hradní č.p. 147, Souš, 435 02  Most 9, Krajovská Monika, email: mkrajovska@kpservismost.cz 

 Místo výkonu práce: Hradní č.p. 147, Souš. 
Hledáme pracovníka z Mostu a okolí na pozici Technik správy budov a údržby zeleně a komunikací. 
Požadujeme odborné středoškolské vzdělání stavebního zaměření s maturitou, praxi v oboru technické 
správy budov a údržby zeleně. Dále požadujeme spolehlivost, zodpovědnost, samostatnost. Jsme 
společnost zabývající se údržbou zeleně a komunikací a stavební činností a správou budov. Prosím, 
zasílejte profesní životopisy na e-mail: mkrajovska@kpservismost.cz. Nástup ihned. 

Poznámka: 

 
               TECHNIK ÚDRŽBY VE VÝROBĚ ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Stavební údržbáři budov (71191) 

               PP plný Jednosměnný provoz 18000 Kč 0 

1.1.2016 - neurčito 

 MOA144122W Identifikace: M.Ward Manufacturing, s.r.o. 

Korozluky č.p. 1, 434 01  Most 1, Komendová Miluše, tel: 733165305, email: 

miluse.komendova@mwardmfg.com 
 Pro naši výrobní pobočku v Korozlukách u Mostu, zabývající se výrobou plastů, hledáme zaměstnance na 

pozici Technik údržby. 
POŽADAVKY: 
- SŠ/VŠ vzdělání technického směru 
- zkušenosti v oboru údržby podmínkou 
- orientace v technické dokumentaci 
- komunikativní znalost anglického jazyka výhodou 
- ŘP sk. B 
- zodpovědný a pečlivý přístup k plnění pracovních povinností 
ZODPOVĚDNOST, NÁPLŇ PRÁCE: 
- kompletní vedení oddělení údržby 
- evidence technické dokumentace budov, strojů a zařízení 
- zajištění revizí, servisu a oprav strojů a zařízení 
- zpracovávání plánů a požadavků v oblasti údržby, oprav a revizí 
- vedení agendy BOZP, PO a odpadového hospodářství 
- komunikace s dodavateli a příslušnými úřady 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 248 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PROVOZNÍ ZÁMEČNÍK ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Provozní zámečníci, údržbáři (72223) 

               PP plný Nepřetržitý provoz 18000 - 21000 Kč 0 

1.12.2015 - neurčito 

 MOA220823U Identifikace: United Energy, a.s. 

Teplárenská č.p. 2, Komořany, 434 01  Most 1, Budáková Lucie Ing., tel: 732673134, email: 
lucie.budakova@ue.cz 

 Místo výkonu práce: Komořany. 
Energetická výrobna - samostatné nebo řízené odborné práce při zjišťování a odstraňování závad, 
provádění kontrol a funkčních zkoušek a používání vyhrazených a ostatních technologických nebo 
technických zařízení celků ZAUHLOVÁNÍ, EXTERNÍ UHELNÉ HOSPODÁŘSTVÍ, VÁPENCOVÉ 
HOSPODÁŘSTVÍ, POPELOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ, AGLOMERACE, PLYNOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ, 
VYSOKOTLAKÉ PARNÍ KOTLE, technologické páry, technologických vod a pracovního tlakového 
vzduchu; koordinace a kontrola činností dalších zaměstnanců při práci; manipulace s provozními hmotami 
ručně nebo pomocí mechanizace, apod. 
Rizikové faktory pracovních podmínek: Hluk; Prach s převážně nespecifickým účinkem; Psychická zátěž; 
Nepřijatelné pracovní polohy; Celková fyzická zátěž. 
Rizika ohrožení zdraví: Noční práce; Obsluha transportních zařízení; Činnost při provozování dráhy a 
drážní dopravy; Obsluha výtahů; Obsluha tlakových nádob; Obsluha turbokompresorů. 
Práce ve směnném, nepřetržitém provozu. 
Požadujeme: ÚSO v oboru strojním a vyšší. 
Zam.výhody: podnikové stravování, dovolená navíc, zaměstnání u stabilní a ekonomicky silné společnosti, 
odpovídající fin. ohodnocení, nadstandardní zaměstnanecké výhody, možnost dalšího rozvoje a profesního 
růstu. 
 

Poznámka: 

 
               TECHNIK PŘÍPRAVY ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Provozní zámečníci, údržbáři (72223) 

               PP plný Pružná pracovní doba 23000 - 30000 Kč 0 

1.6.2015 - neurčito 
 MOA210085U Identifikace: Severočeská teplárenská, a.s. 

Teplárenská č.p. 2, Komořany, 434 01  Most 1, Szabóová Helena, tel: 734687702, email: 
helena.szaboova@ue.cz 

 Nástup: dle dohody. 
Popis pracovní pozice: 
- Provádění technického a finančního dozoru objednatele na svěřených akcích, organizace a řízení 
kontrolního postupu stavby 
- Jednání s dodavateli, jednání s orgány státní správy, jednání s nájemci o realizaci akcí 
- Zpracování podkladů pro poptávková řízení výběru zhotovitelů plánovaných akcí a příprava podkladů pro 
vyhodnocení nabídek 
- Správa nebytových, administrativních prostor společnosti, parkovišť, pozemků 
- Příprava plánů, vyhodnocování plánů, reporting přímému nadřízenému 
- Plnění dalších úkolů, vyplývajících z činnosti a potřeb provozu a správy společnosti 
 
Požadavky: 
- SŠ vzdělání technického směru (stavební obor výhodou) 
- Znalost práce na PC - MS Office, WORD, EXCEL, Autocad 
- Řidičské oprávnění sk. "B" 
 
Výhodou: 
- Praktické zkušenosti ve stavebnictví 
 
Pracovní poměr na dobu určitou, po 1 roce možnost na dobu neurčitou 
Zaměstnanecké výhody: podnikové stravování, dovolená navíc, zaměstnání u stabilní a ekonomicky silné 
společnosti, odpovídající fin. ohodnocení, nadstandardní zaměstnanecké výhody, možnost dalšího 
vzdělávání. 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 249 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ÚDRŽBÁŘ ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Provozní zámečníci, údržbáři (72223) 

               PP plný Dvousměnný provoz 15000 Kč 0 

1.9.2015 - neurčito 

 MOA213790U Identifikace: SAPRIL People s.r.o.-3 

Nádražní č.p. 557, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1, Kubíková Michaela, email: 
michaela.kubikova@sapril.cz 

 Místo výkonu: Litvínov 
Požadvky: 
- praxe výhodou 
- doklad na elektriku výhodou 
- manuální zručnost 
- čistý trestní rejstřík 
Náplň práce: 
- opravy strojů a zařízení 
- zajištění běžné udržby strojů 
V případě zájmu zasílejte své životopisy na adresu: 
veronika.lorenzova@sapril.cz 

Poznámka: 

 
               SEŘIZOVAČ ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Seřizovači a obsluha konvenčních strojů na broušení (72233) 

               PP plný Dvousměnný provoz 18000 Kč 0 

1.11.2015 - neurčito 

 MOA156730W Identifikace: Pracoviště Most 

Most 01, 43401 Most 1, Holubková Alena, email: holubkova@3e-technologies.net 
 

jiné výhody - stravenky Nabíz. výhody: 

 Nutná praxe se vstřikolisy 
Nabízíme: 
- atraktivní práci v dynamicky se rozvíjející společnosti 
- cílevědomý, přátelský kolektiv lidí 
- účast na zajímaných mezinárodních projektech 
- firemní bonus závislý na hospodářském výsledku společnosti 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 250 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               MECHANIK STROJÍRENSKÉHO ZAŘÍZENÍ Střední nebo střední odborné 

bez maturity a bez vyučení 
               Mechanici a opraváři obráběcích strojů (72333) 

               PP plný Třísměnný provoz 17500 Kč 0 

1.7.2015 - neurčito 

 MOA147820W Identifikace: STARCAM s.r.o. - 01 (sídlo) 

Havraň 137, 43501 Havraň, Vlasáková Jindřiška, tel: 605630502, 737233799, email: 
jindriska.vlasakova@nemak.com 

 Vaší náplní práce bude: 

 
- Provádět opravu na výrobních strojích a zařízeních 
- Provádět preventivní údržbářské práce dle plánu 
- Provádět dokumentace provedených prací 
- Zajišťovat výměnu informací v týmu 
 
Požadujeme: 
 
 
- SŠT nebo SOU strojírenského směru 
- Znalost hydrauliky a pneumatiky 
- Znalost čtení výkresové dokumentace 
- Další certifikáty pro svařování, VZV, tlakové nádoby jsou výhodou 
- Flexibilita a pohotovost 
 
Nabízíme: 
 
- Práci v dynamicky se rozvíjející mezinárodní společnosti 
- Možnost odborného a osobního vzdělání 
- Zaměstnanecké výhody 
- Ohodnocení dle výkonu 
 

Poznámka: 

 
               ELEKTRIKÁŘ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Stavební a provozní elektrikáři (7411) 

               PP plný Jednosměnný provoz 18000 Kč 0 

1.6.2015 - 30.6.2016 

 ABJ183193U Identifikace: KP servis Most s.r.o. - 001 

Hradní č.p.147, Souš, 435 02 Most 9, Krajovská Eva, tel: 737 243 654, email: ekrajovska@kpservismost.cz 

 
činnosti dle vyhlášky 50/78 Sb. Požad. doved.: 

 Místo výk. práce: Tuchoměřická 262, Praha 6 
KONT.: zasílejte profesní životopisy na e-mail: mkrajovska@kpservismost.cz . 
Elektrikář pro práci v Praze. Požadavky: Oprávnění k vyhlášce 50, par. 8. Jsme společnost zabývající se 
správou a údržbou budov a stavební činností. Prosím, zasílejte profesní životopisy na e-mail: 
mkrajovska@kpservismost.cz 

Poznámka: 

 
               ELEKTRIKÁŘ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Stavební a provozní elektrikáři (74110) 

               PP plný Jednosměnný provoz 17000 Kč 0 

1.7.2015 - 30.6.2016 
 MOA210803U Identifikace: KP servis Most s.r.o. 

Hradní č.p. 147, Souš, 435 02  Most 9, Krajovská Monika, email: mkrajovska@kpservismost.cz 

 Hledáme pracovníka z Mostu na pozici Elektrikář pro práci v Mostě. 
Požadavky: Oprávnění k vyhlášce 50, par. 8. Jsme společnost zabývající se správou a údržbou budov a 
stavební činností. 
Prosím, zasílejte profesní životopisy na e-mail: mkrajovska@kpservismost.cz 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 251 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ELEKTRIKÁŘ - NAVÍJEČ NN VINUTÍ ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Stavební a provozní elektrikáři (74110) 

               PP plný Jednosměnný provoz 18000 Kč 0 

1.1.2016 - 31.12.2016 

 MOA161585W Identifikace: INELSEV MOTORY a.s. 
Komu se hlásit: Husitská č.p. 1716/1, 434 01  Most 1, Biolková Vlasta Ing., tel: 478 011 214, email: biolkova@inelsev.cz 

Záluží č.p. 1, 436 01  Litvínov 1 Místo v. práce: 

 
jiné výhody - příspěvek na stravování (stravenky), příspěvek na penzijní připojištění; 
dovolená navíc 

Nabíz. výhody: 

 práce s PC Požad. doved.: 

 Jazyk. znalosti: angličtina - aktivně, základy - umět se dorozumět; 
němčina - aktivně, základy - umět se dorozumět 

 elektrotechnika Požad. vzdělání: 

 Náplň práce: 
- výroba a výměna vinutí nn elektrických strojů 
Požadujeme: 
- vzdělání v oboru elektro podmínkou. 
- schopnost samostatné práce, zodpovědnost, aktivní přístup k řešení problémů. 
 

Poznámka: 

               ELEKTRIKÁŘ - NAVÍJEČ VN A NN VINUTÍ ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Stavební a provozní elektrikáři (74110) 

               PP plný Jednosměnný provoz 25000 Kč 0 

1.3.2016 - 31.12.2016 
 MOA161586W Identifikace: INELSEV MOTORY a.s. 
Komu se hlásit: Husitská č.p. 1716/1, 434 01  Most 1, Biolková Vlasta Ing., tel: 478 011 214, email: biolkova@inelsev.cz 

Záluží č.p. 1, 436 01  Litvínov 1 Místo v. práce: 

 
jiné výhody - příspěvek na stravování (stravenky), příspěvek na penzijní připojištění; 
dovolená navíc 

Nabíz. výhody: 

 práce s PC Požad. doved.: 

 Jazyk. znalosti: angličtina - aktivně, základy - umět se dorozumět; 
němčina - aktivně, základy - umět se dorozumět 

 silnoproudá elektrotechnika Požad. vzdělání: 

 Náplň práce: 
- výroba a výměna vinutí vn a nn elektrických strojů 
Požadujeme: 
- vzdělání v oboru elektro podmínkou. 
- schopnost samostatné práce, zodpovědnost, aktivní přístup k řešení problémů. 
Nabízíme: 
- stabilní zaměstnání, 
- 5 týdnů dovolené, 
- příspěvek na stravování (stravenky), 
- pro stálé zaměstnance bezúročné půjčky a příspěvek penzijního připojištění, 
- možnost technického růstu formou kurzů a další výhody. 
 

Poznámka: 

   2. 3. 2017 Strana 252 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PROVOZNÍ ELEKTRIKÁŘ PRŮMYSLOVÝCH INSTALACÍ ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Stavební a provozní elektrikáři (74110) 

               PP plný Jednosměnný provoz 15000 Kč 0 

1.3.2016 - 31.12.2016 

 MOA161581W Identifikace: INELSEV s.r.o. - 1 

Dělnická č.p. 34, Velebudice, 434 01  Most 1, Biolková Vlasta Ing., zmocněnec, tel: 478 011 214, email: 
biolkova@inelsev.cz 

 
jiné výhody - příspěvek na stravování (stravenky), příspěvek na penzijní připojištění; 
dovolená navíc 

Nabíz. výhody: 

 práce s PC Požad. doved.: 

 Jazyk. znalosti: angličtina - aktivně, základy - umět se dorozumět; 
němčina - aktivně, základy - umět se dorozumět 

 silnoproudá elektrotechnika Požad. vzdělání: 

  

PROVOZNÍ ELEKTRIKÁŘ PRŮMYSLOVÝCH INSTALACÍ ÚSO (vyučení s maturitou) 
Stavební a provozní elektrikáři (74110) 

PP plný Jednosměnný provoz 15000 Kč 0 

18.4.2016 - 31.12.2016 

 MOA161576W Identifikace: INELSEV Servis s.r.o. 

Záluží č.p. 1, 436 01  Litvínov 1, Biolková Vlasta Ing., zmocněnec, tel: 478011214, email: 
biolkova@inelsev.cz 

 
jiné výhody - příspěvek na stravování (stravenky), příspěvek na penzijní připojištění; 

dovolená navíc 

Nabíz. výhody: 

 práce s PC Požad. doved.: 

 Jazyk. znalosti: angličtina - aktivně, základy - umět se dorozumět; 
němčina - aktivně, základy - umět se dorozumět 

 ; 
 

Požad. povolání: 

 elektrotechnika Požad. vzdělání: 

 V případě zájmu zašlete strukturovaný životopis na e-mail: biolkova@inelsev.cz. Poznámka: 

  
               SEŘIZOVAČ ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Elektromechanici elektrických zařízení (kromě zařízení v dopravních prostředcích) (74121) 

               PP plný Dvousměnný provoz 20000 - 30000 Kč 0 

1.5.2015 - neurčito 

 MOA136113W Identifikace: Pracoviště Most 

Most 01, 43401 Most 1, Holubková Alena, email: holubkova@3e-technologies.net 
 

jiné výhody - stravenky Nabíz. výhody: 

 Požadujeme 
- praxe se vstřikolisy a termolisy 
Náplň práce 
- seřizování vsřikolisů a termolisů 
- zodpovědnost za lisy a výměnu forem 
- zjišťování a odstraňování poruch 
- odpovědnost za kvalitu vyráběných dílů 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 253 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ELEKTROMECHANIK ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Provozní elektromechanici (74123) 

               PP plný Nepřetržitý provoz 19350 - 24000 Kč 0 

1.3.2015 - neurčito 

 MOA202002U Identifikace: United Energy, a.s. 

Teplárenská č.p. 2, Komořany, 434 01  Most 1, Srba Karel, tel: 724557398, email: karel.srba@ue.cz 

 Popis pracovní pozice: 
- odborné práce nebo práce pod dohledem, dozorem při zjišťování a odstraňování závad 
- provádění kontrol a funkčních zkoušek 
- zajišťování a odjišťování vyhrazených technologických a technických elektrických výrobních a rozvodných 
zařízení do a nad 1 000 V a zařízení systémů kontroly řízení, měření a regulace technologií 
- samostatné používání vyhrazeného a ostatního technologického nebo technického zažízení, které je 
jejich součástí 
- činnost osoby znalé s vyšší kvalifikací ve smyslu vyhl. č. 50/1978 Sb., o odborné způsobilosti v 
elektrotechnice 
 
Práce ve směnném, nepřetržitém provozu 
 
Požadujeme: 
- ÚSO v oboru elektro nebo mechanik měření a regulace. 
 
Zaměstnanecké výhody: 
- podnikové stravování 
- dovolená navíc 
- zaměstnání u stabilní a ekonomicky silné společnosti, odpovídající fin. ohodnocení, nadstandartní 
zaměstnanecké výhody, možnost dalšího rozvoje a profesního růstu. 
 
 Své životopisy zasílejte na email: e-mail: marcela.pechova@ue.cz,  tel: 476 447 312. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 254 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PROVOZNÍ ELEKTRIKÁŘ- ROZVODNÝ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Provozní elektromechanici (74123) 

               PP plný Nepřetržitý provoz 19600 - 23600 Kč 0 

1.7.2015 - 30.11.2015 

 MOA210385U Identifikace: United Energy, a.s. 

Teplárenská č.p. 2, Komořany, 434 01  Most 1, Srba Karel, tel: 724557398, email: karel.srba@ue.cz 

 Nástup: dle dohody. 
Pracovní poměr na dobu určitou, možnost prodloužení. 
Druh práce: 
Energetická výrobna-Elektrická výrobní a rozvodná zařízení/Samostatné používání, odborné práce nebo 
práce pod dohledem, dozorem při zjišťování a odstraňování závad, provádění kontrol a funkčních zkoušek, 
zajišťování a odjišťování HLAVNÍHO VÝROBNÍHO A ROZVODNÉHO ELEKTRICKÉHO ZAŘÍZENÍ a 
dalšího elektrického zařízení do a nad 1 000 V; samostatné používání vyhrazeného a ostatního 
technologického nebo technického zařízení, které je jeho součástí. Činnost osoby znalé 
s vyšší kvalifikací ve smyslu vyhl. č. 50/1978 Sb., o odborné způsobilosti v elektrotechnice. 
 
Popis práce: 
Samostatné vysoce odborné práce nebo práce pod dohledem, dozorem při spouštění, řízení a kontrole 
provozu, odstavování, zajišťování a odjišťování, zjišťování a odstraňování závad, provádění kontrol a 
funkčních zkoušek vyhrazených elektrických technologických a technických zařízení výrobny v působnosti 
tohoto pracovního místa. 
Součinnost při veškerých kontrolách a revizích, zkouškách, údržbě, typových a nahodilých opravách 
vyhrazených a ostatních technologických nebo technických zařízení v působnosti tohoto pracovního místa. 
Součinnost s obslužným personálem navazujících a souvisejících technologických systémů výrobny. 
Součinnost s určenými zástupci odběratelů elektrické energie. 
Manipulace s technologickými médii. Další činnosti podle pokynů přímo nadřízeného vedoucího 
zaměstnance. 
 
Kvalifikační požadavky: 
Ukončené střední / úplné střední odborné vzdělání v elektrotechnickém oboru ve smyslu přílohy č. 2 vyhl. 
č. 50/1978 Sb., o odborné způsobilosti v elektrotechnice. 
Platné osvědčení pro samostatnou činnost osoby znalé s vyšší kvalifikací ve smyslu vyhl. č. 50/1978 Sb., o 
odborné způsobilosti v elektrotechnice: 
a) §6 pro samostatnou činnost na veškerém el. zařízení do i nad 110 kV v objektech tř. A. 
Požadovaná praxe v činnosti min. 5 roků. 
Zaměstnanecké výhody: podnikové stravování, dovolená navíc, zaměstnání u stabilní a ekonomicky silné 
společnosti, odpovídající fin. ohodnocení, nadstandardní zaměstnanecké výhody. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 255 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               TECHNIK/SERVISNÍ TECHNIK SLABOPROUDÝCH TECHNOLOGIÍ 

PRO OBLASTI MOST A TEPLICE 

ÚSO (vyučení s maturitou) 

               Montéři a opraváři slaboproudých elektrických vedení (74132) 

               PP plný Jednosměnný provoz 17000 - 20000 Kč 0 

1.4.2015 - neurčito 

 MOA203742U Identifikace: KZ system s.r.o. 

Ke Koupališti č.p. 1257/4, 434 01  Most 1, Vavroušková Veronika Ing., email: vavrouskova@kzsystem.cz 

 Požadavky: 
- Praxe v oboru bezpečnostních systémů, případně v oboru telekomunikací min. 2 roky !!! 
- Praxe v oblasti instalací systémů u klienta 
- Loajálnost, bezúhonnost, spolehlivost 
- časovou flexibilitu 
- ochota cestovat 
- organizační schopnosti 
- schopnost vedení týmu výhodou 
- orientace na trhu komponentů bezpečnostních a slaboproudých systémů 
- trestní bezúhonnost 
- ŘP sk. B 
- minimálně oprávnění dle vyhlášky 50/78 Sb. § 8 
- orientace v HTML, IP, TCI/IP 
- dobré znalosti v MS Office (Word,Excel, PowerPoint), internet, Windows OS, Android 
Náplň práce 
- montáž systémů EZS, CCTV, EPS, STA, DDV 
- plánování realizace zakázek 
- technické posouzení poptávek a návrhů 
- příprava zakázek, zajištění materiálů 
- kontrola technické části systémů 
 
Zaměstnanecké výhody: stravenky. 

Poznámka: 

 
               PEKAŘSKÝ MISTR ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Pekaři (75121) 

               PP plný Třísměnný provoz 20000 - 22500 Kč 0 

1.9.2015 - 28.2.2016 

 MOA216584U Identifikace: JAPEK, s.r.o. 

Podkrušnohorská č.p. 210, Janov, 435 42  Litvínov 8, Janásová Šárka, tel: 476769624, email: 

sarka.janasova@japek.cz 
 Místo výkonu práce: PKH 210, Litvínov- Janov. 

Od 1.3.2016 PP na dobu neurčitou. 
Vyučení v oboru nebo SPŠT + praxe výhodou. 
Zaměstnanecké výhody: stravování. 
Volat od Po-Pá od 8:00 do 13:00 hodin. 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 256 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ASISTENT KVALITY ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Kvalitáři a testovači výrobků, laboranti (kromě potravin a nápojů) (75430) 

               PP plný Jednosměnný provoz 16000 Kč 0 

1.11.2015 - 29.2.2016 

 MOA156308W Identifikace: M.Ward Manufacturing, s.r.o. 

Korozluky č.p. 1, 434 01  Most 1, Komendová Miluše, tel: 733165305, email: 
miluse.komendova@mwardmfg.com 

 Pracovní náplň: 
· Řízení a příprava dokumentace kvality (MS  Office) 
· Přijímání, třídění a zpracování reklamací 
· Evidence přípravků a měřidel (metrologie) 
· Zajišťování kalibrací 
· Spolupráce na tvorbě FMEA a kontrolních plánů 
· Administrativa kvality 
Požadavky: 
· Znalost MS Office 
· Schopnost se rozhodnout 
· Logické myšlení 
· Min SŠ vzdělání 
· ŘP sk.B 

Poznámka: 

 
               OPERÁTOR 3D LABORATOŘE ÚSV 

               Kvalitáři a testovači výrobků, laboranti (kromě potravin a nápojů) (75430) 

               PP plný Nepřetržitý provoz 17500 Kč 0 

1.10.2015 - neurčito 
 MOA154955W Identifikace: Nemak Czech Republic s.r.o. 

Havraň č.p. 137, 435 01  Havraň, Vlasáková Jindřiška, hr analyst, tel: 605630501, email: 
jindriska.vlasakova@nemak.com 

 Vaší náplní práce bude: 
- Připravovat vzorky, měřit a dodržovat technologické postupy dle pracovních instrukcí v četnosti 
požadované kontrolním plánem nebo na základě požadavků ostatních oddělení. 
- V případě jakékoliv abnormality informovat nadřízeného či žadatele. 
- Zastavit postup výrobků na další operaci při zjištění neshod. 
- Vytvářet programy pro rozměrové měření výrobků/nástrojů. 
 
Požadujeme: 
- SŠ vzdělání 
- praxe v oblasti průmyslové měřící techniky 
- uživatelská znalost MS Office 
- ochota pracovat v nepřetržitém provozu, dále se vzdělávat, odolnost vůči stresu 
 
Nabízíme: 
- Práci v dynamicky se rozvíjející mezinárodní společnosti 
- Možnost jazykových a odborných kurzů 
- Zaměstnanecké výhody 
DOPRAVA Z CHOMUTOVA ZAJIŠTĚNA. 
 
 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 257 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               SMĚNOVÝ INSPEKTOR KVALITY VE VÝROBĚ ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Kvalitáři a testovači výrobků, laboranti (kromě potravin a nápojů) (75430) 

               PP plný Třísměnný provoz 13000 - 16000 Kč 0 

1.11.2015 - 31.12.2015 

 MOA144118W Identifikace: M.Ward Manufacturing, s.r.o. 

Korozluky č.p. 1, 434 01  Most 1, Komendová Miluše, tel: 733165305, email: 
miluse.komendova@mwardmfg.com 

 Pro naši výrobní pobočku v Korozlukách u Mostu, zabývající se výrobou plastů, hledáme zaměstnance na 
pozici Směnový inspektor kvality. 
Jedná se o práci na třísměnný provoz pondělí až pátek - ranní 06:00-14:00h, odpolední 14:00-22:00h, 
noční 22:00-06:00h. 
Popis pracovní pozice: 
- odpovědnost za zavedení a udržování testů metrologie, evidenci a kontrolu měřidel 
- poskytování procesní podpory výrobě v oblasti inženeeringu kvality 
- zajištění poskytování nejvyšší kvality výrobku směrem k zákazníkovi 
- zajištění testů všech postupů (vč. písemných záznamů) 
- podpora zavedení produktu do výroby 
- poskytování technických podkladů pro zajišťování kvality (zkušební plány, postupy) 
Klíčová odpovědnost: 
- za kontrolu práce techniků kvality a ostatních členů oddělení kvality 
- za realizování procesu zlepšování s cílem zajistit minimalizaci chyb v celém výrobním postupu 
- za zavádění a řízení systému jakosti (ISO) 
- za provádění a koordinaci interních auditů 
- za hodnocení dodavatelů 
Požadavky: 
- SŠ/VŠ vzdělání, technický směr výhodou 
- Zkušenost na podobné pozici 
- Základní znalosti nástrojů kvality 
- práce s PC, ŘP sk.B 

Poznámka: 

 
               DĚLNÍK CHEMICKÉ VÝROBY (OBSLUHA STROJŮ A ZAŘÍZENÍ) Střední nebo střední odborné 

bez maturity a bez vyučení 
               Obsluha ostatních strojů a zařízení pro chemickou výrobu (81319) 

               PP plný Třísměnný provoz 18500 - 25000 Kč 0 

1.7.2015 - neurčito 

 MOA148736W Identifikace: irg s.r.o. 

Jaroslava Průchy č.p. 1915/24, 434 01  Most 1, Gregor Rostislav, jednatel, tel: 777 107 799, email: 
gregor@irg-cz.cz 

 
jiné výhody - stravenky Nabíz. výhody: 

 - jedná se o obsluhu linky na výrobu asfal.hydroiz.pásů 
- míchání surovin, kontrola nanášení asfaltové směsi, obsluha navíječky,balení, paletizace 
- fyzicky namáhavá práce 
- možnost pracovního postupu 

Poznámka: 

 
               MONTÁŽNÍ DĚLNÍK ÚSV 

               Montážní dělníci mechanických zařízení (82110) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 Kč 0 

1.8.2015 - neurčito 

 MOA213824U Identifikace: Venuše Moulisová- Mostecko, celá ČR 

Most č.p. 1, 434 01  Most 1, Moulisová Venuše, email: x.m.v.x@seznam.cz 

 Místo výkonu práce: celá ČR. 
Požadavky: 
- komunikativní NJ 
- čtení výkresů 
- manuální zručnost 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 258 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ŘIDIČ DRÁŽNÍHO SPECIÁLNÍHO VOZIDLA - TRAŤOVÝ STROJNÍK ÚSV 

               Řidiči kolejových motorových vozíků a drezín (83114) 

               PP plný Jednosměnný provoz 21000 - 23000 Kč 0 

1.8.2015 - neurčito 

 MOA206984U Identifikace: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace - 2 

Mlýnská č.p. 3514, 434 01  Most 1, Poslušný Martin, tel: 725 878 937, email: poslusny@szdc.cz 

 Požadavky: průkaz strojvedoucího. 
Zaměstnanecké výhody: podnikové stravování, dovolená navíc, jízdní výhody, příspěvek na penzijní a 
životní pojištění (po 1 roce). 
V případě Vašeho zájmu nás kontaktujte telefonicky nebo e-mailem. 

Poznámka: 

 
               ŘIDIČ/KA POHŘEBNÍ SLUŽBY ÚSV 

               Řidiči osobních a malých dodávkových automobilů (kromě taxikářů a řidičů dopravy nemocných a raněných) (83221) 

               PP plný Jednosměnný provoz 18000 Kč 0 

1.12.2015 - neurčito 

 MOA220943U Identifikace: PONTUS - TVS, spol. s r.o.-Most a Chomutov 

Most č.p. 1, 434 01  Most 1, Svatošová Pavlína, tel: 731582277, email: svatosovagenesis@seznam.cz 

 Místo výkonu práce: Most a Chomutov. 
Požadavky: ŘP sk. B, praxe v oboru nebo ve zdravotnictví- výhodou. 

Poznámka: 

 
               ŘIDIČ ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Řidiči nákladních automobilů (kromě tahačů) (83321) 

               PP plný Jednosměnný provoz 14000 Kč 0 

1.7.2015 - 30.6.2016 

 MOA211385U Identifikace: KP servis Most s.r.o. 

Hradní č.p. 147, Souš, 435 02  Most 9, Krajovská Monika, email: mkrajovska@kpservismost.cz 

 Hledáme pracovníka z Mostu a okolí na pozici Řidič sk. C pro práci v Mostě. Požadujeme spolehlivost, 
zodpovědnost, samostatnost. Zkoušky na bagr výhodou, Digitální karta výhodou. Jsme společnost 
zabývající se údržbou zeleně a komunikací. Prosím, zasílejte profesní životopisy na e-mail: 
mkrajovska@kpservismost.cz. 

Poznámka: 

 
               SKLADNÍK, ŘIDIČ Střední nebo střední odborné 

bez maturity a bez vyučení 
               Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 

               PP plný Jednosměnný provoz 11000 Kč 0 

1.12.2015 - neurčito 

 MOA161866W Identifikace: Pracoviště Most 

Most 01, 43401 Most 1, Holubková Alena, email: holubkova@3e-technologies.net 
 

jiné výhody - stravenky Nabíz. výhody: 

 Jazyk. znalosti: angličtina - aktivně 

 - časová flexibilita 
- ochota pracovat 
- řidičský průkaz B 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 259 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               SKLADNÍK/-NICE ÚSV 

               Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 

               PP plný Jednosměnný provoz 12100 Kč 0 

1.6.2016 - neurčito 

 MOA221384U Identifikace: CARS WRECK s.r.o. - 1 

Lišnice č.p. 73, 434 01  Most 1, Šabková Martina, tel: 776 779 770 

 Místo výkonu práce: Lišnice. 
Požadavky: znalost PC- podmínkou, znalost automobilů- výhodou, flexibilita, pružnost. 
Jedná se o zadávání automobilových dílů na E-shop a naskladňování zboží. 
Hlásit se: Šabková Martina, tel.: 776 779 770 

Poznámka: 

 
               OPERÁTOR VÝROBNÍ LINKY ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Manipulační dělníci ve výrobě (93291) 

               PP plný Nepřetržitý provoz 17000 Kč 0 

1.9.2015 - 1.9.2016 

 MOA213704U Identifikace: ČESKÁ VČELA s.r.o. 

Podkrušnohorská č.p. 271, Chudeřín, 436 03  Litvínov 3, Bohuslavová Petra, email: 

petra.bohuslavova@nanovia.cz 
 Místo výkonu práce: Podkrušnohorská č.p. 271, Litvínov- Chudeřín. 

Požadavky: 
- fyzicky náročná práce- vhodné spíše pro muže 

Poznámka: 

 
               DĚLNÍK SDĚLOVACÍCH A ZABEZPEČOVACÍCH ZAŘÍZENÍ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Pomocní montážní dělníci (93293) 

               PP plný Jednosměnný provoz 13350 Kč 0 

1.2.2015 - neurčito 

 MOA201722U Identifikace: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace- Most 

Most č.p. 1, 434 01  Most 1, Jílek Zdeněk PhDr., email: orunlnabor@szdc.cz 

 NEVYDÁVAT DOPORUČENKY, MÍSTO VÝKONU PRÁCE V CELÉM ÚSTECKÉM KRAJI (Most, Štětí, 
Litoměřice, Chomutov, Bílina, Lovosice, Kadaň, Obrnice, Louny, Roudnice n. L., Žatec, Oldřichov, Ústí n. L. 
atd.), POUZE ZASÍLAT ŽIVOTOPISY NA orunlnabor@szdc.cz (bez telefonního kontaktu) - Dělník 
sdělovacích 
a zabezpečovacích zařízení 
Požadujeme: SŠ elektro (praxe v oboru vítána), nutná zdravotní způsobilost, fyzická zdatnost, zvýšená 
zodpovědnost. 
Náplň práce: Základní odborné práce při údržbě, opravách a instalaci sdělovacích a zabezpečovacích 
zařízení. Součinnost při provádění zkoušek spolehlivosti rozvěšení návěstidel a jejich seřizování, při 
rozřezných zkouškách a nastavování přestavníků, závorníků a výkolejek, při západkové zkoušce a při 
odstraňování poruch mezi zařízením v kolejišti a stavědlem. Součinnost při údržbě návěstidel 
jednoramenných, dvouramenných, seřaďovacích mechanických předvěstí, regulování a úpravě drátovodů 
a 
elektromotorických přestavníků za provozu. Opravy a udržování železných a betonových žlabů, šachet a 
poklopů pro drátovodná vedení zabezpečovacího zařízení v kolejišti. 
Nabízíme: základní hrubou mzdu 13.350,- Kč, zaměstnanecké benefity (dovolená navíc, penzijní příspěvek, 
příspěvek na stravování, ubytování apod.),  pracovní poměr na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení, 
pracovní doba 37,5 hod. týdně (6:00 - 14:00). 
Životopisy zasílejte na mailovou adresu orunlnabor@szdc.cz. 
 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 260 



 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Most Nabídka volných míst, podle roku založení 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               MONTÉR- TLUMOČNÍK ÚSV 

               Pomocní montážní dělníci (93293) 

               PP plný Jednosměnný provoz 180 Kč 0 

1.12.2015 - neurčito 

 MOA221603U Identifikace: Vít Novotný-Most, Německo 

Most č.p. 1, 434 01  Most 1, Novotný Vít, tel: 608800399, email: dobry.delnik@email.cz 

 Místo výkonu práce: Most+ Německo. 
Požadavky: aktivní NJ. 
Montáž nábytku. 

Poznámka: 

 
               PRACOVNÍK/PRACOVNICE ZELENĚ ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Ostatní pomocní manipulační pracovníci (kromě výroby) (93339) 

               PP plný Jednosměnný provoz 14000 Kč 0 

1.12.2015 - 30.6.2016 

 MOA211384U Identifikace: KP servis Most s.r.o. 

Hradní č.p. 147, Souš, 435 02  Most 9, Krajovská Monika, email: mkrajovska@kpservismost.cz 

 Hledáme pracovníky z Mostu a okolí na pozici Pracovník zeleně pro práci v Mostě. Požadujeme 
spolehlivost, zodpovědnost, samostatnost. Zkušenosti v oboru výhodou. Jsme společnost zabývající se 
údržbou zeleně a komunikací. Prosím, zasílejte profesní životopisy na e-mail: 
mkrajovska@kpservismost.cz. 

Poznámka: 

 
               PRACOVNÍK DOPLŇKOVÉ ČINNOSTI ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Ostatní pomocní pracovníci (962) 

               PP zkrácený Pružná pracovní doba 10500 - 15000 Kč 0 

1.3.2015 - 28.2.2016 

 MOA204504U Identifikace: Střední odborná škola pro ochranu a obnovu životního prostředí - 

Schola Humanitas, Litvínov, Ukrajinská 379, okres Most 

Ukrajinská č.p. 379, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1, Pazourková Lucie Ing., email: schola@humanitas.cz 

 Požadavky: 
- komunikační schopnosti, samostatnost. 
 
Zajištění pronájmů nebytových prostor, kulturních a vzdělávacích akcí školy. 
Pružná pracovní doba. (Po-Ne) 
Zaměstananecké výhody: podnikové stravování. 

Poznámka: 

 

   2. 3. 2017 Strana 261 


